



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.09 . 011 . 05 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.09 PERTANAHAN
Program : 1.09 . 05 Program sertifikasi tanah milik Pemda

Kegiatan : 1.09 . 05 . 001 Penyelesaian Sertifikat Tanah Milik Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terkelolanya aset milik pemerintah Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,500,000,000.00 (Satu Milyar Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			474,887,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			474,887,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			457,512,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 BOK	870,000.00	10,440,000.00
	3. Ketua	12 BOK	810,000.00	9,720,000.00
	4. Sekretaris	12 BOK	750,000.00	9,000,000.00
	5. Bendahara	12 BOK	504,000.00	6,048,000.00
	6. Anggota	492 BOK	700,000.00	344,400,000.00
	7. Sekretariat	132 BOK	507,000.00	66,924,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			10,875,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	25 Orang	435,000.00	10,875,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			6,500,000.00
	1. Honorarium Tim Serah Terima Pekerjaan	25 Orang	260,000.00	6,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,025,113,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			38,478,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			18,478,000.00
	1. Kertas foto copy Folio 80 gram	80 Rim	47,200.00	3,776,000.00
	2. Kertas foto copy A4 80 gram	80 Rim	44,100.00	3,528,000.00
	3. Kertas foto copy kwarto 80 gram	80 Rim	37,800.00	3,024,000.00
	4. Pita Printer Epson LQ-2180	8 buah	220,000.00	1,760,000.00
	5. Tinta Printer Hitam HP Laser Jet 1320n	8 buah	750,000.00	6,000,000.00
	6. Map Folio	6 pak	50,000.00	300,000.00
	7. Map Ordner	6 buah	15,000.00	90,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			20,000,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	5 kegiatan	4,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,010,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,010,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	80 buah	25,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,010,000.00
	1. Belanja Fotocopy	10,050 Lembar	200.00	2,010,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			20,000,000.00
	1. Snack (Rapat Koodinasi)	800 dus	25,000.00	20,000,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			962,625,000.00
5.2.2.21.07	Belanja Jasa Konsultansi Hukum / Politik / Ekonomi / Sosial / Budaya			962,625,000.00
	1. Biaya Belanja Jasa Notaris Wilayah Jakarta Pusat	1 Paket	192,525,000.00	192,525,000.00
	2. Biaya Belanja Jasa Notaris Wilayah Jakarta Timur	1 Paket	192,525,000.00	192,525,000.00
	3. Biaya Belanja Jasa Notaris Wilayah Jakarta Selatan	1 Paket	192,525,000.00	192,525,000.00
	4. Biaya Belanja Jasa Notaris Wilayah Jakarta Barat	1 kegiatan	192,525,000.00	192,525,000.00
	5. Biaya Belanja Jasa Notaris Wilayah Jakarta Utara	1 Paket	192,525,000.00	192,525,000.00
	Jumlah			1,500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	124,878,000.00
Triwulan II	: Rp	155,753,000.00
Triwulan III	: Rp	125,366,000.00
Triwulan IV	: Rp	1,094,003,000.00
Jumlah	: Rp	1,500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 001 Penyusunan Program Kerja dan DPA BPKD Provinsi DKI Jakarta Tahun 2014

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya program kerja dan DPA BPKD
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			108,991,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			108,991,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			108,991,000.00
	1. Pengarah	6 Bok	700,000.00	4,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 Bok	670,000.00	2,010,000.00
	3. Ketua	3 Bok	650,000.00	1,950,000.00
	4. Sekretaris	3 Bok	620,000.00	1,860,000.00
	5. Anggota	150 Bok	570,000.00	85,500,000.00
	6. Bendahara	3 Bok	490,000.00	1,470,000.00
	7. Sekretariat	30 Bok	400,000.00	12,000,000.00
	8. Pembulatan	1 Kegiatan	1,000.00	1,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			41,009,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,461,100.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,461,100.00
	1. Ordner	40 Buah	15,000.00	600,000.00
	2. Kertas Foto Copy Folio 80 gram A3	5 Rim	77,000.00	385,000.00
	3. Binder Klip no. 107	20 Dus	2,000.00	40,000.00
	4. Binder Klip no. 111	24 Dus	2,900.00	69,600.00
	5. Binder Klip no. 155	24 Dus	4,000.00	96,000.00
	6. Map Snelhecter Plastik	40 Buah	9,350.00	374,000.00
	7. Tinta Printer HP Desk Jet 1180C (78 Color)	3 Buah	300,000.00	900,000.00
	8. Tinta Printer HP Desk Jet 1180C (45 Black)	3 Buah	200,000.00	600,000.00
	9. Post it Kecil	50 Buah	3,850.00	192,500.00
	10. Post it sedang	50 Buah	7,700.00	385,000.00
	11. Post it Besar	50 Buah	12,300.00	615,000.00
	12. Remover (Pembuka Stepless)	4 Buah	25,000.00	100,000.00
	13. Isi HatchMachine Kecil	40 Pack	32,000.00	1,280,000.00
	14. Isi HatchMachine Besar	30 Pack	44,000.00	1,320,000.00
	15. HatchMachine Kecil	12 Buah	18,000.00	216,000.00
	16. HatchMachine Besar	6 Buah	48,000.00	288,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,247,900.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,247,900.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Penjilidan Laporan	20 Buku	50,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,247,900.00
	1. Fotocopy	11,239 Lembar	200.00	2,247,800.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	100.00	100.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			7,500,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			7,500,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			7,500,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat / Akomodasi Hotel	1 Kegiatan	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			22,800,000.00
	1. Biaya Kosumsi Rapat	600 Bok	38,000.00	22,800,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	150,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	150,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 002 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 002 Penyusunan laporan realisasi belanja untuk bahan konfirmasi/perhitungan anggaran dan rekapitulasi penerima bantuan yang belum menyampaikan laporan pertanggungjawaban

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : laporan realisasi bahan konfirmasi/ perhitungan anggaran
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			134,730,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			121,230,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			121,230,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	2. Penanggung Jawab	9 BOK	820,000.00	7,380,000.00
	3. Ketua	9 BOK	810,000.00	7,290,000.00
	4. Wakil Ketua	9 BOK	800,000.00	7,200,000.00
	5. Sekretaris	9 BOK	700,000.00	6,300,000.00
	6. Anggota	108 BOK	670,000.00	72,360,000.00
	7. Bendahara	9 BOK	600,000.00	5,400,000.00
	8. Sekretariat	18 BOK	400,000.00	7,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			13,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap	45 BOK	300,000.00	13,500,000.00 13,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			65,270,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,310,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio 80 gram 2. Kertas A4 80 Gram 3. Kertas A3 80 gram 4. HP Laser Jet 9080 5. Toner Catridge HP Laser Jet 6. Tinta Deks Jet 1280	15 Rim 10 Rim 5 Rim 2 buah 6 buah 4 buah	37,000.00 32,500.00 70,000.00 3,300,000.00 1,200,000.00 320,000.00	16,310,000.00 555,000.00 325,000.00 350,000.00 6,600,000.00 7,200,000.00 1,280,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			21,600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			21,600,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	240 Buku	40,000.00	9,600,000.00 9,600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	60,000 Lembar	200.00	12,000,000.00 12,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			27,360,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	420 Dus	38,000.00	15,960,000.00 15,960,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	300 Dus	38,000.00	11,400,000.00 11,400,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 003 Evaluasi Sistem Informasi Pengelolaan Keuangan Daerah (SIPKD) dalam rangka Pengembangan Sistem

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya data mengenai SIPKD untuk proses pengembangan sistem
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			323,400,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			95,400,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			95,400,000.00
	1. Pengarah	6 Bok	910,000.00	5,460,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 Bok	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 Bok	810,000.00	2,430,000.00
	4. Sekretaris	3 Bok	750,000.00	2,250,000.00
	5. Anggota	105 Bok	700,000.00	73,500,000.00
	6. Bendahara	3 Bok	550,000.00	1,650,000.00
	7. Sekretariat	15 Bok	500,000.00	7,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			228,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			228,000,000.00
	1. Tenaga Ahli Teknologi Informatika	6 Bok	20,000,000.00	120,000,000.00
	2. Tenaga Ahli Pengelolaan Keuangan Daerah	6 Bok	18,000,000.00	108,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			26,600,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,660,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,660,000.00
	1. Kertas HVS (A4 80 gram)	5 Rim	40,000.00	200,000.00
	2. Kertas HVS (Folio 80 gram)	5 Rim	45,000.00	225,000.00
	3. Ballpoin Balliner	2 Lusin	125,000.00	250,000.00
	4. Spidol Wahiteboard	3 Dus	75,000.00	225,000.00
	5. Okner	10 Buah	15,000.00	150,000.00
	6. Kertas post it	20 Buah	7,800.00	156,000.00
	7. Kertas post it	15 Buah	12,100.00	181,500.00
	8. Pensil	1 Pack	28,500.00	28,500.00
	9. Penghapus Karet Boxy	1 Lusin	132,200.00	132,200.00
	10. Binder Clip No. 155	12 Dus	4,000.00	48,000.00
	11. Binder Clip No. 200	10 Dus	6,700.00	67,000.00
	12. Binder Clip No. 260	10 Dus	10,100.00	101,000.00
	13. Kertas Foto Copy 80 gram kwarto	10 Rim	39,500.00	395,000.00
	14. Tinta HP desjet 1180C (78 Colour)	3 Buah	300,000.00	900,000.00
	15. Tinta HP desjet 1180C (45 Black)	3 Buah	200,000.00	600,000.00
	16. Pembulatan	1 Kegiatan	800.00	800.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,800,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,800,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			700,000.00
	1. Penjilidan Laporan Hardcover	10 Buku	70,000.00	700,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,100,000.00
	1. Foto Copy	10,500 Lembar	200.00	2,100,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,140,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			20,140,000.00
	1. Biaya Konsumsi Rapat	530 Boks	38,000.00	20,140,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	356,300,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	356,300,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 004 Penyediaan jasa Telekomunikasi (Telepon, Internet)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : tersedianya jasa telekomunikasi (telepon, internet)
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			200,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			200,000,000.00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon			200,000,000.00
	1. Belanja telepon	1 Kegiatan	200,000,000.00	200,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	50,000,000.00
Triwulan II	: Rp	50,000,000.00
Triwulan III	: Rp	50,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	50,000,000.00
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 005 Pelaksanaan pekerjaan tambahan di luar jam kerja

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Kelancaran Pelaksanaan Tugas BPKD Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			500,000,000.00
5.2.1.03	Uang Lembur			500,000,000.00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS			340,000,000.00
	1. Uang Lembur PNS	2 Semester	170,000,000.00	340,000,000.00
5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS			10,000,000.00
	1. Uang Lembur Non PNS	2 Semester	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.1.03.03	Uang Makan Lembur			150,000,000.00
	1. Uang Makan Lembur	2 Semester	75,000,000.00	150,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 006 Penyediaan benda pos dan jasa administrasi perbankan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya dana penunjang kegiatan bendaharawan
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			50,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,000,000.00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya			12,000,000.00
	1. Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	1 Tahun	12,000,000.00	12,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			38,000,000.00
5.2.2.03.09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan			38,000,000.00
	1. Belanja Jasa Transaksi Keuangan	1 Tahun	38,000,000.00	38,000,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 007 Pemilahan dan penataan berkas keuangan yang disampaikan oleh lembaga penerima bantuan dan pelaksana kegiatan BPKD untuk bahan pertanggungjawaban

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
 Tujuan : Tertatanya dokumen pertanggungjawaban kegiatan sesuai lokasi yang telah ditetapkan
 Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			134,730,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			121,230,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			121,230,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	2. Penanggung Jawab	9 BOK	820,000.00	7,380,000.00
	3. Ketua	9 BOK	810,000.00	7,290,000.00
	4. Wakil Ketua	9 BOK	800,000.00	7,200,000.00
	5. Sekretaris	9 BOK	700,000.00	6,300,000.00
	6. Anggota	108 BOK	670,000.00	72,360,000.00
	7. Bendahara	9 BOK	600,000.00	5,400,000.00
	8. Sekretariat	18 BOK	400,000.00	7,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			13,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap	45 BOK	300,000.00	13,500,000.00 13,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			65,270,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,310,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio 80 gram 2. Kertas A4 80 Gram 3. Kertas A3 80 gram 4. HP Laser Jet 9080 5. Toner Catridge HP Laser Jet 6. Tinta Deks Jet 1280	15 Rim 10 Rim 5 Rim 2 buah 6 buah 4 buah	37,000.00 32,500.00 70,000.00 3,300,000.00 1,200,000.00 320,000.00	16,310,000.00 555,000.00 325,000.00 350,000.00 6,600,000.00 7,200,000.00 1,280,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			21,600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			21,600,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	240 Buku	40,000.00	9,600,000.00 9,600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	60,000 Lembar	200.00	12,000,000.00 12,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			27,360,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	420 Dus	38,000.00	15,960,000.00 15,960,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	300 Dus	38,000.00	11,400,000.00 11,400,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 008 Penyelesaian Administrasi dan Percepatan SPP bantuan dan SPP Pihak Ketiga BPKD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : tersajinya dokumen SPP sesuai ketentuan yang berlaku
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			134,730,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			121,230,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			121,230,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	2. Penanggung Jawab	9 BOK	820,000.00	7,380,000.00
	3. Ketua	9 BOK	810,000.00	7,290,000.00
	4. Wakil Ketua	9 BOK	800,000.00	7,200,000.00
	5. Sekretaris	9 BOK	700,000.00	6,300,000.00
	6. Anggota	108 BOK	670,000.00	72,360,000.00
	7. Bendahara	9 BOK	600,000.00	5,400,000.00
	8. Sekretariat	18 BOK	400,000.00	7,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			13,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap	45 BOK	300,000.00	13,500,000.00 13,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			65,270,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,310,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio 80 gram 2. Kertas A4 80 Gram 3. Kertas A3 80 gram 4. HP Laser Jet 9080 5. Toner Catridge HP Laser Jet 6. Tinta Deks Jet 1280	15 Rim 10 Rim 5 Rim 2 buah 6 buah 4 buah	37,000.00 32,500.00 70,000.00 3,300,000.00 1,200,000.00 320,000.00	16,310,000.00 555,000.00 325,000.00 350,000.00 6,600,000.00 7,200,000.00 1,280,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			21,600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			21,600,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	240 Buku	40,000.00	9,600,000.00 9,600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	60,000 Lembar	200.00	12,000,000.00 12,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			27,360,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	420 Dus	38,000.00	15,960,000.00 15,960,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	300 Dus	38,000.00	11,400,000.00 11,400,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 009 Pelaksanaan Belanja Hibah, Belanja Bantuan Sosial dan Belanja Bantuan Keuangan Tahun Anggaran 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Belanja Hibah, Belanja Bantuan Sosial dan Belanja Bantuan Keuangan TA 2013

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			414,120,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			414,120,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			414,120,000.00
	1. Pengarah	72 Bok	790,000.00	56,880,000.00
	2. Penanggung Jawab	36 Bok	750,000.00	27,000,000.00
	3. Ketua	12 Bok	700,000.00	8,400,000.00
	4. Sekretariat	12 Bok	650,000.00	7,800,000.00
	5. Anggota	420 Bok	620,000.00	260,400,000.00
	6. Bendahara	12 Bok	550,000.00	6,600,000.00
	7. Sekretariat	96 Bok	490,000.00	47,040,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			85,880,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			17,320,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			17,320,000.00
	1. Kertas HVS (A4)	60 Rim	40,000.00	2,400,000.00
	2. Kertas HVS Folio	60 Rim	45,000.00	2,700,000.00
	3. Ballpoin Balliner	4 Lusin	125,000.00	500,000.00
	4. okner	60 Buah	12,000.00	720,000.00
	5. Spidol Permanent Market	12 Dus	72,000.00	864,000.00
	6. Spidol Wahiteboard	8 Dus	85,000.00	680,000.00
	7. Bok File	20 Buah	15,000.00	300,000.00
	8. Toner Printer laser (HPCalour 550)	2 Buah	2,000,000.00	4,000,000.00
	9. Kertas Foto Copy 80 gram A3	20 Rim	77,000.00	1,540,000.00
	10. Map ordner	4 Lusin	303,000.00	1,212,000.00
	11. Amplop Putih besar uk 110 mm x 230 mm + perekat	8 Pack	19,500.00	156,000.00
	12. Amplop Putih kecil	8 Pack	17,500.00	140,000.00
	13. Lem kertas U Glue	4 Tube	16,500.00	66,000.00
	14. Kertas post it kecil	44 Buah	3,850.00	169,400.00
	15. Kertas post it sedang	40 Buah	7,700.00	308,000.00
	16. Kertas post it besar	40 Buah	12,300.00	492,000.00
	17. Pembolong kertas/perporator	2 Buah	52,500.00	105,000.00
	18. Binder Clip No. 200	60 Dus	6,700.00	402,000.00
	19. Binder Clip No. 260	56 Dus	10,100.00	565,600.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,000,000.00
	1. Penjilidan Laporan	60 Buku	50,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,000,000.00
	1. Foto Copy	20,000 Lembar	200.00	4,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			61,560,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			61,560,000.00
	1. Biaya Konsumsi Rapat	1,620 Boks	38,000.00	61,560,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	125,000,000.00
Triwulan II	: Rp	125,000,000.00
Triwulan III	: Rp	125,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	125,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 010 Penyusunan DPA Anggaran Belanja Hibah, Belanja Bantuan Sosial dan Belanja Bantuan Keuangan Tahun Anggaran 2014

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya Anggaran Belanja Hibah, Belanja Bantuan Sosial dan Belanja Bantuan Keuangan Tahun Anggaran 2014

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			82,995,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			82,995,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			82,995,000.00
	1. Pengarah	6 Bok	910,000.00	5,460,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 Bok	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 Bok	810,000.00	2,430,000.00
	4. Sekretaris	3 Bok	750,000.00	2,250,000.00
	5. Anggota	87 Bok	700,000.00	60,900,000.00
	6. Bendahara	3 Bok	565,000.00	1,695,000.00
	7. Sekretariat	15 Bok	510,000.00	7,650,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			17,005,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,841,700.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,841,700.00
	1. Kertas Fotocopy 80 Gram A3	5 Rim	77,000.00	385,000.00
	2. Binder Clip No.107	45 Dus	1,800.00	81,000.00
	3. Binder Clip No.111	48 Dus	2,900.00	139,200.00
	4. Binder Clip No.155	48 Dus	4,000.00	192,000.00
	5. Map Plastik Snelhecter	48 Buah	9,350.00	448,800.00
	6. Toner Printer Laser (HP 5200)	1 Buah	1,800,000.00	1,800,000.00
	7. Kertas Post It Kecil	34 Buah	3,850.00	130,900.00
	8. Kertas Post It Sedang	24 Buah	7,700.00	184,800.00
	9. Kertas Post It Besar	40 Buah	12,000.00	480,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,903,300.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,903,300.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,400,000.00
	1. Penjilidan Laporan	20 Buku	70,000.00	1,400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,503,300.00
	1. Fotocopy	7,516 Lembar	200.00	1,503,200.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	100.00	100.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,260,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			10,260,000.00
	1. Biaya Konsumsi Rapat	270 Boks	38,000.00	10,260,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	100,000,000.00	Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p>ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	100,000,000.00															
Jumlah	: Rp	100,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 011 Penyusunan Perubahan Anggaran Belanja Hibah, Bantuan Sosial dan Bantuan Keuangan Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya Anggaran Belanja Bantuan Perubahan TA 2012
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			78,825,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			78,825,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			78,825,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	5. Anggota	81 BOK	700,000.00	56,700,000.00
	6. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	7. Sekretariat	15 BOK	510,000.00	7,650,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			21,175,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,792,400.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,792,400.00
	1. Kertas HVS A4 (80 Gram)	5 Rim	40,000.00	200,000.00
	2. Balpoint	1 pack	85,750.00	85,750.00
	3. Binder clips (no. 107)	60 Dus	1,800.00	108,000.00
	4. Binder clips (no. 111)	60 Dus	2,900.00	174,000.00
	5. Map ordner (Folio)	2 Lusin	302,950.00	605,900.00
	6. Map Plastik Snailhecter (Folio)	25 Buah	11,150.00	278,750.00
	7. Remover (Pembuka stepless)	2 Buah	25,000.00	50,000.00
	8. Isi Hechmachine besar	15 pack	44,000.00	660,000.00
	9. Isi Hechmachine kecil	15 pack	32,000.00	480,000.00
	10. Hechmachine besar	2 Buah	48,000.00	96,000.00
	11. Hechmachine kecil	3 Buah	18,000.00	54,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,422,600.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,422,600.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penjilidan Laporan	10 Buku	50,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,922,600.00
	1. foto copy	9,613 Lembar	200.00	1,922,600.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,960,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15,960,000.00
	1. Biaya Kosumsi Rapat	420 Boks	38,000.00	15,960,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	100,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	100,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000
 Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
 Kegiatan : 1.20 . 01 . 012 Pelaksanaan Penataan Dokumen Permohonan Pencairan Belanja Hibah, Bantuan Sosial dan Bantuan Keuangan Tahun 2013
 Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
 Tujuan : Terlaksananya Penataan Dokumen Belanja Bantuan Tahun 2013
 Sasaran : SKPD
 Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
 Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			85,275,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			82,275,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			82,275,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	5. Anggota	75 BOK	700,000.00	52,500,000.00
	6. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	7. Sekretariat	30 BOK	510,000.00	15,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			3,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Tidak Tetap	60 Hok	50,000.00	3,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			14,725,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,224,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,224,500.00
	1. Kertas HVS (A4 80 Gram)	5 Rim	40,000.00	200,000.00
	2. Kertas HVS (Folio 80 Gram)	5 Rim	45,000.00	225,000.00
	3. Ballpoint Balliner	2 Lusin	125,000.00	250,000.00
	4. Spidol Permanent Market	4 Dus	72,000.00	288,000.00
	5. Okner	40 Buah	12,000.00	480,000.00
	6. Lem Putih	10 Tube	14,300.00	143,000.00
	7. Map Komputer	10 Buah	40,000.00	400,000.00
	8. Buku Tulis Folio	2 Buah	17,000.00	34,000.00
	9. Gunting Kertas	5 Buah	13,000.00	65,000.00
	10. Cutter	22 Buah	11,000.00	242,000.00
	11. Lakban Kain Hitam	20 Roll	10,000.00	200,000.00
	12. Pembuka Staples	13 Buah	9,500.00	123,500.00
	13. Trigonal Clip No.3	10 Pack	13,000.00	130,000.00
	14. Trigonal Clip No.1	10 Pack	18,000.00	180,000.00
	15. Trigonal Clip No.5	10 Pack	26,400.00	264,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,380,500.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,380,500.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			750,000.00
	1. Penjilidan Laporan	15 Buku	50,000.00	750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,630,500.00
	1. Fotocopy	8,152 Lembar	200.00	1,630,400.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	100.00	100.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,120,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,120,000.00
	1. Biaya Konsumsi Rapat	240 Boks	38,000.00	9,120,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	100,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	100,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 013 Penyusunan kebutuhan bahan Rapat Pimpinan tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Bahan rapat pimpinan

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			66,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			66,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			66,000,000.00
	1. Pengarah	80 Hok	60,000.00	4,800,000.00
	2. Penanggung jawab	40 Hok	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua	40 Hok	52,500.00	2,100,000.00
	4. Wakil Ketua	40 Hok	52,500.00	2,100,000.00
	5. Sekretaris	40 Hok	47,500.00	1,900,000.00
	6. Anggota	1,000 Hok	44,500.00	44,500,000.00
	7. Bendahara	40 Hok	37,500.00	1,500,000.00
	8. Sekretariat	200 Hok	34,500.00	6,900,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			84,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,560,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,560,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	72 Buku	40,000.00	2,880,000.00 2,880,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy 2. Pembulatan	28,392 Lembar 1 Kegiatan	200.00 1,600.00	5,680,000.00 5,678,400.00 1,600.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			19,200,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			19,200,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Kamar 2. Sewa Ruang rapat	24 kamar 4 Ruang	500,000.00 1,800,000.00	19,200,000.00 12,000,000.00 7,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			56,240,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Rapat	1,480 Dus	38,000.00	56,240,000.00 56,240,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%; text-align: right;">37,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">37,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">37,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">37,500,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	37,500,000.00	Triwulan II	: Rp	37,500,000.00	Triwulan III	: Rp	37,500,000.00	Triwulan IV	: Rp	37,500,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	37,500,000.00																		
Triwulan II	: Rp	37,500,000.00																		
Triwulan III	: Rp	37,500,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	37,500,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 014 Peningkatan Data Urut Kepangkatan Pegawai BPKD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Daftar Urut Kepangkatan yang akurat dilingkungan BPKD
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			172,420,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			172,420,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			172,420,000.00
	1. Pengarah	6 Bok	900,000.00	5,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 Bok	850,000.00	2,550,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	3 Bok	800,000.00	2,400,000.00
	4. Sekretaris	3 Bok	750,000.00	2,250,000.00
	5. Anggota	202 Bok	700,000.00	141,400,000.00
	6. Bendahara	3 Bok	565,000.00	1,695,000.00
	7. Sekretariat	32 Bok	510,000.00	16,320,000.00
	8. Pembulatan	1 kegiatan	405,000.00	405,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			27,580,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,630,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,630,000.00
	1. Kertas Folio	30 Rim	36,000.00	1,080,000.00
	2. kertas A4	10 Rim	32,000.00	320,000.00
	3. kertas A3	15 Rim	77,000.00	1,155,000.00
	4. Paper clip type No.1	15 dus	3,800.00	57,000.00
	5. Paper clip type No.3	15 dus	2,900.00	43,500.00
	6. Binder Clip type 107	15 pak	3,600.00	54,000.00
	7. Binder Clip type 111	14 pak	6,000.00	84,000.00
	8. Binder Clip type 200	15 pak	10,200.00	153,000.00
	9. Isi Heachmachine 1210	14 dus	22,900.00	320,600.00
	10. Isi Heachmachine 1213	14 dus	25,900.00	362,600.00
	11. Toner Catridge HP Laser Jet 9050	1 Buah	3,000,000.00	3,000,000.00
	12. Pembulatan	1 Kegiatan	300.00	300.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,750,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,750,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,750,000.00
	1. Belanja Penjilidan	50 Buku	75,000.00	3,750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,000,000.00
	1. Foto Copy	10,000 Lembar	200.00	2,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15,200,000.00
	1. Konsumsi	422 Box	36,000.00	15,192,000.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	8,000.00	8,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	200,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	200,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 015 Peningkatan dan Pengembangan Wawasan SDM Pengelola Keuangan Daerah di Lingkungan BPKD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya Peningkatan dan Pengembangan Wawasan SDM Pengelola Keuangan Daerah di Lingkungan BPKD

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			93,900,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			49,950,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			49,950,000.00
	1. Pengarah	100 hok	60,000.00	6,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	100 hok	55,000.00	5,500,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	100 hok	52,500.00	5,250,000.00
	4. Sekretaris	100 hok	47,500.00	4,750,000.00
	5. Anggota	500 hok	44,500.00	22,250,000.00
	6. Bendahara Pengeluaran	100 hok	37,500.00	3,750,000.00
	7. Sekretariat	71 hok	34,500.00	2,449,500.00
	8. Pembulatan	1 Kegiatan	500.00	500.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			43,950,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			43,950,000.00
	1. Nara sumber	28 jam	900,000.00	25,200,000.00
	2. Moderator	22 jam	575,000.00	12,650,000.00
	3. Penyusunan Makalah	12 Kegiatan	500,000.00	6,000,000.00
	4. Pembulatan	1 Kegiatan	100,000.00	100,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			306,100,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			22,600,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			21,620,000.00
	1. starterkids	120 Buah	100,000.00	12,000,000.00
	2. Kertas Folio	30 Rim	36,000.00	1,080,000.00
	3. kertas A4	30 Rim	32,000.00	960,000.00
	4. kertas A3	30 Rim	77,000.00	2,310,000.00
	5. Paper clip type No.1	30 dus	3,800.00	114,000.00
	6. Paper clip type No.3	30 dus	2,900.00	87,000.00
	7. Binder Clip type 107	30 pak	3,600.00	108,000.00
	8. Binder Clip type 111	30 pak	6,000.00	180,000.00
	9. Binder Clip type 200	31 pak	10,200.00	316,200.00
	10. Isi Heachmachine 1210	30 dus	22,900.00	687,000.00
	11. Isi Heachmachine 1213	30 dus	25,900.00	777,000.00
	12. Toner Catridge HP Laser Jet 9050	1 Buah	3,000,000.00	3,000,000.00
	13. Pembulatan	1 Kegiatan	800.00	800.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			980,000.00
	1. belanja dekorasi	12 Buah	40,000.00	480,000.00
	2. Belanja Dokumentasi	100 Lembar	5,000.00	500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			13,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			13,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Penjilidan	500 Buku	20,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,500,000.00
	1. Foto Copy	17,500 Lembar	200.00	3,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			8,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			8,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			8,000,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 paket	8,000,000.00	8,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			57,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			57,000,000.00
	1. Konsumsi Makan/Minum	1,500 Box	38,000.00	57,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			205,000,000.00
5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi			205,000,000.00
5.2.2.17.02.001	Biaya Kepesertaan			205,000,000.00
	1. Biaya Kepesertaan	1 paket	200,000,000.00	200,000,000.00
	2. Biaya Uang Saku/transport	100 Orang	50,000.00	5,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 400,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 016 Up Date Data Pegawai Dalam Rangka Peningkatan Pelayanan Kepegawaian BPKD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya data Pegawai yang akurat

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			194,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			194,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			194,500,000.00
	1. Pengarah	6 bok	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 bok	850,000.00	5,100,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	6 bok	800,000.00	4,800,000.00
	4. Sekretaris	6 bok	750,000.00	4,500,000.00
	5. Anggota	226 bok	700,000.00	158,200,000.00
	6. Bendahara Pengeluaran	6 bok	565,000.00	3,390,000.00
	7. Sekretariat	25 bok	510,000.00	12,750,000.00
	8. Pembulatan	1 Kegiatan	270,000.00	270,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			55,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			18,520,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			18,520,000.00
	1. Kertas Folio	100 Rim	36,000.00	3,600,000.00
	2. kertas A4	80 Rim	32,000.00	2,560,000.00
	3. kertas A3	33 Rim	77,000.00	2,541,000.00
	4. Paper clip type No.1	50 dus	3,800.00	190,000.00
	5. Paper clip type No.3	50 dus	2,900.00	145,000.00
	6. Binder Clip type 107	50 pak	3,600.00	180,000.00
	7. Binder Clip type 111	50 pak	6,000.00	300,000.00
	8. Binder Clip type 200	50 pak	10,200.00	510,000.00
	9. Isi Heachmachine 1210	50 dus	22,900.00	1,145,000.00
	10. Isi Heachmachine 1213	50 dus	25,900.00	1,295,000.00
	11. Toner Catridge HP Laser Jet 9050	2 Buah	3,000,000.00	6,000,000.00
	12. Pembulatan	1 Kegiatan	54,000.00	54,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Penjilidan	500 Buku	20,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,000,000.00
	1. Foto Copy	50,000 Lembar	200.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			16,980,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			16,980,000.00
	1. Konsumsi	452 Box	37,500.00	16,950,000.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	30,000.00	30,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	124,510,000.00
Triwulan III	: Rp	125,490,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 017 Inventarisasi dan Dokumentasi STS/SKRD Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Arsip STS/SKRD yang tersusun rapi
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			160,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			160,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			160,000,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	1,000,000.00	9,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	9 BOK	950,000.00	8,550,000.00
	3. Ketua	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	4. Wakil Ketua	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	5. Sekretaris	9 BOK	850,000.00	7,650,000.00
	6. Anggota	137 BOK	800,000.00	109,600,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	9 BOK	600,000.00	5,400,000.00
	8. Sekretariat	8 BOK	450,000.00	3,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			40,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,000,000.00
	1. kertas foto copy folio 80 gram	55 rim	40,000.00	2,200,000.00
	2. Kertas foto copy A4 80 gram	55 rim	60,000.00	3,300,000.00
	3. Ballpoint Boxy Isi 12 buah	10 pak	62,500.00	625,000.00
	4. Ballliner Isi 12 buah	10 dus	144,750.00	1,447,500.00
	5. Isi Staples merk Joyko no. 3	10 pak	45,000.00	450,000.00
	6. Isi Staples merk Joyko no. 10	30 pak	16,500.00	495,000.00
	7. Toner Catridge HP Laser Jet	1 buah	750,000.00	750,000.00
	8. Clear Holder isi 12 pcs	5 lusin	12,000.00	60,000.00
	9. Binder Klip merk Joyko no. 107	10 Dus	17,000.00	170,000.00
	10. Binder Klip merk Joyko no. 111	15 Dus	28,500.00	427,500.00
	11. Kertas Post-it type 654	10 buah	7,000.00	70,000.00
	12. Pembulatan	1 kegiatan	5,000.00	5,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			10,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			5,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	100 buku	50,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	25,000 Lembar	200.00	5,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			20,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	500 hok	40,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	200,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 018 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 018 Penerimaan lembaga/instansi/peserta diklat dan layanan PKL/KKN.

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlayannya dengan baik kunjungan lembaga/Instansi/Peserta Diklat dan PKL/KKN
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			333,420,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			333,420,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			333,420,000.00
	1. Pengarah	24 Bok	915,000.00	21,960,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 Bok	870,000.00	10,440,000.00
	3. Ketua	12 Bok	810,000.00	9,720,000.00
	4. Wakil Ketua	12 Bok	810,000.00	9,720,000.00
	5. Sekretaris	12 Bok	750,000.00	9,000,000.00
	6. Anggota	336 Bok	700,000.00	235,200,000.00
	7. Bendahara	12 Bok	565,000.00	6,780,000.00
	8. Sekretariat	60 Bok	510,000.00	30,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			166,580,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,412,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,412,000.00
	1. Kertas HVS Folio	10 Rim	35,000.00	350,000.00
	2. Kertas HVS A4	5 Rim	34,100.00	170,500.00
	3. Kertas HVS A3	10 Rim	66,000.00	660,000.00
	4. CD-RW	20 Buah	13,000.00	260,000.00
	5. Toner Printer	2 Buah	1,220,000.00	2,440,000.00
	6. Ballpoint	2 Lusin	53,500.00	107,000.00
	7. Map Folio	100 Buah	2,000.00	200,000.00
	8. Map Snelhecter	100 Buah	2,200.00	220,000.00
	9. pembulatan	1 Kegiatan	4,500.00	4,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,088,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,088,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,920,000.00
	1. Penjilidan	48 Buku	40,000.00	1,920,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,168,000.00
	1. Foto Copy	10,840 Lembar	200.00	2,168,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			158,080,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			12,160,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	320 Dus	38,000.00	12,160,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			145,920,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Tamu	3,840 Dus	38,000.00	145,920,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 125,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 125,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 125,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 125,000,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 019 Penataan, penyusutan dan penyimpanan dokumen keuangan untuk 708 SKPD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya laporan penataan, penyusutan dan penyimpanan arsip.
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 900,000,000.00 (Sembilan Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			900,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			705,120,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			518,220,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			518,220,000.00
	1. Pengarah	24 Bok	915,000.00	21,960,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 Bok	870,000.00	10,440,000.00
	3. Ketua	12 Bok	810,000.00	9,720,000.00
	4. Wakil Ketua	12 Bok	810,000.00	9,720,000.00
	5. Sekretaris	12 Bok	750,000.00	9,000,000.00
	6. Anggota	600 Bok	700,000.00	420,000,000.00
	7. Bendahara	12 Bok	565,000.00	6,780,000.00
	8. Sekretariat	60 Bok	510,000.00	30,600,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			186,900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. Honorarium Pegawai Lepas	4,200 Hok	44,500.00	186,900,000.00 186,900,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			194,880,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,078,400.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,078,400.00
	1. Kertas HVS Folio	40 Rim	35,000.00	1,400,000.00
	2. Kertas HVS A4	20 Rim	34,100.00	682,000.00
	3. Kertas HVS A3	8 Rim	66,000.00	528,000.00
	4. Lakban Plastik	40 Rol	6,600.00	264,000.00
	5. Toner Printer	4 Buah	1,220,000.00	4,880,000.00
	6. Ballpoint	8 Lusin	53,500.00	428,000.00
	7. Map Folio	160 Buah	2,000.00	320,000.00
	8. Tali Rafia	80 Rol	6,600.00	528,000.00
	9. Spidol Besar	8 Dus	66,000.00	528,000.00
	10. Stiker Label	16 Pack	25,000.00	400,000.00
	11. Cutter	8 Buah	15,000.00	120,000.00
	12. pembulatan	1 Kegiatan	400.00	400.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,353,600.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,353,600.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,400,000.00
	1. Penjilidan	60 Buku	40,000.00	2,400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,953,600.00
	1. Foto Copy	19,768 Lembar	200.00	3,953,600.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			178,448,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			159,600,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	4,200 Dus	38,000.00	159,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			18,848,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Rapat	496 Buah	38,000.00	18,848,000.00
	Jumlah			900,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	225,000,000.00
Triwulan II	: Rp	225,000,000.00
Triwulan III	: Rp	225,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	225,000,000.00
Jumlah	: Rp	900,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 020 Penyusunan Buku Data Anggaran

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Buku Data Anggaran

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			129,450,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			129,450,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			129,450,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	915,000.00	8,235,000.00
	2. Penanggung jawab (-)	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	135 BOK	700,000.00	94,500,000.00
	7. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat	30 BOK	510,000.00	15,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			70,550,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,677,100.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,677,100.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio (-)	30 rim	55,900.00	1,677,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4	30 rim	52,500.00	1,575,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N	1 buah	2,968,400.00	2,968,400.00
	4. Pensil Hltam Steadler 2B	10 lusin	35,000.00	350,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter-X	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabillo Bos Super Plus , Model 70/6, ujung	30 buah	9,000.00	270,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max	2 buah	18,100.00	36,200.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max	2 buah	45,000.00	90,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H	5 dus	25,900.00	129,500.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H	5 dus	29,500.00	147,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H	5 dus	34,800.00	174,000.00
	13. Balliner Merk Pilot Type medium isi 12 buah/dus	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. Spidol Artline 70	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. Spidol Artline 700	5 lusin	130,600.00	653,000.00
	16. Serutan Pensil Besar Kenko	5 buah	54,400.00	272,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			41,145,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			41,145,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			13,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	260 buku	50,000.00	13,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			28,145,000.00
	1. Belanja Fotocopy	140,725 lbr	200.00	28,145,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			9,999,900.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			9,999,900.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			9,999,900.00
	1. Belanja sewa Tempat/Hotel	1 kegiatan	9,999,900.00	9,999,900.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,728,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,560,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	120 dus	38,000.00	4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			5,168,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-)	136 dus	38,000.00	5,168,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			200,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 0.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan, ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 021 Penyempurnaan Penyusunan Kode Rekening Anggaran

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Kode Rekening Anggaran Anggaran Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			279,900,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			279,900,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			279,900,000.00
	1. Pengarah (-)	18 BOK	915,000.00	16,470,000.00
	2. Penanggung jawab (-)	6 BOK	870,000.00	5,220,000.00
	3. Ketua (-)	6 BOK	810,000.00	4,860,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	6 BOK	810,000.00	4,860,000.00
	5. Sekretaris (-)	6 BOK	750,000.00	4,500,000.00
	6. Anggota (-)	300 BOK	700,000.00	210,000,000.00
	7. Bendahara (-)	6 BOK	565,000.00	3,390,000.00
	8. Sekretariat (-)	60 BOK	510,000.00	30,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			220,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			20,233,600.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			20,233,600.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio (-)	100 rim	55,900.00	5,590,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4 (-)	100 rim	52,500.00	5,250,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N (-)	2 buah	2,968,400.00	5,936,800.00
	4. Pensil Hltam Steadler 2B (-)	10 lusin	35,000.00	350,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter-X (-)	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabillo Bos Super Plus , Model 70/6, ujung besar (-)	30 buah	9,000.00	270,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max (-)	2 buah	18,100.00	36,200.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max (-)	2 buah	45,000.00	90,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H (-)	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H (-)	5 dus	25,900.00	129,500.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H (-)	5 dus	29,500.00	147,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H (-)	5 dus	34,800.00	174,000.00
	13. Balliner Merk Pilot Type medium isi 12 buah/dus (-)	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. Spidol Artline 70 (-)	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. Spidol Artline 700 (-)	5 lusin	130,600.00	653,000.00
	16. Serutan Pensil Besar Kenko (-)	5 biah	54,400.00	272,000.00
	17. Pembulatan (-)	1 paket	100.00	100.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			152,506,400.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			152,506,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			40,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan (-)	800 buku	50,000.00	40,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			112,506,400.00
	1. Belanja Fotocopy	562,532 lbr	200.00	112,506,400.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			20,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			20,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			20,000,000.00
	1. Belanja sewa Tempat/Hotel (-)	1 kegiatan	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			27,360,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,560,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (-)	120 dus	38,000.00	4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			22,800,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-)	600 dus	38,000.00	22,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			500,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 0.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan, ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 022 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 022 Pendampingan penyesuaian data format excell kedalam SIPKD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya hasil pendampingan penyesuaian data format
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			116,950,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			76,950,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			76,950,000.00
	1. Pengarah (-)	9 BOK	915,000.00	8,235,000.00
	2. Penanggung jawab (-)	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua (-)	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris (-)	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota (-)	60 BOK	700,000.00	42,000,000.00
	7. Bendahara (-)	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat (-)	30 BOK	510,000.00	15,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			40,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber (-)	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00 40,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			33,050,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,070,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,070,000.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio (-)	10 rim	55,900.00	559,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4 (-)	10 rim	52,500.00	525,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N (-)	1 buah	2,968,400.00	2,968,400.00
	4. Pensil -Hltam Steadler 2B (-)	2 lusin	35,000.00	70,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter-X (-)	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabillo Bos Super Plus , Model 70/6, ujung besar (-)	5 buah	9,000.00	45,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max (-)	2 buah	18,100.00	36,200.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max (-)	2 buah	45,000.00	90,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H (-)	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H (-)	5 dus	25,900.00	129,500.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H (-)	5 dus	29,500.00	147,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H (-)	5 dus	34,800.00	174,000.00
	13. Balliner Merk Pilot Type medium isi 12 buah/dus (-)	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. Spidol Artline 70 (-)	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. Spidol Artline 700 (-)	5 lusin	130,600.00	653,000.00
	16. Serutan Pensil Besar Kenko (-)	5 buah	54,400.00	272,000.00
	17. Pembulatan (-)	1 paket	65,900.00	65,900.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan (-)	40 buku	50,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy (-)	30,000 lbr	200.00	6,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			10,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			10,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			10,000,000.00
	1. Belanja sewa Tempat/Hotel (-)	1 kegiatan	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,980,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (-)	120 dus	38,000.00	4,560,000.00 4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-)	90 dus	38,000.00	3,420,000.00 3,420,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 023 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 023 Pendampingan pengelolaan data realisasi anggaran berkaitan dengan pengurangan APBD pada APBD Perubahan 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya data realisasi angka anggaran yang sesuai dengan pengurangan dan perubahan APBD 2013

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			140,950,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			90,950,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			90,950,000.00
	1. Pengarah (-)	9 BOK	915,000.00	8,235,000.00
	2. Penanggung jawab (-)	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua (-)	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris (-)	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota (-)	80 BOK	700,000.00	56,000,000.00
	7. Bendahara (-)	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat (-)	30 BOK	510,000.00	15,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			50,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber (-)	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00 50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			59,050,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,970,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,970,000.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio (-)	10 rim	55,900.00	559,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4	10 rim	52,500.00	525,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N (-)	1 buah	2,968,400.00	2,968,400.00
	4. Pensil Hitam Steadler 2B (-)	2 lusin	35,000.00	70,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter-X (-)	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabillo Bos Super Plus , Model 70/6, ujung besar (-)	5 buah	9,000.00	45,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max (-)	2 buah	18,100.00	36,200.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max (-)	3 buah	45,000.00	135,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H (-)	4 dus	22,900.00	91,600.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H (-)	4 dus	25,900.00	103,600.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H (-)	4 dus	29,500.00	118,000.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H (-)	4 dus	34,800.00	139,200.00
	13. Balliner Merk Pilot Type medium isi 12 buah/dus (-)	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. Spidol Artline 70 (-)	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. Spidol Artline 700 (-)	5 lusin	130,600.00	653,000.00
	16. Serutan Pensil Besar Kenko (-)	5 buah	54,400.00	272,000.00
	17. Pembulatan (-)	1 paket	34,000.00	34,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			12,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			12,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan (-)	40 buku	50,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy (-)	50,000 lbr	200.00	10,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			15,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			15,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			15,000,000.00
	1. Belanja sewa Tempat/Hotel (-)	1 kegiatan	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			25,080,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (-)	120 dus	38,000.00	4,560,000.00 4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-)	540 dus	38,000.00	20,520,000.00 20,520,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 024 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 024 Penyusunan dan Pendampingan Penyusunan Kebijakan Tata Kelola Keuangan Daerah Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Keputusan Gubernur, Peraturan Gubernur, dan SOP Pengelolaan Keuangan Daerah

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			344,955,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			119,955,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			119,955,000.00
	1. Pengarah	6 Bok	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 Bok	870,000.00	5,220,000.00
	3. Ketua	3 Bok	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua	3 Bok	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 Bok	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	126 Bok	700,000.00	88,200,000.00
	7. Bendahara	3 Bok	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat	24 Bok	510,000.00	12,240,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			225,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	15 Bok	15,000,000.00	225,000,000.00 225,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			55,045,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,495,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio 80 gram 2. Kertas Quarto 80 gram 3. Kertas A4 4. Kertas Faximile Uk. 216 x 30 mm 5. Tinta Printer 6. CD 7. Binder Clips Kecil 8. Binder Clips Besar 9. Stabilo Boss Ujung Kecil 10. Document Keeper 11. Isi Hechmaschine Kecil 12. Isi Hechmaschine Besar 13. Paper Clip 14. Map Snelhecter	20 rim 6 rim 6 rim 5 roll 5 buah 25 buah 10 dus 10 dus 20 buah 50 buah 15 dus 12 dus 8 dus 50 buah	32,000.00 30,000.00 30,000.00 24,000.00 850,000.00 10,000.00 5,000.00 9,000.00 5,000.00 25,000.00 5,000.00 10,000.00 5,000.00 3,000.00	640,000.00 180,000.00 180,000.00 120,000.00 4,250,000.00 250,000.00 50,000.00 90,000.00 100,000.00 1,250,000.00 75,000.00 120,000.00 40,000.00 150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			14,250,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			5,500,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum 1. Cetakan Hasil 2. Cetakan Laporan	100 buku 50 buku	30,000.00 50,000.00	5,500,000.00 3,000,000.00 2,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,750,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	50 buku	100,000.00	5,000,000.00 5,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	15,000 Lembar	250.00	3,750,000.00 3,750,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			20,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			20,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Belanja Sewa Tempat (Paket Rapat)	88 hok	200,000.00	20,000,000.00 17,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	2. Belanja Sewa Tempat (Kamar) Belanja Makanan dan Minuman	4 hok	600,000.00	2,400,000.00 13,300,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	350 boks	38,000.00	13,300,000.00 13,300,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 400,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 025 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 025 Penyedia Transport Kegiatan / Rapat Dinas Diluar Kantor Dalam Provinsi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Pemberitaan treansport rapat dinas diluar kantor dalam Provinsi
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			250,000,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			250,000,000.00
	1. Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota	1 Tahun	250,000,000.00	250,000,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 026 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 026 Penyediaan air minum pegawai.

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : tersedianya air minum

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			150,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			150,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			150,000,000.00
	1. Air minum Galon	1,648 Galon	40,000.00	65,920,000.00
	2. Air minum Gelas 250 ml	1,000 Dus	24,000.00	24,000,000.00
	3. Air Minum Botol 600 ml	1,000 Dus	36,000.00	36,000,000.00
	4. Air Minum Botol 330 ml	800 Dus	30,000.00	24,000,000.00
	5. Pembulatan	1 Kegiatan	80,000.00	80,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	37,500,000.00
Triwulan II	: Rp	37,500,000.00
Triwulan III	: Rp	37,500,000.00
Triwulan IV	: Rp	37,500,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 027 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 027 Penyediaan fungsi pendukung operasional kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : tersedianya honorarium untuk tenaga pendukung operasional kantor (supir jemputan)

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			200,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			200,000,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap			200,000,000.00
	1. Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	83 bok	1,800,000.00	149,400,000.00
	2. Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	66 bok	760,000.00	50,160,000.00
	3. Pembulatan	1 Kegiatan	440,000.00	440,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 029 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 029 Rekonsiliasi Data Penerimaan Daerah Per Kode Akun Penerimaan UPPK 5 (Lima) Kota Administrasi dan Balaikota dan UPK Samsat 5 (Lima) Wilayah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Rekonsiliasi Data Penerimaan Daerah Per Kode Akun Penerimaan UPPK 5 (Lima) Kota Administrasi dan

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			211,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			211,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			211,500,000.00
	1. Pengarah	164 Hok	60,000.00	9,840,000.00
	2. Penanggung Jawab	82 Hok	55,000.00	4,510,000.00
	3. Ketua	82 Hok	52,500.00	4,305,000.00
	4. Wakil Ketua	82 Hok	52,500.00	4,305,000.00
	5. Sekretaris	82 Hok	47,500.00	3,895,000.00
	6. Anggota	3,508 Hok	44,500.00	156,106,000.00
	7. Bendahara	82 Hok	37,500.00	3,075,000.00
	8. Sekretariat	738 Hok	34,500.00	25,461,000.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	3,000.00	3,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			188,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,806,400.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			15,806,400.00
	1. Kertas Folio	40 Rim	32,500.00	1,300,000.00
	2. Tinta Printer	12 Buah	584,400.00	7,012,800.00
	3. Pita Printer LQ-2180	16 Buah	106,600.00	1,705,600.00
	4. Stabilo	16 Dus	48,000.00	768,000.00
	5. Map Folio Tabita	1,128 Buah	2,500.00	2,820,000.00
	6. Ballpoint	40 Dus	55,000.00	2,200,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,728,800.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,728,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,300,000.00
	1. Penjilidan	92 Buku	25,000.00	2,300,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,428,800.00
	1. Penggandaan	17,144 Lembar	200.00	3,428,800.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			166,964,800.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			166,964,800.00
	1. Persiapan (Snack)	300 Box	8,600.00	2,580,000.00
	2. Persiapan (Makan)	300 Box	26,000.00	7,800,000.00
	3. Pembulatan	1 Kegiatan	192,800.00	192,800.00
	4. Pelaksanaan (Snack)	3,640 Bok	8,600.00	31,304,000.00
	5. Pelaksanaan (Makan)	3,640 Bok	26,000.00	94,640,000.00
	6. Pelaporan (Snack)	880 Bok	8,600.00	7,568,000.00
	7. Pelaporan (Makan)	880 Bok	26,000.00	22,880,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">117,780,100.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">94,073,300.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">94,073,300.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">94,073,300.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	117,780,100.00	Triwulan II	: Rp	94,073,300.00	Triwulan III	: Rp	94,073,300.00	Triwulan IV	: Rp	94,073,300.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	400,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	117,780,100.00																		
Triwulan II	: Rp	94,073,300.00																		
Triwulan III	: Rp	94,073,300.00																		
Triwulan IV	: Rp	94,073,300.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	400,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 030 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 030 Penyediaan Barang Cetak Khusus Peraturan-Peraturan Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Buku Peraturan-peraturan Gubernur di bidang pengelolaan keuangan daerah
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			21,560,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			21,560,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			7,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	28 Kegiatan	250,000.00	7,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			14,560,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	56 Kegiatan	260,000.00	14,560,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			228,440,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,240,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			7,240,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	7 Kegiatan	1,034,000.00	7,238,000.00
	2. pembulatan	1 Kegiatan	2,000.00	2,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			221,200,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			221,200,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetak Khusus			221,200,000.00
	1. Cetak Buku Peraturan Daerah Nomor 7 Tahun 2012	1 Kegiatan	31,600,000.00	31,600,000.00
	2. Cetak Buku Peraturan Daerah Nomor 17 Tahun 2007	1 Kegiatan	31,600,000.00	31,600,000.00
	3. Cetak Buku Peraturan Daerah Nomor 37 Tahun 2011	1 Kegiatan	31,600,000.00	31,600,000.00
	4. Cetak Buku Peraturan Daerah Nomor 83 Tahun 2010	1 Kegiatan	31,600,000.00	31,600,000.00
	5. Cetak Buku Peraturan Daerah Nomor 156 Tahun 2009	1 Kegiatan	31,600,000.00	31,600,000.00
	6. Cetak Buku Peraturan Daerah Nomor 86 Tahun 2010	1 Kegiatan	31,600,000.00	31,600,000.00
	7. Cetak Buku Peraturan Daerah Nomor 125 Tahun 2012	1 Kegiatan	31,600,000.00	31,600,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	250,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	250,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	250,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 031 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 031 Stock Opname Barang Persediaan dan Barang Inventaris BPKD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya data persediaan barang dan aset BPKD
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			166,990,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			144,740,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			144,740,000.00
	1. Pengarah	8 Bok	915,000.00	7,320,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 Bok	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	4 Bok	810,000.00	3,240,000.00
	4. Wakil Ketua	4 Bok	810,000.00	3,240,000.00
	5. Sekretaris	4 Bok	750,000.00	3,000,000.00
	6. Anggota	160 Bok	700,000.00	112,000,000.00
	7. Bendahara	4 Bok	565,000.00	2,260,000.00
	8. Sekretariat	20 Bok	510,000.00	10,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			22,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap			22,250,000.00
	1. Honorarium Pegawai Lepas	500 Hok	44,500.00	22,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			33,010,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,382,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,382,000.00
	1. Spidol	2 Lusin	90,600.00	181,200.00
	2. Cutter	4 Buah	6,700.00	26,800.00
	3. Selotip Bening	10 Rol	23,100.00	231,000.00
	4. Lakban Linen	10 Rol	17,000.00	170,000.00
	5. Tali Rafia kecil	16 Rol	12,900.00	206,400.00
	6. Ordner Kertas Folio	20 Buah	12,100.00	242,000.00
	7. Box File	20 Buah	20,000.00	400,000.00
	8. Calculator	2 Buah	93,500.00	187,000.00
	9. Stiker Label	8 Pack	91,300.00	730,400.00
	10. Gunting	4 Buah	7,800.00	31,200.00
	11. Map Plastik	20 Pack	17,600.00	352,000.00
	12. Kertas HVS Folio	10 Rim	36,000.00	360,000.00
	13. Kertas HVS A3	4 Rim	66,000.00	264,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,000,000.00
	1. Foto Documentasi	2 Kegiatan	500,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,724,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,724,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			800,000.00
	1. Penjilidan	20 Buku	40,000.00	800,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			924,000.00
	1. Foto Copy	4,620 Lembar	200.00	924,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			26,904,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			19,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	500 Dus	38,000.00	19,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,904,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Rapat	208 Dus	38,000.00	7,904,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	9,500,000.00
Triwulan II	: Rp	90,500,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	100,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

-
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 032 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 032 System Kearsipan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Pendataan Arsip dengan menggunakan System
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			19,832,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			19,832,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			13,402,500.00
	1. Pengarah	30 Hok	60,000.00	1,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	15 Hok	55,000.00	825,000.00
	3. Ketua	15 Hok	52,500.00	787,500.00
	4. Wakil Ketua	15 Hok	52,500.00	787,500.00
	5. Sekretaris	15 Hok	47,500.00	712,500.00
	6. Anggota	120 Hok	44,500.00	5,340,000.00
	7. Bendahara	15 Hok	37,500.00	562,500.00
	8. Sekretariat	75 Hok	34,500.00	2,587,500.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,350,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	10 Kegiatan	435,000.00	4,350,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	8 Kegiatan	260,000.00	2,080,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			180,167,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,671,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,671,500.00
	1. Kertas HVS Folio	30 Rim	36,000.00	1,080,000.00
	2. Map Ordner	15 Buah	12,000.00	180,000.00
	3. Ballpoint	3 Lusin	53,000.00	159,000.00
	4. Map Folio	60 Buah	2,000.00	120,000.00
	5. Map Snelhecter	60 Buah	2,200.00	132,000.00
	6. pembulatan	1 Kegiatan	500.00	500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,236,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,236,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			840,000.00
	1. Penjilidan	21 Buku	40,000.00	840,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			396,000.00
	1. Foto Copy	1,980 Lembar	200.00	396,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			10,200,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			10,200,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			10,200,000.00
	1. Sewa Kamar	6 Kamar	500,000.00	3,000,000.00
	2. Sewa Ruang Rapat	6 Ruangan	1,200,000.00	7,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,560,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			4,560,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	120 Dus	38,000.00	4,560,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			162,500,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi			162,500,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	1 Kegiatan	162,500,000.00	162,500,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	200,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 033 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 033 Konseling Pegawai Dilingkungan BPKD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pembinaan Pegawai BPKD
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			116,560,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			91,360,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			91,360,000.00
	1. Pengarah	6 bok	850,000.00	5,100,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 bok	800,000.00	4,800,000.00
	3. Ketua/Wakil	6 bok	750,000.00	4,500,000.00
	4. Sekretaris	6 bok	680,000.00	4,080,000.00
	5. Anggota	95 bok	650,000.00	61,750,000.00
	6. Bendahara Pengeluaran	6 bok	500,000.00	3,000,000.00
	7. Sekretariat	18 bok	450,000.00	8,100,000.00
	8. Pambulatan	1 Kegiatan	30,000.00	30,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			25,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Nara sumber	36 bok	700,000.00	25,200,000.00 25,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			33,440,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,540,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio 2. kertas A4 3. Binder Clip type 107 4. Pembulatan	60 Rim 11 rim 8 dus 1 Kegiatan	36,000.00 32,000.00 3,200.00 2,400.00	2,540,000.00 2,160,000.00 352,000.00 25,600.00 2,400.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,900,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,900,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	60 Buku	15,000.00	900,000.00 900,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto Copy	10,000 Lembar	200.00	2,000,000.00 2,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			28,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Konsumsi Makan/Minum 2. Pembulatan	746 Box 1 Kegiatan	37,500.00 25,000.00	28,000,000.00 27,975,000.00 25,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 20%;">: Rp</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	150,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p>ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	150,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 034 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 034 Analisis Jabatan Dilingkungan BPKD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya jumlah jabatan yang sesuai dengan beban kerja pegawai BPKD
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			116,560,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			91,360,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			91,360,000.00
	1. Pengarah	6 bok	850,000.00	5,100,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 bok	800,000.00	4,800,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	6 bok	750,000.00	4,500,000.00
	4. Sekretaris	6 bok	680,000.00	4,080,000.00
	5. Anggota	95 bok	650,000.00	61,750,000.00
	6. Bendahara Pengeluaran	6 bok	500,000.00	3,000,000.00
	7. Sekretariat	18 bok	450,000.00	8,100,000.00
	8. Pambulatan	1 Kegiatan	30,000.00	30,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			25,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Nara sumber	36 bok	700,000.00	25,200,000.00 25,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			33,440,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,540,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio 2. kertas A4 3. Binder Clip type 107 4. Pembulatan	60 rim 11 rim 8 dus 1 Kegiatan	36,000.00 32,000.00 3,200.00 2,400.00	2,540,000.00 2,160,000.00 352,000.00 25,600.00 2,400.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,900,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,900,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	60 Buku	15,000.00	900,000.00 900,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto Copy	10,000 Lembar	200.00	2,000,000.00 2,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			28,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Konsumsi Makan/Minum 2. Pembulatan	746 Box 1 Kegiatan	37,500.00 25,000.00	28,000,000.00 27,975,000.00 25,000.00
Jumlah				150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	150,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 035 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 035 Pembinaan Rohani Pegawai di Lingkungan BPKD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pembinaan Rohani Pegawai di lingkungan BPKD Provi. DKI Jakarta
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			33,240,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			16,440,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			16,440,000.00
	1. Pengarah	24 hok	60,000.00	1,440,000.00
	2. Penanggung Jawab	24 hok	55,000.00	1,320,000.00
	3. Ketua	24 hok	52,500.00	1,260,000.00
	4. Sekretaris	24 hok	47,500.00	1,140,000.00
	5. Anggota	210 hok	44,500.00	9,345,000.00
	6. Pemegang Kas	24 hok	37,500.00	900,000.00
	7. Sekretariat	30 hok	34,500.00	1,035,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			16,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			16,800,000.00
	1. honorarium narasumber	12 Orang/jam	900,000.00	10,800,000.00
	2. honorarium moderator	12 Orang/jam	500,000.00	6,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			66,760,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,860,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,860,000.00
	1. Belanja Dokumentasi	132 Lembar	5,000.00	660,000.00
	2. belanja dekorasi/spanduk	3 Buah	400,000.00	1,200,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			13,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			13,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			13,000,000.00
	1. Sewa ruang pertemuan	1 paket	13,000,000.00	13,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			51,900,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			51,900,000.00
	1. Konsumsi	1,402 Box	37,000.00	51,874,000.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	26,000.00	26,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">23,520,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">29,520,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">46,960,000.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	23,520,000.00	Triwulan III	: Rp	29,520,000.00	Triwulan IV	: Rp	46,960,000.00	Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	23,520,000.00															
Triwulan III	: Rp	29,520,000.00															
Triwulan IV	: Rp	46,960,000.00															
Jumlah	: Rp	100,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 036 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 036 Bimbingan Teknis Penyusunan RSB Bagi SKPD/UKPD yang Menerapkan PPK BLUD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : erlaksananya penyusunan laporan keuangan 6 bulanan bagi SKPD/UKPD yang menerapkan PPK-BLUD
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			183,803,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			108,203,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			55,853,000.00
	1. Pengarah	40 Hok	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	40 Hok	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua	20 Hok	52,500.00	1,050,000.00
	4. Wakil ketua	20 Hok	52,500.00	1,050,000.00
	5. Sekretaris	20 Hok	47,500.00	950,000.00
	6. Anggota	1,000 Hok	44,000.00	44,000,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	20 Hok	37,500.00	750,000.00
	8. sekretariat	100 Hok	34,500.00	3,450,000.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	3,000.00	3,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			52,350,000.00
	1. Nara sumber	54 jam	850,000.00	45,900,000.00
	2. moderator	6 jam	575,000.00	3,450,000.00
	3. penyusunan makalah	3 Kegiatan	1,000,000.00	3,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			75,600,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			75,600,000.00
	1. honorarium Tenaga ahli/instruktur/Nara Sumber	54 Jam	1,400,000.00	75,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			166,197,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,797,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			12,797,000.00
	1. Kertas Folio (80 gram)	15 Rim	32,000.00	480,000.00
	2. Kertas A4 (80 gram)	13 Rim	30,000.00	390,000.00
	3. Tinta Printer (Toner caqtrige) hp Q6000A	1 Buah	1,050,000.00	1,050,000.00
	4. Tinta Printer (Toner caqtrige) hp Q6001A-Q6003A	2 Buah	950,000.00	1,900,000.00
	5. Binder Clips kecil	10 Buah	5,000.00	50,000.00
	6. Binder Clips besar	147 pack	9,000.00	1,323,000.00
	7. cd rw	11 Buah	10,000.00	110,000.00
	8. Kertas faximile	4 Roll	24,000.00	96,000.00
	9. Stabillo boss ujung kecil	10 Buah	5,000.00	50,000.00
	10. Isi Hechmachine kecil	10 Buah	5,000.00	50,000.00
	11. Isi Hechmachine besar	10 Buah	10,000.00	100,000.00
	12. paper clip	11 dus	5,000.00	55,000.00
	13. buku kwarto	147 Buah	10,000.00	1,470,000.00
	14. spidol	8 dus	66,000.00	528,000.00
	15. Tas dokumen bahan plastik	147 Buah	30,000.00	4,410,000.00
	16. pulpen pilot	147 Buah	5,000.00	735,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. biaya penjilidan	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			750,000.00
	1. Biaya foto copy	3,000 Lembar	250.00	750,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			100,920,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			100,920,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa tempat 2. Sewa kamar	441 Hok 6 Hok	220,000.00 650,000.00	100,920,000.00 97,020,000.00 3,900,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			38,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. makanan dan minuman harian pegawai	1,000 Hok	38,000.00	38,000,000.00 38,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			13,230,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			13,230,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport 1. Uang saku/transport	441 Hok	30,000.00	13,230,000.00 13,230,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 037 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 037 Monitoring Realisasi Belanja Bunga, Belanja Hibah, Belanja Bantuan Sosial dan Belanja Bantuan Keuangan Tahun Anggaran 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Termonitornya Realisasi Belanja Bunga, Belanja Hibah, Belanja Bantuan Sosial dan Belanja Bantuan Keuangan Tahun 2013

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			134,730,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			121,230,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			121,230,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	2. Penanggung Jawab	9 BOK	820,000.00	7,380,000.00
	3. Ketua	9 BOK	810,000.00	7,290,000.00
	4. Wakil Ketua	9 BOK	800,000.00	7,200,000.00
	5. Sekretaris	9 BOK	700,000.00	6,300,000.00
	6. Anggota	108 BOK	670,000.00	72,360,000.00
	7. Bendahara	9 BOK	600,000.00	5,400,000.00
	8. Sekretariat	18 BOK	400,000.00	7,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			13,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap	45 BOK	300,000.00	13,500,000.00 13,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			65,270,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,310,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio 80 gram 2. Kertas A4 80 Gram 3. Kertas A3 80 gram 4. HP Laser Jet 9080 5. Toner Catridge HP Laser Jet 6. Tinta Deks Jet 1280	15 Rim 10 Rim 5 Rim 2 buah 6 buah 4 buah	37,000.00 32,500.00 70,000.00 3,300,000.00 1,200,000.00 320,000.00	16,310,000.00 555,000.00 325,000.00 350,000.00 6,600,000.00 7,200,000.00 1,280,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			21,600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			21,600,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	240 Buku	40,000.00	9,600,000.00 9,600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	60,000 Lembar	200.00	12,000,000.00 12,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			27,360,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	420 dus	38,000.00	15,960,000.00 15,960,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	300 dus	38,000.00	11,400,000.00 11,400,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 038 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 038 Penyediaan Jasa Mesin Foto Copy

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya jasa mesin foto copy

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,500,000,000.00 (Satu Milyar Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			11,820,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			11,820,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			8,700,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	10 Orang	870,000.00	8,700,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			3,120,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	8 Orang	390,000.00	3,120,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,488,180,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			7,500,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Kegiatan	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			1,480,680,000.00
5.2.2.10.06	Belanja Sewa Mesin Foto Copy			1,480,680,000.00
	1. Sewa Mesin Fotocopy BPKD (2 Unit x 2 Semester)	4 Unit	29,500,000.00	118,000,000.00
	2. Sewa Mesin Fotocopy BPKD (13 Unit x 2 Semester)	26 Unit	27,253,600.00	708,593,600.00
	3. Sewa Mesin Fotocopy UPPK Balaikota (1 Unit x 2 Semester)	2 Unit	27,253,600.00	54,507,200.00
	4. Sewa Mesin Fotocopy UPPK Jakarta Pusat (1 Unit x 2 Semester)	2 Unit	27,253,600.00	54,507,200.00
	5. Sewa Mesin Fotocopy UPPK Jakarta Utara (1 Unit x 2 Semester)	2 Unit	27,253,600.00	54,507,200.00
	6. Sewa Mesin Fotocopy UPPK Jakarta Barat (1 Unit x 2 Semester)	2 Unit	27,253,600.00	54,507,200.00
	7. Sewa Mesin Fotocopy UPPK Jakarta Selatan (1 Unit x 2 Semester)	2 Unit	27,253,600.00	54,507,200.00
	8. Sewa Mesin Fotocopy UPPK Jakarta Timur (1 Unit x 2 Semester)	2 Unit	27,253,600.00	54,507,200.00
	9. Sewa Mesin Fotocopy UPK Jakarta Pusat (1 Unit x 2 Semester)	2 Unit	27,253,600.00	54,507,200.00
	10. Sewa Mesin Fotocopy UPK Jakarta Utara (1 Unit x 2 Semester)	2 Unit	27,253,600.00	54,507,200.00
	11. Sewa Mesin Fotocopy UPK Jakarta Barat (1 Unit x 2 Semester)	2 Unit	27,253,600.00	54,507,200.00
	12. Sewa Mesin Fotocopy UPK Jakarta Selatan (1 Unit x 2 Semester)	2 Unit	27,253,600.00	54,507,200.00
	13. Sewa Mesin Fotocopy UPK Jakarta Timur (1 Unit x 2 Semester)	2 Unit	27,253,600.00	54,507,200.00
	14. Sewa Mesin Fotocopy UPT PPBD (1 Unit x 2 Semester)	2 Unit	27,253,600.00	54,507,200.00
	Jumlah			1,500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">759,660,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">740,340,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">1,500,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	759,660,000.00	Triwulan II	: Rp	740,340,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	1,500,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	759,660,000.00																		
Triwulan II	: Rp	740,340,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	1,500,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 039 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 039 Penyediaan alat tulis kantor, barang cetakan dan pengadaan SPD dan SP2D, cetakan SKRD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya alat tulis kantor barang cetakan dan penggandaan
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 4,116,475,000.00 (Empat Milyar Seratus Enam Belas Juta Empat Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			4,116,475,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			84,530,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			84,530,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			51,250,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa (10 orang x 1 kegiatan)	10 Kegiatan	685,000.00	6,850,000.00
	2. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa (10 orang x 4 kegiatan)	40 Kegiatan	560,000.00	22,400,000.00
	3. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (4 orang x 22 kegiatan)	88 kegiatan	250,000.00	22,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			33,280,000.00
	1. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (8 orang x 16 kegiatan)	128 Kegiatan	260,000.00	33,280,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			4,031,945,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,593,725,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,541,050,000.00
	1. Amplop putih linen (Uk. 10,5 x 22,5 cm, isi 100 bh/dus)	40 pak	26,600.00	1,064,000.00
	2. Amplop polos (No. 90)	40 pak	19,900.00	796,000.00
	3. Balliner (Type medium, isi 12 bh/dus)	40 Dus	156,000.00	6,240,000.00
	4. Ballpoint (isi 12 bh/pak)	40 Pak	83,400.00	3,336,000.00
	5. Binder clip (Type 107)	140 Pak	3,600.00	504,000.00
	6. Binder clip (Type 111)	140 Pak	6,000.00	840,000.00
	7. Binder clip (Type 155)	140 Pak	7,000.00	980,000.00
	8. Binder clip (Type 200)	140 Pak	10,200.00	1,428,000.00
	9. Box File (Bahan plastik)	150 Buah	18,000.00	2,700,000.00
	10. Cutter (Type L 500)	50 Buah	15,000.00	750,000.00
	11. Hechmachine / Stapler (HD 10)	50 Pcs	13,000.00	650,000.00
	12. Hechmachine / Stapler (HD 50)	50 Pcs	38,700.00	1,935,000.00
	13. Isi Staples Kecil NO.10	100 Pak	23,700.00	2,370,000.00
	14. Isi Staples / heachmachine (HD 3 - 1M)	100 Pak	5,300.00	530,000.00
	15. Kertas Continous Form (Uk. 14 7/8 x 11, 1 ply)	200 Box	190,000.00	38,000,000.00
	16. Kertas Continous Form (Uk. 9 1/2 x 11, 2 ply)	100 Box	180,000.00	18,000,000.00
	17. Kertas Continous Form NCR (Uk. 9 1/2 x 11, 4 ply)	100 Box	210,000.00	21,000,000.00
	18. Kertas faximile (Uk. 210 mm x 30 cm)	100 Roll	30,300.00	3,030,000.00
	19. Kertas foto copy 80 gram folio (Uk. 21,5 x 33 cm (folio), isi 500 lbr/rim)	5,250 Rim	46,800.00	245,700,000.00
	20. Kertas foto copy 80 gram A3 (Uk. 42 x 29,7 cm (A3), isi 500 lbr/rim)	500 Rim	77,700.00	38,850,000.00
	21. Kertas foto copy 80 gram A4 (Uk. 21 x 29,7 cm (A4), isi 500 lbr/rim)	1,000 Rim	45,000.00	45,000,000.00
	22. Kertas foto copy 80 gram kwarto (Uk. 21 x 28 cm (kwarto), isi 500 lbr/rim)	300 Rim	45,900.00	13,770,000.00
	23. Lakban kain hitam (Ukuran 2")	50 Roll	23,600.00	1,180,000.00
	24. Lem Kertas UHU (Nomor 13 (40gr))	50 Tube	31,900.00	1,595,000.00
	25. Map Binder (Type 1301)	400 Buah	66,500.00	26,600,000.00
	26. Map ordner (Ukuran folio)	400 Lusin	332,600.00	133,040,000.00
	27. Penghapus cair	50 Set	6,400.00	320,000.00
	28. Pita printer validasi (PcOS Series 50)	100 Buah	22,000.00	2,200,000.00
	29. Ribbon catridge (pita printer) (untuk printer Epson LQ 2180)	100 Buah	267,400.00	26,740,000.00
	30. Ribbon catridge (pita printer) (untuk printer Epson LQ 2170)	100 Buah	220,200.00	22,020,000.00
	31. Ribbon catridge (pita printer) (DFX 8500)	100 Roll	309,700.00	30,970,000.00
	32. Ribbon catridge (pita printer) (DFX 9000)	100 Buah	321,800.00	32,180,000.00
	33. Spidol White Board Marker (Type : MW 85, Isi : 12 buah/dus)	50 Dus	79,800.00	3,990,000.00
	34. Spidol Permanen (Type : N850, Isi : 12 buah/dus)	50 Dus	82,800.00	4,140,000.00
	35. Stabilo Boss Super plus (Model 70/6, ujung besar)	50 Buah	9,000.00	450,000.00
	36. Tissue Kotak (Isi 200 lbr)	100 Kotak	11,000.00	1,100,000.00
	37. Tinta HP Deskjet 1180 C (Color)	20 Buah	413,500.00	8,270,000.00
	38. Tinta HP Deskjet 1180 C (Black)	20 Buah	379,500.00	7,590,000.00
	39. Toner catridge (tinta printer) (Type 4096 A)	10 Buah	1,251,900.00	12,519,000.00
	40. Toner Printer HP (Type C4182X)	10 Buah	2,116,400.00	21,164,000.00
	41. Tinta HP laser jet (Type C 7516 A)	50 Buah	2,623,500.00	131,175,000.00
	42. Tinta HP laser jet (Type Q 2612 A)	10 Buah	1,046,650.00	10,466,500.00
	43. Toner Printer HP (Type C 9730 A (hitam))	20 Buah	2,555,300.00	51,106,000.00
	44. Toner Printer HP (Type C 9731 A (biru))	20 Buah	3,444,100.00	68,882,000.00
	45. Toner Printer HP (Type C 9732 A (kuning))	20 Buah	3,444,100.00	68,882,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	46. Toner Printer HP (Type C 9733 A (merah))	20 Buah	3,444,100.00	68,882,000.00
	47. Toner Printer HP (Type 9000 C8543X)	75 Buah	3,333,000.00	249,975,000.00
	48. Toner cartridge (tinta printer) (Type Q 6511 A)	20 Buah	1,421,900.00	28,438,000.00
	49. Toner cartridge (tinta printer) (Type C 3906 F, 6 L Pro)	6 Buah	736,400.00	4,418,400.00
	50. Toner cartridge (tinta printer) (Type C 4129 X)	20 Buah	1,845,600.00	36,912,000.00
	51. Tonner cartridge (tinta printer) (Type C 7115 A)	20 Buah	729,300.00	14,586,000.00
	52. USB / FlashDisk (4 GB)	50 Unit	75,000.00	3,750,000.00
	53. Tinta Fax KX-FA83 (toner)	50 Buah	385,000.00	19,250,000.00
	54. Selotip Ukuran : 2 "	50 Roll	15,700.00	785,000.00
	55. Pembulatan	1 Kegiatan	1,100.00	1,100.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			52,675,000.00
	1. Belanja Dokumen/Administrasi Tender	43 kegiatan	1,225,000.00	52,675,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			2,438,220,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			2,438,220,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			671,770,000.00
	1. Pengadaan Map Folder	1 paket	54,000,000.00	54,000,000.00
	2. Pengadaan Map Snelhecter	1 paket	45,000,000.00	45,000,000.00
	3. Pengadaan Amplop Dinas	1 Paket	50,600,000.00	50,600,000.00
	4. Pengadaan Amplop Dinas Besar	1 paket	49,870,000.00	49,870,000.00
	5. Pengadaan Box Arsip File	1 paket	198,000,000.00	198,000,000.00
	6. Pengadaan Kwitansi Dinas	1 Paket	42,300,000.00	42,300,000.00
	7. Blanko Surat Keterangan Pemberhentian Pembayaran Gaji Pegawai	1 paket	72,000,000.00	72,000,000.00
	8. Pengadaan Buku Agenda Surat Masuk	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00
	9. Pengadaan Buku Agenda Surat Keluar	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00
	10. Pengadaan Buku Register SPD	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00
	11. Pengadaan Lembar Kartu Pengawas Kredit	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			1,766,450,000.00
	1. Pengadaan Buku Kas Umum (Bend 1)	1 paket	95,150,000.00	95,150,000.00
	2. Pengadaan Blanko Lampiran SPD	1 paket	200,000,000.00	200,000,000.00
	3. Pengadaan Blanko SPD	1 paket	100,000,000.00	100,000,000.00
	4. Pengadaan Blanko SP2D	1 paket	100,000,000.00	100,000,000.00
	5. Pengadaan Blanko Lampiran SP2D	1 paket	100,000,000.00	100,000,000.00
	6. Pengadaan Buku Simpanan Bank	1 paket	44,450,000.00	44,450,000.00
	7. Pengadaan Buku Pajak PPN/PPH	1 paket	44,450,000.00	44,450,000.00
	8. Pengadaan Blanko SKRD	1 paket	600,000,000.00	600,000,000.00
	9. Pengadaan Blanko SKRD Tambahan	1 paket	150,000,000.00	150,000,000.00
	10. Pengadaan Buku Patokan Harga Satuan	2 paket	120,000,000.00	240,000,000.00
	11. Pengadaan Surat Setoran Bukan Pajak	1 paket	46,200,000.00	46,200,000.00
	12. Pengadaan Surat Setoran Pajak	1 paket	46,200,000.00	46,200,000.00
	Jumlah			4,116,475,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	2,969,108,334.00
Triwulan II	: Rp	513,683,333.00
Triwulan III	: Rp	633,683,333.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
Jumlah	: Rp	4,116,475,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 040 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 040 Pengadaan barang inventaris kantor.

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya sarana kerja

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 3,800,000,000.00 (Tiga Milyar Delapan Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			3,800,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			58,900,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			58,900,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			27,700,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (10 orang x 2 kegiatan)	20 orang	685,000.00	13,700,000.00
	2. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (4 orang x 14 kegiatan)	56 Orang	250,000.00	14,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			31,200,000.00
	1. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (8 orang x 15 kegiatan)	120 Orang	260,000.00	31,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			32,028,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			32,028,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			32,028,000.00
	1. Belanja Dokumen/Administrasi Tender	16 Kegiatan	2,000,000.00	32,000,000.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	28,000.00	28,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			3,709,072,000.00
5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			708,717,000.00
5.2.3.10.02	Belanja Modal Pengadaan Mesin Hitung			199,980,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,980,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	1,980,000.00	1,980,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			198,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Mesin Hitung Uang [02060102000]	1 Kegiatan	198,000,000.00	198,000,000.00
5.2.3.10.08	Belanja Modal Pengadaan Mesin Penghancur Kertas			157,257,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,557,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	1,557,000.00	1,557,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			155,700,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Mesin Penghancur Kertas [02060105005]	1 Kegiatan	155,700,000.00	155,700,000.00
5.2.3.10.09	Belanja Modal Pengadaan Papan Tulis Elektronik			151,500,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,500,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	1,500,000.00	1,500,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			150,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Papan Tulis Elektronik [02060105013]	1 Kegiatan	150,000,000.00	150,000,000.00
5.2.3.10.14	Belanja Modal Pengadaan Mesin Nomorator / Validasi			199,980,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,980,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	1,980,000.00	1,980,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			198,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Mesin Nomorator / Validasi [02060105999]	1 Kegiatan	198,000,000.00	198,000,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			1,932,635,000.00
5.2.3.12.01	Belanja Modal Pengadaan Komputer Mainframe / Server			199,980,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,980,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	1,980,000.00	1,980,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			198,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Komputer Mainframe / Server/Dumb Terminal [02060301000]	1 Kegiatan	198,000,000.00	198,000,000.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC			606,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			6,000,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	6,000,000.00	6,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			600,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC [02060302000]	1 Kegiatan	600,000,000.00	600,000,000.00
5.2.3.12.03	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book / Laptop			199,980,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,980,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	1,980,000.00	1,980,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			198,000,000.00
5.2.3.12.04	1. Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book / Laptop [02060302000]	1 Kegiatan	198,000,000.00	198,000,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Printer			606,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			6,000,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	6,000,000.00	6,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			600,000,000.00
5.2.3.12.05	1. Belanja Modal Pengadaan Printer [02060304008]	1 Kegiatan	600,000,000.00	600,000,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Scanner			194,425,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,925,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	1,925,000.00	1,925,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			192,500,000.00
5.2.3.12.09	1. Belanja Modal Pengadaan Scanner [02040307010]	1 Kegiatan	192,500,000.00	192,500,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll)			126,250,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,250,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	1,250,000.00	1,250,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			125,000,000.00
5.2.3.13	1. Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll) [02060305005]	1 Kegiatan	125,000,000.00	125,000,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair			599,940,000.00
5.2.3.13.02	Belanja Modal Pengadaan Meja Rapat			199,980,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,980,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	1,980,000.00	1,980,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			198,000,000.00
5.2.3.13.08	1. Belanja Modal Pengadaan Meja Rapat [02060402000]	1 Kegiatan	198,000,000.00	198,000,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Sofa			199,980,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,980,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	1,980,000.00	1,980,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			198,000,000.00
5.2.3.13.17	1. Belanja Modal Pengadaan Sofa [02060201049]	1 Kegiatan	198,000,000.00	198,000,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Bangku Tunggu			199,980,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,980,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	1,980,000.00	1,980,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			198,000,000.00
5.2.3.14	1. Belanja Modal Pengadaan Bangku Tunggu [02060201033]	1 Kegiatan	198,000,000.00	198,000,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur			101,000,000.00
5.2.3.14.05	Belanja Modal Pengadaan Kulkas			101,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,000,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	1,000,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.16	<u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Kulkas [02060204001] Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio	1 Kegiatan	100,000,000.00	100,000,000.00
5.2.3.16.07	Belanja Modal Pengadaan OHP / Infocus / LCD / TV / HDTV			184,980,000.00
	<u>Persiapan</u> 1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	1,980,000.00	1,980,000.00
5.2.3.16.09	<u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan OHP / Infocus / LCD / TV / HDTV [02060105028] Belanja Modal Pengadaan Sound System	1 Kegiatan	183,000,000.00	183,000,000.00
	<u>Persiapan</u> 1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	1,800,000.00	1,800,000.00
	<u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Sound System [02060206008]	1 Kegiatan	180,000,000.00	180,000,000.00
	Jumlah			3,800,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 3,800,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 3,800,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 041 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 041 Penyediaan bahan bacaan/peraturan perundangan dan fasilitasi perpustakaan BPKD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya bahan bacaan/peraturan perundangan dan fasilitasi perpustakaan BPKD Prov. DKI Jakarta

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	8 Kegiatan	250,000.00	2,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			22,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,000,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	2 Kegiatan	1,000,000.00	2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			20,000,000.00
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar / Majalah			20,000,000.00
	1. Belanja Surat Kabar / Majalah	4 Kegiatan	5,000,000.00	20,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			76,000,000.00
5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku / Kepustakaan			76,000,000.00
5.2.3.27.19	Belanja Modal Pengadaan Buku Ekonomi dan Keuangan			38,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			38,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Buku Ekonomi dan Keuangan [05170104004]	1 Kegiatan	38,000,000.00	38,000,000.00
5.2.3.27.21	Belanja Modal Pengadaan Buku Peraturan Perundang-undangan			38,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			38,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Buku Peraturan Perundang-undangan [05170101999]	1 Kegiatan	38,000,000.00	38,000,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	100,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	100,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 042 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 042 Penyediaan/Pengadaan BBM dan Jasa Service/Pelumas KDO internal BPKD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya BBM kendaraan dinas/operasional (internal BPKD)
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 2,000,000,000.00 (Dua Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			2,000,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			2,000,000,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			2,000,000,000.00
5.2.2.02.22	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional			800,000,000.00
	1. Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional	4 Kegiatan	200,000,000.00	800,000,000.00
5.2.2.02.24	Belanja BBM Sepeda Motor Dinas Operasional			1,200,000,000.00
	1. Belanja BBM Sepeda Motor Dinas Operasional	4 Kegiatan	300,000,000.00	1,200,000,000.00
	Jumlah			2,000,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	500,000,000.00
Triwulan II	: Rp	500,000,000.00
Triwulan III	: Rp	500,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	500,000,000.00
Jumlah	: Rp	2,000,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 043 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 043 Pemeliharaan kendaraan dinas operasional (service dan suku cadang internal BPKD)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terpeliharanya kendaraan dinas operasional
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 1,000,000,000.00 (Satu Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,080,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,080,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,080,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	8 Kegiatan	260,000.00	2,080,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			997,920,000.00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			299,376,000.00
5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			299,376,000.00
	1. Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	1 Kegiatan	299,376,000.00	299,376,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			698,544,000.00
5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor			698,544,000.00
5.2.2.20.05.001	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sedan 1. Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sedan	1 Kegiatan	69,854,400.00	69,854,400.00
5.2.2.20.05.005	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Mikro Bus 1. Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Mikro Bus	1 Kegiatan	349,272,000.00	349,272,000.00
5.2.2.20.05.012	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor 1. Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor	1 Kegiatan	279,417,600.00	279,417,600.00
	Jumlah			1,000,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 251,560,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 249,480,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 249,480,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 249,480,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 1,000,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 044 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 044 Fasilitasi dan Penatausahaan pengadaan barang dan jasa BPKD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya tertib pengadaan barang dan jasa BPKD Prov. DKI Jakarta
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			227,880,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			227,880,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			227,880,000.00
	1. Pengarah	16 Bok	915,000.00	14,640,000.00
	2. Penanggung Jawab	8 Bok	870,000.00	6,960,000.00
	3. Ketua	8 Bok	810,000.00	6,480,000.00
	4. Wakil Ketua	8 Bok	810,000.00	6,480,000.00
	5. Sekretaris	8 Bok	750,000.00	6,000,000.00
	6. Anggota	232 Bok	700,000.00	162,400,000.00
	7. Bendahara	8 Bok	565,000.00	4,520,000.00
	8. Sekretariat	40 Bok	510,000.00	20,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			22,120,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,752,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,752,000.00
	1. Kertas HVS Folio	20 Rim	36,000.00	720,000.00
	2. Kertas HVS A4	12 Rim	34,100.00	409,200.00
	3. Kertas HVS A3	8 Rim	66,100.00	528,800.00
	4. Toner Printer	4 Buah	1,220,000.00	4,880,000.00
	5. Ballpoint	4 Lusin	53,500.00	214,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,904,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,904,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,920,000.00
	1. Penjilidan	48 Buku	40,000.00	1,920,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			984,000.00
	1. Foto Copy	4,920 Lembar	200.00	984,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			12,464,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			12,464,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Rapat	328 Dus	38,000.00	12,464,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 75%;">62,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td>62,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td>62,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td>62,500,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td>250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	62,500,000.00	Triwulan II	: Rp	62,500,000.00	Triwulan III	: Rp	62,500,000.00	Triwulan IV	: Rp	62,500,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p>ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	62,500,000.00																		
Triwulan II	: Rp	62,500,000.00																		
Triwulan III	: Rp	62,500,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	62,500,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	250,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 045 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 045 Pengadaan Ban dan Aki Kendaraan Dinas Operasional Intern BPKD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya ban dan aki kendaraan dinas/operasional (internal BPKD)

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			16,320,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			16,320,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			8,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	32 Orang	250,000.00	8,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			8,320,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	32 Orang	260,000.00	8,320,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			483,680,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,957,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			4,957,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	4 Kegiatan	1,239,250.00	4,957,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			478,723,000.00
5.2.2.02.10	Belanja Ban Kendaraan Dinas Operasional			216,575,000.00
	1. Belanja Ban Mobil (ukuran 215/60/17)	8 Buah	1,761,000.00	14,088,000.00
	2. Belanja Ban Mobil (ukuran 195/55/16)	16 Buah	2,051,500.00	32,824,000.00
	3. Belanja Ban Mobil (ukuran 185/70/14)	70 Buah	1,070,550.00	74,938,500.00
	4. Belanja Ban Mobil (ukuran 185/80/14)	70 Buah	887,950.00	62,156,500.00
	5. Belanja Ban Mobil (ukuran 245/70/16)	16 Buah	2,035,500.00	32,568,000.00
5.2.2.02.12	Belanja Ban Sepeda Motor Dinas Operasional			93,565,000.00
	1. Ukuran 70/90 -17 (Ban Luar Depan)	234 Buah	108,000.00	25,272,000.00
	2. Ukuran 70/90 -18	50 Buah	120,000.00	6,000,000.00
	3. Ukuran 90/90 -18 (NR25)	4 Buah	180,000.00	720,000.00
	4. Ukuran 80/90 -17 (Ban Luar Belakang)	234 Buah	150,000.00	35,100,000.00
	5. Ukuran 80/90 -18	50 Buah	145,000.00	7,250,000.00
	6. Ukuran 100/90 -18 (NR25)	4 Buah	225,000.00	900,000.00
	7. Ukuran 225/250 -17 (Ban Dalam Depan)	234 Buah	29,000.00	6,786,000.00
	8. Ukuran 225/250 -18	50 Buah	32,000.00	1,600,000.00
	9. Ukuran 275-18	4 Buah	37,000.00	148,000.00
	10. Ukuran 250/275-17 (Ban Dalam Belakang)	234 Buah	33,500.00	7,839,000.00
	11. Ukuran 250/275-18	50 Buah	36,000.00	1,800,000.00
	12. Ukuran 300-18	4 Buah	37,500.00	150,000.00
5.2.2.02.14	Belanja Aki Kendaraan Dinas Operasional			83,583,000.00
	1. Belanja Aki Kendaraan Dinas Operasional	90 Buah	928,700.00	83,583,000.00
5.2.2.02.15	Belanja Aki Sepeda Motor Dinas Operasional			85,000,000.00
	1. Belanja Aki Sepeda Motor Dinas Operasional (Type GM 52-3B)	160 Buah	250,000.00	40,000,000.00
	2. Belanja Aki Sepeda Motor Dinas Operasional (Type GN 4)	160 Buah	250,000.00	40,000,000.00
	3. Belanja Aki Sepeda Motor Dinas Operasional (Type GM 2.5)	20 Buah	250,000.00	5,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 500,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 046 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 046 Pemeliharaan sarana dan prasarana kerja

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terpeliharanya sarana dan prasarana kerja
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,200,015,642.00 (Satu Milyar Dua Ratus Juta Lima Belas Ribu Enam Ratus Empat Puluh Dua Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,200,015,642.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			43,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			43,800,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			23,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	92 Orang	250,000.00	23,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			20,800,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	80 Orang	260,000.00	20,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,156,215,642.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			21,003,642.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			21,003,642.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	14 Kegiatan	1,500,000.00	21,000,000.00
	2. pembulatan	1 Kegiatan	3,642.00	3,642.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			1,135,212,000.00
5.2.2.20.12	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Peralatan Kantor			249,000,000.00
5.2.2.20.12.001	Belanja Pemeliharaan Mesin Tik			22,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Mesin Tik	1 Kegiatan	22,000,000.00	22,000,000.00
5.2.2.20.12.002	Belanja Pemeliharaan Mesin Hitung			30,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Mesin Hitung	1 Kegiatan	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2.20.12.012	Belanja Pemeliharaan Mesin Faxmile			40,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Mesin Faxmile	1 Kegiatan	40,000,000.00	40,000,000.00
5.2.2.20.12.013	Belanja Pemeliharaan Mesin Absensi			157,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Mesin Absensi	2 Kegiatan	78,500,000.00	157,000,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			84,000,000.00
5.2.2.20.13.003	Belanja Pemeliharaan Brankas			37,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Brankas	1 Kegiatan	37,000,000.00	37,000,000.00
5.2.2.20.13.004	Belanja Pemeliharaan Filling Kabinet			27,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Filling Kabinet	1 Kegiatan	27,000,000.00	27,000,000.00
5.2.2.20.13.008	Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin			20,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin	1 Kegiatan	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			712,212,000.00
5.2.2.20.14.001	Belanja Pemeliharaan Komputer Mainframe / Server			100,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Komputer Mainframe / Server	4 Kegiatan	25,000,000.00	100,000,000.00
5.2.2.20.14.002	Belanja Pemeliharaan Komputer / PC			403,892,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Komputer / PC	4 Kegiatan	100,973,000.00	403,892,000.00
5.2.2.20.14.004	Belanja Pemeliharaan Printer			208,320,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Printer	4 Kegiatan	52,080,000.00	208,320,000.00
5.2.2.20.15	Belanja Pemeliharaan Mebeulair			90,000,000.00
5.2.2.20.15.001	Belanja Pemeliharaan Meja Kerja			25,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Meja Kerja	1 Kegiatan	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2.20.15.004	Belanja Pemeliharaan Kursi Kerja			35,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Kursi Kerja	1 Kegiatan	35,000,000.00	35,000,000.00
5.2.2.20.15.010	Belanja Pemeliharaan Lemari			30,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Belanja Pemeliharaan Lemari	1 Kegiatan	30,000,000.00	30,000,000.00
	Jumlah			1,200,015,642.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 242,856,642.00</p> <p>Triwulan II : Rp 427,053,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 352,053,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 178,053,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 1,200,015,642.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 047 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 047 Pembuatan Sistem / Aplikasi Belanja Hibah, Bantuan Sosial dan Bantuan Keuangan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terciptanya sistem pengelolaan Belanja Hibah, Bantuan sosial dan Bantuan Keuangan
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			173,700,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			77,700,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			77,700,000.00
	1. Pengarah	6 Bok	910,000.00	5,460,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 Bok	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 Bok	810,000.00	2,430,000.00
	4. Sekretaris	3 Bok	750,000.00	2,250,000.00
	5. Anggota	69 Bok	700,000.00	48,300,000.00
	6. Bendahara	3 Bok	550,000.00	1,650,000.00
	7. Sekretariat	30 Bok	500,000.00	15,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			96,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			96,000,000.00
	1. Tenaga Ahli Management Informatika	3 Bok	16,000,000.00	48,000,000.00
	2. Tenaga Ahli Sistem Informatika	3 Bok	16,000,000.00	48,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			26,300,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,400,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,400,000.00
	1. Kertas HVS (A4 80 gram)	15 Rim	40,000.00	600,000.00
	2. Kertas HVS (Folio 80 gram)	14 Rim	45,000.00	630,000.00
	3. Ballpoin Balliner	2 Lusin	125,000.00	250,000.00
	4. Spidol Wahiteboard	3 Dus	75,000.00	225,000.00
	5. okner	25 Buah	15,000.00	375,000.00
	6. Kertas Post it	16 Buah	7,700.00	123,200.00
	7. Kertas post it	11 Buah	12,100.00	133,100.00
	8. Pensil	1 Pack	28,500.00	28,500.00
	9. Penghapus Karet Boxy	1 Lusin	132,200.00	132,200.00
	10. Tinta HP laser jet	1 Buah	1,800,000.00	1,800,000.00
	11. Binder Clip No. 155	10 Dus	4,000.00	40,000.00
	12. Binder Clip No. 200	10 Dus	6,700.00	67,000.00
	13. Binder Clip No. 260	10 Dus	10,100.00	101,000.00
	14. Kertas Foto Copy 80 gram kwarto	10 Rim	39,500.00	395,000.00
	15. Tinta HP desjet 1180C (78 Colour)	3 Buah	300,000.00	900,000.00
	16. Tinta HP desjet 1180C (45 Black)	3 Buah	200,000.00	600,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,800,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,800,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,200,000.00
	1. Penjilidan Laporan Hardcover	20 Buku	60,000.00	1,200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,600,000.00
	1. Fotocopy	8,000 Lembar	200.00	1,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			17,100,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			17,100,000.00
	1. Biaya Konsumsi Rapat	450 Boks	38,000.00	17,100,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	200,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 048 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 048 Pengadaan Buku Perda Retribusi Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya buku Perda retribusi daerah
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 550,000,000.00 (Lima Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			550,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			6,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			543,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Biaya Dokumen / Administrasi Tender	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			539,500,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			539,500,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum 1. Biaya Cetakan Umum	1 paket	539,500,000.00	539,500,000.00
	Jumlah			550,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 550,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 550,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 049 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 049 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya KDO

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 21,717,050,000.0 (Dua Puluh Satu Milyar Tujuh Ratus Tujuh Belas Juta Lima Puluh Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			21,717,050,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			86,290,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			86,290,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			69,650,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (10 Orang x 2 Kegiatan)	20 Orang	685,000.00	13,700,000.00
	2. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (10 Orang x 4 Kegiatan)	40 Orang	870,000.00	34,800,000.00
	3. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (10 Orang x 1 Kegiatan)	10 Orang	995,000.00	9,950,000.00
	4. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (10 Orang x 1 Kegiatan)	10 Orang	1,120,000.00	11,200,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			16,640,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	64 Orang	260,000.00	16,640,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			13,960,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			13,960,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			13,960,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	8 Kegiatan	1,745,000.00	13,960,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			21,616,800,000.00
5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor			21,616,800,000.00
5.2.3.03.01	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sedan			4,737,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			47,000,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	47,000,000.00	47,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			4,690,000,000.00
	1. Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I [02030101001]	2 Unit	520,000,000.00	1,040,000,000.00
	2. Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II [02030101001]	10 Unit	365,000,000.00	3,650,000,000.00
5.2.3.03.04	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Bus			2,030,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			20,000,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	20,000,000.00	20,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			2,010,000,000.00
	1. UPT Pusat Penyimpanan Barang Daerah BPKD (Bus Kecil) [02030102000]	1 Unit	700,000,000.00	700,000,000.00
	2. UPT Pusat Penyimpanan Barang Daerah BPKD (Bus Besar) [02030102000]	1 Unit	1,310,000,000.00	1,310,000,000.00
5.2.3.03.05	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Mikro Bus			10,703,200,000.00
	<u>Persiapan</u>			123,200,000.00
	1. UPT Pusat Penyimpanan Barang Daerah BPKD (Biaya Pengendalian Teknis)	1 Kegiatan	20,000,000.00	20,000,000.00
	2. Kendaraan Dinas Operasional Terpusat (Biaya Pengendalian Teknis)	1 Kegiatan	103,200,000.00	103,200,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			10,580,000,000.00
	1. UPT Pusat Penyimpanan Barang Daerah BPKD (Kijang Inova Type G M/T) [02030102002]	2 Unit	232,500,000.00	465,000,000.00
	2. UPT Pusat Penyimpanan Barang Daerah BPKD (Kijang Inova Type V M/T) [02030102002]	3 Unit	275,000,000.00	825,000,000.00
	3. UPT Pusat Penyimpanan Barang Daerah BPKD (Nissan X-Trail) [02030102002]	2 Unit	345,000,000.00	690,000,000.00
	4. Kendaraan Dinas Operasional Terpusat (Kendaraan Dinas Pejabat Eselon III) [02030102002]	40 Unit	215,000,000.00	8,600,000,000.00
5.2.3.03.06	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Truck			1,132,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			11,000,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	11,000,000.00	11,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			1,121,000,000.00
	1. UPT Pusat Penyimpanan Barang Daerah BPKD (Truk Bak Terbuka) [02030103001]	2 Unit	560,500,000.00	1,121,000,000.00
5.2.3.03.08	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Boks			548,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			5,000,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Kegiatan	5,000,000.00	5,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			543,000,000.00
	1. UPT Pusat Penyimpanan Barang Daerah BPKD (Mobil Boks) [02030103999]	2 Unit	271,500,000.00	543,000,000.00
5.2.3.03.09	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Pick Up			739,500,000.00
	<u>Persiapan</u>			7,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.03.12	1. Biaya Pengendalian Teknis <u>Pelaksanaan</u>	1 Kegiatan	7,500,000.00	7,500,000.00
	1. UPT Pusat Penyimpanan Barang Daerah BPKD (Pick Up Double Cabin Nissan) [02030103002]	2 Unit	366,000,000.00	732,000,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor <u>Persiapan</u>			1,727,100,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis <u>Pelaksanaan</u>	1 Kegiatan	17,100,000.00	17,100,000.00
	1. Kendaraan Dinas Operasional Terpusat (Kendaraan Dinas Pejabat Eselon IV/Sepeda Motor) [02030105001]	114 Unit	15,000,000.00	1,710,000,000.00
	Jumlah			21,717,050,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 21,717,050,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 21,717,050,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 050 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 050 Pengelolaan Website BPKD Provinsi DKI Jakarta Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya website BPKD
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			255,300,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			151,800,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			151,800,000.00
	1. Pengarah	12 Bok	910,000.00	10,920,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 Bok	870,000.00	5,220,000.00
	3. Ketua	6 Bok	810,000.00	4,860,000.00
	4. Sekretaris	6 Bok	750,000.00	4,500,000.00
	5. Anggota	150 Bok	700,000.00	105,000,000.00
	6. Bendahara	6 Bok	550,000.00	3,300,000.00
	7. Sekretariat	36 Bok	500,000.00	18,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			103,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			103,500,000.00
	1. Tenaga Ahli Sistem Analis	3 Bok	18,500,000.00	55,500,000.00
	2. Tenaga Ahli Analis Programmer	3 Bok	16,000,000.00	48,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			44,700,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,110,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,925,000.00
	1. Kertas HVS (A4 80 gram)	10 Rim	40,000.00	400,000.00
	2. Kertas HVS (Folio 80 gram)	10 Rim	45,000.00	450,000.00
	3. Ballpoin Balliner	2 Lusin	125,000.00	250,000.00
	4. Spidol Wahiteboard	2 Dus	75,000.00	150,000.00
	5. Spidol Permanent Market	2 Dus	72,000.00	144,000.00
	6. okner	20 Buah	15,000.00	300,000.00
	7. Kertas post it	40 Buah	7,700.00	308,000.00
	8. Kertas post it	40 Buah	12,100.00	484,000.00
	9. Pensil	2 Pack	28,500.00	57,000.00
	10. Penghapus Karet Boxy	1 Lusin	132,000.00	132,000.00
	11. Map plastik snelhecter	40 Buah	11,150.00	446,000.00
	12. Hechmachine kecil	12 Buah	18,000.00	216,000.00
	13. Hechmachine besar	6 Buah	48,000.00	288,000.00
	14. Remover (pembuka stepless)	4 Buah	25,000.00	100,000.00
	15. Isi Hechmachine kecil	40 Pack	32,000.00	1,280,000.00
	16. Isi Hechmachine besar	30 Pack	44,000.00	1,320,000.00
	17. Toner Printer laser (HP 5200)	2 Buah	1,800,000.00	3,600,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			2,185,500.00
	1. Flash Disk	6 Buah	139,250.00	835,500.00
	2. Hard Disk External	3 Buah	450,000.00	1,350,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,469,500.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,469,500.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,250,000.00
	1. Penjilidan Laporan Pekerjaan	15 Buku	50,000.00	750,000.00
	2. Penjilidan Laporan Kegiatan	10 Buku	50,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,219,500.00
	1. Foto Copy	16,097 Lembar	200.00	3,219,400.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	100.00	100.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			28,120,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			28,120,000.00
	1. Biaya Konsumsi Rapat	740 Boks	38,000.00	28,120,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			300,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 203,008,000.00 Triwulan III : Rp 96,992,000.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 300,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan, ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 051 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 051 Penyekatan ruang perpustakaan BPKD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,080,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,080,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4 Orang	250,000.00	1,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,080,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	8 Orang	260,000.00	2,080,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			2,520,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,520,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Kegiatan	2,520,000.00	2,520,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			194,400,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			194,400,000.00
5.2.3.11.17	Belanja Modal Pengadaan Partisi / Penyekat Ruang <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Partisi / Penyekat Ruang [02060201999]	1 Kegiatan	194,400,000.00	194,400,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 200,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 01 . 052 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 052 Pengadaan Pakaian Dinas Harian (PDH) Warna Hijau

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan :
Sasaran :
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 9,000,000,000.00 (Sembilan Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			9,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			20,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			20,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			10,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2 Kegiatan	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			10,000,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	2 Kegiatan	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			8,980,000,000.00
5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya			8,910,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)			8,910,000,000.00
	1. Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) (Belanja PDH Warna Hijau @ 5 Meter)	80,000 Meter	45,000.00	3,600,000,000.00
	2. Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) (Pengendalian Teknis Pengadaan PDH Warna Hijau)	1 Kegiatan	35,000,000.00	35,000,000.00
	3. Pengadaan Badge PDH Warna Hijau (Badge Linmas)	32,000 Buah	3,700.00	118,400,000.00
	4. Pengadaan Badge PDH Warna Hijau (Badge Monogram)	32,000 Buah	3,600.00	115,200,000.00
	5. Pengadaan Badge PDH Warna Hijau (Badge Depdagri)	32,000 Buah	3,700.00	118,400,000.00
	6. Pengadaan Badge PDH Warna Hijau (Badge Tanda Dada Linmas)	32,000 Buah	3,700.00	118,400,000.00
	7. Pengadaan Badge PDH Warna Hijau (Pengendalian Teknis Pengadaan Badge PDH Warna Hijau)	1 Kegiatan	4,600,000.00	4,600,000.00
	8. Biaya Pengganti Oangkos Jahit	32,000 Stel	150,000.00	4,800,000,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			70,000,000.00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			70,000,000.00
	1. Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Biaya Survey Pabrik)	2 Kegiatan	35,000,000.00	70,000,000.00
	Jumlah			9,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">9,000,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">9,000,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	9,000,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	9,000,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	9,000,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	9,000,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 02 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 02 Program sinkronisasi kebijakan pembiayaan, kelembagaan dan regulasi Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 02 . 001 Pemahaman Tentang Pedoman Penyusunan APBD tahun 2014 Kepada SKPD/UKPD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : SKPD/UKPD memahami pedoman penyusunan APBD
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			145,205,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			95,205,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			95,205,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	90 BOK	700,000.00	63,000,000.00
	7. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat	30 BOK	510,000.00	15,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			50,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00 50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			254,795,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			23,494,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio 2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4 3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N 4. Pensil Hitam Staedler 2 B 5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter - X 6. Stabilo Super Boss Super Plus , model 70/6, ujung besar 7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max 8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max 9. Isi Hechmachine 1210 FA-H 10. Isi Hechmachine 1213 FA-H 11. Isi Hechmachine 1215 FA-H 12. Isi Hechmachine 1217 FA-H 13. Baliner merk Pilot type medium isi 12 dus 14. spidol artline 70 15. spidol artline 500 16. serutan pensil besar Kenko 17. pembulatan	80 rim 80 rim 4 buah 2 lusin 5 lusin 5 buah 2 buah 3 buah 4 dus 4 dus 5 dus 5 dus 2 dus 5 lusin 5 lusin 5 buah 1 paket	55,900.00 52,500.00 2,968,400.00 35,000.00 78,600.00 9,000.00 18,100.00 45,000.00 22,900.00 25,900.00 29,500.00 34,800.00 156,000.00 103,000.00 130,600.00 54,400.00 500.00	4,472,000.00 4,200,000.00 11,873,600.00 70,000.00 393,000.00 45,000.00 36,200.00 135,000.00 91,600.00 103,600.00 147,500.00 174,000.00 312,000.00 515,000.00 653,000.00 272,000.00 500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			110,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			110,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	1 paket	45,000,000.00	45,000,000.00 45,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	1 paket	65,000,000.00	65,000,000.00 65,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			70,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			70,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Belanja Sewa Tempat Hotel	1 kegiatan	70,000,000.00	70,000,000.00 70,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			51,301,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (-)	60 du	38,000.00	2,280,000.00 2,280,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-) 2. Pembulatan (-)	1,290 dus 1 paket	38,000.00 1,000.00	49,021,000.00 49,020,000.00 1,000.00
Jumlah				400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 400,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 02 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 02 Program sinkronisasi kebijakan pembiayaan, kelembagaan dan regulasi Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 02 . 002 Pembayaran front end free proyek JEDI

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : terbayarnya front end fee proyek JEDI
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,646,825,000.00 (Satu Milyar Enam Ratus Empat Puluh Enam Juta Delapan Ratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,646,825,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,646,825,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			1,646,825,000.00
5.2.2.03.09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan			1,646,825,000.00
	1. Pembayaran Front end free	1 kegiatan	1,646,825,000.00	1,646,825,000.00
	Jumlah			1,646,825,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	1,646,825,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	1,646,825,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 001 Evaluasi Penerimaan Jasa Giro dan Bunga Deposito

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya penerimaan jasa giro da bunga deposito yang akurat

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			92,187,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			92,187,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			92,187,000.00
	1. Pengarah	216 Hok	60,000.00	12,960,000.00
	2. Penanggung Jawab	54 Hok	55,000.00	2,970,000.00
	3. Ketua	54 Hok	52,000.00	2,808,000.00
	4. Wakil Ketua	54 Hok	52,000.00	2,808,000.00
	5. Sekretaris	54 Hok	47,500.00	2,565,000.00
	6. Anggota	1,090 Hok	44,500.00	48,505,000.00
	7. Pemegang Kas	54 Hok	37,000.00	1,998,000.00
	8. Sekretariat	540 Hok	32,542.00	17,572,680.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	320.00	320.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			7,813,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,650,800.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,650,800.00
	1. Kertas Folio	18 Rim	32,500.00	585,000.00
	2. Kertas Folio	12 Rim	30,000.00	360,000.00
	3. Tinta Printer	2 Buah	584,400.00	1,168,800.00
	4. Pita Printer LQ-2180	2 Buah	106,600.00	213,200.00
	5. Stabilo	2 Dus	48,000.00	96,000.00
	6. Map Folio Tabita	2 Buah	2,500.00	5,000.00
	7. Ballpoint	4 Dus	55,000.00	220,000.00
	8. Pembulatan	1 Kegiatan	2,800.00	2,800.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,912,200.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,912,200.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penjilidan	20 Buku	25,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,412,200.00
	1. Penggandaan	17,061 Lembar	200.00	3,412,200.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,250,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			1,250,000.00
	1. Snack	16 Box	36,600.00	585,600.00
	2. Makan	18 Box	36,600.00	658,800.00
	3. Pembulatan	1 Kegiatan	5,600.00	5,600.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	0.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 002 Monitoring Potongan dan Penyetoran Pajak Pusat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Termonitornya Potongan dan Penyetoran Pajak Pusat
Sasaran : Wajib Pajak

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			165,829,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			165,829,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			165,829,000.00
	1. Pengarah	300 Hok	60,000.00	18,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	100 Hok	55,000.00	5,500,000.00
	3. Ketua	100 Hok	52,000.00	5,200,000.00
	4. Wakil Ketua	100 Hok	52,000.00	5,200,000.00
	5. Sekretaris	100 Hok	47,500.00	4,750,000.00
	6. Anggota	2,468 Hok	44,500.00	109,826,000.00
	7. Pemegang Kas	100 Hok	37,000.00	3,700,000.00
	8. Sekretariat	416 Hok	32,819.00	13,652,704.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	296.00	296.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			134,171,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,650,800.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,650,800.00
	1. Kertas Folio	44 Rim	32,500.00	1,430,000.00
	2. Tinta Printer	4 Buah	583,400.00	2,333,600.00
	3. Pita Printer LQ-2180	4 Buah	106,600.00	426,400.00
	4. Map Folio Tabita	8 Buah	2,500.00	20,000.00
	5. Ballpoint	8 Dus	55,000.00	440,000.00
	6. Pembulatan	1 Kegiatan	800.00	800.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,912,200.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,912,200.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penjilidan	20 Buku	25,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,412,200.00
	1. Penggandaan	17,061 Lembar	200.00	3,412,200.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			125,608,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			125,608,000.00
	1. Makan	3,488 Box	36,000.00	125,568,000.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	40,000.00	40,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 003 Pelaksanaan Tutup Buku Bidang Perbendaharaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya laporan tutup buku pada bidang perbendaharaan
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			236,373,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			236,373,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			236,373,000.00
	1. Pengarah	124 Hok	60,000.00	7,440,000.00
	2. Penanggung Jawab	31 Hok	55,000.00	1,705,000.00
	3. Ketua	31 Hok	52,500.00	1,627,500.00
	4. Wakil Ketua	31 Hok	52,500.00	1,627,500.00
	5. Sekretaris	31 Hok	47,500.00	1,472,500.00
	6. Anggota	4,617 Hok	44,500.00	205,456,500.00
	7. Bendahara Pengeluaran	31 Hok	37,500.00	1,162,500.00
	8. Sekretariat	457 Hok	34,500.00	15,766,500.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	115,000.00	115,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			263,627,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,286,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,286,000.00
	1. Kertas Folio	25 Rim	33,500.00	837,500.00
	2. Tinta Printer	4 Buah	585,200.00	2,340,800.00
	3. Pita Printer (LQ2180)	3 Buah	108,900.00	326,700.00
	4. Map Folio	120 Buah	1,500.00	180,000.00
	5. Stabilo	2 Buah	45,500.00	91,000.00
	6. Ballpoint	10 Buah	51,000.00	510,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,485,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,485,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			625,000.00
	1. Belanja Penjilidan	25 Buku	25,000.00	625,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,860,000.00
	1. Fotocopy	24,300 Lembar	200.00	4,860,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			253,856,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			253,856,000.00
	1. Makanan dan Minuman Harian Pegawai	6,680 Dus	38,000.00	253,840,000.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	16,000.00	16,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 004 Penyelesaian Administrasi Penerimaan dan Pengeluaran Akhir Tahun

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya administrasi penerimaan dan pengeluaran pada akhir tahun
Sasaran : SKPD dan WP

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			230,513,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			230,513,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			230,513,500.00
	1. Pengarah	124 Hok	60,000.00	7,440,000.00
	2. Penanggung Jawab	31 Hok	55,000.00	1,705,000.00
	3. Ketua	31 Hok	52,000.00	1,612,000.00
	4. Wakil Ketua	31 Hok	52,000.00	1,612,000.00
	5. Sekretaris	31 Hok	47,500.00	1,472,500.00
	6. Anggota	4,571 Hok	44,500.00	203,409,500.00
	7. Pemegang Kas	31 Hok	37,000.00	1,147,000.00
	8. Sekretariat	370 Hok	32,744.00	12,115,280.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	220.00	220.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			169,486,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,925,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,925,500.00
	1. Kertas HVS Folio	26 Rim	32,500.00	845,000.00
	2. Tinta Printer	4 Buah	571,425.00	2,285,700.00
	3. Pita Printer LQ-2180	3 Buah	106,600.00	319,800.00
	4. Map Folio	80 Buah	2,500.00	200,000.00
	5. Ballpoint	5 Dus	55,000.00	275,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,856,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,856,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Penjilidan	10 Buku	25,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,606,000.00
	1. Foto Copy	23,030 lembar	200.00	4,606,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			160,705,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			160,705,000.00
	1. snack	791 Dus	36,600.00	28,950,600.00
	2. Makan	3,599.84 Box	36,600.00	131,754,144.00
	3. Pembulatan	1 Kegiatan	256.00	256.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 005 Penyusunan Laporan Keuangan Provinsi DKI Jakarta TA 2012 AUDITED

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Laporan Keuangan Provinsi DKI Jakarta TA 2012 AUDITED
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 900,000,000.00 (Sembilan Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			900,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			549,438,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			449,438,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			449,438,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	1,000,000.00	6,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 Bok	950,000.00	5,700,000.00
	3. Ketua	6 Bok	900,000.00	5,400,000.00
	4. Wakil Ketua	6 Bok	900,000.00	5,400,000.00
	5. Sekretaris	6 Bok	850,000.00	5,100,000.00
	6. Anggota	504 Bok	800,000.00	403,200,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	6 Bok	600,000.00	3,600,000.00
	8. Sekretariat	30 Bok	500,000.00	15,000,000.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	38,000.00	38,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			100,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			100,000,000.00
	1. Tenaga Ahli	3 Orang	25,000,000.00	75,000,000.00
	2. Nara Sumber	2 Tim	12,500,000.00	25,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			350,562,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			50,162,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			50,162,000.00
	1. kertas foto copy folio 80 gram	200 Rim	55,900.00	11,180,000.00
	2. kertas foto copy A4 80 gram	300 Rim	52,500.00	15,750,000.00
	3. kertas foto copy double quarto 80 gram (ukuran A3 (29,7 x 42cm))	40 Rim	85,500.00	3,420,000.00
	4. Ballpoint Boxy Isi 12 buah	2 Pack	78,600.00	157,200.00
	5. Balliner Isi 12 buah	3 Dus	156,000.00	468,000.00
	6. Stapler Ukuran HD 10	8 buah	13,000.00	104,000.00
	7. Stapler Ukuran HD 50	8 buah	38,700.00	309,600.00
	8. Isi Staples merk Joyko no. 3	10 pak	63,700.00	637,000.00
	9. Isi Staples merk Joyko no. 10	10 pak	23,700.00	237,000.00
	10. Toner Catridge HP Laser Jet 1000 series C7115A	1 buah	625,000.00	625,000.00
	11. Toner Catridge HP Laser Jet 9000 C8543X	2 Buah	3,333,000.00	6,666,000.00
	12. Toner Catridge HP Desk Jet 1280 C Type: 51645 A (Black)	2 Buah	275,000.00	550,000.00
	13. Toner Catridge HP Desk Jet 1280 C Type: C 6578 d (Colour)	2 Buah	300,000.00	600,000.00
	14. Toner Catridge HP Laser Jet CE278A	4 Buah	905,300.00	3,621,200.00
	15. Keping CD-R	310 Buah	9,300.00	2,883,000.00
	16. Clear Holder Visti 40 pocket	8 Buah	36,000.00	288,000.00
	17. Binder Klip merk Joyko no. 107	9 Pak	3,600.00	32,400.00
	18. Binder Klip merk Joyko no. 111	10 Pak	6,000.00	60,000.00
	19. Kertas Post-it type 654	50 Buah	6,600.00	330,000.00
	20. Paper clip isi 100 buah type no. 1	16 dus	18,000.00	288,000.00
	21. Paper clip isi 100 buah type no. 3	15 dus	16,500.00	247,500.00
	22. Spidol White Board isi 12 buah	2 lusin	79,800.00	159,600.00
	23. Stabilo Boss Super Plus	11 buah	9,000.00	99,000.00
	24. Flash Disk 8 GB	10 buah	130,000.00	1,300,000.00
	25. Box File 1033	7 buah	21,100.00	147,700.00
	26. Pembulatan	1 Kegiatan	1,800.00	1,800.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			74,006,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			74,006,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			22,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	440 buku	50,000.00	22,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			52,006,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07	1. Belanja Fotocopy Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir	260,030 lembar	200.00	52,006,000.00 66,300,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			66,300,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			66,300,000.00
5.2.2.11	1. Belanja Sewa Tempat Belanja Makanan dan Minuman	102 Hok	650,000.00	66,300,000.00 160,094,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			110,048,000.00
5.2.2.11.01	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	2,896 Hok	38,000.00	110,048,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			50,046,000.00
5.2.2.11.02	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1,317 Hok	38,000.00	50,046,000.00
	Jumlah			900,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">859,838,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">859,838,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	859,838,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	859,838,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	859,838,000.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	859,838,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 006 Pendampingan Peningkatan Pelaporan Data Sistem Informasi Pengelolaan Keuangan Daerah (SIPKD) Penerimaan UPPK 5 (lima) Kota Administrasi dan Balaikota

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pendampingan Peningkatan Pelaporan Data Sistem Informasi Pengelolaan Keuangan Daerah (SIPKD)

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			309,240,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			119,240,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			119,240,000.00
	1. Pengarah	4 Bok	910,000.00	3,640,000.00
	2. Penanggung Jawab	2 Bok	870,000.00	1,740,000.00
	3. Ketua	2 Bok	810,000.00	1,620,000.00
	4. Wakil Ketua	2 Bok	810,000.00	1,620,000.00
	5. Sekretaris	2 Bok	750,000.00	1,500,000.00
	6. Anggota	134 Bok	700,000.00	93,800,000.00
	7. Bendahara	2 Bok	550,000.00	1,100,000.00
	8. Sekretariat	28 Bok	500,000.00	14,000,000.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	220,000.00	220,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			190,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			190,000,000.00
	1. TA Sistem Analis	6 Bok	17,000,000.00	102,000,000.00
	2. TA Analis Programmer	6 Bok	14,500,000.00	87,000,000.00
	3. Pembulatan	1 Kegiatan	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			90,760,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			17,348,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			17,348,000.00
	1. Kertas Folio	40 Rim	32,500.00	1,300,000.00
	2. Toner Printer Laserjet	12 Buah	584,400.00	7,012,800.00
	3. Pita Printer LQ-2180	20 Buah	106,600.00	2,132,000.00
	4. Map Folio Tabita	1,276 Buah	2,500.00	3,190,000.00
	5. Ballpoint	50 Dus	55,000.00	2,750,000.00
	6. Stabilo	20 Dus	48,000.00	960,000.00
	7. Pembulatan	1 Kegiatan	3,200.00	3,200.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,532,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,532,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,500,000.00
	1. Penjilidan	102 Buku	24,500.00	2,499,000.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	1,000.00	1,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,032,000.00
	1. Penggandaan	20,160 Lembar	200.00	4,032,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			66,880,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			66,880,000.00
	1. Makan	1,760 Boks	38,000.00	66,880,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	200,161,600.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	199,838,400.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 007 Akurasi Data Penerimaan Daerah UPPK 5 (lima) Kota Administrasi dan Balaikota dan UPK Samsat 5 (lima) Wilayah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terakurasi Data Penerimaan Daerah UPPK 5 (lima) Kota Administrasi dan Balaikota dan UPK Samsat 5 (lima) Wilayah

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			231,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			231,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			231,500,000.00
	1. Pengarah	164 Hok	60,000.00	9,840,000.00
	2. Penanggung Jawab	82 Hok	55,000.00	4,510,000.00
	3. Ketua	82 Hok	52,500.00	4,305,000.00
	4. Wakil Ketua	82 Hok	52,500.00	4,305,000.00
	5. Sekretaris	82 Hok	47,500.00	3,895,000.00
	6. Anggota	3,914 Hok	44,500.00	174,173,000.00
	7. Bendahara	82 Hok	37,500.00	3,075,000.00
	8. Sekretariat	794 Hok	34,500.00	27,393,000.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	4,000.00	4,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			168,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,806,400.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			15,806,400.00
	1. Kertas Folio	40 Rim	32,500.00	1,300,000.00
	2. Tinta Printer	12 Buah	584,400.00	7,012,800.00
	3. Pita Printer LQ-2180	16 Buah	106,600.00	1,705,600.00
	4. Stabilo	16 Dus	48,000.00	768,000.00
	5. Map Folio Tabita	1,128 Buah	2,500.00	2,820,000.00
	6. Ballpoint	40 Dus	55,000.00	2,200,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,728,800.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,728,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,300,000.00
	1. Penjilidan	92 Buku	25,000.00	2,300,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,428,800.00
	1. Penggandaan	17,144 Lembar	200.00	3,428,800.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			146,964,800.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			146,964,800.00
	1. Persiapan (Snack)	294 Box	7,800.00	2,293,200.00
	2. Persiapan (Makan)	294 Box	20,000.00	5,880,000.00
	3. Pelaksanaan (Snack)	4,088 Kegiatan	7,800.00	31,886,400.00
	4. Pelaksanaan (Makan)	4,088 Bok	20,000.00	81,760,000.00
	5. Pelaporan (Snack)	900 Bok	7,800.00	7,020,000.00
	6. Pelaporan (Makan)	900 Box	20,000.00	18,000,000.00
	7. Pembulatan	1 Kegiatan	125,200.00	125,200.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	115,874,800.00
Triwulan II	: Rp	94,708,400.00
Triwulan III	: Rp	94,708,400.00
Triwulan IV	: Rp	94,708,400.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 008 Penelitian Penerimaan dana Perimbangan Antara Rekening Bank dengan Buku Bank

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya kesesuaian penerimaan dana perimbangan antara rekening bank dengan buku bank

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			119,824,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			119,824,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			119,824,000.00
	1. Pengarah	165 Hok	60,000.00	9,900,000.00
	2. Penanggung Jawab	55 Hok	55,000.00	3,025,000.00
	3. Ketua	55 Hok	52,000.00	2,860,000.00
	4. Wakil Ketua	55 Hok	52,000.00	2,860,000.00
	5. Sekretaris	55 Hok	47,500.00	2,612,500.00
	6. Anggota	2,051 Hok	44,500.00	91,269,500.00
	7. Pemegang Kas	55 Hok	37,000.00	2,035,000.00
	8. Sekretariat	165 Hok	31,890.00	5,261,850.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	150.00	150.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			130,176,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,836,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,836,000.00
	1. Kertas Folio	80 Rim	32,500.00	2,600,000.00
	2. Tinta Printer	4 Buah	584,400.00	2,337,600.00
	3. Pita Printer LQ-2180	4 Buah	106,600.00	426,400.00
	4. Stabilo	24 Dus	48,000.00	1,152,000.00
	5. Map Folio Tabita	400 Buah	2,500.00	1,000,000.00
	6. Ballpoint	24 Dus	55,000.00	1,320,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,908,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,908,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Penjilidan	40 Buku	25,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,908,000.00
	1. Penggandaan	19,540 Lembar	200.00	3,908,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			116,432,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			116,432,000.00
	1. Snack	301 Box	36,600.00	11,016,600.00
	2. Makan	2,880 Box	36,600.00	105,408,000.00
	3. Pembulatan	1 Kegiatan	7,400.00	7,400.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 009 Rekonsiliasi data pengeluaran Daerah antara sistem dengan buku bank dan rekening koran

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Rekonsiliasi data pengeluaran Daerah antara sistem dengan buku bank dan rekening koran

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			170,488,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			170,488,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			170,488,500.00
	1. Pengarah	165 Hok	60,000.00	9,900,000.00
	2. Penanggung Jawab	55 Hok	55,000.00	3,025,000.00
	3. Ketua	55 Hok	52,000.00	2,860,000.00
	4. Wakil Ketua	55 Hok	52,000.00	2,860,000.00
	5. Sekretaris	55 Hok	47,500.00	2,612,500.00
	6. Anggota	3,115 Hok	44,500.00	138,617,500.00
	7. Pemegang Kas	55 Hok	37,000.00	2,035,000.00
	8. Sekretariat	266 Hok	32,250.00	8,578,500.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			79,511,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,789,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,789,500.00
	1. Kertas Folio	28 Rim	32,500.00	910,000.00
	2. Tinta Printer	3 Buah	584,400.00	1,753,200.00
	3. Pita Printer LQ	3 Buah	106,600.00	319,800.00
	4. Stabilo	3 Dus	48,000.00	144,000.00
	5. Map Folio Tabita	199 Buah	2,500.00	497,500.00
	6. Ballpoint	3 Dus	55,000.00	165,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,136,800.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,136,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penjilidan	20 Buku	25,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,636,800.00
	1. Penggandaan	18,184 Lembar	200.00	3,636,800.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			71,585,200.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			71,585,200.00
	1. Snack	196 Box	36,600.00	7,173,600.00
	2. Makan	1,759.87 Box	36,600.00	64,411,242.00
	3. Pembulatan	1 Kegiatan	358.00	358.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 010 Evaluasi Pengelolaan Dana Cadangan Daerah dan Kas Non Anggaran

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Evaluasi Pengelolaan Dana Cadangan Daerah dan Kas Non Anggaran Kosong

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			115,829,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			115,829,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			115,829,000.00
	1. Pengarah	108 Hok	60,000.00	6,480,000.00
	2. Penanggung Jawab	54 Hok	55,000.00	2,970,000.00
	3. Ketua	54 Hok	52,000.00	2,808,000.00
	4. Wakil Ketua	54 Hok	52,000.00	2,808,000.00
	5. Sekretaris	54 Hok	47,500.00	2,565,000.00
	6. Anggota	2,030 Hok	44,500.00	90,335,000.00
	7. Pemegang Kas	54 Hok	37,000.00	1,998,000.00
	8. Sekretariat	178 Hok	32,949.00	5,864,922.00
	9. Pembulatan	1 Hok	78.00	78.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			84,171,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,650,800.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,650,800.00
	1. Kertas Folio	30 Rim	33,500.00	1,005,000.00
	2. Pita Printer LQ-2180	4 Buah	108,900.00	435,600.00
	3. Toner Catridge	4 Buah	584,400.00	2,337,600.00
	4. Stabilo	5 Dus	48,000.00	240,000.00
	5. Map Folio Tabita	121 Buah	2,500.00	302,500.00
	6. Ballpoint	6 Dus	55,000.00	330,000.00
	7. Pembulatan	1 Kegiatan	100.00	100.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,912,200.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,912,200.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penjilidan	20 Buku	25,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,412,200.00
	1. Penggandaan	17,061 Lembar	200.00	3,412,200.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			75,608,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			75,608,000.00
	1. Makan	2,100 Box	36,000.00	75,600,000.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	8,000.00	8,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	0.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 011 Penataan dokumen keuangan SPM dan SP2D

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penataan dokumen keuangan SPM dan SP2D
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			232,855,400.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			232,855,400.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			232,855,400.00
	1. Pengarah	484 Hok	60,000.00	29,040,000.00
	2. Penanggung Jawab	121 Hok	55,000.00	6,655,000.00
	3. Ketua	121 Hok	52,500.00	6,352,500.00
	4. Wakil Ketua	121 Hok	52,500.00	6,352,500.00
	5. Sekretaris	121 Hari	47,500.00	5,747,500.00
	6. Anggota	3,176 Hok	44,500.00	141,332,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	121 Hok	37,500.00	4,537,500.00
	8. Sekretariat	940 Hok	34,500.00	32,430,000.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	408,400.00	408,400.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			67,144,600.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,980,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,980,000.00
	1. Kertas Folio	25 Rim	33,500.00	837,500.00
	2. Tinta Printer	4 Buah	585,200.00	2,340,800.00
	3. Pita Printer (LQ2180)	3 Buah	108,900.00	326,700.00
	4. Map Folio	120 Buah	1,500.00	180,000.00
	5. Stabilo	2 Box	45,500.00	91,000.00
	6. Bolpoint	4 Box	51,000.00	204,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,936,600.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,936,600.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Belanja Penjilidan	10 Buku	25,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,686,600.00
	1. Fotocopy	28,433 Lembar	200.00	5,686,600.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			57,228,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			57,228,000.00
	1. Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1,506 Dus	38,000.00	57,228,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 012 Akurasi Potongan Gaji Pegawai

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya data potongan gaji pegawai yang akurat
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			90,767,200.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			90,767,200.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			90,767,200.00
	1. Pengarah	165 Hok	60,000.00	9,900,000.00
	2. Penanggung jawab	55 Hok	55,000.00	3,025,000.00
	3. Ketua	55 Hok	52,000.00	2,860,000.00
	4. Wakil Ketua	55 Hok	52,000.00	2,860,000.00
	5. Sekretaris	55 Hok	47,500.00	2,612,500.00
	6. Anggota	1,383 Hok	44,500.00	61,543,500.00
	7. Bendahara	55 Hok	37,000.00	2,035,000.00
	8. Sekretariat	172 Hok	34,300.00	5,899,600.00
	9. Pembulantan	1 Kegiatan	31,600.00	31,600.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			59,232,800.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,336,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,336,000.00
	1. Kertas HVS Folio	54 Rim	32,500.00	1,755,000.00
	2. Tinta Printer	4 Buah	584,400.00	2,337,600.00
	3. Pita Printer LQ-2180	4 Buah	106,600.00	426,400.00
	4. Map Folio	221 Buah	2,500.00	552,500.00
	5. Ballpoint	16 Dus	55,000.00	880,000.00
	6. Stabillo	8 Dus	48,000.00	384,000.00
	7. pembulatan	1 Kegiatan	500.00	500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,896,800.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,896,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penjilidan	20 Buku	25,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,396,800.00
	1. Foto Copy	11,984 lembar	200.00	2,396,800.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			50,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			50,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1,388 dus	36,000.00	49,968,000.00
	2. pembulatan	1 Kegiatan	32,000.00	32,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 013 Biaya Transaksi Jasa Pemungutan BPHTB dengan Bank Penerima

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terbayarnya biaya transaksi BPHTB dengan bank penerima
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 750,000,000.00 (*Tujuh Ratus Lima Puluh Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			750,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			89,514,600.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			89,514,600.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			89,514,600.00
	1. Pengarah	108 Hok	60,000.00	6,480,000.00
	2. Penanggung Jawab	54 Hok	55,000.00	2,970,000.00
	3. Ketua	54 Hok	52,000.00	2,808,000.00
	4. Wakil Ketua	54 Hok	52,000.00	2,808,000.00
	5. Sekretaris	54 Hok	47,500.00	2,565,000.00
	6. Anggota	1,476 Hok	44,500.00	65,682,000.00
	7. Bendahara	54 Hok	37,000.00	1,998,000.00
	8. Sekretariat	124 Hok	33,900.00	4,203,600.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			660,485,400.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,292,400.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,292,400.00
	1. Kertas HVS Folio	45 Rim	32,500.00	1,462,500.00
	2. Pita Printer LQ-2180	5 Buah	106,600.00	533,000.00
	3. Toner Printer	4 Buah	584,400.00	2,337,600.00
	4. Stabillo	5 Dus	48,000.00	240,000.00
	5. Map Folio	199 Buah	2,500.00	497,500.00
	6. Ballpoint	4 Dus	55,000.00	220,000.00
	7. pembulatan	1 Kegiatan	1,800.00	1,800.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			625,000,000.00
5.2.2.03.09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan			625,000,000.00
	1. Biaya Transaksi Jasa Pemungutan BPHTB	1 Kegiatan	625,000,000.00	625,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,473,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,473,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Penjilidan	10 Buku	25,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,223,000.00
	1. Foto Copy	11,115 lembar	200.00	2,223,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			27,720,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			27,720,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	770 Dus	36,000.00	27,720,000.00
	Jumlah			750,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	0.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 014 Akurasi Setoran BPHTB dengan Bank Penerima

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terakurasinya data setoran BPHTB dengan bank penerima
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			213,440,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			213,440,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			213,440,000.00
	1. Pengarah	164 Hok	60,000.00	9,840,000.00
	2. Penanggung Jawab	82 Hok	55,000.00	4,510,000.00
	3. Ketua	82 Hok	52,500.00	4,305,000.00
	4. Wakil Ketua	82 Hok	52,500.00	4,305,000.00
	5. Sekretaris	82 Hok	47,500.00	3,895,000.00
	6. Anggota	3,546 Hok	44,500.00	157,797,000.00
	7. Pemegang Kas	82 Hok	37,500.00	3,075,000.00
	8. Sekretariat	744 Hok	34,500.00	25,668,000.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	45,000.00	45,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			186,560,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			19,024,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			19,024,000.00
	1. Kertas Folio	48 Rim	32,500.00	1,560,000.00
	2. Tinta Printer	16 Buah	584,400.00	9,350,400.00
	3. Pita Printer LQ-2180	16 Buah	106,600.00	1,705,600.00
	4. Stabilo	16 Dus	48,000.00	768,000.00
	5. Map Folio Tabita	1,200 Buah	2,500.00	3,000,000.00
	6. Ballpoint	48 Dus	55,000.00	2,640,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,529,600.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,529,600.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,800,000.00
	1. Penjilidan	112 Buku	25,000.00	2,800,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,729,600.00
	1. Penggandaan	23,648 Lembar	200.00	4,729,600.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			160,006,400.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			160,006,400.00
	1. Snack	4,864 Box	7,850.00	38,182,400.00
	2. Makan	4,864 Box	25,000.00	121,600,000.00
	3. Pembulatan	1 Kegiatan	224,000.00	224,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 118,788,550.00</p> <p>Triwulan II : Rp 93,737,150.00</p> <p>Triwulan III : Rp 93,737,150.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 93,737,150.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 015 Koordinasi dalam rangka pencocokan dan penelitian penerimaan pajak penerangan jalan (PT. PLN) dan Pajak Bahan Bakar Kendaraan bermotor (PT. PERTAMINA)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya laporan Koordinasi pencocokan dan penelitian penerimaan PPJ dan PBB-KB

Sasaran : Wajib pajak

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			124,570,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			124,570,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			124,570,000.00
	1. pengarah	4 bok	915,000.00	3,660,000.00
	2. penanggung jawab	2 bok	870,000.00	1,740,000.00
	3. ketua	2 bok	810,000.00	1,620,000.00
	4. wakil ketua	2 bok	810,000.00	1,620,000.00
	5. sekretaris	2 bok	750,000.00	1,500,000.00
	6. anggota	140 bok	700,000.00	98,000,000.00
	7. bendahara	2 bok	565,000.00	1,130,000.00
	8. sekretariat	30 bok	510,000.00	15,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			25,430,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,080,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,080,000.00
	1. kertas hvs 80 gr (folio)	15 rim	35,000.00	525,000.00
	2. kertas hvs 80 gr (A4)	20 rim	33,000.00	660,000.00
	3. map folio	200 buah	2,000.00	400,000.00
	4. pulpen	150 buah	2,000.00	300,000.00
	5. notebook	150 buah	6,600.00	990,000.00
	6. toner cardtrige (merk hp type c 4129 x)	1 buah	1,595,000.00	1,595,000.00
	7. blinder clip	20 dus	5,500.00	110,000.00
	8. stapler hd 50	5 buah	35,000.00	175,000.00
	9. stapler hd 10	5 buah	25,000.00	125,000.00
	10. isi stapler hd	20 dus	4,500.00	90,000.00
	11. isi stpsler hd 10	22 dus	5,000.00	110,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,750,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			550,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			550,000.00
	1. cetak buku dan penjiilidan	10 buku	55,000.00	550,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,200,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjiilidan			100,000.00
	1. cetak laporan dan penjiilidan	10 buku	10,000.00	100,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,100,000.00
	1. foto copy bahan buku	10,250 lembar	200.00	2,050,000.00
	2. foto copy bahan laporan	250 lembar	200.00	50,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			13,800,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			13,800,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			13,800,000.00
	1. ruang aula	50 peserta	250,000.00	12,500,000.00
	2. kamar panitia	2 kamar	650,000.00	1,300,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,800,000.00
	1. makan dan mnum	100 box	25,000.00	2,500,000.00
	2. snack	100 box	13,000.00	1,300,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	75,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	75,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

·
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 016 Evaluasi Perjanjian Kerjasama (PKS) antara Pemerintah Provinsi DKI Jakarta dengan Bank tentang penerimaan pembayaran BPHTB dan PBB

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya kegiatan evaluasi perjanjian PKS antar pemprov DKI dengan Bank penerima pembayaran BPHTB dan PBB

Sasaran : Bahan Bakar Kendaraan Bermotor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			136,630,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			136,630,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			136,630,000.00
	1. pengarah	8 bok	915,000.00	7,320,000.00
	2. penanggung jawab	2 bok	870,000.00	1,740,000.00
	3. ketua	2 bok	810,000.00	1,620,000.00
	4. wakil ketua	2 bok	810,000.00	1,620,000.00
	5. sekretaris	2 bok	750,000.00	1,500,000.00
	6. anggota	152 bok	700,000.00	106,400,000.00
	7. bendahara	2 bok	565,000.00	1,130,000.00
	8. sekretariat	30 bok	510,000.00	15,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			63,370,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,825,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,825,000.00
	1. kertas hvs 80 gr	25 rim	38,000.00	950,000.00
	2. kertas hvs 80 gr (A4)	25 rim	35,000.00	875,000.00
	3. map folio	300 buah	2,200.00	660,000.00
	4. pulpen	150 buah	2,200.00	330,000.00
	5. notebook	150 buah	6,600.00	990,000.00
	6. toner cardtrige (hp type c 4129 x)	2 buah	1,595,000.00	3,190,000.00
	7. binder clip	30 dus	5,500.00	165,000.00
	8. stapler hd 50	15 buah	35,000.00	525,000.00
	9. stapler hd 10	17 buah	25,000.00	425,000.00
	10. isi stapler hd 50	30 dus	5,500.00	165,000.00
	11. isi stapler hd 10	30 dus	4,500.00	135,000.00
	12. spidol merk artline isi 12 buah	5 dus	55,000.00	275,000.00
	13. tipe ex	20 buah	7,000.00	140,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			16,020,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			11,875,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			11,875,000.00
	1. cetak buku dan penjilidan	95 buku	125,000.00	11,875,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,145,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			450,000.00
	1. cetak laporan dan penjilidan	45 buku	10,000.00	450,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,695,000.00
	1. foto copy bahan buku	12,500 lembar	200.00	2,500,000.00
	2. foto copy bahan laporan	5,975 lembar	200.00	1,195,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			34,500,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			34,500,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			34,500,000.00
	1. ruang aula	125 peserta	250,000.00	31,250,000.00
	2. kamar panitia	5 kamar	650,000.00	3,250,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,025,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,025,000.00
	1. konsumsi	100 box	25,000.00	2,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. snack	100 box	13,000.00	1,300,000.00
	3. air mineral	5 dus	45,000.00	225,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 100,000,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 018 Penyusunan/Penyempurnaan Peraturan Gubernur berkaitan dengan pengelolaan keuangan daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Penyempurnaan Peraturan Gubernur berkaitan dengan pengelolaan keuangan daerah

Sasaran : Peraturan Gubernur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 600,000,000.00 (Enam Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			600,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			384,630,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			384,630,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			384,630,000.00
	1. Pengarah	12 Bok	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 Bok	870,000.00	10,440,000.00
	3. Ketua	6 Bok	810,000.00	4,860,000.00
	4. Wakil Ketua	6 Bok	810,000.00	4,860,000.00
	5. Sekretaris	6 Bok	750,000.00	4,500,000.00
	6. Anggota	450 Bok	700,000.00	315,000,000.00
	7. Bendahara	6 Bok	565,000.00	3,390,000.00
	8. Sekretariat	60 Bok	510,000.00	30,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			215,370,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,620,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			14,620,000.00
	1. Kertas Folio 80 Gram	45 Rim	32,000.00	1,440,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Gram	45 Rim	30,000.00	1,350,000.00
	3. Kertas A4	43 Rim	30,000.00	1,290,000.00
	4. Kertas Faximile Uk. 216 x 30 mm	10 Roll	24,000.00	240,000.00
	5. Tinta Printer	3 Buah	850,000.00	2,550,000.00
	6. CD	10 Buah	10,000.00	100,000.00
	7. Binder Clips Kecil	5 Dus	5,000.00	25,000.00
	8. Binder Clips Besar	10 Dus	9,000.00	90,000.00
	9. Stabilo Boss Ujung Kecil	5 Buah	5,000.00	25,000.00
	10. Document Keeper	250 Buah	25,000.00	6,250,000.00
	11. Isi Hechmachine Kecil	12 Dus	5,000.00	60,000.00
	12. Isi Hechmachine Besar	20 Dus	10,000.00	200,000.00
	13. Paper Clips	50 Dus	5,000.00	250,000.00
	14. Map Snelhecter	250 Buah	3,000.00	750,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			41,750,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			18,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			18,000,000.00
	1. Cetakan Hasil	350 Buku	30,000.00	10,500,000.00
	2. Cetakan Laporan	150 Buku	50,000.00	7,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			23,750,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	2 Paket	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			13,750,000.00
	1. Belanja Foto Copy	55,000 Lembar	250.00	13,750,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			64,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			64,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			64,000,000.00
	1. Paket Rapat	200 Hok	200,000.00	40,000,000.00
	2. Kamar	40 Hok	600,000.00	24,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			95,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			95,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2,500 Boks	38,000.00	95,000,000.00
	Jumlah			600,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 300,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 300,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 600,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 019 Penyusunan Keputusan Gubernur tentang Penetapan PA/KPA, Pejabat yang berwenang mengesahkan SPJ, Pejabat yang berwenang menandatangani SPM, Bendahara Penerimaan, Pengeluaran, Penerima Pembantu, dan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Keputusan Gubernur tentang Pejabat-Pejabat yang terkait dengan Pengelolaan Keuangan Daerah

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			171,315,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			171,315,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			171,315,000.00
	1. Pengarah	6 Bok	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 Bok	870,000.00	5,220,000.00
	3. Ketua	3 Bok	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua	3 Bok	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 Bok	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	195 Bok	700,000.00	136,500,000.00
	7. Bendahara	3 Bok	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat	30 Bok	510,000.00	15,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			78,685,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,135,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,135,000.00
	1. Kertas Folio 80 Gram	20 Rim	32,000.00	640,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Gram	15 Rim	30,000.00	450,000.00
	3. Kertas A4	10 Rim	30,000.00	300,000.00
	4. Kertas Faximile Uk.216 x 30 mm	15 Roll	24,000.00	360,000.00
	5. Tinta Printer	2 Buah	850,000.00	1,700,000.00
	6. CD	10 Buah	10,000.00	100,000.00
	7. Binder Clips Kecil	20 Dus	5,000.00	100,000.00
	8. Binder Clips Besar	15 Dus	9,000.00	135,000.00
	9. Stabilo Boss Ujung Kecil	20 Buah	5,000.00	100,000.00
	10. Document Keeper	125 Buah	25,000.00	3,125,000.00
	11. Map Snelhecter	125 Buah	5,000.00	625,000.00
	12. Isi Hechmachine Kecil	10 Buah	5,000.00	50,000.00
	13. Isi Hechmachine Besar	10 Buah	10,000.00	100,000.00
	14. Paper Clip	20 Dus	5,000.00	100,000.00
	15. Ordner Folio	125 Buah	18,000.00	2,250,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			23,950,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			6,450,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			6,450,000.00
	1. Cetakan hasil	150 Buku	35,000.00	5,250,000.00
	2. Cetakan Laporan	30 Buku	40,000.00	1,200,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			17,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	2 Paket	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			7,500,000.00
	1. Belanja Foto Copy	30,000 Lembar	250.00	7,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			10,400,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			10,400,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			10,400,000.00
	1. Paket Rapat	40 Hok	200,000.00	8,000,000.00
	2. Kamar	4 Hok	600,000.00	2,400,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			34,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	900 Boks	38,000.00	34,200,000.00 34,200,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	250,000,000.00	Jumlah		250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	250,000,000.00															
Jumlah		250,000,000.00															



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 020 Penetapan Pengurus Barang dan Penyimpan Barang Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Keputusan Gubernur tentang Penetapan Pengurus Barang dan Penyimpan Barang Tahun 2013

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			77,170,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			77,170,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			77,170,000.00
	1. Pengarah	4 Bok	915,000.00	3,660,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 Bok	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	2 Bok	810,000.00	1,620,000.00
	4. Wakil Ketua	2 Bok	810,000.00	1,620,000.00
	5. Sekretaris	2 Bok	750,000.00	1,500,000.00
	6. Anggota	80 Bok	700,000.00	56,000,000.00
	7. Bendahara	2 Bok	565,000.00	1,130,000.00
	8. Sekretariat	16 Bok	510,000.00	8,160,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			22,830,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,180,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,180,000.00
	1. Kertas Folio 80 Gram	5 Rim	32,000.00	160,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Gram	5 Rim	30,000.00	150,000.00
	3. Kertas A4	5 Rim	30,000.00	150,000.00
	4. Kertas Faximile Uk.216 x 30 mm	10 Roll	24,000.00	240,000.00
	5. Tinta Printer	1 Buah	850,000.00	850,000.00
	6. CD	5 Buah	10,000.00	50,000.00
	7. Binder Clips Kecil	5 Dus	5,000.00	25,000.00
	8. Binder Clips Besar	5 Dus	9,000.00	45,000.00
	9. Stabilo Boss Ujung Kecil	5 Buah	5,000.00	25,000.00
	10. Document Keeper	50 Buah	25,000.00	1,250,000.00
	11. Map Snelhecter	50 Buah	5,000.00	250,000.00
	12. Isi Hechmachine Kecil	4 Buah	5,000.00	20,000.00
	13. Isi Hechmachine Besar	4 Buah	10,000.00	40,000.00
	14. Paper Clip	5 Dus	5,000.00	25,000.00
	15. Ordner Folio	50 Buah	18,000.00	900,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			9,850,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			2,350,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			2,350,000.00
	1. Cetakan Hasil	50 Buku	35,000.00	1,750,000.00
	2. Cetakan Laporan	15 Buku	40,000.00	600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			5,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,500,000.00
	1. Belanja Foto Copy	10,000 Lembar	250.00	2,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			1,200,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			1,200,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			1,200,000.00
	1. Kamar	2 hok	600,000.00	1,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	200 Boks	38,000.00	7,600,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp		0.00	Triwulan II	: Rp		0.00	Triwulan III	: Rp		0.00	Triwulan IV	: Rp	100,000,000.00		Jumlah			100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p>ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp		0.00																			
Triwulan II	: Rp		0.00																			
Triwulan III	: Rp		0.00																			
Triwulan IV	: Rp	100,000,000.00																				
Jumlah			100,000,000.00																			



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 021 Penelitian Rencana Strategi dan Bisnis (RSB) BLUD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedia Laporan Penelitian RSB

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			119,300,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			85,300,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			85,300,000.00
	1. pengarah	80 Hok	60,000.00	4,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	80 Hok	55,000.00	4,400,000.00
	3. Ketua	40 Hok	52,500.00	2,100,000.00
	4. Wakil Ketua	40 Hok	52,500.00	2,100,000.00
	5. Sekretaris	40 Hok	47,500.00	1,900,000.00
	6. Anggota	1,400 Hok	44,000.00	61,600,000.00
	7. Bendahara	40 Hok	37,500.00	1,500,000.00
	8. Sekretariat	200 Hok	34,500.00	6,900,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			34,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	40 Jam	850,000.00	34,000,000.00 34,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			80,700,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,800,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio (80gr) 2. Kertas A4 (80gr) 3. Tinta Printer (Q6000A) 4. Tinta Printe (Q6001A-Q6003A) 5. Binder Clips Kecil 6. Binder Clip Besar 7. Kertas Faximile (Uk. 216x30mm) 8. isi Hechmacine kecil 9. isi Hechmacine Besar 10. Paper Clip 11. Posh it	8 Rim 7 Rim 1 Buah 1 Buah 6 Pack 6 Pack 5 Roll 6 Buah 5 Buah 6 Dus 5 Pcs	32,000.00 30,000.00 1,050,000.00 950,000.00 5,000.00 9,000.00 24,000.00 5,000.00 10,000.00 5,000.00 4,000.00	2,800,000.00 256,000.00 210,000.00 1,050,000.00 950,000.00 30,000.00 54,000.00 120,000.00 30,000.00 50,000.00 30,000.00 20,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	10 Buku	50,000.00	500,000.00 500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			66,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			66,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Belanja Sewa Tempat	300 Hok	220,000.00	66,000,000.00 66,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			11,400,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	300 Hok	38,000.00	11,400,000.00 11,400,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 22 . 022 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 22 Program koordinasi kebijakan keuangan

Kegiatan : 1.20 . 22 . 022 Pencocokan dan Penelitan Materi Perda Retribusi Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya Perda retribusi daerah

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			126,300,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			126,300,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			126,300,000.00
	1. Pengarah	80 hok	60,000.00	4,800,000.00
	2. Penanggung jawab	40 hok	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua	40 hok	52,500.00	2,100,000.00
	4. Wakil ketua	40 hok	52,500.00	2,100,000.00
	5. Sekretaris	40 hok	47,500.00	1,900,000.00
	6. Anggota	2,200 hok	44,500.00	97,900,000.00
	7. Bendahara	40 hok	37,500.00	1,500,000.00
	8. Sekretariat	400 hok	34,500.00	13,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,700,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,885,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,885,000.00
	1. Kertas Folio	10 rim	38,000.00	380,000.00
	2. Kertas quarto 80 gram	5 rim	36,000.00	180,000.00
	3. Kertas A4	10 rim	36,000.00	360,000.00
	4. Kertas A.3	4 rim	72,500.00	290,000.00
	5. Tinta Printer HP Laser jet	2 buah	1,500,000.00	3,000,000.00
	6. Stabilo model 7016	5 pak	50,000.00	250,000.00
	7. Map Ordner	5 pak	85,000.00	425,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,615,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,615,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Penjilidan	8 buku	50,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,215,000.00
	1. Fotocopy	6,075 lembar	200.00	1,215,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			59,600,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			59,600,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			59,600,000.00
	1. Sewa Tempat /akomodasi	4 Kegiatan	14,900,000.00	59,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,600,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	200 hok	38,000.00	7,600,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	200,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 001 Penyelesaian proses pembuatan IMB Gedung Milik Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tertatanya administrasi dalam mendirikan bangunan
Sasaran : Gedung Pemda Prov.DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,500,000,000.00 (Satu Milyar Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,457,520,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,457,520,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1,457,520,000.00
	1. Pengarah	24 bok	915,000.00	21,960,000.00
	2. Penanggung Jawab	24 Bok	870,000.00	20,880,000.00
	3. Ketua	24 Bok	810,000.00	19,440,000.00
	4. Sekretaris	24 Bok	750,000.00	18,000,000.00
	5. Pemegang Kas Cabang	24 Bok	525,000.00	12,600,000.00
	6. Anggota	1,428 Bok	700,000.00	999,600,000.00
	7. Sekretariat	720 Bok	507,000.00	365,040,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			42,480,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			18,478,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			18,478,000.00
	1. Kertas Foto Copy Folio 80 gr	80 rim	47,200.00	3,776,000.00
	2. Kertas Foto Copy A4 80 gr	80 rim	44,100.00	3,528,000.00
	3. Kertas Foto Copy Kwarto 80 gr	80 rim	37,800.00	3,024,000.00
	4. Pita Printer Epson LQ-2180	8 Buah	220,000.00	1,760,000.00
	5. tinta HP Laser Jet 1320n Black	8 Buah	750,000.00	6,000,000.00
	6. Map Folio	6 pak	50,000.00	300,000.00
	7. Map Ordner	6 Buah	15,000.00	90,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,002,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,002,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Penjilidan	80 buku	25,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,002,000.00
	1. Foto Copy	10,010 Lembar	200.00	2,002,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			20,000,000.00
	1. Snack (Rapat Koordinasi)	800 dos	25,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			1,500,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 374,880,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 374,880,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 375,360,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 374,880,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 1,500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 002 Penyusunan Standarisasi harga Satuan Perencanaan Barang/Jasa lainnya (reguler), Penelitian dan Survey Barang Industri Dalam Negeri dan atau Agen Tunggal Pemegang Merk (ATPM)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : SK. Kepala BPKD Prov.DKI Jakarta tentang Penetapan Standarisasi Harga Satuan Perencanaan Barang/Jasa kebutuhan

Sasaran : Standarisasi Harga Satuan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,000,000,000.00 (Satu Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			313,130,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			313,130,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			303,330,000.00
	1. Pengarah	12 Bok	915,000.00	10,980,000.00
	2. Ketua	12 Bok	810,000.00	9,720,000.00
	3. Sekretaris	12 BOK	750,000.00	9,000,000.00
	4. Pemegang Kas Cabang	12 BOK	560,000.00	6,720,000.00
	5. Anggota	264 BOK	700,000.00	184,800,000.00
	6. Sekretariat	168 BOK	488,750.00	82,110,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			9,800,000.00
	1. Ketua	2 paket	400,000.00	800,000.00
	2. Sekretaris	2 paket	350,000.00	700,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Anggota	10 paket	300,000.00	3,000,000.00
	4. Sekretariat	10 paket	250,000.00	2,500,000.00
	5. Panitia Pemeriksa Barang/Jasa BPKD (Ketua)	2 paket	350,000.00	700,000.00
	6. Panitia Pemeriksa Barang/Jasa BPKD (Sekretaris)	2 paket	300,000.00	600,000.00
	7. Panitia Pemeriksa Barang/Jasa BPKD (Anggota)	6 paket	250,000.00	1,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			686,870,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,453,200.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,453,200.00
	1. Kertas Foto Copy Folio 80 gr	11 rim	47,200.00	519,200.00
	2. Kertas Foto Copy A4 80 gr	10 rim	44,100.00	441,000.00
	3. Kertas Foto Copy Kwarto 80 gr	10 rim	37,800.00	378,000.00
	4. Pita Printer Epson LQ-2180	2 Buah	220,000.00	440,000.00
	5. tinta HP Laser Jet 1320n Black	3 Buah	750,000.00	2,250,000.00
	6. Map Folio	7 pak	50,000.00	350,000.00
	7. Map Ordner	5 Buah	15,000.00	75,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			5,000,000.00
	1. Belanja Dokumen/administrasi tender	2 paket	2,500,000.00	5,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			10,000,000.00
5.2.2.03.04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang			10,000,000.00
	1. Biaya pengumuman Lelang	2 paket	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,016,800.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,016,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	40 buku	25,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,016,800.00
	1. Foto Copy	10,084 Lembar	200.00	2,016,800.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			46,400,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			46,400,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			46,400,000.00
	1. Ruang Meeting (1 room x 12 hari)	12 hok	650,000.00	7,800,000.00
	2. Kamar Hotel	60 hok	400,000.00	24,000,000.00
	3. Makan dan Snack	160 hok	91,250.00	14,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack (Rapat Koordinasi)	320 hok	25,000.00	8,000,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			10,000,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Biaya Perjalanan Dinas	1 Ls	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			600,000,000.00
5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian 1. Penanggung Jawab (Ahli Ekonomi Mikro) 2. Ahli Bidang Teknik Mesin 3. Ahli Bidang Teknik Elektro 4. Ahli Bidang Teknik Sipil 5. Ahli Bidang Teknik pertanian 6. Ahli Bidang Alat Kedokteran 7. Ahli Bidang Kimia 8. Ahli Manajemen Informatika 9. Koordinator Survey 10. Petugas Survey 11. Sekretaris 12. Petugas Operator Komputer 13. Biaya Komunikasi (Telepon/Fax/Internet) 14. laporan Pendahuluan 15. Laporan Interim 16. laporan Akhir	2 BOK 2 BOK 2 BOK 2 BOK 2 BOK 2 BOK 2 BOK 2 BOK 2 BOK 2 BOK 8 BOK 70 BOK 2 BOK 16 BOK 2 Ls 8 buku 8 buku 8 buku	26,000,000.00 13,500,000.00 13,500,000.00 13,500,000.00 13,500,000.00 13,500,000.00 13,500,000.00 13,500,000.00 13,500,000.00 13,500,000.00 4,200,000.00 3,600,000.00 3,800,000.00 3,450,000.00 3,500,000.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00	52,000,000.00 27,000,000.00 27,000,000.00 27,000,000.00 27,000,000.00 27,000,000.00 27,000,000.00 27,000,000.00 27,000,000.00 27,000,000.00 33,600,000.00 252,000,000.00 7,600,000.00 55,200,000.00 7,000,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00
Jumlah				1,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 697,036,700.00</p> <p>Triwulan II : Rp 110,436,700.00</p> <p>Triwulan III : Rp 87,236,700.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 105,289,900.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 1,000,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 003 Penyerahan Berita Acara Serah Terima Aset, Pengadaan Tahun Anggaran 2012 (BAST Tahun Anggaran 2012)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : terbitnya BAST Tahun Anggaran 2012

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			394,260,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			394,260,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			394,260,000.00
	1. Pengarah	24 Bok	915,000.00	21,960,000.00
	2. Ketua	12 Bok	810,000.00	9,720,000.00
	3. Sekretaris	12 Bok	750,000.00	9,000,000.00
	4. Pemegang Kas Cabang	12 Bok	565,000.00	6,780,000.00
	5. Anggota	408 Bok	700,000.00	285,600,000.00
	6. Sekretariat	120 Bok	510,000.00	61,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			5,740,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,280,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Foto Copy Folio 80 gr 2. Kertas Foto Copy A4 80 gr 3. Kertas Foto Copy Kwarto 80 gr 4. Pita Printer Epson LQ-2180 5. Map Folio 6. Map Ordner	5 rim 5 rim 5 rim 2 Buah 3 pak 3 Buah	47,200.00 44,100.00 37,800.00 220,000.00 50,000.00 15,000.00	1,280,500.00 236,000.00 220,500.00 189,000.00 440,000.00 150,000.00 45,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			209,500.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			209,500.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	2 buku	24,750.00	49,500.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto Copy	800 Lembar	200.00	160,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,250,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack (Rapat Koordinasi)	170 dos	25,000.00	4,250,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">99,565,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,165,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,705,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">99,565,000.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	99,565,000.00	Triwulan II	: Rp	100,165,000.00	Triwulan III	: Rp	100,705,000.00	Triwulan IV	: Rp	99,565,000.00	Jumlah	: Rp	400,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	99,565,000.00															
Triwulan II	: Rp	100,165,000.00															
Triwulan III	: Rp	100,705,000.00															
Triwulan IV	: Rp	99,565,000.00															
Jumlah	: Rp	400,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 004 Penyelesaian Tanah Bermasalah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terdatanya tanah-tanah bermasalah, serta mempertahankan tanah/aset Pemda yang dikalim masyarakat

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 750,000,000.00 (*Tujuh Ratus Lima Puluh Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			750,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			599,070,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			599,070,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			599,070,000.00
	1. Pengarah	12 Bok	915,000.00	10,980,000.00
	2. Ketua	12 Bok	810,000.00	9,720,000.00
	3. Sekretaris	12 Bok	750,000.00	9,000,000.00
	4. Bendahara	12 Bok	560,000.00	6,720,000.00
	5. Anggota	720 Bok	700,000.00	504,000,000.00
	6. Sekretariat	120 Bok	488,750.00	58,650,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			150,930,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,130,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Foto Copy Folio 80 Gram 2. Pita Printer Epson LQ-2180 3. Kertas foto copi A4 80 grm 4. Map Folio 5. Map Ordner	55 RIM 10 BUAH 25 RIM 155 BUAH 45 BUAH	47,200.00 220,000.00 32,500.00 2,000.00 4,700.00	6,130,000.00 2,596,000.00 2,200,000.00 812,500.00 310,000.00 211,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			800,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			800,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	20 Buku	25,000.00	500,000.00 500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	1,500 Lembar	200.00	300,000.00 300,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			144,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Snack/Konsumsi Rapat)	5,760 Bok	25,000.00	144,000,000.00 144,000,000.00
	Jumlah			750,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">187,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">187,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">187,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">187,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">750,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	187,500,000.00	Triwulan II	: Rp	187,500,000.00	Triwulan III	: Rp	187,500,000.00	Triwulan IV	: Rp	187,500,000.00	Jumlah	: Rp	750,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	187,500,000.00															
Triwulan II	: Rp	187,500,000.00															
Triwulan III	: Rp	187,500,000.00															
Triwulan IV	: Rp	187,500,000.00															
Jumlah	: Rp	750,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 005 Penataan Dokumen Aset pada lokasi baru

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Penempatan Dokumen Kepemilikan Aset Milik/Dikuasai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta pada Lokasi Baru

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			382,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			382,200,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			382,200,000.00
	1. Pengarah	24 bok	900,000.00	21,600,000.00
	2. Penanggung Jawab	24 bok	850,000.00	20,400,000.00
	3. Ketua & Wakil Ketua	24 bok	800,000.00	19,200,000.00
	4. anggota	360 bok	700,000.00	252,000,000.00
	5. Bendahara	12 bok	500,000.00	6,000,000.00
	6. Sekretariat	180 bok	350,000.00	63,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			117,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			20,480,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			20,480,000.00
	1. Box File	90 BH	40,000.00	3,600,000.00
	2. Tinta Printer Canon MP 228 (Black)	30 bh	200,000.00	6,000,000.00
	3. Flash Disk	20 bh	200,000.00	4,000,000.00
	4. Tinta Pixma 41 Colour	20 bh	200,000.00	4,000,000.00
	5. Tinta Pixma 40 Black	18 bh	160,000.00	2,880,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			28,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			10,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			10,000,000.00
	1. Belanja Cetakan Umum	100 bk	100,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			18,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	200 Set	50,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			8,000,000.00
	1. Belanja FotoCopy	40,000 Lembar	200.00	8,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			50,320,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			50,320,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			50,320,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 Kegiatan	50,320,000.00	50,320,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			19,000,000.00
	1. rapat koordinasi (snack)	500 hok	38,000.00	19,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	111,670,000.00
Triwulan II	: Rp	127,670,000.00
Triwulan III	: Rp	112,670,000.00
Triwulan IV	: Rp	147,990,000.00
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 006 Penataan Dokumen Aset Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunya Dokumen Kepemilikan Aset Milik/Dikuasai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			320,950,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			320,950,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			320,950,000.00
	1. Pengarah	24 bok	900,000.00	21,600,000.00
	2. Penanggung Jawab	24 bok	850,000.00	20,400,000.00
	3. Ketua & Wakil Ketua	24 bok	800,000.00	19,200,000.00
	4. anggota	300 bok	700,000.00	210,000,000.00
	5. Bendahara	12 bok	500,000.00	6,000,000.00
	6. Sekretariat	125 bok	350,000.00	43,750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			179,050,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			21,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			21,300,000.00
	1. Box File	10 bh	40,000.00	400,000.00
	2. Tinta Printer Canon MP 228 (Black)	10 bh	200,000.00	2,000,000.00
	3. Flash Disk	10 bh	200,000.00	2,000,000.00
	4. Tinta Pixma 41 Colour	10 bh	200,000.00	2,000,000.00
	5. Tinta Pixma 40 Black	10 bh	160,000.00	1,600,000.00
	6. tinta canon mp 228 colors	10 bh	250,000.00	2,500,000.00
	7. Tinta Printer HP Laser Jet	10 bh	850,000.00	8,500,000.00
	8. map ordner bantex uk folio	10 Lusin	230,000.00	2,300,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			59,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			30,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			30,000,000.00
	1. Belanja Cetakan Umum	300 bk	100,000.00	30,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			29,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			15,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	300 Set	50,000.00	15,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			14,000,000.00
	1. Belanja FotoCopy	70,000 Lembar	200.00	14,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			62,270,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			62,270,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			62,270,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 Kegiatan	62,270,000.00	62,270,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			36,480,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			36,480,000.00
	1. rapat koordinasi (snack)	960 hok	38,000.00	36,480,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	98,542,500.00
Triwulan II	: Rp	125,332,500.00
Triwulan III	: Rp	103,062,500.00
Triwulan IV	: Rp	173,062,500.00
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 007 Sosialisasi Pemakaian Aplikasi Sensus BMD Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Sosialisasi ke SKPD/UKPD Pemakaian Aplikasi Simda BMD Berbasis Web 722 SKPD/UKPD

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			209,450,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			209,450,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			209,450,000.00
	1. Pengarah	24 bok	600,000.00	14,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	24 bok	550,000.00	13,200,000.00
	3. Ketua & Wakil Ketua	24 bok	500,000.00	12,000,000.00
	4. anggota	300 bok	450,000.00	135,000,000.00
	5. Bendahara	12 bok	300,000.00	3,600,000.00
	6. Sekretariat	125 bok	250,000.00	31,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			90,550,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,550,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			11,550,000.00
	1. Box File	20 bh	40,000.00	800,000.00
	2. Tinta Printer Canon MP 228 (Black)	5 bh	200,000.00	1,000,000.00
	3. Flash Disk	5 bh	200,000.00	1,000,000.00
	4. Tinta Pixma 41 Colour	5 bh	200,000.00	1,000,000.00
	5. Tinta Pixma 40 Black	7 bh	160,000.00	1,120,000.00
	6. tinta canon mp 228 colors	5 bh	250,000.00	1,250,000.00
	7. Tinta Printer HP Laser Jet	5 bh	850,000.00	4,250,000.00
	8. map ordner bantex uk folio	5 bh	226,000.00	1,130,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			26,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			10,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			10,000,000.00
	1. Belanja Cetakan Umum	200 bk	50,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			16,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	400 Set	25,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,000,000.00
	1. Belanja FotoCopy	40,000 Lembar	150.00	6,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			15,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			15,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			15,000,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 keg	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			38,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			38,000,000.00
	1. rapat koordinasi (snack)	1,000 hok	38,000.00	38,000,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	67,912,500.00
Triwulan II	: Rp	76,362,500.00
Triwulan III	: Rp	76,362,500.00
Triwulan IV	: Rp	79,362,500.00
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 008 Inventarisasi dan evaluasi hasil Stock Opname

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya DataBase Dokumen Kepemilikan Aset yang diperoleh dari Fasos Fasum dan Perolehan Lainnya yang Sah

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			320,950,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			320,950,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			320,950,000.00
	1. Pengarah	24 bok	900,000.00	21,600,000.00
	2. Penanggung Jawab	24 bok	850,000.00	20,400,000.00
	3. Ketua & Wakil Ketua	24 bok	800,000.00	19,200,000.00
	4. anggota	300 bok	700,000.00	210,000,000.00
	5. Bendahara	12 bok	500,000.00	6,000,000.00
	6. Sekretariat	125 bok	350,000.00	43,750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			179,050,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			21,770,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			21,770,000.00
	1. Box File	30 buah	40,000.00	1,200,000.00
	2. Tinta Printer Canon MP 228 (Black)	15 buah	200,000.00	3,000,000.00
	3. Flash Disk	5 buah	200,000.00	1,000,000.00
	4. Tinta Pixma 41 Colour	10 bh	200,000.00	2,000,000.00
	5. Tinta Pixma 40 Black	12 bh	160,000.00	1,920,000.00
	6. tinta canon mp 228 colors	12 bh	250,000.00	3,000,000.00
	7. Tinta Printer HP Laser Jet	10 bh	850,000.00	8,500,000.00
	8. map ordner bantex uk folio	5 bh	230,000.00	1,150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			52,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			20,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			20,000,000.00
	1. Belanja Cetakan Umum	200 bk	100,000.00	20,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			32,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			20,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	400 Set	50,000.00	20,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			12,000,000.00
	1. Belanja FotoCopy	60,000 Lembar	200.00	12,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			67,280,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			67,280,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			67,280,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 Kegiatan	67,280,000.00	67,280,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			38,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			38,000,000.00
	1. rapat koordinasi (snack)	1,000 hok	38,000.00	38,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	120,287,500.00
Triwulan II	: Rp	129,237,500.00
Triwulan III	: Rp	109,237,500.00
Triwulan IV	: Rp	141,237,500.00
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 009 Pendataan, Penelitian dan Penghapusan Barang Bergerak Milik Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Penghapusan Barang Bergerak
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 700,000,000.00 (*Tujuh Ratus Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			700,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			665,040,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			665,040,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			665,040,000.00
	1. Pengarah	12 bok	900,000.00	10,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	24 bok	850,000.00	20,400,000.00
	3. Ketua	12 bok	810,000.00	9,720,000.00
	4. Wakil Ketua	12 bok	810,000.00	9,720,000.00
	5. Sekretaris	24 bok	750,000.00	18,000,000.00
	6. Bendahara	12 bok	500,000.00	6,000,000.00
	7. Anggota	780 bok	660,000.00	514,800,000.00
	8. Sekretariat	252 bok	300,000.00	75,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			34,960,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			15,000,000.00
	1. Tinta Printer HP 3535 Black	24 buah	250,000.00	6,000,000.00
	2. Tinta Printer HP 3535 Colour	24 buah	200,000.00	4,800,000.00
	3. Kertas Foto Copy Folio	30 rim	35,000.00	1,050,000.00
	4. Kertas Foto Double Folio	12 rim	96,000.00	1,152,000.00
	5. Toner HP Laser Jet 5200	2 buah	999,000.00	1,998,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			19,960,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			19,960,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	100 set	100,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			9,960,000.00
	1. Belanja Foto Copy	49,800 lembar	200.00	9,960,000.00
	Jumlah			700,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 168,750,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 178,750,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 173,750,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 178,750,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 700,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 010 Pendataan, Penelitian dan Penghapusan Barang Tidak Bergerak Milik Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Penghapusan Barang Tidak Bergerak
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 700,000,000.00 (*Tujuh Ratus Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			700,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			665,040,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			665,040,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			665,040,000.00
	1. Pengarah	12 bok	900,000.00	10,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	24 bok	850,000.00	20,400,000.00
	3. Ketua	12 bok	810,000.00	9,720,000.00
	4. Wakil Ketua	12 BOK	810,000.00	9,720,000.00
	5. Sekretaris	24 BOK	750,000.00	18,000,000.00
	6. Bendahara	12 BOK	500,000.00	6,000,000.00
	7. Anggota	780 BOK	660,000.00	514,800,000.00
	8. Sekretariat	252 BOK	300,000.00	75,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			34,960,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			15,000,000.00
	1. Tinta Printer HP Type 3535 Black	24 buah	250,000.00	6,000,000.00
	2. Tinta Printer HP Type 3535 Colour	24 buah	200,000.00	4,800,000.00
	3. Kertas Foto Copy Folio	30 rim	35,000.00	1,050,000.00
	4. Kertas Foto Double Folio	12 rim	96,000.00	1,152,000.00
	5. Toner HP Laser Jet 5200	2 buah	999,000.00	1,998,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			19,960,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			19,960,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	100 set	100,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			9,960,000.00
	1. Belanja Foto Copy	49,800 lembar	200.00	9,960,000.00
	Jumlah			700,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 011 Penyelesaian Aset Milik/Dikuasai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta yang Terkena Pengembangan Kota

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya Proses tukat menukar aset antara Pemerintah Daerah Provinsi DKI Jakarta dengan Pihak

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,000,000,000.00 (Satu Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			910,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			910,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			910,500,000.00
	1. Pengarah	12 bok	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	24 bok	870,000.00	20,880,000.00
	3. Ketua	12 bok	810,000.00	9,720,000.00
	4. Wakil Ketua	12 bok	810,000.00	9,720,000.00
	5. Sekretaris	24 bok	750,000.00	18,000,000.00
	6. Bendahara	12 bok	500,000.00	6,000,000.00
	7. Anggota	1,056 bok	700,000.00	739,200,000.00
	8. Sekretariat	240 bok	400,000.00	96,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			89,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			40,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			40,000,000.00
	1. Tinta Printer HP Type 3535 Black	38 buah	250,000.00	9,500,000.00
	2. Tinta Printer HP Type 3535 Colour	24 buah	200,000.00	4,800,000.00
	3. Kertas Foto Copy Folio	50 rim	35,000.00	1,750,000.00
	4. Map Ordner Bantex Ukuran Folio	8 lusin	230,000.00	1,840,000.00
	5. Map Plastik Bening Folio Bambi	250 buah	10,000.00	2,500,000.00
	6. Toner HP Laser Jet P 1006	4 buah	750,000.00	3,000,000.00
	7. Pita Printer Epson	20 buah	185,000.00	3,700,000.00
	8. Balpoint Balliner	20 dus	90,000.00	1,800,000.00
	9. Flasdisk	10 buah	200,000.00	2,000,000.00
	10. Toner HP Laser Jet 5200	4 buah	1,000,000.00	4,000,000.00
	11. Heatmahine besar	20 buah	25,000.00	500,000.00
	12. Heatmachine kecil	15 buah	10,000.00	150,000.00
	13. Isi Heatmachine besar	20 pack	55,000.00	1,100,000.00
	14. Isi Heatmachine Kecil	40 pack	40,000.00	1,600,000.00
	15. Binder Clips	40 dus	44,000.00	1,760,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			28,600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			28,600,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	100 set	100,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			18,600,000.00
	1. Belanja Foto Copy	93,000 lembar	200.00	18,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,900,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			20,900,000.00
	1. Rapat Koordinasi (Snack)	550 hok	38,000.00	20,900,000.00
	Jumlah			1,000,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	250,000,000.00
Triwulan II	: Rp	250,000,000.00
Triwulan III	: Rp	250,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	250,000,000.00
Jumlah	: Rp	1,000,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 012 Penyelesaian dan Pendataan eks Tanah Brandgang

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya data eks tanah brandgang di Pemerintah Daerah Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 175,000,000.00 (Seratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			175,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			150,600,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			150,600,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			150,600,000.00
	1. Pengarah	6 bok	900,000.00	5,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 bok	850,000.00	5,100,000.00
	3. Ketua	6 bok	800,000.00	4,800,000.00
	4. Wakil Ketua	6 bok	800,000.00	4,800,000.00
	5. Sekretaris	6 bok	750,000.00	4,500,000.00
	6. Bendahara	6 bok	500,000.00	3,000,000.00
	7. Anggota	150 bok	700,000.00	105,000,000.00
	8. Sekretraris	60 bok	300,000.00	18,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			24,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			15,000,000.00
	1. Kertas HVS A4 (80 gr) Bola Dunia	30 rim	36,000.00	1,080,000.00
	2. Kertas HVS Folio (80 gr) Bola Dunia	30 rim	38,000.00	1,140,000.00
	3. Kertas A3	15 rim	50,000.00	750,000.00
	4. Ballpoin Balliner	2 dus	90,000.00	180,000.00
	5. Amplop	10 dus	12,000.00	120,000.00
	6. Heatmachine besar	20 buah	25,000.00	500,000.00
	7. Heatmachine kecil	15 buah	10,000.00	150,000.00
	8. Isi Heatmachine Besar	17 pack	55,000.00	935,000.00
	9. Isi Heatmachine Kecil	25 pack	40,000.00	1,000,000.00
	10. Binder Clips	20 dus	44,000.00	880,000.00
	11. Flaskdisk	5 buah	200,000.00	1,000,000.00
	12. Tooner HP Laserjet	2 buah	2,000,000.00	4,000,000.00
	13. Map Snelhecter	200 buah	2,000.00	400,000.00
	14. Box file	25 buah	40,000.00	1,000,000.00
	15. Ordner	25 buah	20,000.00	500,000.00
	16. Tip Ex	5 buah	18,000.00	90,000.00
	17. Lakban	20 buah	20,000.00	400,000.00
	18. Pita Printer Epson	5 buah	175,000.00	875,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,600,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	30 buku	100,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,600,000.00
	1. Belanja Foto Copy	13,000 lembar	200.00	2,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,800,000.00
	1. Rapat Koordinasi (Snack)	100 box	38,000.00	3,800,000.00
	Jumlah			175,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	87,500,000.00
Triwulan III	: Rp	87,500,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	175,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 013 Panitia Penjualan Barang Daerah dan Tenaga Appraisal Penghapusan Aset

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya penjualan barang daerah hasil penghapusan
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			55,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			20,190,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			20,190,000.00
	1. Ketua	3 bok	750,000.00	2,250,000.00
	2. Sekretaris	3 bok	700,000.00	2,100,000.00
	3. Bendahara	3 bok	500,000.00	1,500,000.00
	4. Anggota	3 bok	700,000.00	2,100,000.00
	5. Sekretariat	24 bok	510,000.00	12,240,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			34,810,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			34,810,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Tim Penilai/Apraisal BELANJA BARANG DAN JASA	1 paket	34,810,000.00	34,810,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			20,000,000.00
5.2.2.03.04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang			20,000,000.00
	1. Jasa Pengumuman	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	75,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	75,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	75,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	75,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 014 Pengasuransian Aset Daerah Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : memajemen resiko yang vital untuk menjaga aset milik Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 16,000,000,000.0 (Enam Belas Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			16,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			568,596,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			568,596,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			547,500,000.00
	1. Pengarah	24 bok	915,000.00	21,960,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 bok	870,000.00	10,440,000.00
	3. Ketua	12 bok	810,000.00	9,720,000.00
	4. Sekretaris	12 bok	750,000.00	9,000,000.00
	5. Bendahara	12 bok	565,000.00	6,780,000.00
	6. Anggota	612 bok	700,000.00	428,400,000.00
	7. Sekretariat	120 bok	510,000.00	61,200,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			10,746,000.00
	1. Ketua	2 bok	700,000.00	1,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	2. Sekretaris	2 bok	700,000.00	1,400,000.00
	3. Anggota	7 bok	650,000.00	4,550,000.00
	4. Sekretariat	6 bok	566,000.00	3,396,000.00
	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			10,350,000.00
5.2.2	1. Ketua	2 bok	700,000.00	1,400,000.00
	2. Sekretaris	2 bok	700,000.00	1,400,000.00
	3. Anggota	7 bok	650,000.00	4,550,000.00
	4. Sekretariat	6 bok	500,000.00	3,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			15,431,404,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			18,200,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,200,000.00
5.2.2.01.01	1. Kertas Foto Copy Folio 80 gr	40 rim	40,000.00	1,600,000.00
	2. Kertas Foto Copy A480 gr	40 rim	32,500.00	1,300,000.00
	3. Pita Printer Epson LQ-2180	5 Buah	200,000.00	1,000,000.00
	4. Tinta Printer Canon Pixma 1400	3 Buah	700,000.00	2,100,000.00
	5. Stopmap Folio	1,500 Buah	2,000.00	3,000,000.00
	6. Map Ordner	120 Buah	10,000.00	1,200,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			8,000,000.00
5.2.2.01.02	1. Belanja Dokumen/administrasi tender	2 Kegiatan	4,000,000.00	8,000,000.00
5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi			14,635,604,000.00
5.2.2.04.02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah			14,635,604,000.00
5.2.2.04.02	1. belanja premi aset milik daerah	1 Kegiatan	14,635,604,000.00	14,635,604,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			600,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			300,000.00
5.2.2.06.02.001	1. Belanja Penjilidan	12 buku	25,000.00	300,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			300,000.00
5.2.2.06.02.002	1. Belanja Fotocopy	1,500 Lembar	200.00	300,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			90,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			90,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			90,000,000.00
5.2.2.07.02.003	1. Ruang Pertemuan	16 hok	700,000.00	11,200,000.00
	2. Kamar Hotel	100 hok	500,000.00	50,000,000.00
	3. Makan dan Snack	300 hok	96,000.00	28,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			11,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			11,000,000.00
	1. Snack (Rapat Koordinasi)	440 hok	25,000.00	11,000,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			676,000,000.00
5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian			676,000,000.00
	1. Tenaga Ahli Kepala Penilaian	2 bok	32,000,000.00	64,000,000.00
	2. Tenaga Ahli Utama Penilaian	4 bok	26,500,000.00	106,000,000.00
	3. Tenaga Ahli Muda Penilai	4 bok	16,500,000.00	66,000,000.00
	4. Tenaga Ahli Analis Yuridis	1 bok	13,500,000.00	13,500,000.00
	5. Tenaga Ahli Analis Lokasi	2 bok	13,500,000.00	27,000,000.00
	6. Tenaga Ahli Analis Pasar	2 bok	13,500,000.00	27,000,000.00
	7. Tenaga Ahli Analis SWOT	4 bok	13,500,000.00	54,000,000.00
	8. Tenaga Ahli Muda Properti	2 bok	13,500,000.00	27,000,000.00
	9. Tenaga Ahli Muda Akuntansi	2 bok	13,500,000.00	27,000,000.00
	10. Tenaga Ahli Muda Asuransi	2 bok	13,500,000.00	27,000,000.00
	11. Office Manager	2 bok	7,000,000.00	14,000,000.00
	12. Sekretaris	2 bok	4,000,000.00	8,000,000.00
	13. Operator Komputer	4 bok	3,500,000.00	14,000,000.00
	14. Surveyor	30 bok	3,000,000.00	90,000,000.00
	15. Dokumen Specialist	2 bok	3,000,000.00	6,000,000.00
	16. Tenaga Pesuruh/Supir	4 bok	2,000,000.00	8,000,000.00
	17. Sewa Kendaraan Roda 4	4 bok	5,000,000.00	20,000,000.00
	18. Sewa Kendaraan Roda 2	30 bok	1,500,000.00	45,000,000.00
	19. Biaya Dokumentasi/Penyimpanan Data	1 Ls	4,000,000.00	4,000,000.00
	20. Biaya Komunikasi (Telepon/Fax/Internet)	1 Ls	3,000,000.00	3,000,000.00
	21. Laporan Awal	5 buku	500,000.00	2,500,000.00
	22. Laporan Interim	10 buku	750,000.00	7,500,000.00
	23. laporan Akhir	10 buku	1,500,000.00	15,000,000.00
	24. Dokumentasi + CD	10 buku	50,000.00	500,000.00
	Jumlah			16,000,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	142,325,000.00
Triwulan II	: Rp	877,873,000.00
Triwulan III	: Rp	14,837,477,000.00
Triwulan IV	: Rp	142,325,000.00
Jumlah	: Rp	16,000,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 015 Kajian Akademis Penyusunan Peraturan Daerah Tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya kajian Peraturan Daerah tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			26,747,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			26,747,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			23,272,500.00
	1. Pengarah	30 hok	60,000.00	1,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	30 hok	55,000.00	1,650,000.00
	3. Ketua	15 hok	52,500.00	787,500.00
	4. Wakil Ketua	15 hok	52,500.00	787,500.00
	5. Sekretaris	15 hok	47,500.00	712,500.00
	6. Anggota	300 hok	44,500.00	13,350,000.00
	7. Bendahara	15 hok	37,500.00	562,500.00
	8. Sekretariat	105 hok	34,500.00	3,622,500.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,175,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang / Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 Paket	435,000.00	2,175,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 Paket	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			273,252,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,630,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,630,000.00
	1. Kertas Folio 80 gram	6 Rim	32,000.00	192,000.00
	2. Kertas Quarto 80 gram	3 rim	30,000.00	90,000.00
	3. Kertas A4	3 rim	30,000.00	90,000.00
	4. Kertas Faximile Uk. 216 x 30 mm	2 roll	24,000.00	48,000.00
	5. Tinta Printer	1 buah	850,000.00	850,000.00
	6. CD	5 buah	10,000.00	50,000.00
	7. Binder Clips Kecil	5 dus	5,000.00	25,000.00
	8. Binder Clips Besar	5 dus	9,000.00	45,000.00
	9. Documen Keeper	5 buah	25,000.00	125,000.00
	10. Paper Clip	5 dus	5,000.00	25,000.00
	11. Ordner Folio	5 buah	18,000.00	90,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,000,000.00
	1. Belanja Dokumen/Administrasi tender	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,062,500.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,062,500.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			5,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,062,500.00
	1. Belanja Foto Copy	8,250 lembar	250.00	2,062,500.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			8,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			8,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			8,000,000.00
	1. Paket Rapat	40 Hok	200,000.00	8,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,560,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,560,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	120 hok	38,000.00	4,560,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			250,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.21.06	Belanja Jasa Konsultansi Management / Keuangan / SDM 1. Belanja Konsultasi Manajemen/Keuangan/SDM	1 Kegiatan	250,000,000.00	250,000,000.00 250,000,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 300,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 016 Inventarisasi Aset dan Penghapusan Aset BPKD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Laporan Aset secara Real dan up to date
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			237,050,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			196,110,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			196,110,000.00
	1. Pengarah	12 Bok	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 Bok	870,000.00	5,220,000.00
	3. Ketua	6 Bok	810,000.00	4,860,000.00
	4. Wakil Ketua	6 Bok	810,000.00	4,860,000.00
	5. Sekretaris	6 Bok	750,000.00	4,500,000.00
	6. Anggota	210 Bok	700,000.00	147,000,000.00
	7. Bendahara	6 Bok	565,000.00	3,390,000.00
	8. Sekretariat	30 Bok	510,000.00	15,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			40,940,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap 1. Honorarium Pegawai Lepas	920 Hok	44,500.00	40,940,000.00 40,940,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			62,950,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,843,200.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,843,200.00
	1. Spidol	2 Lusin	90,600.00	181,200.00
	2. Cutter	4 Buah	6,700.00	26,800.00
	3. Selotip Bening	8 Rol	23,100.00	184,800.00
	4. Lakban Linen	10 Rol	17,000.00	170,000.00
	5. Tali Rafia kecil	4 Rol	12,900.00	51,600.00
	6. Ordner Kertas Folio	60 Buah	12,100.00	726,000.00
	7. Box File	40 Buah	20,000.00	800,000.00
	8. Stiker Label	10 Pack	91,300.00	913,000.00
	9. Gunting	2 Buah	7,800.00	15,600.00
	10. Kertas HVS Folio	20 Rim	36,000.00	720,000.00
	11. Map Folio	200 Buah	2,000.00	400,000.00
	12. Map Snelhecter	200 Buah	2,200.00	440,000.00
	13. Ballpoint	4 Lusin	53,500.00	214,000.00
	14. pembulatan	1 Kegiatan	200.00	200.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,714,800.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,714,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			800,000.00
	1. Penjilidan	20 Buku	40,000.00	800,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			914,800.00
	1. Foto Copy	4,574 Lembar	200.00	914,800.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			56,392,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			34,960,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	920 Dus	38,000.00	34,960,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			21,432,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Rapat	564 Dus	38,000.00	21,432,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	150,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	150,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 018 Pemeliharaan Arsip (Fumigasi)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terpeliharanya Arsip atau Dokumen Penting yang masih aktif
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			80,112,400.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			44,512,400.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			38,352,400.00
	1. Pengarah	40 hok	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	20 hok	55,000.00	1,100,000.00
	3. Ketua	20 hok	52,500.00	1,050,000.00
	4. Wakil Ketua	20 hok	52,500.00	1,050,000.00
	5. Sekretaris	20 hok	47,500.00	950,000.00
	6. Anggota	600 hok	44,500.00	26,700,000.00
	7. Bendahara	20 hok	37,500.00	750,000.00
	8. Sekretariat	120 hok	34,500.00	4,140,000.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	212,400.00	212,400.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (4 orang x 2 keg)	8 Kegiatan	250,000.00	2,000,000.00 2,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (8 orang x 2 keg)	16 Kegiatan	260,000.00	4,160,000.00 4,160,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			35,600,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. Honorarium Pegawai Lepas (40 orang x 10 hari x 2 keg)	800 hok	44,500.00	35,600,000.00 35,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			319,887,600.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,001,200.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen/Administrasi Tender 2. Pembulatan	2 Kegiatan 1 Kegiatan	1,500,000.00 1,200.00	3,001,200.00 3,000,000.00 1,200.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			278,400,000.00
5.2.2.03.47	Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama (Pest Control) dan Fumigasi 1. Gedung Pulomas 2. Gedung Blok F Balaikota	1 Kegiatan 1 Kegiatan	159,200,000.00 119,200,000.00	278,400,000.00 159,200,000.00 119,200,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,702,400.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,702,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan (10 buku x 2 keg)	20 buku	40,000.00	800,000.00 800,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy (2256 lembar x 2 keg)	4,512 Lembar	200.00	902,400.00 902,400.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			36,784,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai (40 orang x 10 hari x 2 keg)	800 Bok	38,000.00	30,400,000.00 30,400,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (42 orang x 2 hari x 2 keg)	168 Bok	38,000.00	6,384,000.00 6,384,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	400,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 019 System Bar code Inventarisasi Aset

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Pendataan Aset dengan menggunakan System Bar code
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			49,810,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			49,810,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			43,380,000.00
	1. Pengarah	72 Hok	60,000.00	4,320,000.00
	2. Penanggung Jawab	36 Hok	55,000.00	1,980,000.00
	3. Ketua	36 Hok	52,500.00	1,890,000.00
	4. Wakil Ketua	36 Hok	52,500.00	1,890,000.00
	5. Sekretaris	36 Hok	47,500.00	1,710,000.00
	6. Anggota	540 Hok	44,500.00	24,030,000.00
	7. Bendahara	36 Hok	37,500.00	1,350,000.00
	8. Sekretariat	180 Hok	34,500.00	6,210,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,350,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	10 Orang	435,000.00	4,350,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	8 Orang	260,000.00	2,080,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			300,190,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,671,400.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,671,400.00
	1. Kertas HVS Folio	30 Rim	36,000.00	1,080,000.00
	2. Map Ordner	15 Buah	12,000.00	180,000.00
	3. Ballpoint	3 Lusin	53,000.00	159,000.00
	4. Map Folio	60 Buah	2,000.00	120,000.00
	5. Map Snelhecter	60 Buah	2,200.00	132,000.00
	6. pembulatan	1 Kegiatan	400.00	400.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,662,600.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,662,600.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			960,000.00
	1. Penjilidan	24 Buku	40,000.00	960,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			702,600.00
	1. Foto Copy	3,513 Lembar	200.00	702,600.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			11,700,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			11,700,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			11,700,000.00
	1. Sewa Kamar	9 Kamar	500,000.00	4,500,000.00
	2. Sewa Ruang Rapat	6 Ruangan	1,200,000.00	7,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,156,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			6,156,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Rapat	162 Dus	38,000.00	6,156,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			279,000,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi			279,000,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	1 Kegiatan	279,000,000.00	279,000,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	350,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	350,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 020 Penyelesaian Aset yang Terkena Transportasi Massal

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Tukar Menukar Aset Antara Pemerintah Provinsi DKI Jakarta dengan Pememrintah Pusat dengan Pemerintah

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,000,000,000.00 (Satu Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			910,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			910,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			910,500,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	24 BOK	870,000.00	20,880,000.00
	3. Ketua	12 BOK	810,000.00	9,720,000.00
	4. Wakil Ketua	12 BOK	810,000.00	9,720,000.00
	5. Sekretaris	24 BOK	750,000.00	18,000,000.00
	6. Bendahara	12 BOK	500,000.00	6,000,000.00
	7. Anggota	1,056 BOK	700,000.00	739,200,000.00
	8. Sekretariat	240 BOK	400,000.00	96,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			89,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			34,300,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			34,300,000.00
	1. Tinta Printer HP Type 3535 Black	28 Buah	250,000.00	7,000,000.00
	2. Tinta Printer HP Type 3535 Colour	14 Buah	200,000.00	2,800,000.00
	3. Kertas Foto Copy Folio	50 Rim	35,000.00	1,750,000.00
	4. Map Odner Bantex Ukuran Folio	8 Lusin	230,000.00	1,840,000.00
	5. Map Plastik Bening Folio Bambi	214 Buah	10,000.00	2,140,000.00
	6. Toner HP Laser Jet P 1006	4 Buah	750,000.00	3,000,000.00
	7. Pita Printer Epson	20 Buah	185,000.00	3,700,000.00
	8. Balpoint Balliner	20 Dus	90,000.00	1,800,000.00
	9. Flasdisk	10 Buah	200,000.00	2,000,000.00
	10. Toner HP Laser Jet 5200	4 Buah	1,000,000.00	4,000,000.00
	11. Heatmachine besar	20 Buah	25,000.00	500,000.00
	12. Heatmachine Kecil	15 Buah	10,000.00	150,000.00
	13. Isi Heatmachine Besar	20 Pack	55,000.00	1,100,000.00
	14. Isi Heatmachine Kecil	30 Pack	40,000.00	1,200,000.00
	15. Binder Clips	30 Dus	44,000.00	1,320,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			40,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			40,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			20,000,000.00
	1. Anggota	200 Set	100,000.00	20,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			20,000,000.00
	1. Belanja Foto Copy	100,000 Lembar	200.00	20,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15,200,000.00
	1. Rapat Koordinasi (Snack)	400 HOK	38,000.00	15,200,000.00
	Jumlah			1,000,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	250,000,000.00
Triwulan II	: Rp	250,000,000.00
Triwulan III	: Rp	250,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	250,000,000.00
Jumlah	: Rp	1,000,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 021 Evaluasi Hasil Sensus Fasos Fasum

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Melakukan Evaluasi Kelengkapan data Fasos Fasum yang Telah di sensus 5 Wilayah

Sasaran : Fasos Fasum

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			438,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			413,100,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			413,100,000.00
	1. Pengarah	24 Bok	915,000.00	21,960,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 Bok	870,000.00	10,440,000.00
	3. ketua dan wakil Ketua	12 Bok	810,000.00	9,720,000.00
	4. Sekretaris	12 Bok	750,000.00	9,000,000.00
	5. Anggota	420 Bok	700,000.00	294,000,000.00
	6. Bendahara	12 Bok	565,000.00	6,780,000.00
	7. sekretariat	120 Bok	510,000.00	61,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			25,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 orang	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			61,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,700,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio (80 gram) 2. Tinta printer hp desk jet f 2410 (black) 3. Tinta HP Desk Jet f .2100 (colour) 4. Map ordner bindex 5. Map ordner folio 6. Map snelhecter kertas @50 7. Pita printer Epson LQ-2180 8. ballpoin 9. hard disk eksternal 500 gb 10. Belanja Alat Tulis Kantor	20 Rim 8 Buah 7 Buah 2 Lusin 20 Buah 2 dus 3 Buah 4 pack 1 Buah 1 Kegiatan	39,900.00 140,000.00 160,000.00 280,000.00 10,000.00 75,000.00 220,000.00 82,000.00 750,000.00 14,000.00	5,700,000.00 798,000.00 1,120,000.00 1,120,000.00 560,000.00 200,000.00 150,000.00 660,000.00 328,000.00 750,000.00 14,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	40 Buku	75,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	20,000 Lembar	200.00	4,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			45,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			45,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Belanja Sewa Tempat	1 Kegiatan	45,000,000.00	45,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	120 Bok	35,000.00	4,200,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	105,825,000.00
Triwulan II	: Rp	131,325,000.00
Triwulan III	: Rp	132,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	130,850,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 022 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 022 Penyempurnaan pengoperasian sistem informasi manajemen (SIM) fasos fasum

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Melakukan penyempurnaan data fasos fasum dalam data Base bersama dengan kewajibannya

Sasaran : Fasos Fasum

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			235,040,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			235,040,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			227,040,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 BOK	870,000.00	10,440,000.00
	3. Ketua / Wakil Ketua	24 BOK	810,000.00	19,440,000.00
	4. Sekretaris	12 BOK	750,000.00	9,000,000.00
	5. Anggota	156 BOK	700,000.00	109,200,000.00
	6. Bendahara	12 BOK	565,000.00	6,780,000.00
	7. Sekretariat	120 BOK	510,000.00	61,200,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	4,500,000.00	4,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	3,500,000.00	3,500,000.00 3,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			164,960,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,885,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. kertas foto copy (80 gram) 2. tinta printer (hp 2410 black) 3. tinta printer (hp 2410 Color) 4. Pita Printer Epson LQ-2180 5. Hard Disk Exsternal 500 gb 6. Pembulatan	20 rim 8 buah 8 buah 4 buah 1 buah 1 kegiatan	39,900.00 140,000.00 160,000.00 220,000.00 750,000.00 57,000.00	4,885,000.00 798,000.00 1,120,000.00 1,280,000.00 880,000.00 750,000.00 57,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. dokumen/administrasi tender	1 kegiatan	2,000,000.00	2,000,000.00 2,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,875,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,875,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. penjilidan	25 jilid	75,000.00	1,875,000.00 1,875,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. foto copy	10,000 lembar	200.00	2,000,000.00 2,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. makan dan minum rapat	120 bok	35,000.00	4,200,000.00 4,200,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			150,000,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi 1. jasa konsultasi teknologi informasi	1 kegiatan	150,000,000.00	150,000,000.00 150,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	58,310,000.00
Triwulan II	: Rp	61,810,000.00
Triwulan III	: Rp	219,685,000.00
Triwulan IV	: Rp	60,195,000.00
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 023 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 023 Pensertifikatkan tanah atas kewajiban fasos fasum dari pihak ketiga

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Melakukan proses balik nama dari HGB menjadi hak Pakai terhadap aset fasos fasum yang telah diserahkan terimakan oleh

Sasaran : Fasos Fasum

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			483,120,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			483,120,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			483,120,000.00
	1. pengarah	12 bok	915,000.00	10,980,000.00
	2. penanggung jawab	12 bok	870,000.00	10,440,000.00
	3. ketua	12 bok	810,000.00	9,720,000.00
	4. sekretaris	12 bok	750,000.00	9,000,000.00
	5. anggota	492 bok	700,000.00	344,400,000.00
	6. bendahara	12 bok	565,000.00	6,780,000.00
	7. sekretariat	180 bok	510,000.00	91,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			16,880,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,840,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,840,000.00
	1. kertas foto copy (80 gram)	20 rim	39,900.00	798,000.00
	2. tinta printer (hp 2410 black)	6 buah	140,000.00	840,000.00
	3. tinta printer (hp 2410 colour)	6 buah	160,000.00	960,000.00
	4. map snelhecter kertas (isi 50)	4 dus	75,000.00	300,000.00
	5. map odner bindex	2 lusin	280,000.00	560,000.00
	6. map ordner folio	23 lusin	10,000.00	230,000.00
	7. hard disk eksternal (500 gb)	1 buah	750,000.00	750,000.00
	8. flash disk (4 gb)	5 buah	75,000.00	375,000.00
	9. pembulatan	1 kegiatan	27,000.00	27,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,000,000.00
	1. penjilidan	40 jilid	75,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,000,000.00
	1. foto copy	20,000 lembar	200.00	4,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,040,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,040,000.00
	1. makan dan minum rapat	144 hok	35,000.00	5,040,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 123,780,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 126,700,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 124,490,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 125,030,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 024 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 024 Penatusahaan Dokumen serah terima kewajiban Fasos Fasum

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Melakukan Penyusunan Dokumentasi atas Kelengkapan Administrasi Fasos Fasum

Sasaran : Fasos Fasum

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			255,240,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			255,240,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			255,240,000.00
	1. pengarah	12 bok	915,000.00	10,980,000.00
	2. penanggung jawab	12 bok	870,000.00	10,440,000.00
	3. ketua	24 bok	810,000.00	19,440,000.00
	4. sekretaris	12 bok	750,000.00	9,000,000.00
	5. anggota	240 bok	700,000.00	168,000,000.00
	6. bendahara	12 bok	565,000.00	6,780,000.00
	7. sekretariat	60 bok	510,000.00	30,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			44,760,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,900,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,900,000.00
	1. kertas foto copy folio (80 gram)	20 rim	39,900.00	798,000.00
	2. tinta printer (hp 2410 black)	6 buah	140,000.00	840,000.00
	3. tinta printer (hp 2410 colour)	6 buah	160,000.00	960,000.00
	4. map snelhecter (isi 50)	2 dus	75,000.00	150,000.00
	5. map odner (bindex)	4 lusin	280,000.00	1,120,000.00
	6. map ordner folio	28 buah	10,000.00	280,000.00
	7. hard disk eksternal (500 gb)	1 buah	750,000.00	750,000.00
	8. pembulatan	1 kegiatan	2,000.00	2,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			11,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			11,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,500,000.00
	1. penjilidan	60 jilid	75,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			7,000,000.00
	1. foto copy	35,000 lembar	200.00	7,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			25,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			25,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			25,000,000.00
	1. sewa tempat	1 kegiatan	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,360,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,360,000.00
	1. makan dan minum rapat	96 bok	35,000.00	3,360,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	67,900,000.00
Triwulan II	: Rp	95,050,000.00
Triwulan III	: Rp	68,525,000.00
Triwulan IV	: Rp	68,525,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 025 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 025 Pengembangan Sistem Monitoring Pemanfaatan titik reklame secara digital

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : tersedianya data titik reklame secara digital
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			203,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			203,200,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			199,200,000.00
	1. Pengarah	12 Bok	800,000.00	9,600,000.00
	2. Ketua	12 Bok	700,000.00	8,400,000.00
	3. Sekretaris	12 Bok	650,000.00	7,800,000.00
	4. Anggota	240 Bok	500,000.00	120,000,000.00
	5. Bendahara	12 Bok	450,000.00	5,400,000.00
	6. sekretariat	120 Bok	400,000.00	48,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Kegiatan	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			196,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,800,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,800,000.00
	1. Kertas Folio (80 gram)	10 rim	40,000.00	400,000.00
	2. Kertas 80 gram kwarto	10 rim	30,000.00	300,000.00
	3. Map ordner	24 dus	125,000.00	3,000,000.00
	4. Pita printer Epson LQ-2180	3 Buah	200,000.00	600,000.00
	5. Tinta printer HP desk jet (black)	3 Buah	300,000.00	900,000.00
	6. tinta printer canon (black)	3 Buah	200,000.00	600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,000,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	300 Bok	30,000.00	9,000,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			182,000,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi			182,000,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	1 Kegiatan	182,000,000.00	182,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 49,800,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 54,600,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 240,800,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 54,800,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 026 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 026 Pelaksanaan Pelelangan Pemanfaatan lahan untuk titik reklame

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : terlaksananya pelelangan pemanfaatan lahan untuk titik reklame
Sasaran : Peningkatan PAD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			217,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			193,200,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			193,200,000.00
	1. Pengarah	12 Bok	750,000.00	9,000,000.00
	2. Ketua	12 Bok	700,000.00	8,400,000.00
	3. Sekretaris	12 Bok	650,000.00	7,800,000.00
	4. Anggota	180 Bok	600,000.00	108,000,000.00
	5. Bendahara	12 Bok	500,000.00	6,000,000.00
	6. sekretariat	120 Bok	450,000.00	54,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			24,000,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			24,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap BELANJA BARANG DAN JASA	60 Bok	400,000.00	24,000,000.00 182,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			82,800,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,900,000.00
	1. Kertas Folio (80 gram)	25 rim	40,000.00	1,000,000.00
	2. Kertas 80 gram kwarto	25 rim	30,000.00	750,000.00
	3. Map ordner	25 dus	130,000.00	3,250,000.00
	4. Tinta Printer HP Desk Jet (colour)	5 Buah	400,000.00	2,000,000.00
	5. Tinta Printer HP Desk Jet (black)	5 Buah	300,000.00	1,500,000.00
	6. tinta printer canon (black)	12 Buah	200,000.00	2,400,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			71,900,000.00
	1. Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	1 Kegiatan	71,900,000.00	71,900,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			36,000,000.00
5.2.2.03.04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang			36,000,000.00
	1. Belanja Jasa Pengumuman Lelang	6 Kali	6,000,000.00	36,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,500,000.00
	1. Belanja Fotocopy Folio	5,000 Lembar	300.00	1,500,000.00
	2. Fotocopy uk.db Folio	2,000 Lembar	1,000.00	2,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			50,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			50,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			50,000,000.00
	1. Sewa Tempat	2 Kegiatan	25,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			10,500,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	350 hok	30,000.00	10,500,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	54,300,000.00
Triwulan II	: Rp	100,000,000.00
Triwulan III	: Rp	107,500,000.00
Triwulan IV	: Rp	138,200,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 027 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 027 Inventarisasi Titik Reklame di dalam sarana dan prasarana kota

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : terdatanya titik reklame didalam sarana dan prasarana kota
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			202,600,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			202,600,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			198,600,000.00
	1. Pengarah	12 Bok	750,000.00	9,000,000.00
	2. Ketua	12 Bok	700,000.00	8,400,000.00
	3. Sekretaris	12 Bok	650,000.00	7,800,000.00
	4. Anggota	240 Bok	500,000.00	120,000,000.00
	5. Bendahara	12 Bok	450,000.00	5,400,000.00
	6. Sekretariat	120 Bok	400,000.00	48,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,000,000.00
	1. Honorarium Panitia lelang	1 Kegiatan	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			197,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,700,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			11,700,000.00
	1. Kertas Fotocopy Folio	20 Rim	40,000.00	800,000.00
	2. Kertas Fotocopy Kwarto	20 Rim	30,000.00	600,000.00
	3. Map Ordner	20 Dus	130,000.00	2,600,000.00
	4. Tinta Printer HP Deskjet (colour)	7 Buah	400,000.00	2,800,000.00
	5. Tinta Printer HP Deskjet (Black)	7 Buah	300,000.00	2,100,000.00
	6. Tinta printer Canon (Black)	14 Buah	200,000.00	2,800,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,600,000.00
	1. Foto Copy Folio	2,000 Lembar	300.00	600,000.00
	2. Foto Copy db.Folio	1,000 Lembar	1,000.00	1,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			10,500,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi	350 Bok	30,000.00	10,500,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			173,600,000.00
5.2.2.21.06	Belanja Jasa Konsultansi Management / Keuangan / SDM			173,600,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultansi Management	1 Kegiatan	173,600,000.00	173,600,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 49,650,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 56,450,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 235,750,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 58,150,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 028 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 028 penatausahaan data dan dokumen reklame dan menara telekomunikasi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : terlaksananya penatausahaan data dan dokumen reklame serta menara telekomunikasi

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			210,925,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			149,400,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			149,400,000.00
	1. Pengarah	12 Bok	650,000.00	7,800,000.00
	2. Ketua	12 Bok	600,000.00	7,200,000.00
	3. Sekretaris	12 Bok	550,000.00	6,600,000.00
	4. Anggota	180 Bok	450,000.00	81,000,000.00
	5. Bendahara	12 Bok	400,000.00	4,800,000.00
	6. sekretariat	120 Bok	350,000.00	42,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			61,525,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			40,525,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 Kegiatan	40,525,000.00	40,525,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			21,000,000.00
	1. Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap	60 Bok	350,000.00	21,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			89,075,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,325,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			14,325,000.00
	1. Kertas hvs 80 gram Folio	25 Rim	40,000.00	1,000,000.00
	2. Kertas A4	20 rim	30,000.00	600,000.00
	3. Map ordner bindex	25 dus	125,000.00	3,125,000.00
	4. Pita printer Epson LQ-2180	5 Buah	200,000.00	1,000,000.00
	5. Tinta Printer HP Deskjet (colour)	5 Buah	400,000.00	2,000,000.00
	6. Tinta printer HP Deskjet (Black)	7 Buah	300,000.00	2,100,000.00
	7. UCB V50 (8GB)	7 Buah	130,000.00	910,000.00
	8. Keping DVD -R	20 Buah	19,300.00	386,000.00
	9. Keping CD-RW	20 Buah	10,200.00	204,000.00
	10. Tinta Printer Canon (Black)	15 Buah	200,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,250,000.00
	1. Penjilidan	50 Buku	25,000.00	1,250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,000,000.00
	1. Foto copy Ukuran Folio	5,000 Lembar	200.00	1,000,000.00
	2. Foto copy Ukuran Db.Folio	2,000 Lembar	1,000.00	2,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			60,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			60,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			60,000,000.00
	1. sewa Tempat	2 Kegiatan	30,000,000.00	60,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			10,500,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	350 Box	30,000.00	10,500,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	42,600,000.00
Triwulan II	: Rp	80,875,000.00
Triwulan III	: Rp	92,900,000.00
Triwulan IV	: Rp	83,625,000.00
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 029 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 029 Penyelesaian penyerahan aset dari Pihak Ketiga Pengembang Pemegang SIPPT kepada Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : terlaksananya penyerahan aset dari pihak ketiga pengembang pemegang SIPPT

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 750,000,000.00 (*Tujuh Ratus Lima Puluh Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			750,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			681,300,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			681,300,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			681,300,000.00
	1. Pengarah	24 Bok	915,000.00	21,960,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 Bok	870,000.00	10,440,000.00
	3. ketua dan wakil Ketua	12 Bok	810,000.00	9,720,000.00
	4. Sekretaris	12 Bok	750,000.00	9,000,000.00
	5. Anggota	672 Bok	700,000.00	470,400,000.00
	6. Bendahara	12 Bok	565,000.00	6,780,000.00
	7. sekretariat	300 Bok	510,000.00	153,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			68,700,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,960,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,960,000.00
	1. Kertas Foto Copy 80 gram Folio	25 Rim	39,900.00	997,500.00
	2. Tinta HP desk jet 2410 (black)	9 Buah	140,000.00	1,260,000.00
	3. Tinta HP Desk Jet 2410 (Colour)	8 Buah	160,000.00	1,280,000.00
	4. ballpoin	3 p	82,000.00	246,000.00
	5. Map ordner bindex	2 Lusin	280,000.00	560,000.00
	6. Map ordner folio	28 Buah	10,000.00	280,000.00
	7. Pita printer Epson LQ-2180	4 Buah	220,000.00	880,000.00
	8. dvd rw	44 Buah	10,000.00	440,000.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	16,500.00	16,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,500,000.00
	1. Belanja Penjilidan	60 Buah	75,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,000,000.00
	1. elanja Fotocopy	20,000 Lembar	200.00	4,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			45,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			45,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			45,000,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 Kegiatan	45,000,000.00	45,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,240,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,240,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	264 Bok	35,000.00	9,240,000.00
	Jumlah			750,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	175,635,000.00
Triwulan II	: Rp	199,120,000.00
Triwulan III	: Rp	176,370,000.00
Triwulan IV	: Rp	198,875,000.00
Jumlah	: Rp	750,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 030 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 030 Optimalisasi Pemanfaatan Aset Daerah yang dikerjasamakan dengan pihak ketiga

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : terlaksananya optimalisasi pemanfaatan aset daerah yang dikerja samakan dengan pihak ketiga

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 600,000,000.00 (Enam Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			600,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			472,080,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			322,080,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			322,080,000.00
	1. Pengarah	24 bok	915,000.00	21,960,000.00
	2. Penanggung Jawab	24 bok	850,000.00	20,400,000.00
	3. Wakil dan Ketua	48 bok	740,000.00	35,520,000.00
	4. Pemegang Kas Cabang	12 bok	440,000.00	5,280,000.00
	5. Anggota	288 bok	710,000.00	204,480,000.00
	6. Sekretariat	84 bok	410,000.00	34,440,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			150,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			150,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Tenaga Ahli BELANJA BARANG DAN JASA	100 bok	1,500,000.00	150,000,000.00
				127,920,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			19,617,400.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			19,617,400.00
	1. Kertas Foto Copy Folio 80 gr	70 Rim	38,500.00	2,695,000.00
	2. Kertas Foto Copy F4 80 gr	40 Rim	36,300.00	1,452,000.00
	3. Kertas Foto Copy Kwarto 80 gr	14 Rim	34,100.00	477,400.00
	4. tinta HP Laser Jet	9 Buah	790,000.00	7,110,000.00
	5. Pita Printer Epson LQ-2180	19 Buah	200,500.00	3,809,500.00
	6. Stopmap Folio	785 Buah	1,500.00	1,177,500.00
	7. Map Ordner	362 Buah	8,000.00	2,896,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			19,097,600.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			19,097,600.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			9,900,000.00
	1. Penjilidan	396 Buku	25,000.00	9,900,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			9,197,600.00
	1. Foto Copy	45,988 Lembar	200.00	9,197,600.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			70,080,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			70,080,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			70,080,000.00
	1. Ruang Meeting Package	240 bok	275,000.00	66,000,000.00
	2. Akomodasi	8 Buah	510,000.00	4,080,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,125,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			19,125,000.00
	1. Snack (Rapat Koordinasi)	765 dus	25,000.00	19,125,000.00
				600,000,000.00
	Jumlah			

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	110,645,350.00
Triwulan II	: Rp	175,338,650.00
Triwulan III	: Rp	165,789,850.00
Triwulan IV	: Rp	148,226,150.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	600,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 031 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 031 evaluasi terhadap kerjasama pemanfaatan aset eks. BPIPM

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Melakukan inventarisasi lanjutan terhadap permasalahan dalam pelaksanaan perjanjian kerjasama aset eks BPIPM

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			226,140,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			127,140,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			127,140,000.00
	1. Pengarah	12 bok	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 bok	850,000.00	10,200,000.00
	3. Ketua dan Wakil	24 bok	740,000.00	17,760,000.00
	4. Pemegang Kas Cabang	12 bok	440,000.00	5,280,000.00
	5. Anggota	96 bok	710,000.00	68,160,000.00
	6. Sekretariat	36 bok	410,000.00	14,760,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			99,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			99,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Tenaga Ahli BELANJA BARANG DAN JASA	66 bok	1,500,000.00	99,000,000.00
				73,860,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,561,200.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			11,561,200.00
	1. Kertas Foto Copy Folio 80 gr	60 Rim	38,500.00	2,310,000.00
	2. Kertas Foto Copy F4 80 gr	18 Rim	36,300.00	653,400.00
	3. Kertas Foto Copy Kwarto 80 gr	8 Rim	34,100.00	272,800.00
	4. tinta HP Laser Jet	5 Buah	790,000.00	3,950,000.00
	5. Pita Printer Epson LQ-2180	11 Buah	200,500.00	2,205,500.00
	6. Stopmap Folio	497 Buah	1,500.00	745,500.00
	7. Map Ordner	178 Buah	8,000.00	1,424,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			18,683,800.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			18,683,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			9,375,000.00
	1. Penjilidan	375 Buku	25,000.00	9,375,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			9,308,800.00
	1. Foto Copy	46,544 Lembar	200.00	9,308,800.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			33,665,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			33,665,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			33,665,000.00
	1. Ruang Meeting Package	115 bok	275,000.00	31,625,000.00
	2. Akomodasi	4 Buah	510,000.00	2,040,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,950,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,950,000.00
	1. Snack (Rapat Koordinasi)	398 dus	25,000.00	9,950,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	64,803,100.00
Triwulan II	: Rp	85,196,900.00
Triwulan III	: Rp	64,803,100.00
Triwulan IV	: Rp	85,196,900.00
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 032 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 032 Pencocokan dan Penelitian Berita Acara Serah terima Fasos dan Fasum

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Akuratnya BAST Fasos Fasum

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			260,040,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			260,040,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			260,040,000.00
	1. Pengarah	12 Bok	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 Bok	870,000.00	10,440,000.00
	3. ketua dan wakil Ketua	12 Bok	810,000.00	9,720,000.00
	4. Sekretaris	12 Bok	750,000.00	9,000,000.00
	5. Anggota	252 Bok	700,000.00	176,400,000.00
	6. Bendahara	12 Bok	565,000.00	6,780,000.00
	7. sekretariat	72 Bok	510,000.00	36,720,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,960,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,510,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,510,000.00
	1. Kertas Folio (80 gram)	20 Rim	39,900.00	798,000.00
	2. Tinta HP desk jet 2410 (black)	6 Buah	140,000.00	840,000.00
	3. Tinta HP Desk Jet 2410 (Colour)	7 Buah	160,000.00	1,120,000.00
	4. ballpoin	2 pack	82,000.00	164,000.00
	5. Map ordner folio	20 Buah	10,000.00	200,000.00
	6. Pita printer Epson LQ-2180	4 Buah	220,000.00	880,000.00
	7. flash disk 4 gb	10 Buah	50,000.00	500,000.00
	8. Pembulatan	1 Kegiatan	8,000.00	8,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,250,000.00
	1. Belanja Penjilidan	30 Buku	75,000.00	2,250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	20,000 Lembar	200.00	4,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			25,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			25,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			25,000,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 Kegiatan	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,200,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	120 Bok	35,000.00	4,200,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	67,810,000.00
Triwulan II	: Rp	70,070,000.00
Triwulan III	: Rp	93,560,000.00
Triwulan IV	: Rp	68,560,000.00
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 033 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 033 Sensus Fasos Fasum Lanjutan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Melakukan Cek Fisik Aset Fasos Fasum kelapangan
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 800,000,000.00 (Delapan Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			800,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			744,900,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			714,900,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			714,900,000.00
	1. Pengarah	24 Bok	915,000.00	21,960,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 Bok	870,000.00	10,440,000.00
	3. ketua dan wakil Ketua	12 Bok	810,000.00	9,720,000.00
	4. Sekretaris	12 Bok	750,000.00	9,000,000.00
	5. Anggota	720 Bok	700,000.00	504,000,000.00
	6. Bendahara	12 Bok	565,000.00	6,780,000.00
	7. sekretariat	300 Bok	510,000.00	153,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			30,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 Kegiatan	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			55,100,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,450,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio (80 gram) 2. Tinta HP desk jet 2410 (black) 3. Tinta HP Desk Jet 2410 (Colour) 4. ballpoin 5. Map ordner folio 6. Pita printer Epson LQ-2180 7. flash disk 4 gb 8. Pembulatan	25 Rim 8 Buah 8 Buah 2 pack 16 Buah 6 Buah 8 Buah 1 Kegiatan	39,900.00 140,000.00 160,000.00 82,000.00 10,000.00 220,000.00 50,000.00 8,500.00	997,500.00 1,120,000.00 1,280,000.00 164,000.00 160,000.00 1,320,000.00 400,000.00 8,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			11,250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			11,250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	70 Buku	75,000.00	5,250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	30,000 Lembar	200.00	6,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			30,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			30,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa tempat	1 paket	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,400,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	240 Bok	35,000.00	8,400,000.00
	Jumlah			800,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	183,725,000.00
Triwulan II	: Rp	217,625,000.00
Triwulan III	: Rp	213,725,000.00
Triwulan IV	: Rp	184,925,000.00
Jumlah	: Rp	800,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 034 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 034 Sosialisasi Peraturan tentang Pemanfaatan Aset Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Melakukan sosialisasi tentang pemanfaatan aset milik daerah kepada SKPD

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			224,640,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			149,640,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			149,640,000.00
	1. Pengarah	24 bok	775,000.00	18,600,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 bok	750,000.00	9,000,000.00
	3. Ketua dan Wakil	24 bok	725,000.00	17,400,000.00
	4. Pemegang Kas Cabang	12 bok	680,000.00	8,160,000.00
	5. Anggota	168 bok	450,000.00	75,600,000.00
	6. Sekretariat	72 bok	290,000.00	20,880,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			75,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			75,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Tenaga Ahli BELANJA BARANG DAN JASA	50 bok	1,500,000.00	75,000,000.00
				275,360,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			53,431,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,431,000.00
	1. Kertas Foto Copy Folio 80 gr	30 Rim	38,500.00	1,155,000.00
	2. Kertas Foto Copy F4 80 gr	10 Rim	36,300.00	363,000.00
	3. tinta HP Laser Jet	3 Buah	790,000.00	2,370,000.00
	4. Pita Printer Epson LQ-2180	5 Buah	200,500.00	1,002,500.00
	5. Stopmap Folio	1,203 Buah	1,500.00	1,804,500.00
	6. Map Ordner	217 Buah	8,000.00	1,736,000.00
5.2.2.01.12	Belanja Hadiah Lomba / Penghargaan / Souvenir			45,000,000.00
	1. belanja Souvenir	450 Buah	100,000.00	45,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			21,654,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			15,750,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			15,750,000.00
	1. Cetakan Buku Peraturan	450 Buah	35,000.00	15,750,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,904,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,904,000.00
	1. Foto Copy	29,520 Lembar	200.00	5,904,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			150,025,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			150,025,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			150,025,000.00
	1. Ruang Meeting Package	527 bok	275,000.00	144,925,000.00
	2. Akomodasi	10 Buah	510,000.00	5,100,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			5,500,000.00
5.2.2.10.03	Belanja Sewa Proyektor / OHP / Infocus / LCD / HDTV			3,000,000.00
	1. Sewa Proyektor/OHP/Infocus	10 Buah	300,000.00	3,000,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System			2,500,000.00
	1. Sewa Sound System	5 paket	500,000.00	2,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Panitia	100 dus	75,000.00	7,500,000.00 7,500,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			37,250,000.00
5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi			37,250,000.00
5.2.2.17.02.002	Uang Saku / Transport 1. Moderator 2. Peserta	10 oh 450 OH	350,000.00 75,000.00	37,250,000.00 3,500,000.00 33,750,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%;">52,050,400.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td>66,594,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td>330,148,300.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td>51,207,300.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td>: Rp 500,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	52,050,400.00	Triwulan II	: Rp	66,594,000.00	Triwulan III	: Rp	330,148,300.00	Triwulan IV	: Rp	51,207,300.00	Jumlah		: Rp 500,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>· NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p>ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	52,050,400.00															
Triwulan II	: Rp	66,594,000.00															
Triwulan III	: Rp	330,148,300.00															
Triwulan IV	: Rp	51,207,300.00															
Jumlah		: Rp 500,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 035 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 035 Penerbitan Rekomendasi terhadap Aset Pemda yang dikuasai pihak ketiga (TP2R)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Pelayanan penerbitan rekomendasi ke masyarakat, input data rekomendasi kedalam sistem TP2R

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			372,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			372,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			372,000,000.00
	1. Pengarah	24 bok	900,000.00	21,600,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 bok	850,000.00	10,200,000.00
	3. Ketua & Wakil Ketua	24 bok	800,000.00	19,200,000.00
	4. anggota	420 bok	700,000.00	294,000,000.00
	5. Bendahara	12 bok	500,000.00	6,000,000.00
	6. Sekretariat	60 bok	350,000.00	21,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			128,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			17,900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			17,900,000.00
	1. Tinta Printer Canon MP 228 (Black)	10 Buah	200,000.00	2,000,000.00
	2. Tinta Pixma 41 Colour	10 Buah	200,000.00	2,000,000.00
	3. Tinta Pixma 40 Black	15 Buah	160,000.00	2,400,000.00
	4. tinta canon mp 228 colors	12 buah	250,000.00	3,000,000.00
	5. Tinta Printer HP Laser Jet	10 buah	850,000.00	8,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			50,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			20,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			20,000,000.00
	1. Belanja Cetakan Umum	200 Bk	100,000.00	20,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			30,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			20,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	400 Set	50,000.00	20,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,000,000.00
	1. Belanja FotoCopy	50,000 Lembar	200.00	10,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			42,100,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			42,100,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			42,100,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 Kegiatan	42,100,000.00	42,100,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			18,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			18,000,000.00
	1. rapat koordinasi (snack)	450 hok	40,000.00	18,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	114,475,000.00
Triwulan II	: Rp	129,475,000.00
Triwulan III	: Rp	114,475,000.00
Triwulan IV	: Rp	141,575,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 036 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 036 Sensus Barang Milik Daerah Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : terselenggaranya sensus barang milik daerah pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 15,000,000,000.0 (Lima Belas Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			15,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			11,163,510,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			10,353,510,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			10,121,400,000.00
	1. Pengarah	48 Bok	825,000.00	39,600,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 bok	780,000.00	9,360,000.00
	3. Ketua	24 bok	700,000.00	16,800,000.00
	4. Sekretaris	36 bok	620,000.00	22,320,000.00
	5. Anggota	17,500 bok	570,000.00	9,975,000,000.00
	6. Pemegang Kas	12 bok	360,000.00	4,320,000.00
	7. Sekretariat	180 bok	300,000.00	54,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			10,000,000.00
	1. Honorarium tim Pengadaan Barang/Jasa	1 Kegiatan	10,000,000.00	10,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	1 Kegiatan	8,000,000.00	8,000,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis 1. Penanggung Jawab 2. Ketua 3. Sekretaris 4. Anggota 5. Pemegang Kas 6. Sekretariat 7. peserta sosialisasi	5 Hok 10 Hok 15 Hok 250 hok 5 hok 30 hok 4,500 hok	55,000.00 52,500.00 47,500.00 44,500.00 37,500.00 34,500.00 44,500.00	275,000.00 525,000.00 712,500.00 11,125,000.00 187,500.00 1,035,000.00 200,250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			810,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli	1 Kegiatan	810,000,000.00	810,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			3,228,490,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			529,274,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Tinta Printer Canon MP 228 Colours 2. Tinta Printer Canon MP 228 (Black) 3. Tinta Printer HP Laser Jet 4. Kertas Foto Copy Folio 70 gram 5. Kertas Foto Copy A4 6. voucher	146 Buah 170 Buah 78 Buah 700 Rim 700 Rim 100 Ls	225,000.00 175,000.00 800,000.00 50,000.00 38,820.00 96,000.00	32,850,000.00 29,750,000.00 62,400,000.00 35,000,000.00 27,174,000.00 9,600,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. belanja dokumen/Adm tender	1 Kegiatan	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. sticker sensus 2. standing banner 3. spanduk 4. sticker label	13,500 Buah 200 Buah 100 Buah 100,000 Lembar	5,000.00 300,000.00 300,000.00 1,700.00	67,500,000.00 60,000,000.00 30,000,000.00 170,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			809,215,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			621,715,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum 1. Cetakan Box File 2. Cetakan Map Ordner 3. Cetakan Map Snelhecter 4. Cetakan map binder 5. Cetakan Map Folio	4,500 Buah 375 Lusin 200 dus 4,500 Buah 200 Pack	8,200.00 309,000.00 67,000.00 57,000.00 57,700.00	36,900,000.00 115,875,000.00 13,400,000.00 256,500,000.00 11,540,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	6. Cetakan Sticker Barang Hasil Sensus	1 Kegiatan	187,500,000.00	187,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			187,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			75,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	5,000 Set	15,000.00	75,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			112,500,000.00
	1. Belanja FotoCopy	750,000 Lembar	150.00	112,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			990,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			990,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			990,000,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat / Akomodasi Hotel	1 Kegiatan	840,000,000.00	840,000,000.00
	2. belanja sewa tempat server	1 Kegiatan	150,000,000.00	150,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			100,000,000.00
5.2.2.10.02	Belanja Sewa Komputer dan Printer			100,000,000.00
	1. Belanja Sewa Komputer dan Printer	1 Kegiatan	100,000,000.00	100,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			800,001,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			800,001,000.00
	1. rapat koordinasi (snack)	20,000 hok	40,000.00	800,000,000.00
	2. Pembulatan	1 hok	1,000.00	1,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			608,000,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			8,000,000.00
5.2.3.11.05	Belanja Modal Pengadaan White Board			8,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			8,000,000.00
	1. belanja perlengkapan kantor (White board)	20 unit	400,000.00	8,000,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			460,000,000.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC			160,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			160,000,000.00
	1. belanja modal pengadaan komputer/pc	20 Buah	8,000,000.00	160,000,000.00
5.2.3.12.03	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book / Laptop			140,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			140,000,000.00
	1. belanja modal pengadaan komputer/note book	20 Buah	7,000,000.00	140,000,000.00
5.2.3.12.04	Belanja Modal Pengadaan Printer			60,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.12.09	<u>Persiapan</u> 1. belanja modal pengadaan printer Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll)	20 Buah	3,000,000.00	60,000,000.00 60,000,000.00 100,000,000.00
5.2.3.16	<u>Persiapan</u> 1. belanja modal pengadaan kelengkapan komputer (Flashdisk dan modem) Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio	100 Buah	1,000,000.00	100,000,000.00 100,000,000.00 140,000,000.00
5.2.3.16.07	Belanja Modal Pengadaan OHP / Infocus / LCD / TV / HDTV			140,000,000.00
	<u>Persiapan</u> 1. belanja modal pengadaan OHP/infocus/LCD	20 Buah	7,000,000.00	140,000,000.00 140,000,000.00
	Jumlah			15,000,000,000.00

<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 1,668,406,850.00 Triwulan II : Rp 2,743,016,850.00 Triwulan III : Rp 9,246,906,800.00 Triwulan IV : Rp 1,341,669,500.00 <hr/> Jumlah : Rp 15,000,000,000.00	Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd - NIP : .	Jakarta, BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan, <u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 037 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 037 Penyusunan Arsip Dokumen Pemanfaatan Aset Secara Digital Tahap II (lanjutan)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Melakukan pengembangan terhadap sistem penyusunan arsip secara digital yang telah ada agar lebih sempurna serta

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			101,970,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			101,970,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			97,920,000.00
	1. Pengarah	24 bok	775,000.00	18,600,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 bok	750,000.00	9,000,000.00
	3. Wakil dan Ketua	24 bok	725,000.00	17,400,000.00
	4. Pemegang Kas Cabang	12 bok	680,000.00	8,160,000.00
	5. Anggota	84 bok	450,000.00	37,800,000.00
	6. Sekretariat	24 bok	290,000.00	6,960,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,050,000.00
	1. Ketua	2 bok	400,000.00	800,000.00
	2. wakil	2 bok	375,000.00	750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	3. Sekretaris 4. Anggota BELANJA BARANG DAN JASA	2 bok 6 bok	350,000.00 300,000.00	700,000.00 1,800,000.00 148,030,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,848,600.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			13,348,600.00
	1. Kertas Foto Copy Folio 80 gr	20 Rim	38,500.00	770,000.00
	2. Kertas Foto Copy F4 80 gr	7 Rim	36,300.00	254,100.00
	3. tinta HP Laser Jet	2 Buah	790,000.00	1,580,000.00
	4. Pita Printer Epson LQ-2180	5 Buah	200,500.00	1,002,500.00
	5. Stopmap Folio	4,228 Buah	1,500.00	6,342,000.00
	6. Map Ordner	425 Buah	8,000.00	3,400,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,500,000.00
	1. Biaya Lelang	1 bok	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			13,011,400.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			13,011,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			6,500,000.00
	1. Penjilidan	260 Buku	25,000.00	6,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,511,400.00
	1. Foto Copy	32,557 Lembar	200.00	6,511,400.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			16,420,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			16,420,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			16,420,000.00
	1. Ruang Meeting Package	56 bok	275,000.00	15,400,000.00
	2. Akomodasi	2 Buah	510,000.00	1,020,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,750,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			8,750,000.00
	1. Snack (Rapat Koordinasi)	350 dus	25,000.00	8,750,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			95,000,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi			95,000,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultasi Teknologi Informasi	1 Ls	95,000,000.00	95,000,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	33,779,300.00
Triwulan II	: Rp	50,030,700.00
Triwulan III	: Rp	135,204,300.00
Triwulan IV	: Rp	30,985,700.00
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

·
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 039 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 039 Pembangunan Master Plan System Informasi Manajemen Aset Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Sistem Informasi Manajemen Aset Daerah
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 750,000,000.00 (*Tujuh Ratus Lima Puluh Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			750,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			159,120,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			159,120,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			151,120,000.00
	1. Pengarah	12 Bok	900,000.00	10,800,000.00
	2. Penanggung jawab	12 Bok	850,000.00	10,200,000.00
	3. Ketua/wakil	12 Bok	800,000.00	9,600,000.00
	4. Anggota	150 Bok	740,000.00	111,000,000.00
	5. Sekretariat	20 Bok	350,000.00	7,000,000.00
	6. Bendahara	6 Bok	420,000.00	2,520,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			5,000,000.00
	1. Hononarium Tim pengadaan barang/jasa	1 Kegiatan	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan	1 Kegiatan	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			590,880,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,880,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,880,000.00
	1. Tinta Printer HP Deskjet 710 c calors	4 Buah	400,000.00	1,600,000.00
	2. Tinta Printer HP Deskjet 710 Black	3 Buah	300,000.00	900,000.00
	3. Map Odner Bantex uk.folio	6 Ln	230,000.00	1,380,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			5,000,000.00
	1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Kegiatan	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			5,000,000.00
5.2.2.03.04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang			5,000,000.00
	1. Pengumuman Lelang	1 Kegiatan	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			12,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			12,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,000,000.00
	1. Penjilidan	40 Buku	100,000.00	4,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			8,000,000.00
	1. Fotocopy	40,000 Lembar	200.00	8,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15,000,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	405 Box	37,000.00	14,985,000.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	15,000.00	15,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			550,000,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi			500,000,000.00
	1. Jasa Konsultansi TI - master Plan system	1 Kegiatan	500,000,000.00	500,000,000.00
5.2.2.21.04	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan			50,000,000.00
	1. Jasa konsultasi TI-SIMADOC	1 Kegiatan	50,000,000.00	50,000,000.00
	Jumlah			750,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	42,780,000.00
Triwulan II	: Rp	616,660,000.00
Triwulan III	: Rp	43,780,000.00
Triwulan IV	: Rp	46,780,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	750,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 25 . 040 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 040 Pemandangan Barang dari Gudang Pulomas ke Gudang Balaikota

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya sarana dan prasarana kerja penunjang operasional BPKD
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			205,740,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			116,740,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			116,740,000.00
	1. Pengarah	8 Bok	915,000.00	7,320,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 Bok	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	4 Bok	810,000.00	3,240,000.00
	4. Wakil Ketua	4 Bok	810,000.00	3,240,000.00
	5. Sekretaris	4 Bok	750,000.00	3,000,000.00
	6. Anggota	120 Bok	700,000.00	84,000,000.00
	7. Bendahara	4 Bok	565,000.00	2,260,000.00
	8. Sekretariat	20 Bok	510,000.00	10,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			89,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. Honorarium Pegawai Lepas	2,000 Hok	44,500.00	89,000,000.00 89,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			94,260,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,059,200.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,059,200.00
	1. Spidol Artline 70	4 Lusin	90,600.00	362,400.00
	2. Cutter	8 Buah	6,700.00	53,600.00
	3. Selotip Bening	8 Rol	23,100.00	184,800.00
	4. Lakban Linen	8 Roll	17,000.00	136,000.00
	5. Tali Rapia Kecil	8 Roll	12,900.00	103,200.00
	6. Ordner Kertas Folio	20 Pcs	12,100.00	242,000.00
	7. Box File	20 Pcs	20,000.00	400,000.00
	8. Sticker Tom & Jerry	20 Pak	91,300.00	1,826,000.00
	9. Gunting Sedang	4 Pcs	7,800.00	31,200.00
	10. Kertas HVS Folio	20 Rim	36,000.00	720,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,432,800.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,432,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			800,000.00
	1. Belanja Penjilidan	20 Buku	40,000.00	800,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			632,800.00
	1. Belanja Penjilidan	3,164 Lembar	200.00	632,800.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			88,768,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			76,000,000.00
	1. anja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	2,000 Buah	38,000.00	76,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			12,768,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	336 Buah	38,000.00	12,768,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	75,000,000.00
Triwulan II	: Rp	75,000,000.00
Triwulan III	: Rp	75,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	75,000,000.00
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 001 Pemutahiran Data Retribusi (Bidang Pemerintahan, Bidang Perekonomian, Bidang Pembangunan dan Lingkungan Hidup,
Bidang Kesmas)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya data retribusi yang akurat

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			126,300,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			126,300,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			126,300,000.00
	1. Pengarah	80 Hok	60,000.00	4,800,000.00
	2. Penanggung jawab	40 Hok	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua	40 Hok	52,500.00	2,100,000.00
	4. Wakil Ketua	40 Hok	52,500.00	2,100,000.00
	5. Sekretaris	40 Hok	47,500.00	1,900,000.00
	6. Anggota	2,200 Hok	44,500.00	97,900,000.00
	7. Bendahara	40 Hok	37,500.00	1,500,000.00
	8. Sekretariat	400 Hok	34,500.00	13,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,700,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,885,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,885,000.00
	1. Kertas Folio 80 Grm	10 Rim	38,000.00	380,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Grm	5 Rim	36,000.00	180,000.00
	3. Kertas A4	10 Rim	36,000.00	360,000.00
	4. Kertas A3	4 Rim	72,500.00	290,000.00
	5. Tinta Printer HP Laser Jet	2 Buah	1,500,000.00	3,000,000.00
	6. Stabilo Model 7016	5 Set	50,000.00	250,000.00
	7. Map Odner	5 Pak	85,000.00	425,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,615,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,615,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Penjilidan	8 Buku	50,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,215,000.00
	1. Fotocopy	6,075 Lembar	200.00	1,215,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			59,600,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			59,600,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			59,600,000.00
	1. Akomodasi	1 Kegiatan	59,600,000.00	59,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,600,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	200 Box	38,000.00	7,600,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	200,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 002 Pemutahiran Data pendapatan Daerah dari Hasil Pengelolaan Keuangan Daerah yang Dipisahkan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya data potensi dari pendapatan daerah dan kekayaan daerah yang dipisahkan

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			60,480,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			60,480,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			60,480,000.00
	1. Pengarah	40 Hok	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggung jawab	20 Hok	55,000.00	1,100,000.00
	3. Ketua	20 Hok	52,500.00	1,050,000.00
	4. Wakil Ketua	20 Hok	52,500.00	1,050,000.00
	5. Sekretaris	20 Hok	47,500.00	950,000.00
	6. Anggota	1,040 Hok	44,500.00	46,280,000.00
	7. Bendahara	20 Hok	37,500.00	750,000.00
	8. Sekretariat	200 Hok	34,500.00	6,900,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,520,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,465,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,465,000.00
	1. Kertas Folio 80 Grm	5 Rim	38,000.00	190,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Grm	5 Rim	36,000.00	180,000.00
	3. Kertas A4	5 Rim	36,000.00	180,000.00
	4. Kertas A3	4 Rim	72,500.00	290,000.00
	5. Tinta Printer HP Laser Jet	2 Buah	1,500,000.00	3,000,000.00
	6. Stabilo Model 7016	4 Set	50,000.00	200,000.00
	7. Map Odner	5 Pak	85,000.00	425,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,455,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,455,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Penjilidan	8 Buku	50,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,055,000.00
	1. Fotocopy	5,275 Lembar	200.00	1,055,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			29,800,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			29,800,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			29,800,000.00
	1. Akomodasi	1 Kegiatan	29,800,000.00	29,800,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,800,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	100 Box	38,000.00	3,800,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	100,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	100,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 004 Sosialisasi Pergub PPK-BLUD (Pengganti Pergub 106)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Sosialisasi Pergub

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			63,806,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			63,806,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			29,856,000.00
	1. pengarah	28 hok	60,000.00	1,680,000.00
	2. penanggung jawab	28 hok	55,000.00	1,540,000.00
	3. ketua	14 hok	52,500.00	735,000.00
	4. wakil ketua	14 hok	52,500.00	735,000.00
	5. sekretaris	14 hok	47,500.00	665,000.00
	6. anggota	490 hok	44,000.00	21,560,000.00
	7. bendahara	14 hok	37,500.00	525,000.00
	8. sekretariat	70 hok	34,500.00	2,415,000.00
	9. pembulatan	1 kegiatan	1,000.00	1,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			33,950,000.00
	1. nara sumber	30 jam	850,000.00	25,500,000.00
	2. moderator	6 jam	575,000.00	3,450,000.00
	3. penyusunan makalah	1 kegiatan	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			36,194,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,244,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,244,000.00
	1. kertas folio 80 gram	12 rim	32,000.00	384,000.00
	2. kertas A4 bola dunia	12 rim	30,000.00	360,000.00
	3. tinta printer q6000a	2 buah	1,050,000.00	2,100,000.00
	4. tinta printer q6001A-q6003A	6 buah	950,000.00	5,700,000.00
	5. binder clip kecil	10 pack	5,000.00	50,000.00
	6. binder clip besar	10 pack	9,000.00	90,000.00
	7. stabilo boss ujung kecil	10 buah	5,000.00	50,000.00
	8. isi hechmacine	8 buah	5,000.00	40,000.00
	9. isi hechmacine besar	9 buah	10,000.00	90,000.00
	10. paper clip	10 buah	5,000.00	50,000.00
	11. spudol	5 dus	66,000.00	330,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			11,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			11,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. penjilidan	200 kegiatan	50,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,000,000.00
	1. fotocopy	5,000 lembar	200.00	1,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			8,350,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			8,350,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			8,350,000.00
	1. kegiatan rapat	35 kegiatan	220,000.00	7,700,000.00
	2. sewa kamar	1 hok	650,000.00	650,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			7,600,000.00
	1. makan dan minum	200 hok	38,000.00	7,600,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd . NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 005 Peningkatan Administrasi Pelaporan Pendapatan dan Belanja Operasional BLUD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Data Pendapatan dan Belanja BLUD

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			131,380,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			131,380,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			129,300,000.00
	1. pengarah	80 hok	60,000.00	4,800,000.00
	2. penanggung jawab	80 hok	55,000.00	4,400,000.00
	3. ketua	40 hok	52,500.00	2,100,000.00
	4. wakil ketua	40 hok	52,500.00	2,100,000.00
	5. sekretaris	40 hok	47,500.00	1,900,000.00
	6. anggota	2,400 hok	44,000.00	105,600,000.00
	7. bendahara	40 hok	37,500.00	1,500,000.00
	8. sekretariat	200 hok	34,500.00	6,900,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,080,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. honor pejabat BELANJA BARANG DAN JASA	8 kegiatan	260,000.00	2,080,000.00
				68,620,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,120,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			11,120,000.00
	1. kertas folio	16 rim	32,000.00	512,000.00
	2. kertas quarto	15 rim	30,000.00	450,000.00
	3. kertas A4	16 rim	30,000.00	480,000.00
	4. tinta printer (hp q6000a)	3 buah	1,050,000.00	3,150,000.00
	5. tinta printer (q6001a - q6003a)	5 buah	950,000.00	4,750,000.00
	6. binder clip kecil	11 pack	5,000.00	55,000.00
	7. binder clip besar	12 pack	9,000.00	108,000.00
	8. kertas faximile	10 roll	24,000.00	240,000.00
	9. stabilo boss ujung kecil	15 buah	5,000.00	75,000.00
	10. isi mechmacine kecil	15 buah	5,000.00	75,000.00
	11. isi hechmacine besar	16 dus	10,000.00	160,000.00
	12. paper clip	15 dus	5,000.00	75,000.00
	13. spidol	15 dus	66,000.00	990,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. penjilidan	1 kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			57,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			57,000,000.00
	1. makan dan minum	1,500 hok	38,000.00	57,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 007 Rakor usulan perumusan NJOP PBB

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : terselenggaranya rapat koordinasi perumusan NJOP PBB
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 650,000,000.00 (Enam Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			650,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			411,242,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			301,042,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			301,042,500.00
	1. Pengarah	420 Hok	60,000.00	25,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	35 Hok	55,000.00	1,925,000.00
	3. Ketua	35 Hok	52,500.00	1,837,500.00
	4. Wakil Ketua	35 Hok	52,500.00	1,837,500.00
	5. Sekretaris	30 Hok	47,500.00	1,425,000.00
	6. Anggota	3,500 Hok	44,500.00	155,750,000.00
	7. Bendahara	35 Hok	37,500.00	1,312,500.00
	8. Sekretariat	350 Hok	34,500.00	12,075,000.00
	9. Peserta 5 Wilayah+ 1 Kab.P.Seribu	2,000 Hok	44,500.00	89,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	10. Petugas Honorarium Non PNS	240 Hok	44,500.00	10,680,000.00 110,200,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			110,200,000.00
	1. Nara Sumber	96 Jam	850,000.00	81,600,000.00
	2. Moderator	48 Jam	575,000.00	27,600,000.00
	3. Penyusun Makalah	1 Kegiatan	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			238,757,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			35,657,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			33,147,500.00
	1. Kertas HVS 80 gr/Folio	4 Rim	38,000.00	152,000.00
	2. Kertas HVS 80 Gram / A4	5 Rim	35,000.00	175,000.00
	3. Map Foilo	100 Buah	2,500.00	250,000.00
	4. Flash Disk (4GB)	2 Buah	109,000.00	218,000.00
	5. Amplop Coklat Besar	5 Pak	30,000.00	150,000.00
	6. Amplop Putih	2 Dus	10,000.00	20,000.00
	7. Pita Printer iP 1102	2 Buah	310,000.00	620,000.00
	8. Binder Clip	5 Dus	35,000.00	175,000.00
	9. Paper Clip	4 Buah	2,500.00	10,000.00
	10. Isi Stapler HD-10	5 Buah	3,500.00	17,500.00
	11. Spidol Merk Artline isi 12 Buah	2 Dus	55,000.00	110,000.00
	12. 1 Paket (Tas Plastik,Notes Book,Pulpen Boxy & Name Tag)	500 Buah	62,500.00	31,250,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,510,000.00
	1. Spanduk	2 Lembar	500,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi	1 Kegiatan	950,000.00	950,000.00
	3. Album	2 Lembar	250,000.00	500,000.00
	4. Pita Kaset Record	4 Buah	15,000.00	60,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			14,350,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			3,250,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			3,250,000.00
	1. Bahan Materi	500 Buku	5,500.00	2,750,000.00
	2. Hasil Rakor (Makalah)	10 Buku	50,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			11,100,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			11,100,000.00
	1. Biaya Fotocopy	55,500 Lembar	200.00	11,100,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			169,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			169,250,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			169,250,000.00
	1. Ruang Aula	500 Peserta	325,000.00	162,500,000.00
	2. Kamar Panitia	10 Kamar	675,000.00	6,750,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			10,000,000.00
5.2.2.10.03	Belanja Sewa Proyektor / OHP / Infocus / LCD / HDTV			10,000,000.00
	1. Belanja Sewa Proyektor/OHP/Infocust/LCD/HDTVP	4 Hari	2,500,000.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,500,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	250 Porsi	38,000.00	9,500,000.00
	Jumlah			650,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 20%;">: Rp</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">650,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">650,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	650,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	650,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	650,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	650,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 008 Penyusunan SIM Potensi Sumber-sumber PAD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersediannya SIM potensi sumber-sumber PAD
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			192,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			192,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			192,000,000.00
	1. Pengarah	120 hok	60,000.00	7,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	30 hok	55,000.00	1,650,000.00
	3. Ketua / Wakil Ketua	60 hok	52,500.00	3,150,000.00
	4. Sekretaris	30 hok	47,500.00	1,425,000.00
	5. Anggota	3,780 hok	44,500.00	168,210,000.00
	6. Bendahara	30 hok	36,700.00	1,101,000.00
	7. Sekretariat	300 hok	30,500.00	9,150,000.00
	8. Pembulatan	1 Kegiatan	114,000.00	114,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			8,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,500,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,500,000.00
	1. Kertas HVS Folio	15 Rim	36,000.00	540,000.00
	2. Kertas HVS A4	15 Rim	34,000.00	510,000.00
	3. Pita Printer Epson	7 Buah	197,000.00	1,379,000.00
	4. Stop Map	85 Buah	2,500.00	212,500.00
	5. Map Snelhecter	85 Buah	4,500.00	382,500.00
	6. Flash Disk 32 GB	2 Buah	200,000.00	400,000.00
	7. Ballpoint	2 Lusin	38,000.00	76,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,500,000.00
	1. Belanja Fotocopy	12,500 Lembar	200.00	2,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	66 Porsi	30,000.00	1,980,000.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	20,000.00	20,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	200,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 009 Inventarisasi Pangkalan Data Sumber-Sumber PAD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terinventarisirnya data sumber-sumber PAD
Sasaran : SLPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			381,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			287,750,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			287,750,000.00
	1. Pengarah	240 hok	60,000.00	14,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	40 hok	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua / Wakil Ketua	80 hok	52,500.00	4,200,000.00
	4. Sekretaris	40 hok	47,500.00	1,900,000.00
	5. Anggota	5,680 hok	44,500.00	252,760,000.00
	6. Bendahara	40 hok	36,700.00	1,468,000.00
	7. Sekretariat	360 hok	30,000.00	10,800,000.00
	8. Pembulatan	1 Kegiatan	22,000.00	22,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			93,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 Paket	93,250,000.00	93,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			19,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas HVS Folio 2. Kertas HVS A4 3. Pita Printer Epson 4. Stop Map 5. Map Snelhecter 6. Flash Disk 32 GB 7. Ballpoint 8. Pembulatan	25 Rim 25 Rim 10 Buah 150 BUAH 150 BUAH 5 BUAH 6 LUSIN 1 Kegiatan	36,000.00 34,000.00 197,000.00 2,500.00 4,500.00 200,000.00 38,000.00 2,000.00	900,000.00 850,000.00 1,970,000.00 375,000.00 675,000.00 1,000,000.00 228,000.00 2,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	25,000 Lembar	200.00	5,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2. Pembulatan	266 PORSI 1 Kegiatan	30,000.00 20,000.00	7,980,000.00 20,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	200,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	200,000,000.00	Jumlah	: Rp	400,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	200,000,000.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	200,000,000.00															
Jumlah	: Rp	400,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 010 Evaluasi Potensi Hasil Pemotongan Pajak Oleh Bendahara atas Beban APBD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya evaluasi atas pemotongan pajak yang dilakukan oleh bendahara atas beban APBD

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			242,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			242,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			242,000,000.00
	1. Pengarah	240 HOK	60,000.00	14,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	60 hok	55,000.00	3,300,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	120 HOK	52,000.00	6,240,000.00
	4. Sekretaris	60 HOK	47,500.00	2,850,000.00
	5. Anggota	4,380 HOK	44,500.00	194,910,000.00
	6. Bendahara	60 HOK	36,000.00	2,160,000.00
	7. Sekretariat	600 HOK	30,000.00	18,000,000.00
	8. Pembulatan	1 Kegiatan	140,000.00	140,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			8,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,000,000.00
	1. Kertas HVS Folio	10 RIM	36,000.00	360,000.00
	2. Kertas HVS A4	10 RIM	34,000.00	340,000.00
	3. Pita Printer Epson	5 BUAH	197,000.00	985,000.00
	4. Stop Map	125 BUAH	2,500.00	312,500.00
	5. Map Snelhecter	125 BUAH	4,500.00	562,500.00
	6. Flash Disk 32 GB	2 BUAH	200,000.00	400,000.00
	7. Pembulatan	1 Kegiatan	40,000.00	40,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	15,000 Lembar	200.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	66 Porsi	30,000.00	1,980,000.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	20,000.00	20,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Triwulan I</td> <td style="width: 20%;">: Rp</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">125,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">125,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	125,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	125,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	125,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	125,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	250,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 011 Koordinasi Perhitungan Potensi dana bagi hasil PPh

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : terselenggaranya koordinasi dana bagi hasil PPh
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			281,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			281,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			281,000,000.00
	1. Pengarah	300 Hok	60,000.00	18,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	60 Hok	55,000.00	3,300,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	120 Hok	52,000.00	6,240,000.00
	4. Sekretaris	60 Hok	47,500.00	2,850,000.00
	5. Anggota	5,160 Hok	44,500.00	229,620,000.00
	6. Bendahara	60 Hok	36,000.00	2,160,000.00
	7. Sekretariat	600 Hok	31,250.00	18,750,000.00
	8. pembulatan	1 Kegiatan	80,000.00	80,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			19,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,000,000.00
	1. Kertas HVS Folio	30 Rim	36,000.00	1,080,000.00
	2. Kertas HVS A4	30 Rim	34,000.00	1,020,000.00
	3. Pita Printer	15 Buah	197,000.00	2,955,000.00
	4. Stop Map	300 Buah	2,500.00	750,000.00
	5. Map Snelhecter	300 Buah	4,500.00	1,350,000.00
	6. Flas Disk 32Gb	4 Buah	200,000.00	800,000.00
	7. pembulatan	1 Kegiatan	45,000.00	45,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,000,000.00
	1. Foto Copy	30,000 Lembar	200.00	6,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	166 Box	30,000.00	4,980,000.00
	2. pembulatan	1 Kegiatan	20,000.00	20,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">300,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	150,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	150,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	300,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	150,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	300,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 012 Pendataan dan Pemutakhiran Data Piutang Pajak Daerah yang Berasal dari Pendaerahan PBB

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya kegiatan pendataan dan pemutakhiran pajak daerah

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			482,260,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			442,260,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			442,260,000.00
	1. Pengarah	16 Bok	915,000.00	14,640,000.00
	2. Penanggung jawab	4 Bok	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	4 Bok	810,000.00	3,240,000.00
	4. Wakil ketua	4 Bok	810,000.00	3,240,000.00
	5. Sekretaris	4 Bok	750,000.00	3,000,000.00
	6. Anggota	560 Bok	700,000.00	392,000,000.00
	7. Bendahara	4 Bok	565,000.00	2,260,000.00
	8. Sekretariat	40 Bok	510,000.00	20,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			40,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			40,000,000.00
	1. Tenaga Ahli	4 Bok	10,000,000.00	40,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			17,740,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,890,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,890,000.00
	1. Kertas HVS 80 Gram/Folio	17 Rim	38,000.00	646,000.00
	2. Kertas HVS 80 Gram/A4	18 Rim	35,000.00	630,000.00
	3. Map Folio	200 Buah	2,500.00	500,000.00
	4. Ballpoint Boxi	200 Buah	5,000.00	1,000,000.00
	5. Binder Clip	25 Buah	6,600.00	165,000.00
	6. Stepler HD-50	10 Buah	23,000.00	230,000.00
	7. Stepler HD-10	10 Dus	20,000.00	200,000.00
	8. Isi Stepler HD-50	20 Buah	6,000.00	120,000.00
	9. Isi Stepler HD-10	22 Dus	4,500.00	99,000.00
	10. Spidol Merk Artline isi 1 Lusin	3 Buah	55,000.00	165,000.00
	11. Pita Printer iP 2770	3 Buah	375,000.00	1,125,000.00
	12. Pembulatan	1 Kegiatan	10,000.00	10,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,300,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,300,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,300,000.00
	1. Cetak dan Penjilidan Laporan	20 Buku	65,000.00	1,300,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,000,000.00
	1. Foto copy	15,000 Lembar	200.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,550,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			8,550,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	225 Porsi	38,000.00	8,550,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	250,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	250,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 013 Rekonsiliasi Perhitungan Produksi Lifting dan Dana Bagi Hasil Migas

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya pelaksanaan rekonsiliasi dana bagi hasil migas
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			286,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			286,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			286,000,000.00
	1. Pengarah	368 hok	60,000.00	22,080,000.00
	2. Penanggung Jawab	184 hok	53,000.00	9,752,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	184 hok	51,500.00	9,476,000.00
	4. Sekretaris	92 hok	47,500.00	4,370,000.00
	5. Anggota	4,692 hok	44,500.00	208,794,000.00
	6. Bendahara	92 hok	36,700.00	3,376,400.00
	7. Sekretariat	920 hok	30,500.00	28,060,000.00
	8. Pembulatan	1 Kegiatan	91,600.00	91,600.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			14,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,000,000.00
	1. Kertas HVS Folio	16 RIM	36,000.00	576,000.00
	2. Kertas HVS A4	16 RIM	34,000.00	544,000.00
	3. Pita Printer Epson	10 BUAH	197,000.00	1,970,000.00
	4. Stop Map	200 BUAH	2,500.00	500,000.00
	5. Map Snelhecter	200 BUAH	4,500.00	900,000.00
	6. Flash Disk 8 GB	5 BUAH	100,000.00	500,000.00
	7. Pembulatan	1 Kegiatan	10,000.00	10,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	25,000 Lembar	200.00	5,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	142 Porsi	28,000.00	3,976,000.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	24,000.00	24,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 75%; text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">300,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	75,000,000.00	Triwulan II	: Rp	75,000,000.00	Triwulan III	: Rp	75,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	75,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	300,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	75,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	75,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	75,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	75,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	300,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 014 Pendataan potensi pendapatan retribusi (bid. Pemerintahan, Pembangunan, Ekonomi, Kesmas)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : tersedianya data potensi dari pendapatan retribusi TA 2014
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			76,848,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			76,848,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			76,848,000.00
	1. pengarah	48 hok	60,000.00	2,880,000.00
	2. penanggung jawab	24 hok	55,000.00	1,320,000.00
	3. ketua	24 hok	52,500.00	1,260,000.00
	4. wakil ketua	24 hok	52,500.00	1,260,000.00
	5. sekretaris	24 hok	47,500.00	1,140,000.00
	6. anggota	1,344 hok	44,500.00	59,808,000.00
	7. bendahara	24 hok	37,500.00	900,000.00
	8. sekretaris	240 hok	34,500.00	8,280,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,152,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,355,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,355,000.00
	1. kertas folio 80 grm	4 rim	38,000.00	152,000.00
	2. kertas quarto 80 grm	4 rim	36,000.00	144,000.00
	3. kertas A.4	4 rim	36,000.00	144,000.00
	4. kertas A.3	4 rim	72,500.00	290,000.00
	5. tinta printer hp laser jet	2 buah	1,500,000.00	3,000,000.00
	6. stabilo model 7016	4 set	50,000.00	200,000.00
	7. map adner	5 set	85,000.00	425,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,597,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,597,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Penjilidan	8 buku	50,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,197,000.00
	1. Fotocopy	5,985 lembar	200.00	1,197,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			59,600,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			59,600,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			59,600,000.00
	1. akomodasi	1 kegiatan	59,600,000.00	59,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,600,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	200 hok	38,000.00	7,600,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	77,177,500.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	72,822,500.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 015 Pendataan potensi pendapatan daerah dari hasil pengelolaan kekayaan daerah yang dipisahkan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya data potensi dari pendapatan daerah dan kekayaan daerah yang dipisahkan TA 2014

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			51,944,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			51,944,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			51,944,000.00
	1. pengarah	32 hok	60,000.00	1,920,000.00
	2. penanggung jawab	16 hok	55,000.00	880,000.00
	3. ketua	16 hok	52,500.00	840,000.00
	4. wakil ketua	16 hok	52,500.00	840,000.00
	5. sekretaris	16 hok	47,500.00	760,000.00
	6. anggota	912 hok	44,500.00	40,584,000.00
	7. bendahara	16 hok	37,500.00	600,000.00
	8. sekretaris	160 hok	34,500.00	5,520,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			48,056,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,341,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,341,000.00
	1. kertas folio 80 grm	4 rim	38,000.00	152,000.00
	2. kertas quarto 80 grm	4 rim	36,000.00	144,000.00
	3. kertas A4	5 rim	36,000.00	180,000.00
	4. kertas A3	4 rim	72,500.00	290,000.00
	5. tinta printer hp laser jet	2 buah	1,500,000.00	3,000,000.00
	6. stabilo model 7016	3 set	50,000.00	150,000.00
	7. map adner	5 pak	85,000.00	425,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,935,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,935,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Penjilidan	8 buku	50,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,535,000.00
	1. Fotocopy	7,675 lembar	200.00	1,535,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			37,600,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			37,600,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			37,600,000.00
	1. Akomodasi	1 kegiatan	37,600,000.00	37,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,180,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,180,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	110 hok	38,000.00	4,180,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	52,170,500.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	47,829,500.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 016 Rekonsiliasi pendapatan retribusi (bid. Pemerintahan, Pembangunan, Ekonomi, Kesmas)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : tersedianya laporan data potensi retribusi daerah
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			76,848,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			76,848,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			76,848,000.00
	1. Pengarah	48 Hok	60,000.00	2,880,000.00
	2. Penanggung jawab	24 Hok	55,000.00	1,320,000.00
	3. Ketua	24 Hok	52,500.00	1,260,000.00
	4. Wakil Ketua	24 Hok	52,500.00	1,260,000.00
	5. Sekretaris	24 Hok	47,500.00	1,140,000.00
	6. Anggota	1,344 Hok	44,500.00	59,808,000.00
	7. Bendahara	24 Hok	37,500.00	900,000.00
	8. Sekretariat	240 Hok	34,500.00	8,280,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,152,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,355,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,355,000.00
	1. Kertas Folio 80 Grm	4 Rim	38,000.00	152,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Grm	4 Rim	36,000.00	144,000.00
	3. Kertas A4	4 Rim	36,000.00	144,000.00
	4. Kertas A3	4 Rim	72,500.00	290,000.00
	5. Tinta Printer HP Laser Jet	2 Buah	1,500,000.00	3,000,000.00
	6. Stabilo Model 7016	4 Set	50,000.00	200,000.00
	7. Map Odner	5 Pak	85,000.00	425,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,597,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,597,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Penjilidan	8 Buku	50,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,197,000.00
	1. Fotocopy	5,985 Lembar	200.00	1,197,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			59,600,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			59,600,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			59,600,000.00
	1. Akomodasi	1 Kegiatan	59,600,000.00	59,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,600,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	200 Hok	38,000.00	7,600,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	77,177,500.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	72,822,500.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 017 Rekonsiliasi pendapatan daerah dari hasil pengelolaan kekayaan daerah yang dipisahkan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya laporan data potensi dari hasil pengelolaan kekayaan daerah yang dipisahkan
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			51,944,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			51,944,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			51,944,000.00
	1. Pengarah	32 Hok	60,000.00	1,920,000.00
	2. Penanggung jawab	16 Hok	55,000.00	880,000.00
	3. Ketua	16 Hok	52,500.00	840,000.00
	4. Wakil Ketua	16 Hok	52,500.00	840,000.00
	5. Sekretaris	16 Hok	47,500.00	760,000.00
	6. Anggota	912 Hok	44,500.00	40,584,000.00
	7. Bendahara	16 Hok	37,500.00	600,000.00
	8. Sekretariat	160 Hok	34,500.00	5,520,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			48,056,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,341,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,341,000.00
	1. Kertas Folio 80 Grm	4 Rim	38,000.00	152,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Grm	4 Rim	36,000.00	144,000.00
	3. Kertas A4	5 Rim	36,000.00	180,000.00
	4. Kertas A3	4 Rim	72,500.00	290,000.00
	5. Tinta Printer HP Laser Jet	2 Buah	1,500,000.00	3,000,000.00
	6. Stabilo Model 7016	3 Set	50,000.00	150,000.00
	7. Map Odner	5 Pak	85,000.00	425,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,935,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,935,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Penjilidan	8 Buku	50,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,535,000.00
	1. Fotocopy	7,675 Lembar	200.00	1,535,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			37,600,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			37,600,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			37,600,000.00
	1. Akomodasi	1 Kegiatan	37,600,000.00	37,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,180,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,180,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	110 Hok	38,000.00	4,180,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	52,170,500.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	47,829,500.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 018 Rekonsiliasi dari lain-lain pendapatan asli daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya laporan data potensi dari lain-lain pendapatan asli daerah
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			51,944,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			51,944,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			51,944,000.00
	1. Pengarah	32 Hok	60,000.00	1,920,000.00
	2. Penanggung jawab	16 Hok	55,000.00	880,000.00
	3. Ketua	16 Hok	52,500.00	840,000.00
	4. Wakil Ketua	16 Hok	52,500.00	840,000.00
	5. Sekretaris	16 Hok	47,500.00	760,000.00
	6. Anggota	912 Hok	44,500.00	40,584,000.00
	7. Bendahara	16 Hok	37,500.00	600,000.00
	8. Sekretariat	160 Hok	34,500.00	5,520,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			48,056,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,341,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,341,000.00
	1. Kertas Folio 80 Grm	4 Rim	38,000.00	152,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Grm	4 Rim	36,000.00	144,000.00
	3. Kertas A4	5 Rim	36,000.00	180,000.00
	4. Kertas A3	4 Rim	72,500.00	290,000.00
	5. Tinta Printer HP Laser Jet	2 Buah	1,500,000.00	3,000,000.00
	6. Stabilo Model 7016	3 Set	50,000.00	150,000.00
	7. Map Odner	5 Pak	85,000.00	425,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,935,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,935,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Penjilidan	8 Buah	50,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,535,000.00
	1. Fotocopy	7,675 Lembar	200.00	1,535,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			37,600,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			37,600,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			37,600,000.00
	1. Akomodasi	1 Kegiatan	37,600,000.00	37,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,180,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,180,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	110 Hok	38,000.00	4,180,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	52,170,500.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	47,829,500.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 019 Evaluasi penerimaan retribusi daerah hasil pengelolaan dari kekayaan daerah yang dipisahkan dan lain-lain pendapatan asli daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya kegiatan evaluasi penerimaan retribusi daerah, hasil pengelolaan dari kekayaan daerah yang dipisahkan dan

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			92,930,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			92,930,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			92,930,000.00
	1. Pengarah	4 Bok	915,000.00	3,660,000.00
	2. Penanggung jawab	2 Bok	870,000.00	1,740,000.00
	3. Ketua	2 Bok	810,000.00	1,620,000.00
	4. Wakil Ketua	2 Bok	810,000.00	1,620,000.00
	5. Sekretaris	2 Bok	730,000.00	1,460,000.00
	6. Anggota	110 Bok	650,000.00	71,500,000.00
	7. Bendahara	2 Bok	565,000.00	1,130,000.00
	8. Sekretariat	20 Bok	510,000.00	10,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			57,070,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,885,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,885,000.00
	1. Kertas Folio 80 Grm	10 Rim	38,000.00	380,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Grm	5 Rim	36,000.00	180,000.00
	3. Kertas A4	10 Rim	36,000.00	360,000.00
	4. Kertas A3	4 Rim	72,500.00	290,000.00
	5. Tinta Printer HP Laser Jet	2 Buah	1,500,000.00	3,000,000.00
	6. Stabilo Model 7016	5 Set	50,000.00	250,000.00
	7. Map Odner	5 Pak	85,000.00	425,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,665,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,665,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Penjilidan	8 Buku	50,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,265,000.00
	1. Fotocopy	6,325 Lembar	200.00	1,265,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			49,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			49,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			49,000,000.00
	1. Akomodasi	1 Kegiatan	49,000,000.00	49,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,520,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,520,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	40 Dus	38,000.00	1,520,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	150,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 020 Bimbingan teknis kepada pengurus barang dan penyimpan barang

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya modul bimbingan teknis pengurus dan penyimpang barang
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			243,850,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			243,850,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			204,300,000.00
	1. Pengarah	120 Hok	60,000.00	7,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	120 Hok	55,000.00	6,600,000.00
	3. Ketua	60 Hok	52,500.00	3,150,000.00
	4. Wakil Ketua	60 Hok	52,500.00	3,150,000.00
	5. Sekretaris	60 Hok	47,500.00	2,850,000.00
	6. Anggota	3,600 Hok	44,000.00	158,400,000.00
	7. Bendahara	60 Hok	37,500.00	2,250,000.00
	8. Sekretariat	600 Hok	34,500.00	20,700,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	2 Paket	250,000.00	500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	10 Paket	260,000.00	2,600,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			36,450,000.00
	1. Nara Sumber	24 Jam	850,000.00	20,400,000.00
	2. Moderator	14 Jam	575,000.00	8,050,000.00
	3. Penyusun Makalah	8 Kegiatan	1,000,000.00	8,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			256,150,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			50,750,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			50,750,000.00
	1. Kertas Folio 80 Gram	60 Rim	32,000.00	1,920,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Gram	50 Rim	30,000.00	1,500,000.00
	3. Kertas A4 80 Gram	45 Rim	30,000.00	1,350,000.00
	4. Kertas Faximile Uk. 216 x 30 mm	15 Roll	24,000.00	360,000.00
	5. CD	800 Buah	10,000.00	8,000,000.00
	6. Binder Clips Kecil	22 Pack	5,000.00	110,000.00
	7. Binder Clips Besar	25 Pack	9,000.00	225,000.00
	8. Stabilo Boss Ujung Kecil	30 Pcs	5,000.00	150,000.00
	9. Isi Hechmachine Kecil	20 Buah	15,000.00	300,000.00
	10. Isi Hechmachine Besar	25 Buah	10,000.00	250,000.00
	11. Paper Clip	37 Dus	5,000.00	185,000.00
	12. Tas Dokumen Bahan Plastik	800 Buah	30,000.00	24,000,000.00
	13. Map Stofmap Biasa	100 Buah	3,000.00	300,000.00
	14. Buku Quarto/Report pad isi 100 Lbr	800 Buah	10,000.00	8,000,000.00
	15. Pulpen Pilot	800 Buah	5,000.00	4,000,000.00
	16. Post it	25 Pcs	4,000.00	100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			57,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			37,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			37,000,000.00
	1. Cetakan Materi	800 Buku	45,000.00	36,000,000.00
	2. Cetakan Laporan	20 Buku	50,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	2 Paket	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	40,000 Lembar	250.00	10,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			19,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			19,200,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			19,200,000.00
	1. Paket Rapat	72 Hok	200,000.00	14,400,000.00
	2. Kamar	8 Hok	600,000.00	4,800,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			129,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			129,200,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3,400 Hok	38,000.00	129,200,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">500,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	250,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	250,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	500,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	250,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	250,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	500,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 021 Bimbingan teknis pengelolaan keuangan daerah kepada bendahara

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya modul pengelolaan keuangan daerah
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 600,000,000.00 (Enam Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			600,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			318,525,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			318,525,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			271,875,000.00
	1. Pengarah	150 Hok	60,000.00	9,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	150 Hok	55,000.00	8,250,000.00
	3. Ketua	75 Hok	52,500.00	3,937,500.00
	4. Wakil Ketua	75 Hok	52,500.00	3,937,500.00
	5. Sekretaris	75 Hok	47,500.00	3,562,500.00
	6. Anggota	4,875 Hok	44,000.00	214,500,000.00
	7. Bendahara	75 Hok	37,500.00	2,812,500.00
	8. Sekretariat	750 Hok	34,500.00	25,875,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	2 Paket	250,000.00	500,000.00
	1. Honorarium Pejabat /Penerima Hasil Pekerjaan	10 Paket	260,000.00	2,600,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			43,550,000.00
	1. Nara Sumber	30 Jam	850,000.00	25,500,000.00
	2. Moderator	14 Jam	575,000.00	8,050,000.00
	3. Penyusunan Makalah	10 Kegiatan	1,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			281,475,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			52,225,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			52,225,000.00
	1. Kertas Folio 80 Gram	90 Rim	32,000.00	2,880,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Gram	50 Rim	30,000.00	1,500,000.00
	3. Kertas A4 80 Gram	42 Rim	30,000.00	1,260,000.00
	4. Kertas Faximile Uk.216 x 30 mm	24 Roll	24,000.00	576,000.00
	5. CD	800 Buah	10,000.00	8,000,000.00
	6. Binder Clips Kecil	40 Pack	5,000.00	200,000.00
	7. Binder Clips Besar	29 Pack	9,000.00	261,000.00
	8. Stabilo Boss Ujung Kecil	30 Pcs	5,000.00	150,000.00
	9. Isi Hechmachine Kecil	40 Buah	15,000.00	600,000.00
	10. Isi Hechmachine Besar	25 Buah	10,000.00	250,000.00
	11. Paper Clip	26 Dus	5,000.00	130,000.00
	12. Tas Dokumen Bahan Plastik	800 Buah	30,000.00	24,000,000.00
	13. Map Stofmap Biasa	110 Buah	3,000.00	330,000.00
	14. Buku Quarto/Report pad isi 100 Lembar	800 Buah	10,000.00	8,000,000.00
	15. Pulpen Pilot	800 Buah	5,000.00	4,000,000.00
	16. Post It	22 Pcs	4,000.00	88,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			65,250,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			50,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			50,000,000.00
	1. Cetakan Materi	800 Buku	60,000.00	48,000,000.00
	2. Cetakan Laporan	40 Buku	50,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			15,250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	2 Paket	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,250,000.00
	1. Belanja Fotocopy	21,000 Lembar	250.00	5,250,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			34,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			34,800,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			34,800,000.00
	1. Paket Rapat	120 Hok	200,000.00	24,000,000.00
	2. Kamar	18 Hok	600,000.00	10,800,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			129,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			129,200,000.00
	1. Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3,400 Hok	38,000.00	129,200,000.00
	Jumlah			600,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 300,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 300,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 600,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 022 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 022 Kegiatan Majelis Pertimbangan Tuntutan Ganti Rugi Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Perkembangan Penyelesaian Piutang Daerah
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			279,630,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			279,630,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			279,630,000.00
	1. Pengarah	12 Bok	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 Bok	870,000.00	10,440,000.00
	3. Ketua	6 Bok	810,000.00	4,860,000.00
	4. Wakil Ketua	6 Bok	810,000.00	4,860,000.00
	5. Sekretaris	6 Bok	750,000.00	4,500,000.00
	6. Anggota	300 Bok	700,000.00	210,000,000.00
	7. Bendahara	6 Bok	565,000.00	3,390,000.00
	8. Sekretariat	60 Bok	510,000.00	30,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			120,370,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			17,720,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			17,720,000.00
	1. Kertas Folio 80 Gram	30 Rim	32,000.00	960,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Gram	20 Rim	30,000.00	600,000.00
	3. Kertas A4	20 Rim	30,000.00	600,000.00
	4. Kertas Faximile	30 Roll	24,000.00	720,000.00
	5. CD	10 Buah	10,000.00	100,000.00
	6. Binder Clips Kecil	30 Dus	5,000.00	150,000.00
	7. Binder Clips Besar	30 Dus	9,000.00	270,000.00
	8. Stabilo Ujung Kecil	30 Buah	5,000.00	150,000.00
	9. Documen Keeper	240 Buah	25,000.00	6,000,000.00
	10. Map Snelhecter	200 Buah	5,000.00	1,000,000.00
	11. Isi Hechmachine Kecil	45 Buah	5,000.00	225,000.00
	12. Isi Hechmachine Besar	52 Buah	10,000.00	520,000.00
	13. Paper Clip	25 Dus	5,000.00	125,000.00
	14. Ordner Folio	350 Buah	18,000.00	6,300,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			26,250,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			15,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			15,000,000.00
	1. Cetakan Hasil	200 Buku	50,000.00	10,000,000.00
	2. Cetakan Laporan	100 Buku	50,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			11,250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			5,000,000.00
	1. Biaya Penjilidan	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,250,000.00
	1. Belanja Foto Copy	25,000 Lembar	250.00	6,250,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			38,400,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			38,400,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			38,400,000.00
	1. Paket Rapat	120 Hok	200,000.00	24,000,000.00
	2. Kamar	24 Hok	600,000.00	14,400,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			38,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			38,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1,000 Hok	38,000.00	38,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">400,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	200,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	200,000,000.00	Jumlah		400,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p>ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	200,000,000.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	200,000,000.00															
Jumlah		400,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 023 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 023 Penyusunan Buku Himpunan Peraturan/Ketentuan Pengelolaan Keuangan dan Barang Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Himpunan peraturan pengelolaan keuangan dan barang daerah

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			45,324,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			45,324,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			45,324,000.00
	1. Pengarah	36 Hok	60,000.00	2,160,000.00
	2. Penanggung Jawab	36 Hok	55,000.00	1,980,000.00
	3. Ketua	18 Hok	52,000.00	936,000.00
	4. Wakil Ketua	18 Hok	51,500.00	927,000.00
	5. Sekretaris	18 Hok	47,000.00	846,000.00
	6. Anggota	720 Hok	44,000.00	31,680,000.00
	7. Bendahara	18 Hok	37,500.00	675,000.00
	8. Sekretariat	180 Hok	34,000.00	6,120,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			54,676,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,126,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,126,000.00
	1. Kertas Folio 80 Gram	35 Rim	32,000.00	1,120,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Gram	20 Rim	30,000.00	600,000.00
	3. Kertas A4	10 Rim	30,000.00	300,000.00
	4. Kertas Faximile Uk.216 x 30 mm	9 Roll	24,000.00	216,000.00
	5. Tinta Printer	2 Buah	850,000.00	1,700,000.00
	6. CD	16 Buah	10,000.00	160,000.00
	7. Binder Clips Kecil	10 Dus	5,000.00	50,000.00
	8. Binder Clips Besar	10 Dus	9,000.00	90,000.00
	9. Stabilo Boss Ujung Kecil	10 Buah	5,000.00	50,000.00
	10. Document Keeper	100 Buah	25,000.00	2,500,000.00
	11. Map Snelhecter	100 Buah	5,000.00	500,000.00
	12. Isi Hechmachine Kecil	10 Buah	5,000.00	50,000.00
	13. Isi Hechmachine Besar	12 Buah	10,000.00	120,000.00
	14. Paper Clip	10 Dus	5,000.00	50,000.00
	15. Ordner Folio	90 Buah	18,000.00	1,620,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			33,700,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			18,700,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			18,700,000.00
	1. Cetakan Hasil	500 Buku	35,000.00	17,500,000.00
	2. Cetakan Laporan	30 Buku	40,000.00	1,200,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			15,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			5,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,000,000.00
	1. Belanja Foto Copy	40,000 Lembar	250.00	10,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			5,200,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			5,200,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			5,200,000.00
	1. Paket Rapat	20 Hok	200,000.00	4,000,000.00
	2. Kamar	2 Hok	600,000.00	1,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,650,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	175 Hok	38,000.00	6,650,000.00 6,650,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 024 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 024 Penyelesaian Administrasi Penyertaan Modal Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : tersedianya Keputusan Gubernur dan laporan penatausahaan penyertaan modal Pemerintah Provinsi Daerah

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			111,680,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			111,680,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			111,680,000.00
	1. Pengarah	8 BOK	915,000.00	7,320,000.00
	2. Penanggung Jawab	8 BOK	870,000.00	6,960,000.00
	3. Ketua	8 bok	810,000.00	6,480,000.00
	4. Wakil Ketua	8 bok	750,000.00	6,000,000.00
	5. Sekretaris	8 bok	700,000.00	5,600,000.00
	6. Anggota	96 bok	675,000.00	64,800,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	8 bok	540,000.00	4,320,000.00
	8. Sekretariat	20 bok	510,000.00	10,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			38,320,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,212,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,212,000.00
	1. Kertas Folio (80 gr) Bola Dunia	27 rim	36,000.00	972,000.00
	2. Kertas A4 (80 gr) Bola Dunia	27 rim	33,000.00	891,000.00
	3. Ballpoin Boxy	5 dus	42,000.00	210,000.00
	4. Pencil	6 dus	30,000.00	180,000.00
	5. Spidol Artline 70	4 dus	66,000.00	264,000.00
	6. Stabilo Swing Model 270/6-1	3 dus	38,000.00	114,000.00
	7. Map Snelhecter	90 buah	1,150.00	103,500.00
	8. Paper Clip	100 buah	3,000.00	300,000.00
	9. Blinder Clip	100 dus	10,500.00	1,050,000.00
	10. Isi Heachmacine HD 10 Max	15 dus	8,500.00	127,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,672,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,672,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Biaya Penjilidan	10 set	100,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			672,000.00
	1. Biaya Foto Copy	3,360 lembar	200.00	672,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			16,200,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			16,200,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			16,200,000.00
	1. Kegiatan Rapat	2 paket	1,500,000.00	3,000,000.00
	2. Sewa Kamar	24 hok	550,000.00	13,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			16,236,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			16,236,000.00
	1. Belanja Makan dan Minum Rapat	492 box	33,000.00	16,236,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	75,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	75,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 025 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 025 Penyelesaian Administrasi Pembayaran Utang Pihak Ketiga

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : tersedianya laporan penatausahaan pembayaran utang pihak ketiga dan Keputusan Gubernur tentang pihak Ketiga di SKPD

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			111,680,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			111,680,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			111,680,000.00
	1. Pengarah	8 BOK	915,000.00	7,320,000.00
	2. Penanggung Jawab	8 BOK	870,000.00	6,960,000.00
	3. Ketua	8 BOK	810,000.00	6,480,000.00
	4. Wakil Ketua	8 BOK	750,000.00	6,000,000.00
	5. Sekretaris	8 BOK	700,000.00	5,600,000.00
	6. Anggota	96 BOK	675,000.00	64,800,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	8 BOK	540,000.00	4,320,000.00
	8. Sekretariat	20 BOK	510,000.00	10,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			38,320,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,212,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,212,000.00
	1. Kertas Folio (80 gr) Bola Dunia	27 rim	36,000.00	972,000.00
	2. Kertas A4 (80 gr) Bola Dunia	27 rim	33,000.00	891,000.00
	3. Ballpoint Boxy	5 dus	42,000.00	210,000.00
	4. Pencil	6 dus	30,000.00	180,000.00
	5. Spidol Artline 70	4 dus	66,000.00	264,000.00
	6. Stabilo Swing Model 270/6-1	3 dus	38,000.00	114,000.00
	7. Map Snelhecter	90 buah	1,150.00	103,500.00
	8. Paper Clip	100 buah	3,000.00	300,000.00
	9. Blinder Clip	100 dus	10,500.00	1,050,000.00
	10. Isi Hechmacine HD 10 Max	15 dus	8,500.00	127,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,672,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,672,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Biaya Penjilidan	10 set	100,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			672,000.00
	1. Biaya Foto Copy	3,360 lembar	200.00	672,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			16,200,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			16,200,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			16,200,000.00
	1. Kegiatan Rapat	2 paket	1,500,000.00	3,000,000.00
	2. Sewa Kamar	24 HOK	550,000.00	13,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			16,236,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			16,236,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	492 box	33,000.00	16,236,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	75,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	75,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 026 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 026 Penyusunan Laporan PAD tahun 2012 dan Proyeksi 2014 dari BUMD/PT Patungan dalam Bentuk Bagi Hasil atau Deviden

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : tersedianya laporan bagi hasil dan deviden tahun 2011 sebagai dasar laporan LKPD

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			140,060,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			140,060,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			140,060,000.00
	1. Pengarah	8 bok	915,000.00	7,320,000.00
	2. Penanggung Jawab	8 BOK	870,000.00	6,960,000.00
	3. Ketua	8 BOK	810,000.00	6,480,000.00
	4. Wakil Ketua	8 BOK	750,000.00	6,000,000.00
	5. Sekretaris	8 BOK	700,000.00	5,600,000.00
	6. Anggota	132 BOK	675,000.00	89,100,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	8 BOK	540,000.00	4,320,000.00
	8. Sekretariat	28 BOK	510,000.00	14,280,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			59,940,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,443,200.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,443,200.00
	1. Kertas Folio (80 gr) Bola Dunia	45 rim	36,000.00	1,620,000.00
	2. Kertas A4 (80 gr) Bola Dunia	45 rim	33,000.00	1,485,000.00
	3. Ballpoin Boxy	5 dus	42,000.00	210,000.00
	4. Pencil	5 dus	30,000.00	150,000.00
	5. Spidol Artline 70	3 dus	66,000.00	198,000.00
	6. Stabilo Swing Model 270/6-1	3 dus	38,000.00	114,000.00
	7. Map Snelhecter	138 buah	1,150.00	158,700.00
	8. Paper Clip	110 buah	3,000.00	330,000.00
	9. Blinder Clip	100 dus	10,500.00	1,050,000.00
	10. Isi Heachmacine HD 100 Max	15 dus	8,500.00	127,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,680,800.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,680,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Biaya Penjilidan	10 set	100,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			680,800.00
	1. Biaya Foto Copy	3,404 lembar	200.00	680,800.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			21,200,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			21,200,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			21,200,000.00
	1. Kegiatan Rapat	4 paket	2,000,000.00	8,000,000.00
	2. Sewa Kamar	24 hok	550,000.00	13,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			31,616,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			31,616,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	832 box	38,000.00	31,616,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	100,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	100,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 027 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 027 Bimbingan Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah Kepada PPK/PPTK

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Modul Pengelolaan Keuangan Daerah Kepada PPK/PPTK
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			239,295,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			239,295,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			200,895,000.00
	1. Pengarah	118 Hok	60,000.00	7,080,000.00
	2. Penanggung Jawab	118 Hok	55,000.00	6,490,000.00
	3. Ketua	59 Hok	52,500.00	3,097,500.00
	4. Wakil Ketua	59 Hok	52,500.00	3,097,500.00
	5. Sekretaris	59 Hok	47,500.00	2,802,500.00
	6. Anggota	3,540 Hok	44,000.00	155,760,000.00
	7. Bendahara	59 Hok	37,500.00	2,212,500.00
	8. Sekretariat	590 Hok	34,500.00	20,355,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	2 Paket	250,000.00	500,000.00
5.2.1.01.04	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis	10 Paket	260,000.00	2,600,000.00
5.2.2	1. Nara Sumber 2. Moderator 3. Penyusunan Makalah BELANJA BARANG DAN JASA	24 Jam 12 Jam 8 Kegiatan	850,000.00 575,000.00 1,000,000.00	20,400,000.00 6,900,000.00 8,000,000.00 260,705,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			50,055,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			50,055,000.00
	1. Kertas Folio 80 Gram	60 Rim	32,000.00	1,920,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Gram	40 Rim	30,000.00	1,200,000.00
	3. Kertas A4 80 Gram	40 Rim	30,000.00	1,200,000.00
	4. Kertas Faximile Uk.216 x 30 mm	10 Roll	24,000.00	240,000.00
	5. CD	800 Buah	10,000.00	8,000,000.00
	6. Binder Clips Kecil	20 Pack	5,000.00	100,000.00
	7. Binder Clips Besar	25 Pack	9,000.00	225,000.00
	8. Stabilo Boss Ujung Kecil	15 Pack	5,000.00	75,000.00
	9. Isi Hechmachine Kecil	20 Buah	15,000.00	300,000.00
	10. Isi Hechmachine Besar	24 Buah	10,000.00	240,000.00
	11. Paper Clip	35 Dus	5,000.00	175,000.00
	12. Tas Dokumen Bahan Plastik	800 Buah	30,000.00	24,000,000.00
	13. Map Stofmap Biasa	100 Buah	3,000.00	300,000.00
	14. Buku Quarto/Report Pad isi 100 Lbr	800 Buah	10,000.00	8,000,000.00
	15. Pulpen Pilot	800 Buah	5,000.00	4,000,000.00
	16. Post it	20 Pcs	4,000.00	80,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			62,250,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			46,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			46,000,000.00
	1. Cetakan Materi	800 Buku	55,000.00	44,000,000.00
	2. Cetakan Laporan	40 Buku	50,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			16,250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	2 Paket	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,250,000.00
	1. Belanja Fotocopy	25,000 Lembar	250.00	6,250,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			19,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			19,200,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			19,200,000.00
	1. Paket Rapat	72 Hok	200,000.00	14,400,000.00
	2. Kamar	8 Hok	600,000.00	4,800,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			129,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			129,200,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3,400 Hok	38,000.00	129,200,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 250,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 250,000,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 028 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 028 Pembangunan Sistem Keuangan BLUD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya sistem Keuangan untuk BLUD sebagai laporan BLUD
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 450,000,000.00 (Empat Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			450,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			104,765,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			72,765,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			45,850,000.00
	1. pengarah	30 hok	60,000.00	1,800,000.00
	2. penanggung jawab	30 hok	55,000.00	1,650,000.00
	3. ketua	15 hok	52,500.00	787,500.00
	4. wakil ketua	15 hok	52,500.00	787,500.00
	5. sekretaris	15 hok	47,500.00	712,500.00
	6. anggota	840 hok	44,000.00	36,960,000.00
	7. bendahara	15 hok	37,500.00	562,500.00
	8. sekretariat	75 hok	34,500.00	2,587,500.00
	9. pembulatan	1 kegiatan	2,500.00	2,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. biaya tim pengadaan barang dan jasa	1 kegiatan	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. honor pejabat	4 kegiatan	260,000.00	1,040,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis 1. nara sumber 2. moderator 3. penyusunan makalah	20 jam 5 jam 2 kegiatan	850,000.00 575,000.00 1,000,000.00	17,000,000.00 2,875,000.00 2,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			32,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. honor tenaga ahli	16 jam	2,000,000.00	32,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			345,235,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,855,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. kertas folio (80 gram bola dunia) 2. kertas A4 (80 gram bola dunia) 3. tinta printer (hp q6000a) 4. tinta printer (hp q6001A-q6003A) 5. binder clip kecil 6. binder clip besar 7. kertas faximile (uk.216 x 30 mm) 8. stabilo boss ujung kecil 9. isi hechmacine kecil 10. isi hechmacine besar 11. paper clip	6 rim 6 rim 1 buah 1 buah 6 pack 6 pack 6 roll 10 buah 10 buah 10 buah 11 dus	32,000.00 30,000.00 1,050,000.00 950,000.00 5,000.00 9,000.00 24,000.00 5,000.00 5,000.00 10,000.00 5,000.00	192,000.00 180,000.00 1,050,000.00 950,000.00 30,000.00 54,000.00 144,000.00 50,000.00 50,000.00 100,000.00 55,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. biaya dokumen administrasi tender	1 kegiatan	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			4,000,000.00
5.2.2.03.04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang 1. jasa pengumuman lelang	1 kegiatan	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			300,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			300,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. penjilidan	3 set	50,000.00	150,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. foto copy	750 lembar	200.00	150,000.00 150,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			11,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			11,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. sewa tempat	50 hok	220,000.00	11,000,000.00 11,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			25,080,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. makan dan minum	660 hok	38,000.00	25,080,000.00 25,080,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			300,000,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi 1. jasa konsultan	1 kegiatan	300,000,000.00	300,000,000.00 300,000,000.00
	Jumlah			450,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 30%;">: Rp</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 029 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 029 Bimbingan teknis tata cara memverifikasi belanja daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Modul Verifikasi belanja daerah
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			239,295,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			239,295,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			200,895,000.00
	1. Pengarah	118 Hok	60,000.00	7,080,000.00
	2. Penanggung Jawab	118 Hok	55,000.00	6,490,000.00
	3. Ketua	59 Hok	52,500.00	3,097,500.00
	4. Wakil Ketua	59 Hok	52,500.00	3,097,500.00
	5. Sekretaris	59 Hok	47,500.00	2,802,500.00
	6. Anggota	3,540 Hok	44,000.00	155,760,000.00
	7. Bendahara	59 Hok	37,500.00	2,212,500.00
	8. Sekretariat	590 Hok	34,500.00	20,355,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	2 Paket	250,000.00	500,000.00
5.2.1.01.04	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis	10 Paket	260,000.00	2,600,000.00
5.2.2	1. Nara Sumber 2. Moderator 3. Penyusunan Makalah BELANJA BARANG DAN JASA	24 Jam 12 Jam 8 Kegiatan	850,000.00 575,000.00 1,000,000.00	20,400,000.00 6,900,000.00 8,000,000.00 260,705,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			50,055,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			50,055,000.00
	1. Kertas Folio 80 Gram	60 Rim	32,000.00	1,920,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Gram	40 Rim	30,000.00	1,200,000.00
	3. Kertas A4 80 gRAM	40 Rim	30,000.00	1,200,000.00
	4. Kertas Faximile Uk.216 x 30 mm	10 Roll	24,000.00	240,000.00
	5. CD	800 Buah	10,000.00	8,000,000.00
	6. Binder Clips Kecil	20 Pack	5,000.00	100,000.00
	7. Binder Clips Besar	25 Pack	9,000.00	225,000.00
	8. Stabilo Boss Ujung Kecil	15 Pcs	5,000.00	75,000.00
	9. Isi Hechmachine Kecil	20 Buah	15,000.00	300,000.00
	10. Isi Hechmachine Besar	24 Buah	10,000.00	240,000.00
	11. Paper Clip	35 Dus	5,000.00	175,000.00
	12. Tas Dokumen Bahan Plastik	800 Buah	30,000.00	24,000,000.00
	13. Map Stofmap Biasa	100 Buah	3,000.00	300,000.00
	14. Buku Quarto/Report Pad isi 100 Lbr	800 Buah	10,000.00	8,000,000.00
	15. Pulpen Pilot	800 Buah	5,000.00	4,000,000.00
	16. Post It	20 Pcs	4,000.00	80,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			62,250,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			46,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			46,000,000.00
	1. Cetakan Materi	800 Buku	55,000.00	44,000,000.00
	2. Cetakan Laporan	40 Buku	50,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			16,250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	2 Paket	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,250,000.00
	1. Belanja Fotocopy	25,000 Lembar	250.00	6,250,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			19,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			19,200,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			19,200,000.00
	1. Paket Rapat	72 Hok	200,000.00	14,400,000.00
	2. Kamar	8 Hok	600,000.00	4,800,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			129,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			129,200,000.00
	1. Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3,400 Hok	38,000.00	129,200,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 250,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 250,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 030 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 030 Pengelolaan Administrasi Hutang Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : tersedianya laporan informasi data hutang pemerintah yang sudah dilunasi maupun yang masih mau dibayar (triwulan I

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			70,935,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			70,935,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			70,935,000.00
	1. Pengarah	60 hok	60,000.00	3,600,000.00
	2. Penanggung Jawab	60 hok	55,000.00	3,300,000.00
	3. Ketua	60 hok	52,500.00	3,150,000.00
	4. Wakil Ketua	60 hok	52,500.00	3,150,000.00
	5. Sekretaris	60 hok	47,500.00	2,850,000.00
	6. Anggota	1,020 hok	44,500.00	45,390,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	60 hok	37,500.00	2,250,000.00
	8. Sekretariat	210 hok	34,500.00	7,245,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			29,065,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,328,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,328,000.00
	1. Kertas Folio (80 gr) Bola Dunia	32 rim	36,000.00	1,152,000.00
	2. Kertas A4 (80 gr) Bola Dunia	32 rim	33,000.00	1,056,000.00
	3. Ballpoint Boxy	4 dus	42,000.00	168,000.00
	4. Pencil	3 dus	30,000.00	90,000.00
	5. Spidol Artline 70	3 dus	66,000.00	198,000.00
	6. Stabilo Swing Model 270/6-1	3 dus	38,000.00	114,000.00
	7. Map Snelhecter	100 buah	1,150.00	115,000.00
	8. Paper Clip	100 buah	3,000.00	300,000.00
	9. Blinder Clip	100 dus	10,500.00	1,050,000.00
	10. Isi Heachmacine HD 100 Max	10 dus	8,500.00	85,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,681,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,681,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Biaya Penjilidan	10 set	100,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			681,000.00
	1. Biaya Foto Copy	3,405 lembar	200.00	681,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			15,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			15,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			15,000,000.00
	1. Kegiatan Rapat	2 paket	2,000,000.00	4,000,000.00
	2. Sewa Kamar	20 hok	550,000.00	11,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,056,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			8,056,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	212 box	38,000.00	8,056,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	50,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	50,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 031 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 031 Penelitian rencana bisnis dan anggaran (RBA) BLUD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Dokumen lembar pengesahan RBA yang sesuai dengan APBD tahun anggaran 2013 Prov. DKI Jakarta yang telah di sahkan

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			119,300,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			85,300,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			85,300,000.00
	1. Pengarah	80 hok	60,000.00	4,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	80 hok	55,000.00	4,400,000.00
	3. Ketua	40 hok	52,500.00	2,100,000.00
	4. Wakil ketua	40 hok	52,500.00	2,100,000.00
	5. Sekretaris	40 hok	47,500.00	1,900,000.00
	6. Anggota	1,400 hok	44,000.00	61,600,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	40 hok	37,500.00	1,500,000.00
	8. sekretariat	200 hok	34,500.00	6,900,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			34,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. honorarium Tenaga ahli/instruktur/Nara Sumber	40 jam	850,000.00	34,000,000.00 34,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			80,700,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,800,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio (80 gram) 2. Kertas A4 (80 gram) 3. Tinta Printer (Toner caqtrige) hp Q6000A 4. Tinta Printer (Toner caqtrige) hp Q6001A-Q6003A 5. Bender clips kecil 6. Bender clips besar 7. Kertas faximile uk 216x30 mm 8. Isi Hechmachine kecil 9. Isi Hechmachine besar 10. paper clip 11. Post it	8 Rim 7 Rim 1 Buah 1 Buah 6 pack 6 pack 5 Roll 6 Buah 5 Buah 6 dus 5 Pcs	32,000.00 30,000.00 1,050,000.00 950,000.00 5,000.00 9,000.00 24,000.00 5,000.00 10,000.00 5,000.00 4,000.00	256,000.00 210,000.00 1,050,000.00 950,000.00 30,000.00 54,000.00 120,000.00 30,000.00 50,000.00 30,000.00 20,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	10 Buku	50,000.00	500,000.00 500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			66,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			66,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa kamar	300 hok	220,000.00	66,000,000.00 66,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			11,400,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. makanan dan minuman harian pegawai	300 hok	38,000.00	11,400,000.00 11,400,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 032 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 032 Fasilitasi Tim PPK BLUD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedia Peraturan atau laporan peningkatan pengelolaan keuangan
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			191,050,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			149,050,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			149,050,000.00
	1. Pengarah	80 hok	60,000.00	4,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	80 hok	55,000.00	4,400,000.00
	3. Ketua	40 hok	52,500.00	2,100,000.00
	4. Wakil ketua	40 hok	52,500.00	2,100,000.00
	5. Sekretaris	40 hok	47,500.00	1,900,000.00
	6. Nara sumber	75 jam	850,000.00	63,750,000.00
	7. Anggota	1,400 hok	44,000.00	61,600,000.00
	8. Bendahara Pengeluaran	40 hok	37,500.00	1,500,000.00
	9. sekretariat	200 hok	34,500.00	6,900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			42,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			42,000,000.00
	1. honor tenaga ahli	30 jam	1,400,000.00	42,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			58,950,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,610,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,610,000.00
	1. kertas folio 80 gram (bola dunia)	18 rim	32,000.00	576,000.00
	2. kertas A4 80 gram (bola dunia)	23 rim	30,000.00	690,000.00
	3. tinta printer hp q6000a	1 buah	1,050,000.00	1,050,000.00
	4. tinta printer q 6003 a	3 buah	950,000.00	2,850,000.00
	5. binder clip kecil	10 pack	5,000.00	50,000.00
	6. binder clip besar	10 pack	9,000.00	90,000.00
	7. kertas faximile (uk. 216 x 30 mm)	6 roll	24,000.00	144,000.00
	8. isi hechmacine kecil	8 buah	5,000.00	40,000.00
	9. isi hechmacine besar	8 dus	10,000.00	80,000.00
	10. paper clip	8 dus	5,000.00	40,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			700,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			700,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			700,000.00
	1. penjilidan	1 kegiatan	700,000.00	700,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			15,400,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			15,400,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			15,400,000.00
	1. sewa tempat	70 hok	220,000.00	15,400,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			37,240,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			37,240,000.00
	1. makan dan minum	980 hok	38,000.00	37,240,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 033 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 033 Penyusunan Renstra BPKD Prov. DKI Jakarta 2013-2017

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Renstra BPKD Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			164,400,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			113,400,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			113,400,000.00
	1. Pengarah	6 Bok	910,000.00	5,460,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 Bok	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 Bok	810,000.00	2,430,000.00
	4. Sekretaris	3 Bok	750,000.00	2,250,000.00
	5. Anggota	120 Bok	700,000.00	84,000,000.00
	6. Bendahara	3 Bok	550,000.00	1,650,000.00
	7. Sekretariat	30 Bok	500,000.00	15,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			51,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			51,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6 Bok	8,500,000.00	51,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			35,600,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,300,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,300,000.00
	1. Kertas HVS (A4 80 gram)	15 Rim	40,000.00	600,000.00
	2. Kertas HVS (Folio 80 gram)	14 Rim	45,000.00	630,000.00
	3. Ballpoin Balliner	2 Lusin	125,000.00	250,000.00
	4. Spidol Whiteboard	3 Dus	75,000.00	225,000.00
	5. Okner	25 Buah	15,000.00	375,000.00
	6. Kertas Post it	16 Buah	7,700.00	123,200.00
	7. Kertas Post it	11 Buah	12,100.00	133,100.00
	8. Pensil	1 Pack	28,500.00	28,500.00
	9. Penghapus Karet Boxy	1 Lusin	132,200.00	132,200.00
	10. Tinta HP Laser Jet	1 Buah	2,200,000.00	2,200,000.00
	11. Binder Clip No.155	10 Dus	4,000.00	40,000.00
	12. Binder Clip No.200	10 Dus	6,700.00	67,000.00
	13. Binder Clip No.260	10 Dus	10,100.00	101,000.00
	14. Kertas Foto Copy 80 gram kwarto	10 Rim	39,500.00	395,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,460,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,460,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,400,000.00
	1. Penjilidan Laporan Hardcover	20 Buku	70,000.00	1,400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,060,000.00
	1. Foto Copy	15,300 Lembar	200.00	3,060,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			25,840,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			25,840,000.00
	1. Biaya Konsumsi Rapat	680 Boks	38,000.00	25,840,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	200,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 034 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 034 Pembuatan Elektronik Retribusi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya kegiatan Pengembangan Administrasi retribusi daerah
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,300,000,000.00 (Satu Milyar Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			302,450,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			302,450,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			295,950,000.00
	1. Pengarah	21 bok	915,000.00	19,215,000.00
	2. Penanggung jawab	3 bok	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 bok	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua	3 bok	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 bok	730,000.00	2,190,000.00
	6. Anggota	366 bok	700,000.00	256,200,000.00
	7. Bendahara	3 bok	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretaris	18 bok	510,000.00	9,180,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 kegiatan	4,000,000.00	4,000,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 kegiatan	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			662,550,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			23,780,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			19,780,000.00
	1. Kertas folio 80 gram	20 rim	35,000.00	700,000.00
	2. Kertas hvs 80 gram A4	20 rim	33,000.00	660,000.00
	3. map folio	200 buah	2,000.00	400,000.00
	4. Balpoin	450 buah	2,000.00	900,000.00
	5. notebook	450 buah	6,600.00	2,970,000.00
	6. Toner caqtrige	8 buah	1,595,000.00	12,760,000.00
	7. binder clips	40 dus	5,500.00	220,000.00
	8. Stapler hd.50	10 buah	35,000.00	350,000.00
	9. Stipler hd 10	18 buah	25,000.00	450,000.00
	10. Isi stepler hd.50	10 dus	5,500.00	55,000.00
	11. Isi Stiples hd.10	10 dus	5,000.00	50,000.00
	12. Spidol	4 dos	55,000.00	220,000.00
	13. Tip-Ex	5 buah	9,000.00	45,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			4,000,000.00
	1. Dokumen / Administrasi Tender	1 kegiatan	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			12,495,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			12,495,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			9,775,000.00
	1. cetak buku dan Penjilidan	75 buku	125,000.00	9,375,000.00
	2. cetakan laporan dan Penjilidan	20 buku	20,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,720,000.00
	1. Fotocopy bahan buku	13,000 lembar	200.00	2,600,000.00
	2. Fotocopy bahan laporan	600 lembar	200.00	120,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			28,125,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			28,125,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			28,125,000.00
	1. sewa ruang rapat	1 ruangan	25,000,000.00	25,000,000.00
	2. sewa kamar panitia	5 kamar	625,000.00	3,125,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,650,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Konsumsi 2. snack 3. air mineral	200 box 200 box 30 box	25,000.00 13,000.00 35,000.00	8,650,000.00 5,000,000.00 2,600,000.00 1,050,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			589,500,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi 1. Jasa Konsultan	1 kegiatan	589,500,000.00	589,500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			335,000,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			335,000,000.00
5.2.3.12.01	Belanja Modal Pengadaan Komputer Mainframe / Server <u>Persiapan</u> 1. pelaksanaan	1 Unit	335,000,000.00	335,000,000.00 335,000,000.00
	Jumlah			1,300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">375,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">924,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">1,300,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	375,500,000.00	Triwulan III	: Rp	924,500,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	1,300,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>· NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	375,500,000.00																		
Triwulan III	: Rp	924,500,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	1,300,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 036 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 036 Evaluasi kebijakan Pendapatan Retribusi Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya kegiatan Evaluasi kebijakan Pemungutan Retribusi Daerah
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			126,300,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			126,300,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			126,300,000.00
	1. Pengarah	80 Hok	60,000.00	4,800,000.00
	2. Penanggung jawab	40 Hok	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua	40 Hok	52,500.00	2,100,000.00
	4. Wakil Ketua	40 Hok	52,500.00	2,100,000.00
	5. Sekretaris	40 Hok	47,500.00	1,900,000.00
	6. Anggota	2,200 Hok	44,500.00	97,900,000.00
	7. Bendahara	40 Hok	37,500.00	1,500,000.00
	8. Sekretariat	400 Hok	34,500.00	13,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,700,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,885,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,885,000.00
	1. Kertas Folio 80 Grm	10 Rim	38,000.00	380,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Grm	5 Rim	36,000.00	180,000.00
	3. Kertas A4	10 Rim	36,000.00	360,000.00
	4. Kertas A3	4 Rim	72,500.00	290,000.00
	5. Tinta Printer HP Laser Jet	2 Buah	1,500,000.00	3,000,000.00
	6. Stabilo Model 7016	5 Set	50,000.00	250,000.00
	7. Map Odner	5 Pak	85,000.00	425,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,615,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,615,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Penjilidan	8 Buku	50,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,215,000.00
	1. Fotocopy	6,075 Lembar	200.00	1,215,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			59,600,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			59,600,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			59,600,000.00
	1. Akomodasi	1 Kegiatan	59,600,000.00	59,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,600,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	200 Box	38,000.00	7,600,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	200,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 037 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 037 Penyusunan Rencana Penerimaan PBB per Wilayah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya penyusunan rencana penerimaan PBB per wilayah
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			422,840,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			422,840,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			422,840,000.00
	1. pengarah	88 hok	60,000.00	5,280,000.00
	2. penanggung jawab	44 hok	55,000.00	2,420,000.00
	3. ketua	44 hok	52,500.00	2,310,000.00
	4. wakil ketua	44 hok	52,500.00	2,310,000.00
	5. sekretaris	44 hok	47,500.00	2,090,000.00
	6. anggota	8,800 hok	44,500.00	391,600,000.00
	7. bendahara	44 hok	37,500.00	1,650,000.00
	8. sekretariat	440 hok	34,500.00	15,180,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			77,160,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,624,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,624,000.00
	1. kertas hvs	24 rim	38,000.00	912,000.00
	2. kertas hvs 80 gr A4	24 rim	35,000.00	840,000.00
	3. map snelhecter	400 buah	2,000.00	800,000.00
	4. ballpoint boxy	400 buah	2,000.00	800,000.00
	5. toner cardtrige	2 buah	1,595,000.00	3,190,000.00
	6. binder clip	25 dus	6,600.00	165,000.00
	7. staples hd 50	10 buah	23,000.00	230,000.00
	8. stapler hd 10	10 buah	20,000.00	200,000.00
	9. isi stapler hd 50	30 dus	5,500.00	165,000.00
	10. isi stapler hd 10	30 dus	4,400.00	132,000.00
	11. spidol merk artline 12	2 dus	55,000.00	110,000.00
	12. tipe ex	10 buah	8,000.00	80,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,336,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,336,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,400,000.00
	1. biaya penjilidan	20 buku	120,000.00	2,400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,936,000.00
	1. biaya foto copy	9,680 lembar	200.00	1,936,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			52,600,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			52,600,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			52,600,000.00
	1. sewa ruang aula	200 peserta	250,000.00	50,000,000.00
	2. sewa kamar	4 buah	650,000.00	2,600,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			5,000,000.00
5.2.2.10.03	Belanja Sewa Proyektor / OHP / Infocus / LCD / HDTV			5,000,000.00
	1. sewa proyektor	2 kegiatan	2,500,000.00	5,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,600,000.00
	1. biaya konsumsi	200 box	25,000.00	5,000,000.00
	2. baiaya snack	200 box	13,000.00	2,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			500,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 500,000,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 500,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan, ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 038 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 038 Pendataan dan Evaluasi Penerimaan PBB

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya kegiatan pendataan dan evaluasi Pajak Bumi dan Bangunan

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			478,060,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			478,060,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			478,060,000.00
	1. pengarah	176 hok	60,000.00	10,560,000.00
	2. penanggung jawab	88 hok	55,000.00	4,840,000.00
	3. ketua	88 hok	52,500.00	4,620,000.00
	4. wakil ketua	88 hok	52,500.00	4,620,000.00
	5. sekretaris	88 hok	47,500.00	4,180,000.00
	6. anggota	9,680 hok	44,500.00	430,760,000.00
	7. bendahara	88 hok	37,500.00	3,300,000.00
	8. sekretariat	440 hok	34,500.00	15,180,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			21,940,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,482,100.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,482,100.00
	1. kertas hvs 80 gr folio	25 rim	38,000.00	950,000.00
	2. kertas hvs 80 gr A4	25 rim	35,000.00	875,000.00
	3. mao snelhecter	300 buah	2,000.00	600,000.00
	4. ballpoint boxy	300 buah	2,000.00	600,000.00
	5. toner cardtrige	2 buah	1,595,000.00	3,190,000.00
	6. binder clip	31 dus	6,600.00	204,600.00
	7. stapler hd 50	10 buah	23,000.00	230,000.00
	8. stapler hd 10	10 buah	20,000.00	200,000.00
	9. isi stapler hd 50	30 dus	5,500.00	165,000.00
	10. isi stapler 10	30 dus	4,400.00	132,000.00
	11. spidol merk artline 12	4 dus	55,000.00	220,000.00
	12. tip ex	15 buah	7,700.00	115,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,794,400.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,794,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. biaya penjilidan	20 buku	100,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,794,400.00
	1. biaya foto copy	13,972 lembar	200.00	2,794,400.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,663,500.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,663,500.00
	1. biaya konsumsi	251 box	25,000.00	6,275,000.00
	2. biaya snack	251 bok	13,500.00	3,388,500.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	125,000,000.00
Triwulan II	: Rp	125,000,000.00
Triwulan III	: Rp	125,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	125,000,000.00
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 039 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 039 Penyempurnaan Materi Sosialisasi Penyampaian SPT Tahunan, Materi Himbauan Memiliki NPWP, dan Penyempurnaan Materi Leaflet PPh

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya penyempurnaan Materi Sosialisasi Penyampaian SPT Tahunan, Himbauan Memiliki NPWP, serta Materi Leaflet

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			146,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			146,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			146,000,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	900,000.00	10,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	6 BOK	810,000.00	4,860,000.00
	4. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	5. Anggota	168 BOK	700,000.00	117,600,000.00
	6. Bendahara	3 BOK	600,000.00	1,800,000.00
	7. Sekretariat	12 BOK	500,000.00	6,000,000.00
	8. Pembulatan	1 Kegiatan	80,000.00	80,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			4,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,500,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,500,000.00
	1. Kertas HVS Folio	5 RIM	36,000.00	180,000.00
	2. Kertas HVS A4	5 RIM	34,000.00	170,000.00
	3. Pita Printer Epson	3 BUAH	197,000.00	591,000.00
	4. Stop Map	40 BUAH	2,500.00	100,000.00
	5. Map Snelhecter	40 BUAH	4,500.00	180,000.00
	6. Flash Disk 8 GB	2 BUAH	100,000.00	200,000.00
	7. Ballpoint	2 BUAH	38,000.00	76,000.00
	8. Pembulatan	1 Kegiatan	3,000.00	3,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	5,000 Lembar	200.00	1,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,500,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	50 Porsi	30,000.00	1,500,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 040 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 040 Inventarisasi Potensi Pajak Penghasilan OPDN atas Kepemilikan Kendaraan Pribadi Roda 4

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya data pemilik kendaraan roda 4 pribadi
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			185,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			185,750,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			185,750,000.00
	1. Pengarah	150 Hok	60,000.00	9,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	30 Hok	55,000.00	1,650,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	60 Hok	52,500.00	3,150,000.00
	4. Sekretaris	30 Hok	47,500.00	1,425,000.00
	5. Anggota	3,600 Hok	44,500.00	160,200,000.00
	6. Bendahara	30 Hok	36,700.00	1,101,000.00
	7. Sekretariat	300 Hok	30,000.00	9,000,000.00
	8. pembulatan	1 Hok	224,000.00	224,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			14,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,000,000.00
	1. Kertas HVS Folio	18 Rim	36,000.00	648,000.00
	2. Kertas HVS A4	18 Rim	34,000.00	612,000.00
	3. Pita Printer	10 Buah	197,000.00	1,970,000.00
	4. Stop Map	90 Buah	2,500.00	225,000.00
	5. Map Snelhecter	90 Buah	4,500.00	405,000.00
	6. Flash Disk 32Gb	5 Buah	200,000.00	1,000,000.00
	7. Ballpoint	3 Lusin	38,000.00	114,000.00
	8. pembulatan	1 Kegiatan	26,000.00	26,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,750,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,750,000.00
	1. Foto Copy	23,750 Lembar	200.00	4,750,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,500,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Rapat	150 Box	30,000.00	4,500,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 200,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 041 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 041 Pengadaan spanduk penyampaian SPT tahunan dan himbauan NPWP

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pengadaan spanduk penyampaian SPT tahunan dan himbauan NPWP

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			10,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			10,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			7,500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Kegiatan	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Kegiatan	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			240,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			237,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Kegiatan	1,000,000.00	1,000,000.00 1,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	1 Kegiatan	236,000,000.00	236,000,000.00 236,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			3,000,000.00
5.2.2.03.04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang 1. Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang	1 Kegiatan	3,000,000.00	3,000,000.00 3,000,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 250,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 250,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 042 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 042 Pengadaan leaflet PPh

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pengadaan leaflet PPh

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			10,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			10,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			7,500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Kegiatan	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Kegiatan	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			140,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			137,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Kegiatan	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang	1 Kegiatan	136,000,000.00	136,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			3,000,000.00
5.2.2.03.04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang 1. Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang	1 Kegiatan	3,000,000.00	3,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	150,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 043 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 043 Pendataan potensi dari lain-lain pendapatan asli daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedinya data potensi dari lain-lain pendapatan asli daerah
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			161,900,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			161,900,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			161,900,000.00
	1. Pengarah	80 Hok	60,000.00	4,800,000.00
	2. Penanggung jawab	40 Hok	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua	40 Hok	52,500.00	2,100,000.00
	4. Wakil Ketua	40 Hok	52,500.00	2,100,000.00
	5. Sekretaris	40 Hok	47,500.00	1,900,000.00
	6. Anggota	3,000 Hok	44,500.00	133,500,000.00
	7. Bendahara	40 Hok	37,500.00	1,500,000.00
	8. Sekretariat	400 Hok	34,500.00	13,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			88,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,885,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,885,000.00
	1. Kertas Folio 80 Grm	10 Rim	38,000.00	380,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Grm	5 Rim	36,000.00	180,000.00
	3. Kertas A4	10 Rim	36,000.00	360,000.00
	4. Kertas A3	4 Rim	72,500.00	290,000.00
	5. Tinta Printer HP Laser Jet	2 Buah	1,500,000.00	3,000,000.00
	6. Stabilo Model 7016	5 Set	50,000.00	250,000.00
	7. Map Odner	5 Pak	85,000.00	425,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,615,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,615,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Penjilidan	8 Buku	50,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,215,000.00
	1. Foto Copy	6,075 Lembar	200.00	1,215,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			66,400,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			66,400,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			66,400,000.00
	1. Akomodasi	4 Kegiatan	16,600,000.00	66,400,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15,200,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	400 Box	38,000.00	15,200,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	127,442,500.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	122,557,500.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 044 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 044 Inventarisasi Potensi Pajak Penghasilan OPDN atas Pembelian Property oleh Orang Pribadi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya data pembeli property dari WP orang pribadi
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			185,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			185,750,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			185,750,000.00
	1. Pengarah	150 Hok	60,000.00	9,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	30 Hok	55,000.00	1,650,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	60 Hok	52,500.00	3,150,000.00
	4. Sekretaris	30 Hok	47,500.00	1,425,000.00
	5. Anggota	3,600 Hok	44,500.00	160,200,000.00
	6. Bendahara	30 Hok	36,700.00	1,101,000.00
	7. Sekretariat	300 Hok	30,000.00	9,000,000.00
	8. pembulatan	1 Kegiatan	224,000.00	224,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			14,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,000,000.00
	1. Kertas HVS Folio	18 Rim	36,000.00	648,000.00
	2. Kertas HVS A4	18 Rim	34,000.00	612,000.00
	3. Pita Printer	10 Buah	197,000.00	1,970,000.00
	4. Stop Map	90 Buah	2,500.00	225,000.00
	5. Map Snelhecter	90 Buah	4,500.00	405,000.00
	6. Flash Disk 32Gb	5 Buah	200,000.00	1,000,000.00
	7. Ballpoint	3 Lusin	38,000.00	114,000.00
	8. pembulatan	1 Kegiatan	26,000.00	26,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,750,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,750,000.00
	1. Foto Copy	23,750 Lembar	200.00	4,750,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,500,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Rapat	150 Box	30,000.00	4,500,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	200,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	200,000,000.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	200,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 045 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 045 Penyusunan Laporan keuangan Semester I Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Buku LKPD semester I tahun 2013

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 800,000,000.00 (Delapan Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			800,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			695,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			620,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			620,000,000.00
	1. Pengarah	20 BOK	1,000,000.00	20,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	10 BOK	950,000.00	9,500,000.00
	3. Ketua	10 BOK	900,000.00	9,000,000.00
	4. Wakil Ketua	10 BOK	900,000.00	9,000,000.00
	5. Sekretaris	10 BOK	800,000.00	8,000,000.00
	6. Anggota	655 BOK	800,000.00	524,000,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	10 BOK	500,000.00	5,000,000.00
	8. Sekretariat	80 BOK	443,500.00	35,480,000.00
	9. PEMBULATAN	1 Kegiatan	20,000.00	20,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			75,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			75,000,000.00
	1. Tenaga Ahli	1 Tim	75,000,000.00	75,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			105,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,000,000.00
	1. kertas foto copy folio 80 gram	40 rim	40,000.00	1,600,000.00
	2. Kertas foto copy A4 80 gram	50 rim	60,000.00	3,000,000.00
	3. Kertas foto copy double folio 80 gram	50 rim	38,000.00	1,900,000.00
	4. Stapler Ukuran HD 10	20 buah	8,250.00	165,000.00
	5. Isi Staples merk Joyko no. 3	20 pak	45,000.00	900,000.00
	6. Isi Staples merk Joyko no. 10	50 pak	15,000.00	750,000.00
	7. Toner Catridge HP Laser Jet 1000 series C 7115A	2 buah	625,000.00	1,250,000.00
	8. Stapler Ukuran HD 50	15 buah	29,000.00	435,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	200 buku	50,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	50,000 Lembar	200.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			75,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			75,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1,875 hok	40,000.00	75,000,000.00
	Jumlah			800,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">800,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">800,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	800,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	800,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	800,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	800,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 046 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 046 Rekonsiliasi Data Aset yang tersaji dalam Neraca antara BPKD dengan SKPD/UKPD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : buku data aset yang tersaji dalam neraca antara BPKD dengan SKPD/UKPD

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			350,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			350,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			350,000,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	1,000,000.00	9,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	950,000.00	2,850,000.00
	3. Ketua	3 BOK	900,000.00	2,700,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	900,000.00	2,700,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	850,000.00	2,550,000.00
	6. Anggota	390 BOK	800,000.00	312,000,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	3 BOK	600,000.00	1,800,000.00
	8. Sekretariat	40 BOK	410,000.00	16,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			50,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,000,000.00
	1. kertas foto copy folio 80 gram	55 rim	40,000.00	2,200,000.00
	2. Kertas foto copy A4 80 gram	55 rim	60,000.00	3,300,000.00
	3. Ballpoint Boxy Isi 12 buah	10 pak	62,500.00	625,000.00
	4. Ballliner Isi 12 buah	10 dus	144,750.00	1,447,500.00
	5. Isi Staples merk Joyko no. 3	10 pak	45,000.00	450,000.00
	6. Isi Staples merk Joyko no. 10	30 pak	16,500.00	495,000.00
	7. Toner Catridge HP Laser Jet	1 buah	750,000.00	750,000.00
	8. Clear Holder isi 12 pcs	5 lusin	12,000.00	60,000.00
	9. Binder Klip merk Joyko no. 107	10 Dus	17,000.00	170,000.00
	10. Binder Klip merk Joyko no. 111	15 Dus	28,500.00	427,500.00
	11. Kertas Post-it type 654	10 buah	7,000.00	70,000.00
	12. Pembulatan	1 kegiatan	5,000.00	5,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	200 buku	50,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	50,000 Lembar	200.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			20,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	500 hok	40,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	200,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	200,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 047 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 047 Penelitian dan Identifikasi STS sisa UP/GU/TU dan LS atas Realisasi APBD TA. 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Buku data penelitian dan identifikasi STS sisa UP/GU/TU dan LS
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			250,000,000.00
	1. Pengarah	100 hok	60,000.00	6,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	90 hok	55,000.00	4,950,000.00
	3. Ketua	90 hok	52,500.00	4,725,000.00
	4. Wakil Ketua	90 hok	52,500.00	4,725,000.00
	5. Sekretaris	90 hok	47,500.00	4,275,000.00
	6. Anggota	4,650 hok	44,500.00	206,925,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	90 hok	37,000.00	3,330,000.00
	8. Sekretariat	443 hok	34,000.00	15,062,000.00
	9. Pembulatan	1 kegiatan	8,000.00	8,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			50,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,000,000.00
	1. kertas foto copy folio 80 gram	78 rim	40,000.00	3,120,000.00
	2. Ballpoint Boxy Isi 12 buah	10 pak	62,500.00	625,000.00
	3. Balliner Isi 12 buah	10 dus	144,750.00	1,447,500.00
	4. Isi Staples merk Joyko no. 3	10 pak	45,000.00	450,000.00
	5. Isi Staples merk Joyko no. 10	20 pak	16,500.00	330,000.00
	6. Toner Catridge HP Laser Jet 9000 C 8543X	1 buah	3,000,000.00	3,000,000.00
	7. Keping DVD-RW	10 buah	14,000.00	140,000.00
	8. Clear Holder isi 12 pcs	4 lusin	12,000.00	48,000.00
	9. Binder Klip merk Joyko no. 107	5 Dus	18,000.00	90,000.00
	10. Binder Klip merk Joyko no. 111	5 Dus	30,000.00	150,000.00
	11. Kertas Faximile	5 roll	20,000.00	100,000.00
	12. Kertas Post-it type 654	10 buah	7,000.00	70,000.00
	13. Flash Disk 4 GB	4 unit	107,000.00	428,000.00
	14. Pembulatan	1 kegiatan	1,500.00	1,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	200 buku	50,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	50,000 Lembar	200.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			20,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	500 hok	40,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	300,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 048 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 048 Pembahasan dan Penyusunan RAPERDA dan RAPERGUB pertanggungjawaban pelaksanaan APBD Provinsi DKI Jakarta TA 2012

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Buku REPERDA dan RAPERGUB APBD TA. 2012 beserta lampirannya

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 900,000,000.00 (Sembilan Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			900,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			661,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			661,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			661,500,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	1,000,000.00	6,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 BOK	950,000.00	5,700,000.00
	3. Ketua	6 BOK	900,000.00	5,400,000.00
	4. Wakil Ketua	6 BOK	900,000.00	5,400,000.00
	5. Sekretaris	6 BOK	850,000.00	5,100,000.00
	6. Anggota	741 BOK	800,000.00	592,800,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	6 BOK	600,000.00	3,600,000.00
	8. Sekretariat	75 BOK	500,000.00	37,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			238,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,084,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,084,000.00
	1. kertas foto copy folio 80 gram	40 rim	55,900.00	2,236,000.00
	2. kertas foto copy A4 80 gram	10 rim	52,500.00	525,000.00
	3. kertas foto copy double quarto 80 gram (ukuran A3 (29,7 x 42cm))	4 rim	85,500.00	342,000.00
	4. Ballpoint Boxy Isi 12 buah	2 pak	78,600.00	157,200.00
	5. Balliner Isi 12 buah	1 dus	156,000.00	156,000.00
	6. Toner Catridge HP Laser Jet 9000 C8543X	1 buah	3,333,000.00	3,333,000.00
	7. Keping CD-R	143 buah	9,300.00	1,329,900.00
	8. Pembulatan	1 Kegiatan	4,900.00	4,900.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			81,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			81,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			50,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	1,000 buku	50,000.00	50,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			31,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	155,000 lembar	200.00	31,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			49,400,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			49,400,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			49,400,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	76 hok	650,000.00	49,400,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			100,016,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			100,016,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	2,632 hok	38,000.00	100,016,000.00
	Jumlah			900,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	900,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	900,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 049 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 049 Penyusunan Sistem dan Prosedur Akuntansi Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Pergub tentang sistem dan prosedur akuntansi Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			370,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			120,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			120,000,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 BOK	870,000.00	5,220,000.00
	3. Ketua	6 BOK	810,000.00	4,860,000.00
	4. Wakil Ketua	6 BOK	810,000.00	4,860,000.00
	5. Sekretaris	6 BOK	600,000.00	3,600,000.00
	6. Anggota	180 BOK	455,000.00	81,900,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	6 BOK	430,000.00	2,580,000.00
	8. Sekretariat	15 BOK	400,000.00	6,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			250,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Tenaga Ahli	1 Tim	250,000,000.00	250,000,000.00 250,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			130,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. kertas foto copy folio 80 gram 2. Kertas foto copy A4 80 gram 3. Ballpoint Boxy Isi 12 buah 4. Balliner Isi 12 buah 5. Isi Staples merk Joyko no. 3 6. Isi Staples merk Joyko no. 10 7. Toner Catridge HP Laser Jet 8. Clear Holder isi 12 pcs 9. Binder Klip merk Joyko no. 107 10. Binder Klip merk Joyko no. 111 11. Kertas Post-it type 654 12. Pembulatan	55 rim 55 rim 10 pak 10 dus 10 pak 30 pak 1 buah 5 lusin 10 Dus 15 Dus 10 buah 1 kegiatan	40,000.00 60,000.00 62,500.00 144,750.00 45,000.00 16,500.00 750,000.00 12,000.00 17,000.00 28,500.00 7,000.00 5,000.00	2,200,000.00 3,300,000.00 625,000.00 1,447,500.00 450,000.00 495,000.00 750,000.00 60,000.00 170,000.00 427,500.00 70,000.00 5,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			100,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			100,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	1,000 buku	50,000.00	50,000,000.00 50,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	250,000 Lembar	200.00	50,000,000.00 50,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	500 hok	40,000.00	20,000,000.00 20,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	500,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 050 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 050 Penyusunan Kebijakan Akutansi Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Pergub tentang Kebijakan Akutansi Pemerintah Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			350,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			150,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			150,000,000.00
	1. Pengarah	120 hok	60,000.00	7,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	60 hok	55,000.00	3,300,000.00
	3. Ketua	60 hok	52,500.00	3,150,000.00
	4. Wakil Ketua	60 hok	52,500.00	3,150,000.00
	5. Sekretaris	60 hok	47,500.00	2,850,000.00
	6. Anggota	2,100 hok	44,500.00	93,450,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	60 hok	37,000.00	2,220,000.00
	8. Sekretariat	1,020 hok	34,000.00	34,680,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			200,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Tenaga Ahli	1 Tim	200,000,000.00	200,000,000.00 200,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			150,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. kertas foto copy folio 80 gram 2. Kertas foto copy A4 80 gram 3. Ballpoint Boxy Isi 12 buah 4. Balliner Isi 12 buah 5. Isi Staples merk Joyko no. 3 6. Isi Staples merk Joyko no. 10 7. Toner Catridge HP Laser Jet 8. Clear Holder isi 12 pcs 9. Binder Klip merk Joyko no. 107 10. Binder Klip merk Joyko no. 111 11. Kertas Post-it type 654 12. Pembulatan	55 rim 55 rim 10 pak 10 dus 10 pak 30 pak 1 buah 5 lusin 10 Dus 15 Dus 10 buah 1 kegiatan	40,000.00 60,000.00 62,500.00 144,750.00 45,000.00 16,500.00 750,000.00 12,000.00 17,000.00 28,500.00 7,000.00 5,000.00	10,000,000.00 2,200,000.00 3,300,000.00 625,000.00 1,447,500.00 450,000.00 495,000.00 750,000.00 60,000.00 170,000.00 427,500.00 70,000.00 5,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			120,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			120,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	1,200 buku	50,000.00	60,000,000.00 60,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	300,000 Lembar	200.00	60,000,000.00 60,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	500 hok	40,000.00	20,000,000.00 20,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	500,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 051 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 051 Penyusunan Neraca BPKD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya Neraca BPKD dan Neraca Konsolidasi Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			278,440,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			278,440,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			278,440,000.00
	1. Pengarah	12 bok	900,000.00	10,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 bok	820,000.00	9,840,000.00
	3. Ketua	12 bok	810,000.00	9,720,000.00
	4. Wakil Ketua	12 bok	800,000.00	9,600,000.00
	5. Sekretaris	12 bok	700,000.00	8,400,000.00
	6. Anggota	280 bok	670,000.00	187,600,000.00
	7. Bendahara	12 bok	600,000.00	7,200,000.00
	8. Sekretariat	80 bok	441,000.00	35,280,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			121,560,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			18,582,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			18,582,000.00
	1. Kertas Folio 80 gram	30 Rim	37,000.00	1,110,000.00
	2. Kertas A4 80 Gram	25 Rim	32,000.00	800,000.00
	3. Kertas A3 80 gram	20 Rim	70,000.00	1,400,000.00
	4. HP Laser Jet 9080	2 buah	3,300,000.00	6,600,000.00
	5. Toner Catridge HP Laser Jet	6 buah	1,220,000.00	7,320,000.00
	6. Tinta Deks Jet 1280	4 buah	338,000.00	1,352,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			32,728,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			32,728,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			13,750,000.00
	1. Belanja Penjilidan	275 Buku	50,000.00	13,750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			18,978,000.00
	1. Belanja Fotocopy	94,890 Lembar	200.00	18,978,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			22,750,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			22,750,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			22,750,000.00
	1. Ruang Rapat	8 Hari	2,000,000.00	16,000,000.00
	2. Kamar	18 Hari	375,000.00	6,750,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			47,500,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			24,700,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	650 Dus	38,000.00	24,700,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			22,800,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	600 Dus	38,000.00	22,800,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	0.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 052 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 052 Penyusunan Laporan Prognosis semester I Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Buku Laporan Prognosis semester I Tahun 2012
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			152,703,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			152,703,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			152,703,500.00
	1. Pengarah	90 hok	60,000.00	5,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	90 hok	55,000.00	4,950,000.00
	3. Ketua	90 hok	52,500.00	4,725,000.00
	4. Wakil Ketua	90 hok	52,500.00	4,725,000.00
	5. Sekretaris	90 hok	47,500.00	4,275,000.00
	6. Anggota	2,701 hok	44,500.00	120,194,500.00
	7. Bendahara Pengeluaran	90 hok	37,000.00	3,330,000.00
	8. Sekretariat	150 hok	34,000.00	5,100,000.00
	9. Pembulatan	1 kegiatan	4,000.00	4,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			47,296,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,276,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,276,500.00
	1. kertas foto copy folio 80 gram	50 rim	55,900.00	2,795,000.00
	2. Ballpoint Boxy Isi 12 buah	2 pak	78,600.00	157,200.00
	3. Balliner Isi 12 buah	1 dus	156,000.00	156,000.00
	4. Isi Staples merk Joyko no. 3	3 pak	63,700.00	191,100.00
	5. Isi Staples merk Joyko no. 10	3 pak	23,700.00	71,100.00
	6. Toner Catridge HP Laser Jet 9000 C 8543X	1 buah	3,333,000.00	3,333,000.00
	7. Keping DVD-RW	21 buah	9,300.00	195,300.00
	8. Binder Klip merk Joyko no. 107	5 pak	3,600.00	18,000.00
	9. Binder Klip merk Joyko no. 111	5 pak	6,000.00	30,000.00
	10. Kertas Post-it type 654	4 buah	6,600.00	26,400.00
	11. Flash Disk 8 GB	2 buah	130,000.00	260,000.00
	12. Clear Holder isi 12 pcs	2 lusin	21,700.00	43,400.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			10,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	80 buku	50,000.00	4,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	30,000 lembar	200.00	6,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			30,020,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			30,020,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	790 hok	38,000.00	30,020,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	200,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 053 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 053 Tindak lanjut LHP BPK-RI atas Temuan pada BPKD Provinsi DKI Jakarta sampai dengan Tahun 2012

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Buku Laporan tindak lanjut LHP BPK

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			165,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			115,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			115,000,000.00
	1. Pengarah	90 hok	60,000.00	5,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	90 hok	55,000.00	4,950,000.00
	3. Ketua	90 hok	52,500.00	4,725,000.00
	4. Wakil Ketua	90 hok	52,500.00	4,725,000.00
	5. Sekretaris	90 hok	47,500.00	4,275,000.00
	6. Anggota	1,811 hok	44,500.00	80,589,500.00
	7. Bendahara Pengeluaran	90 hok	37,000.00	3,330,000.00
	8. Sekretariat	206 hok	34,000.00	7,004,000.00
	9. Pembulatan	1 hok	1,500.00	1,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			50,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			50,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 tim	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			85,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,000,000.00
	1. kertas foto copy folio 80 gram	30 rim	55,900.00	1,677,000.00
	2. Ballpoint Boxy Isi 12 buah	2 pak	78,600.00	157,200.00
	3. Balliner Isi 12 buah	1 dus	156,000.00	156,000.00
	4. Isi Staples merk Joyko no. 3	5 pak	63,700.00	318,500.00
	5. Isi Staples merk Joyko no. 10	5 pak	23,700.00	118,500.00
	6. Toner Catridge HP Laser Jet 9000 C8543X	1 buah	3,333,000.00	3,333,000.00
	7. Binder Klip merk Joyko no. 107	11 dus	3,600.00	39,600.00
	8. Binder Klip merk Joyko no. 111	10 dus	6,000.00	60,000.00
	9. Kertas Post-it type 654	8 buah	6,600.00	52,800.00
	10. Clear Holder isi 12 pcs	4 lusin	21,700.00	86,800.00
	11. Pembulatan	1 Kegiatan	600.00	600.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			10,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			5,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	100 buku	50,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	25,000 lembar	200.00	5,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			50,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			50,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			50,000,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	100 hok	500,000.00	50,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			9,500,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	250 hok	38,000.00	9,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,500,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	250 hok	38,000.00	9,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			250,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 250,000,000.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 250,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan, ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 054 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 054 Rekonsiliasi realisasi dana dekonsentrasi dan tugas pembantuan tahun anggaran 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Buku laporan realisasi dana dekonsentrasi dan tugas pembantuan tahun anggaran 2012
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			265,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			265,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			265,000,000.00
	1. Pengarah	120 hok	60,000.00	7,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	120 hok	55,000.00	6,600,000.00
	3. Ketua	120 hok	52,500.00	6,300,000.00
	4. Wakil Ketua	120 hok	52,500.00	6,300,000.00
	5. Sekretaris	120 hok	47,500.00	5,700,000.00
	6. Anggota	4,858 hok	44,500.00	216,181,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	121 hok	37,000.00	4,477,000.00
	8. Sekretariat	360 hok	34,000.00	12,240,000.00
	9. Pembulatan	1 hok	2,000.00	2,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			85,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			15,000,000.00
	1. kertas foto copy folio 80 gram	50 rim	55,900.00	2,795,000.00
	2. kertas foto copy A4 80 gram	20 rim	52,500.00	1,050,000.00
	3. Ballpoint Boxy Isi 12 buah	10 pak	78,600.00	786,000.00
	4. Balliner Isi 12 buah	5 dus	156,000.00	780,000.00
	5. Isi Staples merk Joyko no. 3	6 pak	63,700.00	382,200.00
	6. Isi Staples merk Joyko no. 10	20 pak	23,700.00	474,000.00
	7. Toner Catridge HP Laser Jet 9000 C8543X	2 buah	3,333,000.00	6,666,000.00
	8. Binder Klip merk Joyko no. 107	20 pak	3,600.00	72,000.00
	9. Binder Klip merk Joyko no. 111	21 pak	6,000.00	126,000.00
	10. Kertas Post-it type 654	20 buah	6,600.00	132,000.00
	11. Flash Disk 8 GB	10 buah	130,000.00	1,300,000.00
	12. Clear Holder isi 12 pcs	20 lusin	21,700.00	434,000.00
	13. Pembulatan	1 Kegiatan	2,800.00	2,800.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			42,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			42,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			21,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	420 buku	50,000.00	21,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			21,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	105,000 lembar	200.00	21,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			28,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			28,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	736 hok	38,000.00	27,968,000.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	32,000.00	32,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	104,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	123,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	123,000,000.00
Jumlah	: Rp	350,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 055 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 055 Penyusunan Laporan Keuangan Provinsi DKI Jakarta TA 2012 UNAUDITED

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Laporan Keuangan Provinsi DKI Jakarta TA 2012 UNAUDITED

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 900,000,000.00 (Sembilan Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			900,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			602,362,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			407,362,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			407,362,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	1,000,000.00	6,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 BOK	950,000.00	5,700,000.00
	3. Ketua	6 BOK	900,000.00	5,400,000.00
	4. Wakil Ketua	6 BOK	900,000.00	5,400,000.00
	5. Sekretaris	6 BOK	850,000.00	5,100,000.00
	6. Anggota	446 BOK	800,000.00	356,800,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	6 BOK	600,000.00	3,600,000.00
	8. Sekretariat	32 BOK	600,000.00	19,200,000.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	162,000.00	162,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			195,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			195,000,000.00
	1. Tenaga Ahli	4 orang	45,000,000.00	180,000,000.00
	2. Nara Sumber	1 tim	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			297,638,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,000,000.00
	1. kertas foto copy folio 80 gram	10 rim	55,900.00	559,000.00
	2. kertas foto copy A4 80 gram	30 rim	52,500.00	1,575,000.00
	3. kertas foto copy double quarto 80 gram (ukuran A3 (29,7 x 42cm))	5 rim	85,500.00	427,500.00
	4. Ballpoint Boxy Isi 12 buah	2 pak	78,600.00	157,200.00
	5. Balliner Isi 12 buah	2 dus	156,000.00	312,000.00
	6. Toner Catridge HP Laser Jet 9000 C8543X	1 buah	3,333,000.00	3,333,000.00
	7. Toner Catridge HP Laser Jet CE278A	1 buah	905,300.00	905,300.00
	8. Keping CD-R	265 buah	9,300.00	2,464,500.00
	9. Flash Disk 8 GB	2 buah	130,000.00	260,000.00
	10. Pembulatan	1 Kegiatan	6,500.00	6,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			67,250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			67,250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			17,250,000.00
	1. Belanja Penjilidan	345 buku	50,000.00	17,250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			50,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	250,000 lembar	200.00	50,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			75,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			75,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			75,000,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	100 hok	750,000.00	75,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			145,388,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			105,374,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	2,773 hok	38,000.00	105,374,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			40,014,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1,053 hok	38,000.00	40,014,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			900,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 940,162,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 940,162,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan, ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 056 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 056 Evaluasi Penerimaan Pajak Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya kegiatan evaluasi penerimaan pajak daerah
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			282,504,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			262,504,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			262,504,000.00
	1. Pengarah	176 Hok	60,000.00	10,560,000.00
	2. Penanggung Jawab	88 Hok	55,000.00	4,840,000.00
	3. Ketua	88 Hok	52,000.00	4,576,000.00
	4. Wakil Ketua	88 Hok	52,000.00	4,576,000.00
	5. Sekretaris	88 Hok	47,000.00	4,136,000.00
	6. Anggota	4,840 Hok	44,500.00	215,380,000.00
	7. Bendahara	88 Hok	37,000.00	3,256,000.00
	8. Sekretariat	440 Hok	34,500.00	15,180,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			20,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Tenaga Ahli	4 Kegiatan	5,000,000.00	20,000,000.00 20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			17,496,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,991,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas HVS Folio (80gr) 2. Kertas HVS A4 (80gr) 3. Map Folio 4. Pulpen 5. Notebook 6. Toner Printer (C 4129 X) 7. Binder Clip 8. Stapler HD-50 9. Stapler HD-10 10. Isi Stepler HD-50 11. Isi Stepler HD-10 12. Spidol (Isi 12 Buah) 13. Tipe-ex	26 Rim 27 Rim 200 Buah 100 Buah 100 Buah 2 Buah 30 Dus 12 Buah 11 Buah 30 Dus 30 Dus 30 Dus 4 Dus 20 Buah	38,000.00 34,000.00 2,500.00 2,300.00 6,600.00 1,595,000.00 5,500.00 35,000.00 25,000.00 5,500.00 4,000.00 55,000.00 7,000.00	988,000.00 918,000.00 500,000.00 230,000.00 660,000.00 3,190,000.00 165,000.00 420,000.00 275,000.00 165,000.00 120,000.00 220,000.00 140,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,705,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,705,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Cetak dan Penjilidan Laporan	40 Buku	100,000.00	4,000,000.00 4,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto Copy	8,525 Lembar	200.00	1,705,000.00 1,705,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Konsumsi 2. Snack	100 Box 100 Box	25,000.00 13,000.00	2,500,000.00 1,300,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	75,000,000.00
Triwulan II	: Rp	75,000,000.00
Triwulan III	: Rp	75,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	75,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 057 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 057 Penyusunan Nota Keuangan Bidang Pendapatan untuk Bahan Penyusunan APBD 2014

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya kegiatan penyusunan nota keuangan untuk bahan penyusunan APBD 2014

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			168,905,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			168,905,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			168,905,000.00
	1. Pengarah	88 Hok	60,000.00	5,280,000.00
	2. Penanggung Jawab	22 Hok	55,000.00	1,210,000.00
	3. Ketua	22 Hok	52,500.00	1,155,000.00
	4. Wakil Ketua	22 Hok	52,500.00	1,155,000.00
	5. Sekretaris	22 Hok	47,500.00	1,045,000.00
	6. Anggota	3,300 Hok	44,500.00	146,850,000.00
	7. Bendahara	22 Hok	37,500.00	825,000.00
	8. Sekretariat	330 Hok	34,500.00	11,385,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			31,095,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,854,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			11,854,000.00
	1. Kertas HVS Folio (80gr)	35 Rim	38,000.00	1,330,000.00
	2. Kertas HVS A4 (80gr)	35 Rim	33,000.00	1,155,000.00
	3. Map Folio	300 Buah	2,500.00	750,000.00
	4. Pulpen	200 Buah	2,200.00	440,000.00
	5. Notebook	200 Buah	6,600.00	1,320,000.00
	6. Toner Printer (C 4129 X)	3 Buah	1,595,000.00	4,785,000.00
	7. Binder Clip	31 Dus	6,000.00	186,000.00
	8. Stapler HD-50	20 Buah	35,000.00	700,000.00
	9. Stapler HD-10	20 Buah	25,000.00	500,000.00
	10. Isi Stepler HD-50	30 Dus	5,500.00	165,000.00
	11. Isi Stepler HD-10	30 Dus	4,500.00	135,000.00
	12. Spidol (Isi 12 Buah)	4 Dus	55,000.00	220,000.00
	13. Tipe-ex	21 Buah	8,000.00	168,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			11,091,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			11,091,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			7,500,000.00
	1. Cetak dan Penjilidan Laporan	60 Buku	125,000.00	7,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,591,000.00
	1. Foto Copy	17,955 Lembar	200.00	3,591,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,150,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			8,150,000.00
	1. Konsumsi	200 Box	25,000.00	5,000,000.00
	2. Snack	200 Box	13,500.00	2,700,000.00
	3. Air Mineral	10 Dus	45,000.00	450,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	200,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	200,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 058 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 058 Penyusunan Nota Keuangan Bidang Pendapatan untuk bahan perubahan APBD 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya kegiatan penyusunan nota keuangan untuk perubahan APBD 2013

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			168,905,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			168,905,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			168,905,000.00
	1. Pengarah	88 Hok	60,000.00	5,280,000.00
	2. Penanggung Jawab	22 Hok	55,000.00	1,210,000.00
	3. Ketua	22 Hok	52,500.00	1,155,000.00
	4. Wakil Ketua	22 Hok	52,500.00	1,155,000.00
	5. Sekretaris	22 Hok	47,500.00	1,045,000.00
	6. Anggota	3,300 Hok	44,500.00	146,850,000.00
	7. Bendahara	22 Hok	37,500.00	825,000.00
	8. Sekretariat	330 Hok	34,500.00	11,385,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			31,095,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,854,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			11,854,000.00
	1. Kertas HVS Folio (80gr)	35 Rim	38,000.00	1,330,000.00
	2. Kertas HVS A4 (80gr)	35 Rim	33,000.00	1,155,000.00
	3. Map Folio	300 Buah	2,500.00	750,000.00
	4. Pulpen	200 Buah	2,200.00	440,000.00
	5. Notebook	200 Buah	6,600.00	1,320,000.00
	6. Toner Printer (C 4129 X)	3 Buah	1,595,000.00	4,785,000.00
	7. Binder Clip	31 Buah	6,000.00	186,000.00
	8. Stapler HD-50	20 Buah	35,000.00	700,000.00
	9. Stapler HD-10	20 Buah	25,000.00	500,000.00
	10. Isi Stepler HD-50	30 Dus	5,500.00	165,000.00
	11. Isi Stepler HD-10	30 Dus	4,500.00	135,000.00
	12. Spidol (Isi 12 Buah)	4 Dus	55,000.00	220,000.00
	13. Tipe-ex	21 Buah	8,000.00	168,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			11,091,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			11,091,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			7,500,000.00
	1. Cetak dan Penjilidan Laporan	60 Buku	125,000.00	7,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,591,000.00
	1. Foto Copy	17,955 Lembar	200.00	3,591,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,150,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			8,150,000.00
	1. Konsumsi	200 Box	25,000.00	5,000,000.00
	2. Snack	200 Box	13,500.00	2,700,000.00
	3. Air Mineral	10 Dus	45,000.00	450,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	200,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 059 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 059 Rekonsiliasi Penerimaan Pajak Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Data akurat penerimaan pajak daerah

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			280,720,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			280,720,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			280,720,000.00
	1. Pengarah	176 Hok	60,000.00	10,560,000.00
	2. Penanggung Jawab	88 Hok	55,000.00	4,840,000.00
	3. Ketua	88 Hok	52,000.00	4,576,000.00
	4. Wakil Ketua	88 Hok	52,000.00	4,576,000.00
	5. Sekretaris	88 Hok	47,000.00	4,136,000.00
	6. Anggota	4,840 Hok	44,500.00	215,380,000.00
	7. Bendahara	88 Hok	37,000.00	3,256,000.00
	8. Sekretariat	968 Hok	34,500.00	33,396,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			19,280,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,100,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,100,000.00
	1. Kertas HVS Folio (80gr)	25 Rim	38,000.00	950,000.00
	2. Kertas HVS A4 (80gr)	22 Rim	34,000.00	748,000.00
	3. Map Folio	100 Buah	2,000.00	200,000.00
	4. Pulpen	100 Buah	2,000.00	200,000.00
	5. Notebook	100 Buah	6,600.00	660,000.00
	6. Toner Printer (C 4129 X)	2 Buah	1,595,000.00	3,190,000.00
	7. Binder Clip	25 Dus	5,500.00	137,500.00
	8. Stapler HD-50	8 Buah	35,000.00	280,000.00
	9. Stapler HD-10	8 Buah	25,000.00	200,000.00
	10. Isi Stepler HD-50	23 Dus	5,500.00	126,500.00
	11. Isi Stepler HD-10	25 Dus	4,000.00	100,000.00
	12. Spidol (Isi 12 Buah)	4 Dus	55,000.00	220,000.00
	13. Tipe-ex	11 Buah	8,000.00	88,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,200,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,200,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			5,200,000.00
	1. Cetak Buku dan Penjilidan	40 Buku	125,000.00	5,000,000.00
	2. Cetak Laporan dan Penjilidan	10 Buku	20,000.00	200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,000,000.00
	1. Foto Copy Bahan Buku	12,500 Lembar	200.00	2,500,000.00
	2. Foto Copy Bahan Laporan	2,500 Lembar	200.00	500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,980,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,980,000.00
	1. Konsumsi	100 Box	25,000.00	2,500,000.00
	2. Snack	100 Box	13,000.00	1,300,000.00
	3. Air Mineral	4 Dus	45,000.00	180,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	75,000,000.00
Triwulan II	: Rp	75,000,000.00
Triwulan III	: Rp	75,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	75,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 060 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 060 Penyusunan APBD Bidang Pendapatan Tahun Anggaran 2014

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya data APBD bidang Pendapatan Tahun Anggaran 2014
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			107,888,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			107,888,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			107,888,000.00
	1. Pengarah	88 Hok	60,000.00	5,280,000.00
	2. Penanggung Jawab	22 Hok	55,000.00	1,210,000.00
	3. Ketua	22 Hok	52,500.00	1,155,000.00
	4. Wakil Ketua	22 Hok	52,500.00	1,155,000.00
	5. Sekretaris	22 Hok	47,500.00	1,045,000.00
	6. Anggota	1,980 Hok	44,500.00	88,110,000.00
	7. Bendahara	22 Hok	37,500.00	825,000.00
	8. Sekretariat	264 Hok	34,500.00	9,108,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			42,112,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,874,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,874,000.00
	1. Kertas HVS Folio (80gr)	20 Rim	38,000.00	760,000.00
	2. Kertas HVS A4 (80gr)	20 Rim	33,000.00	660,000.00
	3. Map Folio	150 Buah	2,200.00	330,000.00
	4. Pulpen	150 Buah	2,200.00	330,000.00
	5. Notebook	50 Buah	6,600.00	330,000.00
	6. Toner Printer (C1429 X)	2 Buah	1,595,000.00	3,190,000.00
	7. Binder Clip	25 Dus	5,500.00	137,500.00
	8. Stepler HD-50	10 Buah	35,000.00	350,000.00
	9. Stepler HD-10	10 Buah	25,000.00	250,000.00
	10. Isi Stepler HD-50	17 Dus	5,500.00	93,500.00
	11. Isi Stepler HD-10	22 Dus	4,000.00	88,000.00
	12. Spidol (Isi 12 Buah)	5 Dus	55,000.00	275,000.00
	13. Tipe-ex	10 Buah	8,000.00	80,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,588,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,588,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,500,000.00
	1. Cetak dan Penjilidan Laporan	20 Buku	125,000.00	2,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,088,000.00
	1. Belanja Fotocopy	5,440 Lembar	200.00	1,088,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			28,800,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			28,800,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			28,800,000.00
	1. Ruang Aula	110 Orang	250,000.00	27,500,000.00
	2. Kamar Panitia	2 Kamar	650,000.00	1,300,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,850,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,850,000.00
	1. Komsumsi	75 Box	25,000.00	1,875,000.00
	2. Snack	75 Box	13,000.00	975,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	150,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 061 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 061 Perubahan APBD Bidang Pendapatan Tahun Anggaran 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya data APBD bidang Pendapatan Tahun Anggaran 2013

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			107,888,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			107,888,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			107,888,000.00
	1. Pengarah	88 Hok	60,000.00	5,280,000.00
	2. Penanggung Jawab	22 Hok	55,000.00	1,210,000.00
	3. Ketua	22 Hok	52,500.00	1,155,000.00
	4. Wakil Ketua	22 Hok	52,500.00	1,155,000.00
	5. Sekretaris	22 Hok	47,500.00	1,045,000.00
	6. Anggota	1,980 Hok	44,500.00	88,110,000.00
	7. Bendahara	22 Hok	37,500.00	825,000.00
	8. Sekretariat	264 Hok	34,500.00	9,108,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			42,112,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,874,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,874,000.00
	1. Kertas HVS Folio (80gr)	20 Rim	38,000.00	760,000.00
	2. Kertas HVS A4 (80gr)	20 Rim	33,000.00	660,000.00
	3. Map Folio	150 Buah	2,200.00	330,000.00
	4. Pulpen	150 Buah	2,200.00	330,000.00
	5. Notebook	50 Buah	6,600.00	330,000.00
	6. Toner Printer (C 4129 X)	2 Buah	1,595,000.00	3,190,000.00
	7. Binder Clip	25 Buah	5,500.00	137,500.00
	8. Stapler HD-50	10 Buah	35,000.00	350,000.00
	9. Stapler HD-10	10 Buah	25,000.00	250,000.00
	10. Isi Stepler HD-50	17 Dus	5,500.00	93,500.00
	11. Isi Stepler HD-10	22 Buah	4,000.00	88,000.00
	12. Spidol (Isi 12 Buah)	5 Dus	55,000.00	275,000.00
	13. Tipe-ex	10 Buah	8,000.00	80,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,588,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,588,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,500,000.00
	1. Cetak dan Penjilidan Laporan	20 Buku	125,000.00	2,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,088,000.00
	1. Foto Copy	5,440 Lembar	200.00	1,088,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			28,800,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			28,800,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			28,800,000.00
	1. Ruang Aula	110 Orang	250,000.00	27,500,000.00
	2. Kamar Panitia	2 Kamar	650,000.00	1,300,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,850,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,850,000.00
	1. Konsumsi	75 Box	25,000.00	1,875,000.00
	2. Snack	75 Box	13,000.00	975,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	150,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 063 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 063 Penyusunan Draft APBD Perubahan Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya materi angka draft APBD Tahun 2013 oleh SDM yang trampil

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 850,000,000.00 (Delapan Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			850,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			520,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			470,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			470,000,000.00
	1. Pengarah (-)	10 org/kgt	1,250,000.00	12,500,000.00
	2. Penanggung jawab (-)	5 org/kgt	1,200,000.00	6,000,000.00
	3. Ketua (-)	5 org/kgt	1,200,000.00	6,000,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	5 org/kgt	1,200,000.00	6,000,000.00
	5. Sekretaris (-)	5 org/kgt	1,100,000.00	5,500,000.00
	6. Anggota (-)	385 org/kgt	1,000,000.00	385,000,000.00
	7. Bendahara (-)	5 org/kgt	1,000,000.00	5,000,000.00
	8. Sekretariat (-)	55 org/kgt	800,000.00	44,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			50,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Tenaga Ahli (-)	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00 50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			330,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,847,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			14,847,000.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio (-)	50 rim	55,900.00	2,795,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4 (-)	50 rim	52,500.00	2,625,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N (-)	2 buah	2,968,400.00	5,936,800.00
	4. Pensil Hitam Steadler 2B (-)	10 lusin	35,000.00	350,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter-X (-)	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabillo Bos Super Plus , Model 70/6, ujung besar (-)	30 buah	9,000.00	270,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max (-)	2 buah	18,100.00	36,200.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max (-)	2 buah	45,000.00	90,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H (-)	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H (-)	5 dus	25,900.00	129,500.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H (-)	5 dus	29,500.00	147,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H (-)	5 dus	34,800.00	174,000.00
	13. Balliner Merk Pilot Type medium isi 12 buah/dus (-)	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. Spidol Artline 70 (-)	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. Spidol Artline 700 (-)	5 buah	130,600.00	653,000.00
	16. Serutan Pensil Besar Kenko (-)	5 buah	54,400.00	272,000.00
	17. Pembulatan (-)	1 paket	33,500.00	33,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			174,903,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			174,903,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			75,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan (-)	1 paket	75,000,000.00	75,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			99,903,000.00
	1. Belanja Fotocopy (-)	1 paket	99,903,000.00	99,903,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			50,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			50,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			50,000,000.00
	1. Sewa Tempat (-)	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			90,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (-)	120 dus	38,000.00	4,560,000.00 4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-)	2,255 dus	38,000.00	85,690,000.00 85,690,000.00
	Jumlah			850,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 850,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 850,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 064 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 064 Penyusunan Hasil Pembahasan DPRD Tentang APBD Perubahan Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusun nya materi angka draft RAPBD tahun 2013 oleh SDM yang trampil

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 425,000,000.00 (Empat Ratus Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			425,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			304,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			264,800,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			264,800,000.00
	1. Pengarah (-)	8 org/kgt	1,250,000.00	10,000,000.00
	2. Penanggung jawab (-)	4 org/kgt	1,200,000.00	4,800,000.00
	3. Ketua (-)	4 org/kgt	1,200,000.00	4,800,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	4 org/kgt	1,200,000.00	4,800,000.00
	5. Sekretaris (-)	4 org/kgt	1,100,000.00	4,400,000.00
	6. Anggota (-)	200 org/kgt	1,000,000.00	200,000,000.00
	7. Bendahara (-)	4 org/kgt	1,000,000.00	4,000,000.00
	8. Sekretariat (-)	40 org/kgt	800,000.00	32,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			40,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber (-)	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00 40,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			120,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,832,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			14,832,000.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio (-)	50 rim	55,900.00	2,795,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4 (-)	50 rim	52,500.00	2,625,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N (-)	2 buah	2,968,400.00	5,936,800.00
	4. Pensil Hitam Steadler 2B (-)	10 lusin	35,000.00	350,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter-X (-)	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabillo Bos Super Plus , Model 70/6, ujung besar (-)	30 buah	9,000.00	270,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max (-)	2 buah	18,100.00	36,200.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max (-)	2 buah	45,000.00	90,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H (-)	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H (-)	5 dus	25,900.00	129,500.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H (-)	5 dus	29,500.00	147,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H (-)	5 dus	34,800.00	174,000.00
	13. Balliner Merk Pilot Type medium isi 12 buah/dus (-)	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. Spidol Artline 70 (-)	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. Spidol Artline 700 (-)	5 lusin	130,600.00	653,000.00
	16. Serutan Pensil Besar Kenko (-)	5 buah	54,400.00	272,000.00
	17. Pembulatan (-)	1 paket	18,500.00	18,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			51,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			51,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,500,000.00
	1. Belanja Penjilidan (-)	50 buku	50,000.00	2,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			48,500,000.00
	1. Bahan Materi (-)	50,000 lembar	200.00	10,000,000.00
	2. Hasil pembahasan DPRD Perubahan TA.2013 (-)	192,500 lembar	200.00	38,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			15,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			15,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			15,000,000.00
	1. Sewa Tempat (-)	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			39,368,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (-)	120 dus	38,000.00	4,560,000.00 4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-)	916 dus	38,000.00	34,808,000.00 34,808,000.00
	Jumlah			425,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 425,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 425,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 065 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 065 Finalisasi Penyusunan APBD Perubahan 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya materi angka draft RAPBD Tahun 2013 oleh SDM yang trampil

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 850,000,000.00 (Delapan Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			850,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			520,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			470,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			470,000,000.00
	1. Pengarah (-)	10 org/kgt	1,250,000.00	12,500,000.00
	2. Penanggung jawab (-)	5 org/kgt	1,200,000.00	6,000,000.00
	3. Ketua (-)	5 org/kgt	1,200,000.00	6,000,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	5 org/kgt	1,200,000.00	6,000,000.00
	5. Sekretaris (-)	5 org/kgt	1,100,000.00	5,500,000.00
	6. Anggota (-)	385 org/kgt	1,000,000.00	385,000,000.00
	7. Bendahara (-)	5 org/kgt	1,000,000.00	5,000,000.00
	8. Sekretariat (-)	55 org/kgt	800,000.00	44,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			50,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Tenaga Ahli (-)	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00 50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			330,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,847,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			14,847,000.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio (-)	50 rim	55,900.00	2,795,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4 (-)	50 rim	52,500.00	2,625,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N (-)	2 buah	2,968,400.00	5,936,800.00
	4. Pensil Hitam Steadler 2B (-)	10 lusin	35,000.00	350,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter-X (-)	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabillo Bos Super Plus , Model 70/6, ujung besar (-)	30 buah	9,000.00	270,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max (-)	2 buah	18,100.00	36,200.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max (-)	2 buah	45,000.00	90,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H (-)	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H (-)	5 dus	25,900.00	129,500.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H (-)	5 dus	29,500.00	147,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H (-)	5 dus	34,800.00	174,000.00
	13. Balliner Merk Pilot Type medium isi 12 buah/dus (-)	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. Spidol Artline 70 (-)	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. Spidol Artline 700 (-)	5 lusin	130,600.00	653,000.00
	16. Serutan Pensil Besar Kenko (-)	5 buah	54,400.00	272,000.00
	17. Pembualatan (-)	1 paket	33,500.00	33,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			174,903,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			174,903,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			75,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan (-)	1 paket	75,000,000.00	75,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			99,903,000.00
	1. Belanja Fotocopy (-)	1 paket	99,903,000.00	99,903,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			50,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			50,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			50,000,000.00
	1. Sewa Tempat (-)	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			90,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (-)	120 dus	38,000.00	4,560,000.00 4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-)	2,255 dus	38,000.00	85,690,000.00 85,690,000.00
	Jumlah			850,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 850,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 850,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 066 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 066 Penyusunan Draft APBD Tahun 2014

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya materi angka darft RAPBD Tahun 2014 oleh SDM yang trampil

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 850,000,000.00 (Delapan Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			850,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			520,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			470,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			470,000,000.00
	1. Pengarah (-)	10 org/kgt	1,250,000.00	12,500,000.00
	2. Penanggung jawab (-)	5 org/kgt	1,200,000.00	6,000,000.00
	3. Ketua (-)	5 org/kgt	1,200,000.00	6,000,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	5 org/kgt	1,200,000.00	6,000,000.00
	5. Sekretaris (-)	5 org/kgt	1,100,000.00	5,500,000.00
	6. Anggota (-)	385 org/kgt	1,000,000.00	385,000,000.00
	7. Bendahara (-)	5 org/kgt	1,000,000.00	5,000,000.00
	8. Sekretariat (-)	55 org/kgt	800,000.00	44,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			50,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Tenaga Ahli (-)	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			330,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,847,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			14,847,000.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio (-)	50 rim	55,900.00	2,795,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4 (-)	50 rim	52,500.00	2,625,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N (-)	2 buah	2,968,400.00	5,936,800.00
	4. Pensil Hitam Steadler 2B (-)	10 lusin	35,000.00	350,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter-X (-)	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabillo Bos Super Plus , Model 70/6, ujung besar (-)	30 buah	9,000.00	270,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max (-)	2 buah	18,100.00	36,200.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max (-)	2 buah	45,000.00	90,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H (-)	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H (-)	5 dus	25,900.00	129,500.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H (-)	5 dus	29,500.00	147,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H (-)	5 dus	34,800.00	174,000.00
	13. Balliner Merk Pilot Type medium isi 12 buah/dus (-)	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. Spidol Artline 70 (-)	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. Spidol Artline 700 (-)	5 lusin	130,600.00	653,000.00
	16. Serutan Pensil Besar Kenko (-)	5 buah	54,500.00	272,500.00
	17. Pembulatan (-)	1 paket	33,000.00	33,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			174,903,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			174,903,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			75,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan (-)	1 paket	75,000,000.00	75,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			99,903,000.00
	1. Belanja Fotocopy (-)	1 paket	99,903,000.00	99,903,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			50,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			50,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			50,000,000.00
	1. Sewa Tempat (-)	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			90,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (-)	120 dus	38,000.00	4,560,000.00 4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-)	2,255 dus	38,000.00	85,690,000.00 85,690,000.00
	Jumlah			850,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 850,000,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 850,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 067 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 067 Penyusunan Hasil Pembahasan DPRD tentang APBD Tahun 2014

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya materi angka draft RAPBD Tahun 2014 oleh SDM yang trampil

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 425,000,000.00 (Empat Ratus Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			425,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			304,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			264,800,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			264,800,000.00
	1. Pengarah (-)	8 org/kgt	1,250,000.00	10,000,000.00
	2. Penanggung jawab (-)	4 org/kgt	1,200,000.00	4,800,000.00
	3. Ketua (-)	4 org/kgt	1,200,000.00	4,800,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	4 org/kgt	1,200,000.00	4,800,000.00
	5. Sekretaris (-)	4 org/kgt	1,100,000.00	4,400,000.00
	6. Anggota (-)	200 org/kgt	1,000,000.00	200,000,000.00
	7. Bendahara (-)	4 org/kgt	1,000,000.00	4,000,000.00
	8. Sekretariat (-)	40 org/kgt	800,000.00	32,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			40,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Tenaga Ahli (-)	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			120,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,832,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			14,832,000.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio (-)	50 rim	55,900.00	2,795,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4 (-)	50 rim	52,500.00	2,625,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N (-)	2 buah	2,968,400.00	5,936,800.00
	4. Pensil Hitam Steadler 2B (-)	10 lusin	35,000.00	350,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter-X (-)	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabillo Bos Super Plus , Model 70/6, ujung besar (-)	30 buah	9,000.00	270,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max (-)	2 buah	18,100.00	36,200.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max (-)	2 buah	45,000.00	90,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H (-)	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H (-)	5 dus	25,900.00	129,500.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H (-)	5 dus	29,500.00	147,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H (-)	5 dus	34,800.00	174,000.00
	13. Balliner Merk Pilot Type medium isi 12 buah/dus (-)	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. Spidol Artline 70 (-)	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. Spidol Artline 700 (-)	5 dus	130,600.00	653,000.00
	16. Serutan Pensil Besar Kenko (-)	5 buah	54,400.00	272,000.00
	17. Pembulatan (-)	1 paket	18,500.00	18,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			51,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			51,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,500,000.00
	1. Penjilidan (-)	50 buku	50,000.00	2,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			48,500,000.00
	1. Bahan Materi (-)	50,000 lembar	200.00	10,000,000.00
	2. Hasil Pembahasan DPRD tentang APBD Tahun 2014	192,500 lembar	200.00	38,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			15,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			15,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			15,000,000.00
	1. Sewa Tempat (-)	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			39,368,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (-)	120 hok	38,000.00	4,560,000.00 4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-)	916 dus	38,000.00	34,808,000.00 34,808,000.00
	Jumlah			425,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 425,000,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 425,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 068 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 068 Finalisasi Penyusunan APBD Tahun 2014

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya materi angka darft RAPBD Tahun 2014 oleh SDM yang trampil

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 850,000,000.00 (Delapan Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			850,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			520,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			470,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			470,000,000.00
	1. Pengarah (-)	10 org/kgt	1,250,000.00	12,500,000.00
	2. Penanggung jawab (-)	5 org/kgt	1,200,000.00	6,000,000.00
	3. Ketua (-)	5 org/kgt	1,200,000.00	6,000,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	5 org/kgt	1,200,000.00	6,000,000.00
	5. Sekretaris (-)	5 org/kgt	1,100,000.00	5,500,000.00
	6. Anggota (-)	385 org/kgt	1,000,000.00	385,000,000.00
	7. Bendahara (-)	5 org/kgt	1,000,000.00	5,000,000.00
	8. Sekretariat (-)	55 org/kgt	800,000.00	44,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			50,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Tenaga Ahli (-)	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00 50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			330,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,847,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			14,847,000.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio (-)	50 rim	55,900.00	2,795,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4 (-)	50 rim	52,500.00	2,625,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N (-)	2 buah	2,968,400.00	5,936,800.00
	4. Pensil Hitam Steadler 2B (-)	10 lusin	35,000.00	350,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter-X (-)	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabillo Bos Super Plus , Model 70/6, ujung besar (-)	30 buah	9,000.00	270,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max (-)	2 buah	18,100.00	36,200.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max (-)	2 buah	45,000.00	90,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H (-)	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H (-)	5 dus	25,900.00	129,500.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H (-)	5 dus	29,500.00	147,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H (-)	5 dus	34,800.00	174,000.00
	13. Balliner Merk Pilot Type medium isi 12 buah/dus (-)	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. Spidol Artline 70 (-)	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. Spidol Artline 700 (-)	5 lusin	130,600.00	653,000.00
	16. Serutan Pensil Besar Kenko (-)	5 buah	54,400.00	272,000.00
	17. Pembulatan (-)	1 paket	33,500.00	33,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			174,903,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			174,903,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			75,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan (-)	1 paket	75,000,000.00	75,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			99,903,000.00
	1. Belanja Fotocopy (-)	1 paket	99,903,000.00	99,903,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			50,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			50,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			50,000,000.00
	1. Sewa Tempat (-)	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			90,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (-)	120 dus	38,000.00	4,560,000.00 4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-)	2,255 dus	38,000.00	85,690,000.00 85,690,000.00
	Jumlah			850,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 850,000,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 850,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 069 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000
 Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah
 Kegiatan : 1.20 . 27 . 069 Rekonsiliasi Data Belanja Pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta dalam Rangka Penyusunan APBD Perubahan Tahun 2013
 Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
 Tujuan : Tersedianya data kebutuhan belanja pegawai untuk perubahan APBD Tahun 2013 masing masing Komisi di DPRD
 Sasaran : SKPD
 Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
 Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			181,950,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			181,950,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			181,950,000.00
	1. Pengarah	9 Bok	915,000.00	8,235,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	210 BOK	700,000.00	147,000,000.00
	7. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat	30 BOK	510,000.00	15,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			118,050,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,870,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			12,870,000.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio	30 rim	55,900.00	1,677,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4	30 rim	52,500.00	1,575,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N	2 buah	2,968,400.00	5,936,800.00
	4. Pensil Hitam Staedler 2 B	10 lusin	35,000.00	350,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter - X	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabilo Super Boss Super Plus, Model 70/6, ujung besar	30 buah	9,000.00	270,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max	5 buah	18,100.00	90,500.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max	5 buah	45,000.00	225,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H	5 dus	25,900.00	129,500.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H	5 dus	29,500.00	147,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H	5 dus	34,800.00	174,000.00
	13. Baliner merk Pilot type medium isi 12 dus	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. spidol artline 70	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. spidol artline 500	5 lusin	130,600.00	653,000.00
	16. serutan pensil besar Kenko	5 buah	54,400.00	272,000.00
	17. pembulatan	1 paket	35,200.00	35,200.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			65,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			65,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			25,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	1 paket	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			40,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			40,180,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,560,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	120 dus	38,000.00	4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			35,620,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia	937 dus	38,000.00	35,606,000.00
	2. pembulatan	1 paket	14,000.00	14,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	300,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 070 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 070 Rekonsiliasi Data Belanja Pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta Dalam Rangka Penyusunan APBD Tahun 2014

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : terdesainya data kebutuhan belanja pegawai untuk APBD tahun 2014

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			181,950,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			181,950,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			181,950,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	915,000.00	8,235,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	210 BOK	700,000.00	147,000,000.00
	7. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat	30 BOK	510,000.00	15,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			118,050,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,870,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			12,870,000.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio	30 rim	55,900.00	1,677,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4	30 rim	52,500.00	1,575,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N	2 buah	2,968,400.00	5,936,800.00
	4. Pensil Hitam Staedler 2 B	10 lusin	35,000.00	350,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter - X	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabilo Super Boss Super Plus , model 70/6, ujung besar	30 buah	9,000.00	270,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max	5 buah	18,100.00	90,500.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max	5 buah	45,000.00	225,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H	5 dus	25,900.00	129,500.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H	5 dus	29,500.00	147,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H	5 dus	34,800.00	174,000.00
	13. Baliner merk Pilot type medium isi 12 dus	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. spidol artline 70	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. spidol artline 500	5 lusin	130,600.00	653,000.00
	16. serutan pensil besar Kenko	5 buah	54,400.00	272,000.00
	17. Pembulatan	1 paket	35,200.00	35,200.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			65,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			65,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			25,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	1 paket	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			40,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			40,180,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,560,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	120 dus	38,000.00	4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			35,620,000.00
	1. elanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia	937 dus	38,000.00	35,606,000.00
	2. pembulatan	1 paket	14,000.00	14,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	300,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 071 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 071 Kompilasi Pengesahan seluruh DPA dan DPPA SKPD/UKPD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Buku Data pengesahan DPA dan DPPA SKPD/UKPD
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			279,900,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			279,900,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			279,900,000.00
	1. Pengarah (-)	18 BOK	915,000.00	16,470,000.00
	2. Penanggung jawab (-)	6 BOK	870,000.00	5,220,000.00
	3. Ketua (-)	6 BOK	810,000.00	4,860,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	6 BOK	810,000.00	4,860,000.00
	5. Sekretaris (-)	6 BOK	750,000.00	4,500,000.00
	6. Anggota (-)	300 BOK	700,000.00	210,000,000.00
	7. Bendahara (-)	6 BOK	565,000.00	3,390,000.00
	8. Sekretariat (-)	60 BOK	510,000.00	30,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			220,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			20,233,600.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			20,233,600.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio (-)	100 rim	55,900.00	5,590,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4 (-)	100 rim	52,500.00	5,250,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N (-)	2 buah	2,968,400.00	5,936,800.00
	4. Pensil Hitam Steadler 2B (-)	10 lusin	35,000.00	350,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter-X (-)	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabillo Bos Super Plus , Model 70/6, ujung besar (-)	30 buah	9,000.00	270,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max (-)	2 buah	18,100.00	36,200.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max (-)	2 buah	45,000.00	90,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H (-)	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H (-)	5 dus	25,900.00	129,500.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H (-)	5 dus	29,500.00	147,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H (-)	5 dus	34,800.00	174,000.00
	13. Balliner Merk Pilot Type medium isi 12 buah/dus (-)	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. Spidol Artline 70 (-)	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. Spidol Artline 700 (-)	5 dus	130,600.00	653,000.00
	16. Serutan Pensil Besar Kenko (-)	5 buah	54,400.00	272,000.00
	17. Pembulatan (-)	1 paket	100.00	100.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			152,506,400.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			152,506,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			40,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan (-)	800 buku	50,000.00	40,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			112,506,400.00
	1. Belanja Fotocopy (-)	562,532 lbr	200.00	112,506,400.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			20,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			20,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			20,000,000.00
	1. Belanja sewa Tempat/Hotel (-)	1 kegiatan	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			27,360,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,560,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (-)	120 dus	38,000.00	4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			22,800,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-)	600 dus	38,000.00	22,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			500,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 170,035,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 170,035,000.00 Triwulan IV : Rp 159,930,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 500,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan, ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 073 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 073 Penyelesaian Proses Pergeseran Anggaran

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : tersedianya data pergeseran anggaran
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			160,950,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			160,950,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			160,950,000.00
	1. Pengarah (-)	9 BOK	915,000.00	8,235,000.00
	2. Penanggung jawab (-)	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua (-)	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris (-)	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota (-)	180 BOK	700,000.00	126,000,000.00
	7. Bendahara (-)	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat (-)	30 BOK	510,000.00	15,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			139,050,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,710,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,710,000.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio (-)	10 rim	55,900.00	559,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4 (-)	10 rim	52,500.00	525,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N (-)	2 buah	2,968,400.00	5,936,800.00
	4. Pensil Hitam Steadler 2B (-)	10 lusin	35,000.00	350,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter-X (-)	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabillo Bos Super Plus , Model 70/6, ujung besar (-)	31 buah	9,000.00	279,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max (-)	5 buah	18,100.00	90,500.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max (-)	5 buah	45,000.00	225,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H (-)	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H (-)	5 dus	25,900.00	129,500.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H (-)	5 dus	29,500.00	147,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H (-)	6 dus	34,800.00	208,800.00
	13. Balliner Merk Pilot Type medium isi 12 buah/dus (-)	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. Spidol Artline 70 (-)	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. Spidol Artline 700 (-)	5 lusin	130,600.00	653,000.00
	16. Serutan Pensil Besar Kenko (-)	4 buah	54,400.00	217,600.00
	17. Pembulatan (-)	1 paket	53,800.00	53,800.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			35,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			35,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			15,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan (-)	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			20,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy (-)	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			20,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			20,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			20,000,000.00
	1. Belanja sewa Tempat/Hotel (-)	1 kegiatan	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			73,340,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,560,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (-)	120 dus	38,000.00	4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			68,780,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-)	1,810 dus	38,000.00	68,780,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			300,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 300,000,000.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 300,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 125/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pimpinan, ENDANG WIDJAJANTI NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 074 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 074 Pendampingan Pengelolaan Alokasi Data Gaji Semua SKPD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya alokasi Data gaji semua SKPD dengan Baik
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			116,950,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			76,950,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			76,950,000.00
	1. Pengarah (-)	9 BOK	915,000.00	8,235,000.00
	2. Penanggung jawab (-)	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua (-)	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris (-)	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota (-)	60 BOK	700,000.00	42,000,000.00
	7. Bendahara (-)	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat (-)	30 BOK	510,000.00	15,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			40,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber (-)	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00 40,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			33,050,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,070,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,070,000.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio (-)	10 rim	55,900.00	559,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4 (-)	10 rim	52,500.00	525,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N (-)	1 buah	2,968,400.00	2,968,400.00
	4. Pensil Hitam Steadler 2B (-)	2 lusin	35,000.00	70,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter-X (-)	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabillo Bos Super Plus , Model 70/6, ujung besar (-)	5 buah	9,000.00	45,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max (-)	2 buah	18,100.00	36,200.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max (-)	2 buah	45,000.00	90,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H (-)	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H (-)	5 dus	25,900.00	129,500.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H (-)	5 dus	29,500.00	147,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H (-)	5 dus	34,800.00	174,000.00
	13. Balliner Merk Pilot Type medium isi 12 buah/dus (-)	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. Spidol Artline 70 (-)	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. Spidol Artline 700 (-)	5 lusin	130,600.00	653,000.00
	16. Serutan Pensil Besar Kenko (-)	5 buah	54,400.00	272,000.00
	17. Pembulatan (-)	1 paket	65,900.00	65,900.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan (-)	40 buku	50,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy (-)	30,000 lembar	200.00	6,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			10,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			10,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			10,000,000.00
	1. Belanja sewa Tempat/Hotel (-)	1 kegiatan	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,980,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (-)	120 dus	38,000.00	4,560,000.00 4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-)	90 dus	38,000.00	3,420,000.00 3,420,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 075 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 075 Penyelesaian Revisi SPD setelah APBD Perubahan Tahun Anggaran 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : tersusunnya data SPD yang benar sesuai anggaran
Sasaran : SKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			158,950,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			118,950,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			118,950,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	915,000.00	8,235,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	120 BOK	700,000.00	84,000,000.00
	7. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat	30 BOK	510,000.00	15,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			40,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			40,000,000.00
	1. Tenaga Ahli	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			41,050,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,050,300.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			11,050,300.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio	9 rim	55,900.00	503,100.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4	9 rim	52,500.00	472,500.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N	2 buah	2,968,400.00	5,936,800.00
	4. Pensil Hitam Staedler 2 B	16 lusin	35,000.00	560,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter - X	5 lusin	35,000.00	175,000.00
	6. Stabilo Super Boss Super Plus , model 70/6, ujung besar	25 buah	78,600.00	1,965,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max	5 buah	18,100.00	90,500.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max	5 buah	45,000.00	225,000.00
	9. Isi Hechmachine 1213 FA-H	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1215 FA-H	5 dus	29,500.00	147,500.00
	11. Isi Hechmachine 1217 FA-H	5 dus	34,800.00	174,000.00
	12. Baliner merk Pilot type medium isi 12 dus	1 dus	156,000.00	156,000.00
	13. spidol artline 70	2 lusin	103,000.00	206,000.00
	14. spidol artline 500	2 lusin	130,600.00	261,200.00
	15. serutan pensil besar Kenko	1 buah	54,400.00	54,400.00
	16. pembulatan	1 paket	8,800.00	8,800.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			25,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			25,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			15,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	1 Paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,999,700.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			4,999,700.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-)	131 dus	38,000.00	4,978,000.00
	2. Pembulatan (-)	1 paket	21,700.00	21,700.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	200,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 076 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 076 Pemeliharaan Sistem Pelaporan Eksekutif dan Monitoring

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Buku Laporan pemeriharaan sistem pelaporan eksekutif dan monitoring

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			169,510,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			69,510,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			69,510,000.00
	1. Pengarah	80 hok	60,000.00	4,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	80 Hok	55,000.00	4,400,000.00
	3. Ketua	80 Hok	52,500.00	4,200,000.00
	4. Wakil Ketua	80 Hok	52,500.00	4,200,000.00
	5. Sekretaris	80 Hok	47,500.00	3,800,000.00
	6. Anggota	832 Hok	44,500.00	37,024,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	80 Hok	37,000.00	2,960,000.00
	8. Sekretariat	239 Hok	34,000.00	8,126,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			100,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Tenaga Ahli	2 orang	50,000,000.00	100,000,000.00 100,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			30,490,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,010,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. kertas foto copy folio 80 gram 2. Ballpoint Boxy Isi 12 buah 3. Balliner Isi 12 buah 4. Isi Staples merk Joyko no. 3 5. Isi Staples merk Joyko no. 10 6. Toner Catridge HP Laser Jet 9000 C8543X 7. Binder Klip merk Joyko no. 107 8. Binder Klip merk Joyko no. 111 9. Kertas Post-it type 654 10. Pembulatan	15 rim 2 pak 2 dus 3 pak 3 pak 1 buah 7 pak 7 pak 6 buah 1 Kegiatan	55,900.00 78,600.00 156,000.00 63,700.00 23,700.00 3,333,000.00 3,600.00 6,000.00 6,600.00 300.00	838,500.00 157,200.00 312,000.00 191,100.00 71,100.00 3,333,000.00 25,200.00 42,000.00 39,600.00 300.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	80 Buku	50,000.00	4,000,000.00 4,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	20,000 lembar	200.00	4,000,000.00 4,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			17,480,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	460 hok	38,000.00	17,480,000.00 17,480,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	200,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 077 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 077 Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pelayanan Terpadu Pembayaran Pendapatan Asli Daerah Melalui Bank

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya hasil monitoring dan evaluasi dalam rangka penyempurnaan dan pengembangan pelayanan terpadu

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			371,184,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			371,184,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			371,184,000.00
	1. Pengarah	176 Hok	60,000.00	10,560,000.00
	2. Penanggung Jawab	88 Hok	55,000.00	4,840,000.00
	3. Ketua	88 Hok	52,000.00	4,576,000.00
	4. Wakil Ketua	88 Hok	52,000.00	4,576,000.00
	5. Sekretaris	88 Hok	47,000.00	4,136,000.00
	6. Anggota	6,600 Hok	44,500.00	293,700,000.00
	7. Bendahara	88 Hok	37,000.00	3,256,000.00
	8. Sekretariat	1,320 Hok	34,500.00	45,540,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			28,816,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,456,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,456,000.00
	1. Kertas HVS Folio (80gr)	50 Rim	38,000.00	1,900,000.00
	2. Kertas HVS A4 (80gr)	50 Rim	34,000.00	1,700,000.00
	3. Map Folio	400 Buah	2,700.00	1,080,000.00
	4. Pulpen	300 Buah	2,300.00	690,000.00
	5. Notebook	300 Buah	6,600.00	1,980,000.00
	6. Binder Clip	100 Dus	5,500.00	550,000.00
	7. Stapler HD-50	8 Buah	35,000.00	280,000.00
	8. Stapler HD-10	8 Buah	25,000.00	200,000.00
	9. Isi Stepler HD-50	98 Dus	5,000.00	490,000.00
	10. Isi Stepler HD-10	99 Buah	4,000.00	396,000.00
	11. Spidol (Isi 12 Buah)	2 Dus	55,000.00	110,000.00
	12. Tipe-ex	10 Buah	8,000.00	80,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,160,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,160,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,200,000.00
	1. biaya cetak dan penjilidan laporan	12 buku	100,000.00	1,200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,960,000.00
	1. Foto Copy	14,800 Lembar	200.00	2,960,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15,200,000.00
	1. biaya konsumsi	400 box	25,000.00	10,000,000.00
	2. biaya snack	400 box	13,000.00	5,200,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	100,000,000.00
Triwulan II	: Rp	100,000,000.00
Triwulan III	: Rp	100,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	100,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 078 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 078 Koordinasi Dalam Rangka Pelaksanaan Pelayanan Terpadu Pembayaran Pendapatan Asli Daerah melalui Bank

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya laporan Koordinasi pelayanan terpadu pembayaran PAD melalui Bank
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			282,084,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			282,084,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			282,084,000.00
	1. Pengarah	176 Hok	60,000.00	10,560,000.00
	2. Penanggung Jawab	88 Hok	55,000.00	4,840,000.00
	3. Ketua	88 Hok	52,000.00	4,576,000.00
	4. Wakil Ketua	88 Hok	52,000.00	4,576,000.00
	5. Sekretaris	88 hok	47,000.00	4,136,000.00
	6. Anggota	5,280 hok	44,500.00	234,960,000.00
	7. Bendahara	88 hok	37,000.00	3,256,000.00
	8. Sekretariat	440 hok	34,500.00	15,180,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			17,916,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,516,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,516,000.00
	1. Kertas HVS Folio	34 rim	38,000.00	1,292,000.00
	2. Kertas HVS A4	34 rim	34,000.00	1,156,000.00
	3. Map Folio	400 buah	2,000.00	800,000.00
	4. Pulpen	400 buah	2,000.00	800,000.00
	5. Notebook	400 buah	6,600.00	2,640,000.00
	6. Binder Clip	40 dus	5,500.00	220,000.00
	7. Stapler HD-50	5 buah	35,000.00	175,000.00
	8. Stapler HD-10	4 buah	25,000.00	100,000.00
	9. Isi Stepler HD-50	15 dus	5,000.00	75,000.00
	10. Isi Stepler HD-10	15 dus	4,000.00	60,000.00
	11. Spidol merk artline 12	2 dus	55,000.00	110,000.00
	12. Tipe-ex	11 buah	8,000.00	88,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,800,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,800,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Cetak dan Penjilidan	4 buku	125,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,300,000.00
	1. Foto Copy	11,500 lembar	200.00	2,300,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,600,000.00
	1. biaya konsumsi	200 box	25,000.00	5,000,000.00
	2. biaya snack	200 box	13,000.00	2,600,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	75,000,000.00
Triwulan II	: Rp	75,000,000.00
Triwulan III	: Rp	75,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	75,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 079 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 079 Evaluasi Peraturan Gubernur Nomor 3 Tahun 2010 tentang Pengelolaan Kas Non Anggaran

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya evaluasi Peraturan Gubernur Nomor 3 Tahun 2010 tentang Pengelolaan Kas Non Anggaran

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			245,140,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			229,290,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			229,290,000.00
	1. Pengarah	120 Hok	60,000.00	7,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	30 Hok	55,000.00	1,650,000.00
	3. Ketua	30 Hok	52,500.00	1,575,000.00
	4. Wakil Ketua	30 Hok	52,500.00	1,575,000.00
	5. Sekretaris	30 Hok	47,500.00	1,425,000.00
	6. Anggota	4,500 Hok	44,500.00	200,250,000.00
	7. Bendahara	30 Hok	37,500.00	1,125,000.00
	8. Sekretariat	420 Hok	34,500.00	14,490,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			15,850,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			15,850,000.00
	1. Nara Sumber	12 Jam	950,000.00	11,400,000.00
	2. Penyusun Makalah	1 Kegiatan	1,000,000.00	1,000,000.00
	3. Moderator	6 Jam	575,000.00	3,450,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			54,860,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,885,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,885,000.00
	1. Kertas HVS 80 Gram/Folio	10 Rim	38,000.00	380,000.00
	2. Kertas HVS 80 Gram/A4	10 Rim	35,000.00	350,000.00
	3. Map Folio	100 Buah	2,500.00	250,000.00
	4. Pulpen	100 Buah	4,500.00	450,000.00
	5. Notes Book	100 Pak	10,000.00	1,000,000.00
	6. Binder Clip	5 Dus	6,000.00	30,000.00
	7. Pita Printer iP 1102	2 Buah	320,000.00	640,000.00
	8. Isi Stapler HD-10	10 Dus	4,000.00	40,000.00
	9. Paper Clip	10 Buah	3,500.00	35,000.00
	10. Spidol Merk Artline isi 12 buah	2 Dus	55,000.00	110,000.00
	11. Tas Plastik	104 Buah	25,000.00	2,600,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,675,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,675,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,575,000.00
	1. Bahan Materi	100 Buku	6,000.00	600,000.00
	2. Bahan Laporan	35 Buku	85,000.00	2,975,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,100,000.00
	1. Foto Copy	25,500 Lembar	200.00	5,100,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			30,200,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			30,200,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			30,200,000.00
	1. Ruang Aula	100 Peserta	275,000.00	27,500,000.00
	2. Kamar Panitia	4 Kamar	675,000.00	2,700,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			2,500,000.00
5.2.2.10.03	Belanja Sewa Proyektor / OHP / Infocus / LCD / HDTV			2,500,000.00
	1. Belanja Sewa Proyektor/OHP/Infocust/LCD/HDTP	1 Hari	2,500,000.00	2,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,600,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	200 Porsi	38,000.00	7,600,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 300,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 080 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 080 Koordinasi Dalam Rangka Perhitungan Piutang Pemanfaatan Aset, Penjualan Barang Bergerak dan Pendapatan diterima dimuka lingkup BPKD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Koordinasi untuk perhitungan piutang
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			192,330,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			133,830,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			133,830,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	2. Penanggung Jawab	9 BOK	820,000.00	7,380,000.00
	3. Ketua	9 BOK	810,000.00	7,290,000.00
	4. Wakil Ketua	9 BOK	800,000.00	7,200,000.00
	5. Sekretaris	9 BOK	700,000.00	6,300,000.00
	6. Anggota	128 BOK	670,000.00	85,760,000.00
	7. Bendahara	9 BOK	600,000.00	5,400,000.00
	8. Sekretaris	16 BOK	400,000.00	6,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			58,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber (1 orang)	9 BOK	5,000,000.00	45,000,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap	45 BOK	300,000.00	13,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			57,670,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,890,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio 80 gram 2. Kertas A4 80 Gram 3. Kertas A3 80 gram 4. HP Laser Jet 9080 5. Toner Catridge HP Laser Jet 6. Tinta Dekes Jet 1280	20 Rim 16 Rim 5 Rim 2 buah 2 buah 4 buah	37,000.00 32,500.00 70,000.00 3,300,000.00 1,200,000.00 320,000.00	740,000.00 520,000.00 350,000.00 6,600,000.00 2,400,000.00 1,280,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			19,180,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			19,180,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	180 Buku	40,000.00	7,200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	59,900 Lembar	200.00	11,980,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			26,600,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	380 dus	38,000.00	14,440,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	320 dus	38,000.00	12,160,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	0.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 081 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 081 Pencocokan realisasi belanja antara data bendahara dengan data pelaksana kegiatan pada Bidang-bidang dan Sekretariat dalam rangka Pemutakhiran data pengesahan SPJ BPKD Tahun Anggaran 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penerbitan pengesahan SPJ tepat waktu
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			157,470,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			107,970,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			107,970,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	2. Penanggung Jawab	9 BOK	820,000.00	7,380,000.00
	3. Ketua	9 BOK	810,000.00	7,290,000.00
	4. Wakil Ketua	9 BOK	800,000.00	7,200,000.00
	5. Sekretaris	9 BOK	700,000.00	6,300,000.00
	6. Anggota	90 BOK	670,000.00	60,300,000.00
	7. Bendahara	9 BOK	600,000.00	5,400,000.00
	8. Sekretariat	15 BOK	400,000.00	6,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			49,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber (1 orang)	9 BOK	4,000,000.00	36,000,000.00 36,000,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap	45 BOK	300,000.00	13,500,000.00 13,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			42,530,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,380,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio 80 gram 2. Kertas A4 80 Gram 3. Kertas A3 80 gram 4. HP Laser Jet 9080 5. Toner Catridge HP Laser Jet 6. Tinta Dekes Jet 1280	10 Rim 10 Rim 5 Rim 1 buah 2 buah 2 buah	37,000.00 32,000.00 70,000.00 3,300,000.00 1,200,000.00 320,000.00	7,380,000.00 370,000.00 320,000.00 350,000.00 3,300,000.00 2,400,000.00 640,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,790,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,790,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	120 Buku	40,000.00	4,800,000.00 4,800,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	14,950 Lembar	200.00	2,990,000.00 2,990,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			27,360,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	420 dus	38,000.00	15,960,000.00 15,960,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	300 dus	38,000.00	11,400,000.00 11,400,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	0.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 082 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 082 Penyusunan Database Bendahara Penerimaan, Pengeluaran, Penerimaan Pembantu, Pengeluaran Pembantu

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya data bendahara penerimaan, Pengeluaran, Penerimaan Pembantu, Pengeluaran Pembantu

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			24,531,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			24,531,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			22,356,000.00
	1. Pengarah	24 Hok	60,000.00	1,440,000.00
	2. Penanggung Jawab	24 Hok	55,000.00	1,320,000.00
	3. Ketua	12 Hok	52,000.00	624,000.00
	4. Wakil Ketua	12 Hok	51,000.00	612,000.00
	5. Sekretaris	12 Hok	47,500.00	570,000.00
	6. Anggota	300 Hok	44,000.00	13,200,000.00
	7. Bendahara	12 Hok	37,500.00	450,000.00
	8. Sekretariat	120 Hok	34,500.00	4,140,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,175,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa BELANJA BARANG DAN JASA	5 Paket	435,000.00	2,175,000.00 75,469,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,419,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,419,000.00
	1. Kertas Folio 80 Gram	10 Rim	32,000.00	320,000.00
	2. Kertas Quarto 80 Gram	10 Rim	30,000.00	300,000.00
	3. Kertas A4	5 Rim	30,000.00	150,000.00
	4. Kertas Faximile Uk. 216 x 30 mm	5 Roll	24,000.00	120,000.00
	5. Tinta Printer	1 Buah	850,000.00	850,000.00
	6. CD	10 Buah	10,000.00	100,000.00
	7. Binder Clips Kecil	5 Dus	5,000.00	25,000.00
	8. Binder Clips Besar	6 Dus	9,000.00	54,000.00
	9. Stabilo Boss Ujung Kecil	5 Buah	5,000.00	25,000.00
	10. Document Keeper	50 Buah	25,000.00	1,250,000.00
	11. Isi Hechmachine Kecil	5 Dus	5,000.00	25,000.00
	12. Isi Hechmachine Besar	3 Dus	10,000.00	30,000.00
	13. Paper Clip	4 Dus	5,000.00	20,000.00
	14. Map Snelhecter	50 Buah	3,000.00	150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,250,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			2,750,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			2,750,000.00
	1. Cetakan Hasil	50 Buku	30,000.00	1,500,000.00
	2. Cetakan Laporan	25 Buku	50,000.00	1,250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			5,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,500,000.00
	1. Belanja Fotocopy	10,000 Lembar	250.00	2,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			8,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			8,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			8,000,000.00
	1. Paket Rapat	40 Hok	200,000.00	8,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	100 Hok	38,000.00	3,800,000.00 3,800,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			50,000,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi 1. Belanja Jasa Konsultasi Teknologi Informasi	1 Kegiatan	50,000,000.00	50,000,000.00 50,000,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 083 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 083 Penyajian Data SKPP (Surat Keterangan Penghentian Pembayaran) Gaji Pegawai

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Jumlah Database SKPP (Surat Keterangan Penghentian Pembayaran) Gaji Pegawai yang disusun

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			160,758,400.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			160,758,400.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			160,758,400.00
	1. Pengarah	344 Hok	60,000.00	20,640,000.00
	2. Penanggung Jawab	86 Hok	55,000.00	4,730,000.00
	3. Ketua	86 Hok	52,500.00	4,515,000.00
	4. Wakil Ketua	86 Hok	52,500.00	4,515,000.00
	5. Sekretaris	86 Hok	47,500.00	4,085,000.00
	6. Anggota	2,152 Hok	44,500.00	95,764,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	86 Hok	37,500.00	3,225,000.00
	8. Sekretariat	664 Hok	34,500.00	22,908,000.00
	9. Pembulatan	1 Kegiatan	376,400.00	376,400.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,241,600.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,965,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,965,000.00
	1. Kertas Folio	25 Rim	33,500.00	837,500.00
	2. Tinta Printer	4 Buah	585,200.00	2,340,800.00
	3. Pita Printer (LQ2180)	3 Buah	108,900.00	326,700.00
	4. Map Folio	110 Buah	1,500.00	165,000.00
	5. Stabilo	2 Box	45,500.00	91,000.00
	6. Bolpoint	4 Box	51,000.00	204,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,936,600.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,936,600.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Belanja Penjilidan	10 Buku	25,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,686,600.00
	1. Foto Copy	28,433 Lembar	200.00	5,686,600.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			29,340,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			29,340,000.00
	1. Makanan dan Minuman Harian Pegawai	772 Dus	38,000.00	29,336,000.00
	2. Pembulatan	1 Kegiatan	4,000.00	4,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">ENDANG WIDJAJANTI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195509271980032003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 084 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 084 Penyusunan Hasil Pembahasan DPRD tentang APBD Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya materi angka draft RAPBD Tahun 2013 oleh SDM yang trampil

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 550,000,000.00 (Lima Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			550,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			325,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			285,200,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			285,200,000.00
	1. Pengarah (-)	8 org/kgt	1,250,000.00	10,000,000.00
	2. Penanggung jawab (-)	4 org/kgt	1,200,000.00	4,800,000.00
	3. Ketua (-)	4 org/kgt	1,200,000.00	4,800,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	4 org/kgt	1,200,000.00	4,800,000.00
	5. Sekretaris (-)	4 org/kgt	1,100,000.00	4,400,000.00
	6. Anggota (-)	220 org/kgt	1,000,000.00	220,000,000.00
	7. Bendahara (-)	4 org/kgt	1,000,000.00	4,000,000.00
	8. Sekretariat (-)	40 org/kgt	800,000.00	32,000,000.00
	9. Pembualatan (-)	1 paket	400,000.00	400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			40,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			40,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli (-)	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			224,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,794,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			14,794,000.00
	1. Spidol White Board Artline (-)	8 dus	71,000.00	568,000.00
	2. Pensil Hitam Steadler 2B (-)	10 lusin	31,900.00	319,000.00
	3. Toner HP Laser Jet (-)	4 buah	2,550,000.00	10,200,000.00
	4. Map Folio Tabitha (-)	100 buah	2,000.00	200,000.00
	5. Isi Hechmaschine (-)	12 dus	4,000.00	48,000.00
	6. Hechmaschine HD 3D (-)	8 buah	366,300.00	2,930,400.00
	7. Spidol Artline 70 (-)	8 dus	66,000.00	528,000.00
	8. Pembulatan (-)	1 paket	600.00	600.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			99,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			99,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			50,000,000.00
	1. Penjilidan (-)	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			49,500,000.00
	1. Belanja Fotocopy (-)	1 paket	49,500,000.00	49,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			35,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			35,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			35,000,000.00
	1. Sewa Tempat (-)	1 paket	35,000,000.00	35,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			75,506,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,560,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (-)	120 dus	38,000.00	4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			70,946,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (-)	1,867 dus	38,000.00	70,946,000.00
	Jumlah			550,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	550,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	550,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 085 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 085 Finalisasi Penyusunan APBD Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya materi angka darft RAPBD Tahun 2013 oleh SDM yang trampil

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 900,000,000.00 (Sembilan Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			900,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			520,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			470,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			470,000,000.00
	1. Pengarah	10 org/kgt	1,250,000.00	12,500,000.00
	2. penanggung jawab	5 org/kgt	1,200,000.00	6,000,000.00
	3. Ketua	5 org/kgt	1,200,000.00	6,000,000.00
	4. Wakil Ketua	5 org/kgt	1,200,000.00	6,000,000.00
	5. Sekretaris	5 org/kgt	1,100,000.00	5,500,000.00
	6. Anggota	385 org/kgt	1,000,000.00	385,000,000.00
	7. Bendahara	5 org/kgt	1,000,000.00	5,000,000.00
	8. Sekretariat	55 org/kgt	800,000.00	44,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			50,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Tenaga Ahli	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			380,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,814,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			14,814,000.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia Folio	50 rim	55,900.00	2,795,000.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gr Bola Dunia A4	50 rim	52,500.00	2,625,000.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N	2 buah	2,968,400.00	5,936,800.00
	4. Pensil Hitam Staedler 2 B	10 lusin	35,000.00	350,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk : Seagul Inter - X	5 lusin	78,600.00	393,000.00
	6. Stabilo Super Boss Super Plus , model 70 6, ujung besar	30 buah	9,000.00	270,000.00
	7. Hechmachine Merk Max ukuran HD 10 Max	2 buah	18,100.00	36,200.00
	8. Hechmachine Merk Max ukuran HD 50 Max	2 buah	45,000.00	90,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H	5 dus	22,900.00	114,500.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H	5 dus	25,900.00	129,500.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H	5 dus	29,500.00	147,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H	2 dus	34,800.00	69,600.00
	13. Baliner merk Pilot type medium isi 12 dus	2 dus	156,000.00	312,000.00
	14. spidol artline 70	5 lusin	103,000.00	515,000.00
	15. spidol artline 500	5 lusin	130,600.00	653,000.00
	16. serutan pensil besar Kenko	6 buah	54,400.00	326,400.00
	17. pembulatan	1 paket	50,500.00	50,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			182,186,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			182,186,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			75,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	1 paket	75,000,000.00	75,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			107,186,000.00
	1. Belanja Fotocopy	1 paket	107,186,000.00	107,186,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			50,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			50,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			50,000,000.00
	1. Sewa Tempat	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			133,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	120 dus	38,000.00	4,560,000.00 4,560,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia	3,380 dus	38,000.00	128,440,000.00 128,440,000.00
	Jumlah			900,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 900,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 900,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 125/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>ENDANG WIDJAJANTI</u> NIP : 195509271980032003</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 086 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 086 Rekonsiliasi Realisasi Pendapatan dan Belanja dalam rangka Persiapan Penyusunan Pertanggungjawaban pelaksanaan APBD TA 2012

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Buku laporan realisasi pendapatan dan belanja dalam rangka persiapan penyusunan pertanggungjawaban pelaksanaan

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 600,000,000.00 (Enam Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			600,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			535,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			535,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			535,000,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	1,000,000.00	9,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	9 BOK	950,000.00	8,550,000.00
	3. Ketua	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	4. Wakil Ketua	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	5. Sekretaris	9 BOK	850,000.00	7,650,000.00
	6. Anggota	554 BOK	800,000.00	443,200,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	9 BOK	600,000.00	5,400,000.00
	8. Sekretariat	100 BOK	450,000.00	45,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			65,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,000,000.00
	1. kertas foto copy folio 80 gram	55 rim	40,000.00	2,200,000.00
	2. Kertas foto copy A4 80 gram	55 rim	60,000.00	3,300,000.00
	3. Ballpoint Boxy Isi 12 buah	10 pak	62,500.00	625,000.00
	4. Balliner Isi 12 buah	10 dus	144,750.00	1,447,500.00
	5. Isi Staples merk Joyko no. 3	10 pak	45,000.00	450,000.00
	6. Isi Staples merk Joyko no. 10	30 pak	16,500.00	495,000.00
	7. Toner Catridge HP Laser Jet	1 buah	750,000.00	750,000.00
	8. Clear Holder isi 12 pcs	5 lusin	12,000.00	60,000.00
	9. Binder Klip merk Joyko no. 107	10 Dus	17,000.00	170,000.00
	10. Binder Klip merk Joyko no. 111	15 Dus	28,500.00	427,500.00
	11. Kertas Post-it type 654	10 buah	7,000.00	70,000.00
	12. Pembulatan	1 kegiatan	5,000.00	5,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	200 buku	50,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	50,000 Lembar	200.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			35,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			35,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	875 hok	40,000.00	35,000,000.00
	Jumlah			600,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	600,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	600,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 087 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 087 Pendampingan Penyusunan Laporan keuangan Entitas Akuntansi Penggabung Audited TA 2012

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Laporan keuangan entitas akuntansi penggabung
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			250,000,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	1,000,000.00	9,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	9 BOK	950,000.00	8,550,000.00
	3. Ketua	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	4. Wakil Ketua	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	5. Sekretaris	9 BOK	850,000.00	7,650,000.00
	6. Anggota	241 BOK	800,000.00	192,800,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	9 BOK	600,000.00	5,400,000.00
	8. Sekretariat	23 BOK	450,000.00	10,350,000.00
	9. Pembulatan	1 kegiatan	50,000.00	50,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			50,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,000,000.00
	1. kertas foto copy folio 80 gram	55 rim	40,000.00	2,200,000.00
	2. Kertas foto copy A4 80 gram	55 rim	60,000.00	3,300,000.00
	3. Ballpoint Boxy Isi 12 buah	10 pak	62,500.00	625,000.00
	4. Balliner Isi 12 buah	10 dus	144,750.00	1,447,500.00
	5. Isi Staples merk Joyko no. 3	10 pak	45,000.00	450,000.00
	6. Isi Staples merk Joyko no. 10	30 pak	16,500.00	495,000.00
	7. Toner Catridge HP Laser Jet	1 buah	750,000.00	750,000.00
	8. Clear Holder isi 12 pcs	5 lusin	12,000.00	60,000.00
	9. Binder Klip merk Joyko no. 107	10 Dus	17,000.00	170,000.00
	10. Binder Klip merk Joyko no. 111	15 Dus	28,500.00	427,500.00
	11. Kertas Post-it type 654	10 buah	7,000.00	70,000.00
	12. Pembulatan	1 kegiatan	5,000.00	5,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	200 buku	50,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	50,000 Lembar	200.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			20,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	500 hok	40,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	300,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

-
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 088 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 088 Rekonsiliasi Realisasi Pendapatan dan Belanja Dalam Rangka Persiapan Penyusunan Laporan Keuangan Semester I Tahun Anggaran 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Buku Laporan Realisasi Pendapatan dan Belanja Keuangan Semester I TA 2013

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			435,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			435,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			435,000,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	1,000,000.00	9,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	9 BOK	950,000.00	8,550,000.00
	3. Ketua	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	4. Wakil Ketua	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	5. Sekretaris	9 BOK	850,000.00	7,650,000.00
	6. Anggota	461 BOK	800,000.00	368,800,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	9 BOK	600,000.00	5,400,000.00
	8. Sekretariat	43 BOK	450,000.00	19,350,000.00
	9. Pembulatan	1 kegiatan	50,000.00	50,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			65,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,000,000.00
	1. kertas foto copy folio 80 gram	55 rim	40,000.00	2,200,000.00
	2. Kertas foto copy A4 80 gram	55 rim	60,000.00	3,300,000.00
	3. Ballpoint Boxy Isi 12 buah	10 pak	62,500.00	625,000.00
	4. Balliner Isi 12 buah	10 dus	144,750.00	1,447,500.00
	5. Isi Staples merk Joyko no. 3	10 pak	45,000.00	450,000.00
	6. Isi Staples merk Joyko no. 10	30 pak	16,500.00	495,000.00
	7. Toner Catridge HP Laser Jet	1 buah	750,000.00	750,000.00
	8. Clear Holder isi 12 pcs	5 lusin	12,000.00	60,000.00
	9. Binder Klip merk Joyko no. 107	10 Dus	17,000.00	170,000.00
	10. Binder Klip merk Joyko no. 111	15 Dus	28,500.00	427,500.00
	11. Kertas Post-it type 654	10 buah	7,000.00	70,000.00
	12. Pembulatan	1 kegiatan	5,000.00	5,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	200 buku	50,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	50,000 Lembar	200.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			35,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			35,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	875 hok	40,000.00	35,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	500,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 089 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 089 Rekonsiliasi Realisasi Pendapatan dan Belanja Triwulan III Tahun Anggaran 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Buku Laporan Realisasi Pendapatan dan belanja keuangan Triwulan III TA 2013

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			350,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			350,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			350,000,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	1,000,000.00	9,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	9 BOK	950,000.00	8,550,000.00
	3. Ketua	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	4. Wakil Ketua	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	5. Sekretaris	9 BOK	850,000.00	7,650,000.00
	6. Anggota	335 BOK	800,000.00	268,000,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	9 BOK	600,000.00	5,400,000.00
	8. Sekretariat	78 BOK	450,000.00	35,100,000.00
	9. Pembulatan	1 kegiatan	100,000.00	100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			50,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,000,000.00
	1. kertas foto copy folio 80 gram	55 rim	40,000.00	2,200,000.00
	2. Kertas foto copy A4 80 gram	55 rim	60,000.00	3,300,000.00
	3. Ballpoint Boxy Isi 12 buah	10 pak	62,500.00	625,000.00
	4. Balliner Isi 12 buah	10 dus	144,750.00	1,447,500.00
	5. Isi Staples merk Joyko no. 3	10 pak	45,000.00	450,000.00
	6. Isi Staples merk Joyko no. 10	30 pak	16,500.00	495,000.00
	7. Toner Catridge HP Laser Jet	1 buah	750,000.00	750,000.00
	8. Clear Holder isi 12 pcs	5 lusin	12,000.00	60,000.00
	9. Binder Klip merk Joyko no. 107	10 Dus	17,000.00	170,000.00
	10. Binder Klip merk Joyko no. 111	15 Dus	28,500.00	427,500.00
	11. Kertas Post-it type 654	10 buah	7,000.00	70,000.00
	12. Pembulatan	1 kegiatan	5,000.00	5,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			10,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	200 buku	50,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	50,000 Lembar	200.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			20,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	500 hok	40,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	400,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 090 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 090 Pengendalian dan Pelaporan Pengembalian Kelebihan Pembayaran Pajak Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : --

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			339,180,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			339,180,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			339,180,000.00
	1. Pengarah	12 bok	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 bok	870,000.00	10,440,000.00
	3. Ketua	12 bok	810,000.00	9,720,000.00
	4. Wakil Ketua	12 bok	810,000.00	9,720,000.00
	5. Sekretaris	12 bok	750,000.00	9,000,000.00
	6. Anggota	360 bok	700,000.00	252,000,000.00
	7. Bendahara	12 bok	560,000.00	6,720,000.00
	8. Sekretariat	60 bok	510,000.00	30,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			10,820,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,420,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,420,000.00
	1. Kertas HVS Folio	30 rim	38,000.00	1,140,000.00
	2. Kertas HVS A4	30 rim	35,000.00	1,050,000.00
	3. Map Folio	240 buah	2,000.00	480,000.00
	4. Pulpen	240 buah	2,000.00	480,000.00
	5. Binder Clip	30 dus	5,500.00	165,000.00
	6. Stapler HD-50	9 buah	35,000.00	315,000.00
	7. Stapler HD-10	10 buah	25,000.00	250,000.00
	8. Isi Stepler HD-50	38 dus	5,000.00	190,000.00
	9. Isi Stepler HD-10	40 dus	4,000.00	160,000.00
	10. Spidol merk artline 12	2 dus	55,000.00	110,000.00
	11. Tipe-ex	10 buah	8,000.00	80,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,700,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,700,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			600,000.00
	1. Cetak dan Penjilidan Laporan	12 buku	50,000.00	600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,100,000.00
	1. Foto Copy	10,500 lembar	200.00	2,100,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,700,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,700,000.00
	1. konsumsi	100 box	25,000.00	2,500,000.00
	2. snack	100 box	12,000.00	1,200,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	87,500,000.00
Triwulan II	: Rp	87,500,000.00
Triwulan III	: Rp	87,500,000.00
Triwulan IV	: Rp	87,500,000.00
Jumlah	: Rp	350,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 091 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 091 Implementasi Aplikasi Sistim UKP4

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			170,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			140,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			140,000,000.00
	1. Pengarah	120 HOK	60,000.00	7,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	60 HOK	55,000.00	3,300,000.00
	3. Ketua	60 HOK	52,500.00	3,150,000.00
	4. Wakil Ketua	60 HOK	52,500.00	3,150,000.00
	5. Sekretaris	60 HOK	47,500.00	2,850,000.00
	6. Anggota	1,950 HOK	44,500.00	86,775,000.00
	7. Bendahara Pengeluaran	60 HOK	37,000.00	2,220,000.00
	8. Sekretariat	922 HOK	34,000.00	31,348,000.00
	9. Pembulatan	1 kegiatan	7,000.00	7,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			30,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			30,000,000.00
	1. Tenaga Ahli	1 Tim	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			130,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			50,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			50,000,000.00
	1. Tas Peserta	750 buah	36,000.00	27,000,000.00
	2. Buku Tulis ukuran 29,7 x 42 cm isi 100 lbr	750 buku	15,000.00	11,250,000.00
	3. kertas foto copy folio 80 gram	60 rim	40,000.00	2,400,000.00
	4. Kertas foto copy A4 80 gram	60 rim	60,000.00	3,600,000.00
	5. Tinta Printer HP Desk jet 1010(Hp laserjet 1010)	1 buah	951,500.00	951,500.00
	6. Flash Disk Ukuran 1 GB	8 buah	250,000.00	2,000,000.00
	7. HatchMachine Merk Max ukuran HD 10 Max	5 buah	9,000.00	45,000.00
	8. Isi Hatch Machine HD 10-1M	25 dus	3,000.00	75,000.00
	9. HatchMachine Merk Max ukuran HD 50 Max	5 buah	28,000.00	140,000.00
	10. Isi Hatch Machine HD. 3-1M	25 dus	4,000.00	100,000.00
	11. Paper clip merk Sea Gull Type No. 1	9 dus	4,000.00	36,000.00
	12. Spidol White Board merk artline isi 12 buah	6 Dus	71,000.00	426,000.00
	13. Stabilo Swing Model 270/6-1	4 Set	39,600.00	158,400.00
	14. Ball Point merk Boxy	15 dus	45,000.00	675,000.00
	15. Ball Point Balliner merk Pilot	12 dus	79,000.00	948,000.00
	16. Binder klips Merk Lion Nomor 155 isi 12	10 Dus	17,000.00	170,000.00
	17. Kertas Post it Ukuran 653	5 buah	5,000.00	25,000.00
	18. Pembulatan	1 kegiatan	100.00	100.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			10,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			5,000,000.00
	1. Belanja Penjilidan	100 buku	50,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	25,000 Lembar	200.00	5,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			70,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			70,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1,750 hok	40,000.00	70,000,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	300,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 011 . 27 . 092 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.011 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0.13.01.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 27 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah

Kegiatan : 1.20 . 27 . 092 Penyelesaian Raperda dan Rapergub APBD Murni dan Perubahan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : terselenggaranya evaluasi Raperda dan Rapergub
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			279,900,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			279,900,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			279,900,000.00
	1. Pengarah	12 org/keg	1,250,000.00	15,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 org/keg	1,200,000.00	7,200,000.00
	3. Ketua	6 org/keg	1,200,000.00	7,200,000.00
	4. Wakil Ketua	6 org/keg	1,200,000.00	7,200,000.00
	5. Sekretaris	6 org/keg	1,100,000.00	6,600,000.00
	6. Anggota	183 org/keg	1,000,000.00	183,000,000.00
	7. Bendahara	6 org/keg	1,000,000.00	6,000,000.00
	8. Sekretariat	60 org/keg	795,000.00	47,700,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			220,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			20,233,600.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			20,233,600.00
	1. Kertas Fotocopy 80 gram Bola Dunia Folio	45 rim	55,900.00	2,515,500.00
	2. Kertas Fotocopy 80 gram Bola Dunia A4	45 rim	52,500.00	2,362,500.00
	3. Toner HP Laser Jet TYPE 9000N	3 buah	2,968,400.00	8,905,200.00
	4. Pensil Hitam Staedler 2 B	15 lusin	35,000.00	525,000.00
	5. Map Snelhecter plastik merk: Seagul Inter-X	9 lusin	78,600.00	707,400.00
	6. Stabilo Super Boss Plus, Model 70/6 Ujung Tebal	30 buah	9,000.00	270,000.00
	7. Hechmachine Merk Max Ukuran HD 10 Max	6 buah	18,100.00	108,600.00
	8. Hechmachine merk Max ukuran HD 50 Max	6 buah	45,000.00	270,000.00
	9. Isi Hechmachine 1210 FA-H	9 dus	22,900.00	206,100.00
	10. Isi Hechmachine 1213 FA-H	9 dus	25,900.00	233,100.00
	11. Isi Hechmachine 1215 FA-H	9 dus	29,500.00	265,500.00
	12. Isi Hechmachine 1217 FA-H	9 dus	34,800.00	313,200.00
	13. Balliner Merk Pilot Type medium isi 12 buah/dus	6 dus	156,000.00	936,000.00
	14. Spidol Artline 70	9 lusin	103,000.00	927,000.00
	15. Spidol Artline 500	9 lusin	130,600.00	1,175,400.00
	16. Serutan Pensil Besar Kenko	9 buah	54,400.00	489,600.00
	17. pembulatan	1 paket	23,500.00	23,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			152,506,400.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			152,506,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			40,000,000.00
	1. Penjilidan	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			112,506,400.00
	1. Fotocopy	1 paket	112,506,400.00	112,506,400.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			20,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			20,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			20,000,000.00
	1. Sewa Tempat	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			27,360,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			27,360,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	720 dus	38,000.00	27,360,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	170,035,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	170,035,000.00
Triwulan IV	: Rp	159,930,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 125/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Pimpinan,

ENDANG WIDJAJANTI
NIP : 195509271980032003